ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

AVENIDA HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 e

SUCURSAL 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021

I\IHIIHIIIIIIIIIII\|||I|IIIII|IIIHI|\|H|||I|I
PESOS

NO. DE CLIENTE.C—] Moneda
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCI()N: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 15101 | ] $527,620.41 $3,643,498.89
TOTAL $527,620.41 $3,643,498.89

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $527,620.41 (Saldo inicial de $527,620.41)
+ Total de depdsitos $19,364,643.70
- Total de retiros $16,238,109.46
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $9,186.00
- IVA sobre comisiones (16%) $1,469.76
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3,643,498.89
Saldo disponible al dia* $3,065,532.34
| Sodpomedo
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $4,535,942. 97

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $19,364,643.70

Tasa Bruta Anual 0.00%
RETIROS $16,238,109.46
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 .
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $9,186.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $1,469.76
| Saldo no disponible al dia I sawboFiNAL $3,643,498.89
Depdsitos de Cheques S.B.C. $51,415.20
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $526,551.35
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $577,966.55

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $9,186.00
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 527,620.41
03-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002843631216211981310130347244 PAGO 2,911.44 530,531.85
WEB DEL RFC SASH700421LEA RAS 72791004607014001300 FAC 001300

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000758381216212645130130343219 PAGO 1,539.90 532,071.75
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001100071216211790820130343252 4,150.92 536,222.67
CH/BANORTE

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000555661216213357770130347214 PAGO 903.90 537,126.57
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003163001216212504760130348295 PAGO 1,707.18 538,833.75
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001238751216212800610130343294 PAGO 1,378.20 540,211.95
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001136541216210758150130348227 PAGO 841.38 541,053.33
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000861691216210714940130340285 PAGO 3,070.26 544,123.59
WEB DEL RFC CEGG790809GP0 RAS 72791004675170001300 FAC 001300

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000848151216213422660130340223 PAGO 844.68 544,968.27
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003988031216213016650130345232 PAGO 1,188.78 546,157.05
BEM DEL RFC ECH170405GWS3 RAS 88461004684296001300 FAC 001300

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001297891216212096030130347253 PAGO 2,494.20 548,651.25
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003011801216211101240130341271 PAGO 216.84 548,868.09
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000653731216210685270130349202 PAGO 500.46 549,368.55
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003815041216211254080130342233 PAGO 587.46 549,956.01
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000167921216213316490130345244 941.52 550,897.53
CH/BANORTE

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001653891216210859060130348253 PAGO 787.02 551,684.55
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002861651216211071800130348213 PAGO 3,636.66 555,321.21
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003346591216212097920130344210 PAGO 2,481.78 557,808.99
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001139391216212614280130342234 PAGO 1,575.84 559,384.83
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001506311216210832310130344240 1,509.18 560,894.01
CH/BANORTE

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001130441216213161960130340296 PAGO 1,072.26 561,966.27
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001054741216210744620130341241 3,802.62 565,768.89
CH/BANORTE

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001073631216210747720130349204 PAGO 183.78 565,952.67
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000670711216212893460130342263 PAGO 1,294.26 567,246.93
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000078281216212319000130340209 PAGO 1,983.54 569,230.47
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000432521216210651090130341257 PAGO 1,117.98 570,348.45
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001342161216210799400130341237 PAGO 1,199.94 571,548.39
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000081041216211689290130342211 PAGO 5,544.66 577,093.05
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001005011216211825970130346289 PAGO 3,826.74 580,919.79
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003266661216212240820130343255 PAGO 2,131.86 583,051.65
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000660181216212051390130341248 PAGO 2,640.54 585,692.19

EFECTIVO
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000714621216210695280130343290 PAGO 931.02 586,623.21
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001068471216212055260130341249 PAGO 2,628.18 589,251.39
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000589151216212221210130343229 PAGO 2,175.24 591,426.63
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000918301216211723030130343222 PAGO 4,990.74 596,417.37
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001205601216210771450130343292 PAGO 1,458.78 597,876.15
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001296811216212243760130349231 PAGO 2,125.50 600,001.65
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002813291216211061510130341281 PAGO 3,010.14 603,011.79
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001552771216212715070130347206 PAGO 1,464.60 604,476.39
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003255911216211470210130346236 31,188.90 635,665.29
CH/BANORTE

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000979071216211477590130345219 25,455.24 661,120.53
CH/BANORTE

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003232721216211534330130345286 12,297.00 673,417.53
CH/BANORTE

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001306671216212303610130341254 2,012.88 675,430.41
CH/BANORTE

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004796651216217152860129797249 PAGO 8,052.84 683,483.25
BEM DEL RFC GOJF7505114N0 RAS 88461004796832001300 FAC 001300

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001055901216212413660130342266 PAGO 1,831.38 685,314.63
EFECTIVO

04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001261731216212217800130342212 PAGO 2,183.04 687,497.67
BEM DEL RFC SET160623V61 RAS 88461004815967001300 FAC001300

04-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 138.00 687,359.67

04-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 22.08 687,337.59

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001482541216217215450129802209 PAGO 818.10 688,155.69
WEB DEL RFCVAGC920605257 RAS 72791005850124001300 FAC 001300

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002911331216211687120130340228 PAGO 5,586.60 693,742.29
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004468881216213406980130340268 856.38 694,598.67
CH/BANORTE

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004468941216213455020130348268 814.98 695,413.65
CH/BANORTE

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001133951216212489810130345225 PAGO 1,726.98 697,140.63
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001228281216210776370130349274 PAGO 402.72 697,543.35
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001231871216217245270129803264 PAGO 2,120.46 699,663.81
WEB DEL RFCVIEI560530CJA RAS 72791005880390001300 FAC 001300

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005088821216213161420130346271 1,072.80 700,736.61
CH/BANORTE

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000963321216211805770130340271 PAGO 4,001.16 704,737.77
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001512641216210833500130349269 PAGO 2,246.34 706,984.11
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001501241216212190440130347269 PAGO 2,245.08 709,229.19
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000038231216210611980130347259 PAGO 353.88 709,583.07
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000964621216210729520130343259 PAGO 1,025.10 710,608.17
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001085751216212742240130342204 PAGO 1,435.98 712,044.15
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003668131216212469720130342212 PAGO 1,753.62 713,791.77
BXI DEL RFC LEGR740705HC4 RAS 78751005901200001300 FAC001300

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000998981216210735880130348221 2,674.38 716,472.15

CH/BANORTE
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05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002985371216211791060130340296 PAGO 4,146.30 720,618.45
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002351701216210972740130349248 PAGO 398.52 721,016.97
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000042241216213048830130344295 PAGO 1,162.20 722,179.17
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001077721216210748270130340245 PAGO 2,947.08 725,126.25
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001002871216210736520130342254 PAGO 592.62 725,718.87
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000869471216211984350130342230 PAGO 2,899.02 728,617.89
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001362151216213225790130347225 1,018.14 729,636.03
CH/BANORTE

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003849271216211259860130347295 PAGO 359.46 729,995.49
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001381251216210806230130347254 PAGO 537.24 730,532.73
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000677911216211993130130346235 2,861.34 733,394.07
CH/BANORTE

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000776481216210703440130340287 422.40 733,816.47
CH/BANORTE

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000961891216212960740130348291 PAGO 1,235.94 735,052.41
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001462251216210823630130346231 PAGO 521.64 735,574.05
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001239471216212311590130349246 PAGO 1,997.70 737,571.75
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001543361216212080830130342295 PAGO 2,542.50 740,114.25
WEB DEL RFC SAXL710330FA4 RAS 72791005937601001300 FAC001300

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002945001216212065830130347227 PAGO 2,592.72 742,706.97
WEB DEL RFC SAXL710330FA4 RAS 72791005941552001300 FAC001300

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000665501216210687180130345259 PAGO 345.54 743,052.51
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001388311216212894160130348231 PAGO 1,293.72 744,346.23
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002923441216211898910130344289 PAGO 3,319.08 747,665.31
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003177781216211130550130346281 PAGO 428.40 748,093.71
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000839811216213047670130349223 PAGO 1,163.22 749,256.93
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000215561216212150630130349241 PAGO 2,343.90 751,600.83
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001046341216210743240130346204 PAGO 1,003.62 752,604.45
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001011601216210737860130345251 PAGO 3,505.62 756,110.07
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000179571216210630170130349296 PAGO 1,363.80 757,473.87
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000074811216211592110130343265 PAGO 8,367.78 765,841.65
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003098941216211596180130344252 8,189.82 774,031.47
CH/BANORTE

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001264791216211945000130340236 PAGO 3,076.62 777,108.09
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002847111216211617800130348258 PAGO 7,402.56 784,510.65
EFECTIVO

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001287491216210788060130345206 PAGO 2,391.66 786,902.31
BXI DEL RFC LEGR740705HC4 RAS 78751005989990001300 FAC001300

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001095301216211761090130341245 4,479.78 791,382.09
CH/BANORTE

05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001076951216210748150130344278 2,344.92 793,721.01

CH/BANORTE
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05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003660191216213099830130344297 PAGO 1,122.24 794,849.25
BEM DEL RFC PBO060731KU2 RAS 88461005009809001300 FAC 001300

05-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 147.00 794,702.25

05-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 23.52 794,678.73

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000950531216213387770130346201 PAGO 876.12 795,554.85
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000241551216212595410130348297 PAGO 1,597.62 797,152.47
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000004791216212054820130343291 PAGO 2,629.44 799,781.91
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000098651216211846260130341220 PAGO 3,609.18 803,451.09
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001350141216210801310130344241 PAGO 613.08 804,064.17
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001007741216211757450130344215 PAGO 4,526.16 808,590.33
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003110351216211119300130342231 PAGO 1,519.44 810,109.77
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000026361216211749650130346276 PAGO 4,616.58 814,726.35
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003066331216212171150130341234 PAGO 2,292.48 817,018.83
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000646761216212571880130342297 1,624.50 818,643.33
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000998741216212159020130343279 PAGO 2,323.38 820,966.71
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004924171216211430600130344291 PAGO 382.56 821,349.27
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000667741216211489650130345234 PAGO 20,208.90 841,558.17
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005223851216211444350130348231 PAGO 1,313.04 842,871.21
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001302071216211702910130346280 5312.76 848,183.97
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001393191216212786890130348243 1,391.46 849,575.43
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000132601216210624750130344297 PAGO 4,526.94 854,102.37
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000201941216211635080130341229 PAGO 6,854.40 860,956.77
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000242381216211651360130342217 6,383.04 867,339.81
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000802501216217456230129817286 PAGO 577.08 867,916.89
WEB DEL RFC AALJ8907247X7 RAS 72791006092296001300 FAC 001300

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000996001216212581050130349264 1,613.22 869,530.11
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001812821216217419440129818242 PAGO 1,539.06 871,069.17
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001137081216210758320130348212 145.62 871,214.79
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000721451216217444370129817293 PAGO 802.92 872,017.71
WEB DEL RFC AALJ8907247X7 RAS 72791006093728001300 FAC 001300

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003980611216212263340130347234 PAGO 2,087.40 874,105.11
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000838901216212996920130342279 PAGO 1,206.18 875,311.29
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001098201216211801590130344279 4,038.36 879,349.65
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000201871216217447240129819290 PAGO 5303.28 884,652.93
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001500421216210831210130346251 PAGO 158.00 884,810.93
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000096651216211616460130341256 PAGO 7,448.64 892,259.57

EFECTIVO
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003251471216211141370130342272 PAGO 207.18 892,466.75
06-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004729331216211414980130348215 PAGO 592.26 893,059.01
06-ENE-21 Egilcglg\lﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002494611216217467350129815213 PAGO 546.42 893,605.43
06-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005182681216217464710129818223 PAGO 2,888.82 896,494.25
06-ENE-21 E(F)i((TI:\I\fT)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001030741216210741020130347236 PAGO 5,591.10 902,085.35
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002931561216217488500129812251 PAGO 3,238.02 905,323.37
WEB DEL RFC GAHE651016AMA RAS 72791006116382001300 FAC 001300

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003165291216217466480129817246 PAGO 2,890.26 908,213.63
EFECTIV!

06-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005114471206217469540129818233 PAGO 3,909.74 912,123.37

06-ENE-21 EEENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001264541216211636870130340225 PAGO 6,801.96 918,925.33

06-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003249881216211141200130342296 PAGO 291.06 919,216.39

06-ENE-21 Egilcglg\lﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001873351216217452960129810268 PAGO 1,313.88 920,530.27

06-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001237371216210778060130349212 PAGO 3,207.54 923,737.81

06-ENE-21 E(F)i((TI:\I\fT)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002907421216217482810129812261 PAGO 1,935.48 925,673.29

06-ENE-21 E(F)%CTI:\I\??RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000991891216217481750129815227 PAGO 2,726.28 928,399.57
EFECTIV

06-ENE-21 CONCCEN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002040191216217453860129813226 PAGO 3,291.66 931,691.23
EFECTIV

06-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002148971216217452430129817262 PAGO 8,359.86 940,051.09

06-ENE-21 EEENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000849951216211933820130346269 3,132.78 943,183.87
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001193191216211888810130348259 3,382.26 946,566.13
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005262771216217480570129813292 PAGO 3,497.04 950,063.17

06-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002032101216217472260129812297 PAGO 1,347.90 951,411.07

06-ENE-21 E(F)i((TI:\I\fT)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001231321216210777050130340296 PAGO 2,928.96 954,340.03
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003091481216217481300129813262 PAGO 8,792.52 963,132.55
EFECTIV!

06-ENE-21 CONCCEN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003830521216217483540129818277 PAGO 2,924.70 966,057.25
EFECTIV

06-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005120761216217479810129810247 PAGO 5,556.18 971,613.43

06-ENE-21 EEENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000940291216212708310130342295 PAGO 1,471.74 973,085.17

06-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003680361216217470880129813281 PAGO 2,211.78 975,296.95

06-ENE-21 Egilcglg\lﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003680341216217470450129814220 PAGO 1,504.68 976,801.63

06-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003680371216217469730129818228 PAGO 1,487.40 978,289.03

06-ENE-21 E(F)i((TI:\I\fT)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005148091216217495160129810279 PAGO 1,598.76 979,887.79

06-ENE-21 E(F)ii((TI:\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001300641216217494540129818239 PAGO 37,541.64 1,017,429.43
BXI DEL RFC OV(760330MK4 RAS 78751006137738001300 FAC001300

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003114951216217493330129812295 PAGO 546.54 1,017,975.97
EFECTIV

06-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002171551216217490580129815248 PAGO 641.04 1,018,617.01

EFECTIVO
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06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001473721216211679300130348218 5,736.72 1,024,353.73
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000964671216210729530130347288 7,429.50 1,031,783.23
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004758291216217450040129814238 PAGO 29,459.94 1,061,243.17
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001281461216211482150130343242 23,211.06 1,084,454.23
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005013881216212248780130341286 PAGO 2,116.32 1,086,570.55
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001797891216217494400129811221 PAGO 1,144.50 1,087,715.05
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002701941216217453220129819241 PAGO 2,675.94 1,090,390.99
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000006251216211714060130344266 PAGO 5,131.02 1,095,522.01
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001280201216210786200130347286 PAGO 1,682.22 1,097,204.23
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003294901216217452780129814274 PAGO 156.00 1,097,360.23
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000125521216211465220130343201 PAGO 37,346.40 1,134,706.63
BEM DEL RFC BLE130128GI6 RAS 88461006155190001300 FAC 001300

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003682491216217471830129814290 PAGO 1,806.54 1,136,513.17
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001473411216210825710130340275 PAGO 215.28 1,136,728.45
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005272121216217470770129816250 PAGO 2,516.64 1,139,245.09
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003065541216211873110130342216 PAGO 3,485.64 1,142,730.73
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000690241216211897400130343290 3,328.74 1,146,059.47
CH/BANORTE

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000609521216211840620130344244 PAGO 3,710.10 1,149,769.57
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000900791216211587200130340256 PAGO 8,592.06 1,158,361.63
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002842071216213440870130349241 PAGO 826.38 1,159,188.01
WEB DEL RFC GURR8310141U0 RAS 72791006178421001300 FAC 001300

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004874381216217449290129816292 PAGO 3,846.72 1,163,034.73
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002815151216211062030130342205 PAGO 2,416.38 1,165,451.11
EFECTIVO

06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001089021216211989590130349256 PAGO 2,876.82 1,168,327.93
EFECTIVO

06-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 252.00 1,168,075.93

06-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 40.32 1,168,035.61

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003619431216211687060130348282 PAGO 5,587.38 1,173,622.99
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001099611216217547620129823286 PAGO 2,597.64 1,176,220.63
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002171371216217547450129823281 PAGO 1,455.00 1,177,675.63
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001740151216217547220129828248 PAGO 1,480.74 1,179,156.37
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000172151216211621760130345284 PAGO 7,265.16 1,186,421.53
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001179561216210766940130340234 1,917.60 1,188,339.13
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000168441216210628930130349203 4,276.02 1,192,615.15
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004980231216217559780129827257 PAGO 20,656.68 1,213,271.83
BXI DEL RFC C0GA510223DBO0 RAS 78751007229488001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002563501216217559920129823236 PAGO 3,487.38 1,216,759.21

BXI DEL RFC C0GA510223DBO0 RAS 78751007229980001300 FAC 001300
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07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000680271216210689690130342270 PAGO 490.56 1,217,249.77
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001090501216217552560129825243 PAGO 1,533.72 1,218,783.49
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001181041216217559530129826276 PAGO 8,431.80 1,227,215.29
BXI DEL RFC C0GA510223DBO0 RAS 78751007230251001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003118841216212839410130341226 PAGO 1,343.22 1,228,558.51
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001947051216217558210129826282 PAGO 2,636.52 1,231,195.03
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002162271216217557410129828268 PAGO 1,455.72 1,232,650.75
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002136061216217558480129820282 PAGO 9,645.66 1,242,296.41
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000334531216217549250129823238 PAGO 2,166.66 1,244,463.07
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005274801216212017400130345219 PAGO 2,763.78 1,247,226.85
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000842331216210712280130343285 PAGO 466.98 1,247,693.83
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004674261216211410100130343262 PAGO 2,953.08 1,250,646.91
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005017791216217560550129827280 PAGO 1,027.50 1,251,674.41
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004231791216211334990130343258 PAGO 1,316.22 1,252,990.63
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002456881216217577320129826277 PAGO 9,304.02 1,262,294.65
BEM DEL RFC CFJ800828L3A RAS 88461007243005001300 FAC001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000519941216217577960129829281 PAGO 171,197.76 1,433,492.41
BEM DEL RFC CFJ800828L3A RAS 88461007243006001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001255391216217578690129829207 PAGO 10,766.10 1,444,258 51
BEM DEL RFC CFJ800828L3A RAS 88461007243008001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005155241216217558750129824210 1,609.20 1,445,867.71
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000314281216217551020129821206 PAGO 2,122.44 1,447,990.15
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003805891216212640540130343261 PAGO 1,545.24 1,449,535.39
WEB DEL RFC SAXL710330FA4 RAS 72791007246300001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001069071216210746940130343248 PAGO 1,724.76 1,451,260.15
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001519301216217581860129829288 2,597.28 1,453,857.43
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003951801216217582680129820293 8,490.78 1,462,348.21
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001488381216217589770129824294 PAGO 4,321.86 1,466,670.07
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003416751216217575660129825276 PAGO 1,031.40 1,467,701.47
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004014941206217581820129826208 PAGO 10,515.51 1,478,216.98
BEM DEL RFC GOJF7505114N0 RAS 88461007255928001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001243551216212031270130346274 PAGO 2,712.24 1,480,929.22
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001380871216217570020129827248 PAGO 8,137.26 1,489,066.48
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002517631216217580950129822239 PAGO 1,851.36 1,490,917.84
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001030371216217585410129820263 PAGO 4,483.38 1,495,401.22
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001094581216217588220129821210 PAGO 567.12 1,495,968.34
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003072291216217573900129821284 PAGO 4,541.10 1,500,509.44
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001461991216210823590130344220 PAGO 756.84 1,501,266.28

EFECTIVO
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07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002906771216211623650130345214 PAGO 7,202.22 1,508,468.50
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001048371216210743610130341241 PAGO 464.10 1,508,932.60
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002366301216217591390129827226 PAGO 1,490.58 1,510,423.18
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000176731216211567750130345296 PAGO 9,588.12 1,520,011.30
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002939131216211088020130340262 PAGO 3,291.12 1,523,302.42
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005257911216217617450129822281 PAGO 628.62 1,523,931.04
WEB DEL RFC RABB770405HV8 RAS 72791007268146001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003744311216213413970130348240 PAGO 852.90 1,524,783.94
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000337171216217602280129821297 PAGO 4,756.50 1,529,540.44
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000418121216217564680129826290 PAGO 3,522.84 1,533,063.28
BEM DEL RFCVICM770120CHA RAS 88461007270308001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000470061216217560310129823208 PAGO 3,268.68 1,536,331.96
BEM DEL RFCVICM770120CHA RAS 88461007270309001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000461731216217561030129820205 PAGO 14,153.04 1,550,485.00
BEM DEL RFCVICM770120CHA RAS 88461007270310001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000534791216217563610129827210 PAGO 41,992.86 1,592,477.86
BEM DEL RFCVICM770120CHA RAS 88461007270311001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004263911216217615210129829265 PAGO 2,660.34 1,595,138.20
WEB DEL RFC RABB770405HV8 RAS 72791007270377001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000008301216217579650129820213 PAGO 2,306.10 1,597,444.30
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005298171216217623050129828291 PAGO 787.80 1,598,232.10
WEB DEL RFC RABB770405HV8 RAS 72791007271879001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001327071216217613100129824261 PAGO 2,316.00 1,600,548.10
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001135251216213281690130343242 PAGO 971.64 1,601,519.74
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001061021216212720080130340221 PAGO 1,459.32 1,602,979.06
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001250151216217551040129821291 PAGO 3,139.38 1,606,118.44
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005013621216212345650130345247 PAGO 1,938.48 1,608,056.92
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000589191216217550020129828257 PAGO 1,166.64 1,609,223.56
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005147311216217609870129827268 PAGO 1,961.64 1,611,185.20
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000961461216213474230130342276 795.54 1,611,980.74
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003008921216211100540130342283 PAGO 881.70 1,612,862.44
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001987831216217583810129820290 PAGO 1,750.98 1,614,613.42
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004795061216212556330130343280 PAGO 1,643.10 1,616,256.52
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002649031216217568750129826246 PAGO 550.08 1,616,806.60
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001103871216217625810129826260 PAGO 1,572.30 1,618,378.90
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001325441216210795560130345218 PAGO 909.30 1,619,288.20
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002767651216217579310129826229 680.28 1,619,968.48
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002886901216217580130129824234 2,402.82 1,622,371.30
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001330771216217601190129821252 1,137.96 1,623,509.26

CH/BANORTE
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07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001330791216217602140129828281 1,763.58 1,625,272.84
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005264981216217600180129827289 1,377.36 1,626,650.20
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001545181216217615370129825258 3,290.76 1,629,940.96
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004709881216213053500130345219 PAGO 1,158.60 1,631,099.56
WEB DEL RFC EIMA8809248J5 RAS 72791007290825001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000352011216217615960129829250 3,089.58 1,634,189.14
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000573701216210671050130344269 PAGO 839.22 1,635,028.36
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004638631216217619630129820231 1,525.50 1,636,553.86
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004823811216217619220129826241 888.48 1,637,442.34
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002663121216217629460129821239 PAGO 75.90 1,637,518.24
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002099911216217627130129821205 PAGO 981.12 1,638,499.36
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002663371216217628370129821208 PAGO 75.90 1,638,575.26
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002663351216217625770129821245 PAGO 75.90 1,638,651.16
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001889461216217624660129829204 PAGO 1,099.08 1,639,750.24
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000507121216212299290130349225 PAGO 2,021.28 1,641,771.52
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001685821216212684660130340289 PAGO 1,497.78 1,643,269.30
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001026611216211816230130348209 PAGO 3,908.22 1,647,171.52
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000421281216212132760130349297 PAGO 2,389.32 1,649,566.84
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000496411216211632770130344290 PAGO 6,920.34 1,656,487.18
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000940581216210726080130341243 PAGO 3,852.90 1,660,340.08
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003805211216217601270129824213 PAGO 1,613.94 1,661,954.02
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005234461216217591930129828261 PAGO 2,913.30 1,664,867.32
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000199641216213188620130349265 1,049.58 1,665,916.90
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001159711216212282710130343232 PAGO 2,051.16 1,667,968.06
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001430651216212673740130343264 PAGO 1,509.48 1,669,477.54
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002917401196217550140129828225 PAGO 2,068.19 1,671,545.73
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003264911216211143660130343232 PAGO 543.12 1,672,088.85
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003119801216217594940129820294 PAGO 433.02 1,672,521.87
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004874381216217615140129826239 PAGO 3,846.72 1,676,368.59
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001013671216210738240130343268 4,785.12 1,681,153.71
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003261571216212118540130344279 2,427.18 1,683,580.89
CH/BANORTE

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004459681216213098110130348292 PAGO 1,123.56 1,684,704.45
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000946771216212174100130349217 PAGO 2,284.92 1,686,989.37

EFECTIVO
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07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001128471216212033070130344257 PAGO 2,705.64 1,689,695.01
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000233011216212647620130342261 PAGO 153726 1,691,232.27
WEB DEL RFC LEREB60822BZ8 RAS 72791007329558001300 FAC 001300

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000053111216210613950130348252 PAGO 659.64 1,691,891.91
EFECTIVO

07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005199091216217585480129829248 655.92 1,692,547.83
CH/BANORTE

07-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 327.00 1,692,220.83

07-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 5232 1,692,168.51

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001864801216217695120129830266 PAGO 2,555.10 1,694,723.61
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000621311216213300650130347203 PAGO 954.36 1,695,677.97
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000899971216211595980130347277 PAGO 8,198.16 1,703,876.13
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002756761216211983600130342247 PAGO 2,901.84 1,706,777.97
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002824871216211869690130344229 PAGO 3,506.22 1,710,284.19
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002345471216217691760129835207 PAGO 1446130 1,711,745.49
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000670581216210687890130349222 PAGO 233142 1,714,076.91
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003409421216217702620129831229 PAGO 247.44 171432435
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000225101216217703090129835214 PAGO 1,188.12 1,715,512.47
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003873091216217704070129839266 6,013.32 1,721,525.79
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000966951216217704760129830289 PAGO 2,352.84 1,723,878.63
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000838141216210711660130348267 PAGO 2,459.88 1,726,338.51
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000873721216211833080130348201 PAGO 3,769.98 1,730,108.49
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002798891216217704390129836236 PAGO 8,108.34 1,738,216.83
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001050701216212398170130346253 PAGO 1,854.06 1,740,070.89
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005207631216217704330129835232 PAGO 1,550.94 1,741,630.83
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000983321216210732950130346268 1,046.70 1,742,677.53
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005297781216217705230129838207 PAGO 787.80 1,743,465.33
WEB DEL RFC RABB770405HV8 RAS 72791008406891001300 FAC 001300

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004914791216217697000129839294 526.02 1,743,99135
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004914781216217696290129838282 935.94 1,744,927.29
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002950941216217696570129839294 265.20 1,745,192.49
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003699451216217696160129832209 756.00 1,745,948.49
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001506961216217695980129830203 148326 174743175
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000029551216217706160129837271 136,478.82 1,883,910.57
CH/BANORTE 0001094

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000866611216212157470130349265 PAGO 232734 1,886,237.91
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000183051216217709010129833201 PAGO 4,516.92 1,890,754.83
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002444041206217713560129834278 PAGO 8,719.63 1,899,474.46

EFECTIVO
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08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001424691216210815480130344220 PAGO 889.50 1,900,363.96
08-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000944781216211616590130347247 PAGO 7,444.86 1,907,808.82
08-ENE-21 EQ;CCT;\I:?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002558061216217728160129831267 PAGO 2,586.84 1,910,395.66
08-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001093271216211588410130342297 8,538.66 1,918,934.32
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002372041216217716660129839222 1,541.46 1,920,475.78
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001089191216212246510130341293 PAGO 2,120.28 1,922,596.06
EFECTIV

08-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000815571216213359530130344260 PAGO 902.16 1,923,498.22
EFECTIV!

08-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001934371216217716960129839254 PAGO 1,149.60 1,924,647.82

08-ENE-21 EE)ENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000925691216211999440130341216 PAGO 2,835.18 1,927,483.00

08-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004446791216217721080129832288 PAGO 813.60 1,928,296.60

08-ENE-21 EQ;CCT;\I:?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003484131216211192160130343270 PAGO 1,129.08 1,929,425.68

08-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003639721216217716840129832234 PAGO 22,431.84 1,951,857.52

08-ENE-21 E(F)i((TI:\l:(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000076721216217687010129832223 PAGO 2,188.32 1,954,045.84
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000440831216212007200130341201 PAGO 2,803.62 1,956,849.46
WEB DEL RFC MAPJ741009571 RAS 72791008437666001300 FAC 001300

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004776501216212162980130342282 PAGO 2,314.44 1,959,163.90
EFECTIV

08-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000912831216212831710130348239 PAGO 1,349.70 1,960,513.60

08-ENE-21 EE)ENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000629601216210681340130340297 PAGO 675.48 1,961,189.08

08-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001064811216210746120130343270 PAGO 267.48 1,961,456.56

08-ENE-21 EQ;CCT;\I:?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001348601216210800960130346239 PAGO 607.14 1,962,063.70

08-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000482181216210658160130345267 PAGO 417.96 1,962,481.66
WEB DEL RFC CAAD730513HI0 RAS 72791008445698001300 FAC 001300

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000927031216210724090130345253 PAGO 446.52 1,962,928.18
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003067301216212092060130349241 PAGO 2,507.16 1,965,435.34
EFECTIV!

08-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001061161216210745560130344256 PAGO 2,483.58 1,967,918.92
EFECTIV

08-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003457081216211184670130346294 PAGO 2,333.70 1,970,252.62

08-ENE-21 EE)ENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003253661216211632070130340212 PAGO 6,947.28 1,977,199.90

08-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000203321216217703740129837282 PAGO 5,158.20 1,982,358.10

08-ENE-21 EQ;CCT;\I:?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002756051216217704710129836209 PAGO 2,471.40 1,984,829.50

08-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000129971216217703460129834268 PAGO 11,932.20 1,996,761.70

08-ENE-21 E(F)i((TI:\l:(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000808271216210707560130341292 PAGO 126.60 1,996,888.30
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000566561216211624610130345209 PAGO 7175.70 2,004,064.00
EFECTIV!

08-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002995541216217730260129834220 PAGO 7,194.78 2,011,258.78
EFECTIV

08-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002843521216217729180129830289 PAGO 2,559.30 2,013,818.08

EFECTIVO
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08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004007151216217729430129830268 PAGO 3,039.12 2,016,857.20
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003047381216217728580129830208 PAGO 2,720.76 2,019,577.96
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000312261216217725480129832231 PAGO 2,727.48 2,022,305.44
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002830611216217724960129837209 PAGO 2,810.46 2,025,115.90
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000050541216212546250130344263 PAGO 1,655.16 2,026,771.06
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000693351216211570270130340259 PAGO 9,422.76 2,036,193.82
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000690551216211728620130347282 PAGO 4,899.78 2,041,093.60
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000046731216217714640129832265 PAGO 2,230.32 2,043,323.92
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000056451216217714240129836227 PAGO 14,544.48 2,057,868.40
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004371661216217716220129833275 PAGO 1,599.72 2,059,468.12
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001832741216217713350129838207 PAGO 3,825.06 2,063,293.18
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002293871216217717190129832253 PAGO 748.38 2,064,041.56
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001890181216217710720129836229 PAGO 2,921.28 2,066,962.84
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000061921216217710040129834271 PAGO 4,016.34 2,070,979.18
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000921221216213095610130345289 PAGO 1,125.84 2,072,105.02
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000741001216213285770130347223 PAGO 967.92 2,073,072.94
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000676921216210689110130349213 PAGO 245.88 2,073,318.82
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004137491216213403590130342295 PAGO 859.80 2,074,178.62
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002924431216212116290130343241 PAGO 2,434.02 2,076,612.64
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000133801216211921570130345285 PAGO 3,197.52 2,079,810.16
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000168701216212383070130349271 PAGO 1,878.12 2,081,688.28
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000705741216210693830130341221 PAGO 108.66 2,081,796.94
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001159731216217720840129832287 10,469.40 2,092,266.34
CH/BANORTE 0001505

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000971101216217721530129835213 3,897.60 2,096,163.94
CH/BANORTE 0001506

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004838431216217722530129834250 1,121.94 2,097,285.88
CH/BANORTE 0001507

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000896391216212473660130340217 PAGO 1,748.40 2,099,034.28
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000137321216210625280130344221 PAGO 5,013.96 2,104,048.24
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002930721216217687200129839295 4,963.32 2,109,011.56
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000166771216211694880130349282 PAGO 5,437.68 2,114,449.24
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004892761216217687240129831264 2,799.42 2,117,248.66
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000018751216217687260129838201 1,824.72 2,119,073.38
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003207201216217687300129833259 4,039.74 2,123,113.12

CH/BANORTE
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08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003207381216217687340129833242 4,039.74 2,127,152.86
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002664831216217687390129836239 1,647.84 2,128,800.70
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000289561216217687420129833287 1,598.64 2,130,399.34
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000279021216217687440129836236 461.58 2,130,860.92
CH/BANORTE

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000680011216212204050130345202 PAGO 2,213.34 2,133,074.26
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001309581216210792260130345203 PAGO 939.48 2,134,013.74
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005325921216212790670130344220 PAGO 1,387.92 2,135,401.66
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000978051216211727230130349229 PAGO 4,922.40 2,140,324.06
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000704181216212781960130345225 PAGO 1,396.20 2,141,720.26
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000830861216211980640130344287 PAGO 2,914.02 2,144,634.28
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002084821216212399700130346246 PAGO 1,851.72 2,146,486.00
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000661191216211878990130343272 PAGO 3,446.46 2,149,932.46
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005055411216211701300130340238 PAGO 5,338.56 2,155,271.02
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003598051216217727030129834291 PAGO 544.56 2,155,815.58
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004333101216217728150129838236 PAGO 109.86 2,155,925.44
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004333111216217729140129838239 PAGO 109.86 2,156,035.30
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002912531216211082020130346266 PAGO 627.78 2,156,663.08
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003058301216217755630129839207 PAGO 4,161.18 2,160,824.26
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001949811216217705750129835216 PAGO 1,206.06 2,162,030.32
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002949761216217757040129836286 PAGO 1,960.86 2,163,991.18
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004601941216217760400129830293 PAGO 509.64 2,164,500.82
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004746591196217757910129836291 PAGO 3,680.30 2,168,181.12
EFECTIVO

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004133601216213234030130344258 PAGO 1,011.72 2,169,192.84
WEB DEL RFC AABF721222A8A RAS 72791008540006001300 FAC 001300

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000824781216217805930129833219 PAGO 6,726.42 2,175,919.26
WEB DEL RFC CEVT790129KQA RAS 72791008544501001300 FAC 001300

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001057101216217814430129838231 PAGO 1,188.00 2,177,107.26
WEB DEL RFC PEOE830115482 RAS 72791008545294001300 FAC001300

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002786631216217814780129836291 PAGO 1,217.16 2,178,324.42
WEB DEL RFC PEOE830115482 RAS 72791008545460001300 FAC 001300

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005129601216217822620129837248 PAGO 5,444.04 2,183,768.46
WEB DEL RFC GOPH840219141 RAS 72791008547468001300 FAC 001300

08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001664221216217824520129834240 PAGO 5,569.98 2,189,338.44
BEM DEL RFCINAT50511MG7 RAS 88461008552315001300 FAC 001300

08-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 357.00 2,188,981.44

08-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 57.12 2,188,924.32

09-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003901141216217847460129844207 PAGO 488.82 2,189,413.14
WEB DEL RFC REVA920226ES5 RAS 72791011562408001300 FAC 001300

09-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004702901216217854230129846249 PAGO 1,242.96 2,190,656.10
BXI DEL RFCHEOC730617UNA RAS 78751011567447001300 FAC 001300

09-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001022661216210739550130345287 PAGO 517.86 2,191,173.96

WEB DEL RFC CAAM6409065J2 RAS 72791011579477001300 FAC 001300

14/98



&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

09-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001193911216217846470129845201 PAGO 2,902.02 2,194,075.98
WEB DEL RFC GAMS810212HB7 RAS 72791011583454001300 FAC 001300

09-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001013761216217883540129840266 PAGO 1,598.10 2,195,674.08
WEB DEL RFC CAAM6409065J2 RAS 72791011583462001300 FAC 001300

09-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000324031216210601020130346256 PAGO 1,545.12 2,197,219.20
WEB DEL RFC AIRJ820503565 RAS 72791011600059001300 FAC 001300

10-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003211951216217928370129859260 PAGO 546.66 2,197,765.86
WEB DEL RFC RAMX7702265Z7 RAS 72791011614142001300 FAC 001300

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001852841216210887080130344230 PAGO 588.72 2,198,354.58
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001036251216210741700130347213 PAGO 616.08 2,198,970.66
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000497371216212388600130345219 PAGO 1,869.30 2,200,839.96
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000440791216213309480130344292 PAGO 947.40 2,201,787.36
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001765811216211789620130346221 PAGO 4,162.38 2,205,949.74
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000416491216212439350130344255 PAGO 1,794.72 2,207,744.46
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000455021216212028380130340292 PAGO 2,72292 2,210,467.38
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004849891216213031290130347215 PAGO 1,176.60 2,211,643.98
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001878931216212334880130348269 PAGO 1,957.26 2,213,601.24
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000785751216212359220130342241 PAGO 1,915.62 2,215,516.86
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000145511216212504200130348202 PAGO 1,707.96 2,217,224.82
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003749611216211655370130347283 PAGO 6,286.98 2,223,511.80
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002974001216217988550129863234 PAGO 6,790.32 2,230,302.12
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001687591216213159150130341287 PAGO 1,074.78 2,231,376.90
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003314821216217998350129861254 PAGO 982.86 2,232,359.76
WEB DEL RFC GACH790507N77 RAS 72791011651029001300 FAC 001300

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002262781216217996270129869237 PAGO 839.94 2,233,199.70
WEB DEL RFCTURA781229894 RAS 72791011651335001300 FAC 001300

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000596481216210675250130345219 PAGO 1,147.08 2,234,346.78
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003097391216211116960130347225 PAGO 4,898.82 2,239,245.60
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003705881216217995290129862249 PAGO 3,199.80 2,242,445.40
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000633931216211596440130345250 PAGO 8,180.04 2,250,625.44
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001527181216211825640130341278 PAGO 3,829.92 2,254,455.36
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000645591216210683870130346237 PAGO 391.98 2,254,847.34
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000308291216211623790130340273 PAGO 7,199.04 2,262,046.38
BXI DEL RFC DOBM360329UE8 RAS 78751011660906001300 FAC 001300

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002663081216217988650129861214 PAGO 75.90 2,262,122.28
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002663141216217988900129861254 PAGO 75.90 2,262,198.18
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000351141216210633540130346209 PAGO 733.92 2,262,932.10
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002662991216217989550129861216 PAGO 75.90 2,263,008.00
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004784821216217997690129860223 PAGO 11,041.98 2,274,049.98

EFECTIVO
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11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002662831216217989860129861225 PAGO 75.90 2,274,125.88
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002662811216217990150129861228 PAGO 75.90 2,274,201.78
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004784611216217998220129869283 PAGO 12,232.92 2,286,434.70
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001922321216210897470130348247 PAGO 1,077.36 2,287,512.06
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002662791216217990450129861275 PAGO 75.90 2,287,587.96
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005292231216212774370130348297 PAGO 1,403.28 2,288,991.24
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002662651216217990920129861276 PAGO 75.90 2,289,067.14
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002531531216217991240129868220 PAGO 134.22 2,289,201.36
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000209491216211520880130340247 PAGO 13,929.00 2,303,130.36
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002531581216217991540129868247 PAGO 134.22 2,303,264.58
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001527511216217996170129861268 1,479.00 2,304,743.58
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001061221216211800910130340293 4,042.86 2,308,786.44
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002531201216217992060129868248 PAGO 134.22 2,308,920.66
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003906001216217993740129867280 10,196.82 2,319,117.48
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000085391216217999790129860286 PAGO 6,791.52 2,325,909.00
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000116451216211975650130345201 2,934.36 2,328,843.36
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002023501216212611730130343222 PAGO 1,578.66 2,330,422.02
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002663661216217992460129865242 PAGO 126.06 2,330,548.08
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002662431216217992830129861246 PAGO 75.90 2,330,623.98
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001025821216217993150129865247 PAGO 1,423.38 2,332,047.36
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002663741216217993670129865212 PAGO 126.06 2,332,173.42
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002663421216217994170129861286 PAGO 75.90 2,332,249.32
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002663071216217994690129861248 PAGO 75.90 2,332,325.22
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005151321186217997710129869205 PAGO 12,710.17 2,345,035.39
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005265381216217986440129867219 PAGO 8,254.02 2,353,289.41
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000740211216217989500129869266 PAGO 1,041.30 2,354,330.71
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000648891206217999080129860267 7,766.35 2,362,097.06
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002408031216211590790130349287 PAGO 8,427.48 2,370,524.54
WEB DEL RFC ZABY730507GIA RAS 72791011678136001300 FAC 001300

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000699251216212082270130345285 2,537.88 2,373,062.42
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000677731216211787340130345280 4,186.20 2,377,248.62
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000104361216211974480130343217 PAGO 2,939.46 2,380,188.08
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000164671216210628430130349273 PAGO 1,450.14 2,381,638.22

EFECTIVO

16/98



&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004137481216212596210130340282 PAGO 1,596.72 2,383,234.94
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002178961216211871200130345296 PAGO 3,497.22 2,386,732.16
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003143061216217999770129861232 PAGO 1,845.54 2,388,577.70
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001321371216212480260130347240 PAGO 1,739.16 2,390,316.86
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003199531216211133280130349235 PAGO 6,936.30 2,397,253.16
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000624001216212235160130349289 PAGO 2,144.40 2,399,397.56
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003016471216212487080130345218 1,730.40 2,401,127.96
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001517081216213533040130349287 PAGO 737.88 2,401,865.84
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001390991216212337670130347271 PAGO 1,952.40 2,403,818.24
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002477091216217997170129869295 PAGO 83.22 2,403,901.46
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001007051216210737120130344255 PAGO 2,326.98 2,406,228.44
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001158551216210763150130346242 PAGO 164.34 2,406,392.78
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002346621216210971420130345250 PAGO 1,721.04 2,408,113.82
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000732371216210697960130349242 1,663.50 2,409,777.32
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001721161216212263600130345220 PAGO 2,086.92 2,411,864.24
BXI DEL RFC DOBM360329UE8 RAS 78751011699693001300 FAC 001300

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000360161216217992680129864203 PAGO 9,149.16 2,421,013.40
BEM DEL RFC MPC831121U59 RAS 88461011700567001300 FAC 001300

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002047561216212681960130342284 PAGO 1,500.42 2,422,513.82
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002190061216210944250130346278 PAGO 402.84 2,422,916.66
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000829441216217993410129863231 PAGO 2,211.78 2,425,128.44
BEM DEL RFC MPC831121U59 RAS 88461011702651001300 FAC 001300

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001147041216217992990129861263 PAGO 12,793.38 2,437,921.82
BEM DEL RFC MPC831121U59 RAS 88461011702652001300 FAC 001300

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001144781216210760600130346201 PAGO 4,650.96 2,442,572.78
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001978061216210905200130340238 PAGO 682.80 2,443,255.58
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005282861216213100770130341269 PAGO 1,121.28 2,444,376.86
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001733741216217995340129865257 PAGO 911.22 2,445,288.08
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002701351216212903970130342218 PAGO 1,284.72 2,446,572.80
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003453141216213297850130349246 PAGO 956.58 2,447,529.38
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004026241216211295700130340265 PAGO 664.86 2,448,194.24
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005254751216211445240130342280 PAGO 390.00 2,448,584.24
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000418021216211555690130347227 PAGO 10,391.34 2,458,975.58
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002786521216212820570130341222 PAGO 1,359.78 2,460,335.36
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001874701216212599650130346277 PAGO 1,592.94 2,461,928.30
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000416461216212082190130343256 PAGO 2,538.12 2,464,466.42

EFECTIVO
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000088911216212463120130344274 PAGO 1,762.26 2,466,228.68
11-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002990151216211097310130347291 PAGO 3,662.40 2,469,891.08
11-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004983961206217995530129869250 PAGO 7,307.20 2,477,198.28
11-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000073841216210617000130344201 2,091.48 2,479,289.76
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002230021216210953190130343256 PAGO 1,784.70 2,481,074.46

11-ENE-21 E(F)%CTI:\GRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005324171216212205960130342225 PAGO 2,209.38 2,483,283.84

11-ENE-21 E(FJ%CTI:\I\Z(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005324141216213091220130349201 PAGO 1,129.62 2,484,413.46
EFECTIV!

11-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001053131216210744350130340207 PAGO 3,200.70 2,487,614.16

11-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001452641216210822100130343225 PAGO 601.68 2,488,215.84

11-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000016771216217998290129867262 PAGO 4,916.10 2,493,131.94

11-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000206211216218013690129862280 PAGO 3,938.10 2,497,070.04

11-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005251571216217989390129864213 PAGO 3,754.92 2,500,824.96

11-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000592751216211610840130342220 PAGO 7,627.08 2,508,452.04
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001079051216212810560130347290 PAGO 1,369.20 2,509,821.24
EFECTIV

11-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000214691216217988050129868258 PAGO 1,879.50 2,511,700.74
EFECTIV

11-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001079061216212371940130344223 PAGO 1,896.00 2,513,596.74

11-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002156531216210935100130347229 PAGO 520.26 2,514,117.00

11-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005195011216212529560130342279 PAGO 1,675.74 2,515,792.74

11-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004771061216211639830130346236 PAGO 6,710.28 2,522,503.02

11-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001074051216212692040130345215 PAGO 1,489.56 2,523,992.58

11-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001007211216211844060130343293 PAGO 3,684.84 2,527,677.42

11-ENE-21 E(F)ii((TI:\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004063751216212243960130345232 PAGO 2,125.14 2,529,802.56
EFECTIV!

11-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003919521216213216630130348205 PAGO 1,025.82 2,530,828.38
EFECTIV

11-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003834901216211573750130347271 PAGO 9,212.10 2,540,040.48

11-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001208831216210772240130342238 PAGO 453.84 2,540,494.32

11-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004846281216213524910130347286 PAGO 746.40 2,541,240.72

11-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001095451216212437080130340276 PAGO 1,797.60 2,543,038.32

11-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000847151216212754350130345276 PAGO 1,423.50 2,544,461.82

11-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005125081216212907960130340212 PAGO 1,281.42 2,545,743.24
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003699331216213224000130348263 PAGO 1,019.58 2,546,762.82

11-ENE-21 E(FJ%CTI:\I\Z(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003804161216211251980130344238 PAGO 1,491.90 2,548,254.72
EFECTIV

11-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004707701216211413110130344267 PAGO 397.50 2,548,652.22

EFECTIVO
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003977381216211820650130340270 3,872.28 2,552,524.50
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003977441216211622580130345229 7,242.84 2,559,767.34
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001543271216210839900130342294 3,490.02 2,563,257.36
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003977341216211732580130346259 PAGO 4,845.72 2,568,103.08
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002872651216211073850130345230 PAGO 2,667.42 2,570,770.50
WEB DEL RFC OEMM6705152K0 RAS 72791011765772001300 FAC 001300

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000545841216210667110130341264 PAGO 479.58 2,571,250.08
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002886441216211076880130348215 PAGO 3,535.68 2,574,785.76
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000979841216210732400130348254 PAGO 478.74 2,575,264.50
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001931461216210899050130343230 PAGO 549.36 2,575,813.86
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000704111216217995520129865297 PAGO 2,044.92 2,577,858.78
EFECTIVO

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001065141216212028610130340201 2,721.84 2,580,580.62
CH/BANORTE

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001069191216211647600130347203 PAGO 6,486.12 2,587,066.74
WEB DEL RFCTOHR6504265J7 RAS 72791011782398001300 FAC 001300

11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005137501216212995390130344211 PAGO 1,207.44 2,588,274.18
WEB DEL RFC GOLC8305221Q0 RAS 72791011786097001300 FAC 001300

11-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 432.00 2,587,842.18

11-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 69.12 2,587,773.06

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000317691216210599670130346271 PAGO 2,137.98 2,589,911.04
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000425541216211928260130341214 PAGO 3,161.40 2,593,072.44
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002223931216218089060129871271 PAGO 258.06 2,593,330.50
WEB DEL RFC DIAC740815R7A RAS 72791012816837001300 FAC 001300

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000026651216218088590129872217 3,999.66 2,597,330.16
CH/BANORTE

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001856021216212686630130344208 PAGO 1,495.32 2,598,825.48
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000491511216218088860129870286 PAGO 3,228.30 2,602,053.78
WEB DEL RFC DIAC740815R7A RAS 72791012817348001300 FAC 001300

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000460751216211782560130342205 PAGO 4,235.64 2,606,289.42
WEB DEL RFC SAQN701212MR2 RAS 72791012817608001300 FAC 001300

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000108851216218087200129879296 PAGO 4,511.40 2,610,800.82
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001064351216211515680130343219 PAGO 14,693.04 2,625,493.86
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001892081216212290210130349290 PAGO 2,037.18 2,627,531.04
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002133931216212481790130348294 PAGO 1,737.48 2,629,268.52
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003618321216218087560129877231 PAGO 890.22 2,630,158.74
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000542211216212792420130346294 PAGO 1,386.24 2,631,544.98
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003100011216218087670129875218 PAGO 1,427.70 2,632,972.68
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001262191216218087470129874215 PAGO 1,735.20 2,634,707.88
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003691521216218087130129879264 PAGO 1,552.20 2,636,260.08
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000035101216218086640129876251 PAGO 9,270.84 2,645,530.92
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001197941216210770030130344235 1,442.70 2,646,973.62

CH/BANORTE
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001521841216210835200130348237 PAGO 1,154.16 2,648,127.78
12-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001825361216212571080130348238 PAGO 1,625.22 2,649,753.00
12-ENE-21 Egiﬂcg;\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005002521216212955240130340234 PAGO 1,240.50 2,650,993.50
12-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002201521216218084210129871226 PAGO 2,420.76 2,653,414.26
12-ENE-21 E(F)i((TI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003182011216213182160130348222 PAGO 1,055.34 2,654,469.60
12-ENE-21 E(F)%CTI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001497581216210830810130341271 PAGO 2,192.70 2,656,662.30

EFECTIV
12-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001825551216210883820130346248 PAGO 1,235.10 2,657,897.40
EFECTIV!
12-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002103091216212234300130347232 PAGO 2,146.26 2,660,043.66
12-ENE-21 EE)EEI!Z?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003317211216211831580130347271 PAGO 3,781.86 2,663,825.52
12-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003166911216211128930130344297 PAGO 1,301.10 2,665,126.62
12-ENE-21 Egiﬂcg;\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002764551216211550040130348265 PAGO 10,840.74 2,675,967.36
12-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002988971216218093610129875232 PAGO 13,635.36 2,689,602.72
12-ENE-21 E(F)i((TI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005260431216213260780130340213 PAGO 989.82 2,690,592.54
12-ENE-21 E(F)%CTI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000792841216213246430130343245 PAGO 1,001.58 2,691,594.12
12-ENE-21 E(F)i((TI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002086701216210922110130348242 PAGO 929.82 2,692,523.94
EFECTIV
12-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002578141216211021240130342292 PAGO 191.94 2,692,715.88
12-ENE-21 EE)EEI!Z?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001504711216218102060129871290 PAGO 3,383.88 2,696,099.76
12-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000972371216218101320129872285 PAGO 3,527.10 2,699,626.86
12-ENE-21 Egiﬂcg;\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000000000000010006348029878227 PAGO 619.02 2,700,245.88
WEB DEL RFCVAJN7408019KA RAS 72791012834965001300 FAC 001300
12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000946231216211564690130341229 9,795.54 2,710,041.42
CH/BANORTE
12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001373711216218099650129870255 PAGO 7,435.50 2,717,476.92
12-ENE-21 E(F)i((TI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002055511216213480820130345225 PAGO 789.18 2,718,266.10
12-ENE-21 E(F)i((TI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001814641216212137990130341203 2,375.64 2,720,641.74
CH/BANORTE
12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004695961216218087000129870242 PAGO 464.40 2,721,106.14
12-ENE-21 EE)EEI!Z?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000429171216212618250130347277 1,571.58 2,722,677.72
CH/BANORTE
12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001938491216213431360130348261 PAGO 835.26 2,723,512.98
12-ENE-21 Egiﬂcg;\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001938461216210900190130348217 PAGO 209.76 2,723,722.74
12-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001374431216218089990129877284 PAGO 291.12 2,724,013.86
12-ENE-21 E(F)i((TI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001372841216218089790129873215 PAGO 828.90 2,724,842.76
12-ENE-21 E(F)i((TI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000816471216212845530130340221 PAGO 1,337.28 2,726,180.04
12-ENE-21 E(F)i((TI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001113201216210753710130343288 PAGO 302.28 2,726,482.32
EFECTIV
12-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003735941216218096280129871234 PAGO 1,142.34 2,727,624.66

EFECTIVO
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000899141216210720170130344252 3,049.02 2,730,673.68
CH/BANORTE

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002935991216211845100130344258 3,677.34 2,734,351.02
CH/BANORTE

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000995521216218096710129874211 PAGO 15,507.66 2,749,858.68
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004727101216218071510129870245 9,157.20 2,759,015.88
CH/BANORTE

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000020121216218084580129874271 PAGO 1,765.50 2,760,781.38
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000934421216213524590130346219 PAGO 746.70 2,761,528.08
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000036971216212155020130340288 PAGO 2,333.16 2,763,861.24
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001538821216218084600129878275 PAGO 3,055.50 2,766,916.74
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005227691216212529110130347247 PAGO 1,676.10 2,768,592.84
WEB DEL RFC MACU7804305Q0 RAS 72791012850069001300 FAC 001300

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002841171216218084620129876231 PAGO 3,313.80 2,771,906.64
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002454791216212267930130341208 PAGO 2,078.40 2,773,985.04
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002062021216218071320129871242 2,426.34 2,776,411.38
CH/BANORTE

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000438031216210651940130341223 PAGO 417.72 2,776,829.10
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002022971216212812350130340286 PAGO 1,367.58 2,778,196.68
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003835791216212427740130348239 PAGO 1,810.86 2,780,007.54
WEB DEL RFCLUIG691009L32 RAS 72791012851949001300 FAC 001300

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000586451216210673420130346244 PAGO 2,364.18 2,782,371.72
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001693971216212178960130340260 PAGO 2,273.22 2,784,644.94
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001634311216212553590130341275 PAGO 1,646.04 2,786,290.98
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001650331216210858670130348217 PAGO 2,548.50 2,788,839.48
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005138241216218081160129875292 PAGO 800.70 2,789,640.18
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002951791216213056120130345276 PAGO 1,156.44 2,790,796.62
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003573901216218092620129872230 PAGO 3,138.90 2,793,935.52
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000006001216218081060129876237 PAGO 4,151.76 2,798,087.28
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001009011216213215550130348273 PAGO 1,026.78 2,799,114.06
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000628091216218092290129871220 PAGO 1,167.60 2,800,281.66
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002951781216213433270130349250 PAGO 833.70 2,801,115.36
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001837401216210885250130342219 PAGO 978.60 2,802,093.96
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000153891216218084790129879215 PAGO 2,052.66 2,804,146.62
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001319151216210794000130341238 PAGO 923.34 2,805,069.96
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002103601216218084770129873289 PAGO 1,459.08 2,806,529.04
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000124011216211522410130342248 13,736.46 2,820,265.50
CH/BANORTE

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002907921216211081230130347246 PAGO 1,745.28 2,822,010.78

EFECTIVO
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005201481216211951230130346215 PAGO 3,049.20 2,825,059.98
12-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003126161216211123000130346267 PAGO 1,421.82 2,826,481.80
12-ENE-21 Egiﬂcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000204481216210581010130347286 PAGO 2,911.44 2,829,393.24
12-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000528551216213088870130349232 PAGO 1,131.54 2,830,524.78
12-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002505701216211007470130348266 PAGO 603.12 2,831,127.90
12-ENE-21 E(F)%CTI:\GRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002506421216211007520130343226 PAGO 894.84 2,832,022.74
EFECTIV

12-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001834111216210884900130343208 PAGO 693.18 2,832,715.92
EFECTIV!

12-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001757731216210873700130344220 PAGO 2,069.70 2,834,785.62

12-ENE-21 EE)EEI!Z?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002181891216211588400130349256 PAGO 8,539.20 2,843,324.82

12-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001549621216210841400130349294 PAGO 163.92 2,843,488.74

12-ENE-21 Egiﬂcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001341771216212425360130348246 PAGO 1,814.40 2,845,303.14

12-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000986121176218089950129873272 PAGO 10,273.48 2,855,576.62

12-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003213011216211135250130341263 1,531.98 2,857,108.60
CH/BANORTE

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003213111216211135260130340282 2,369.04 2,859,477.64
CH/BANORTE

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000292961216210594450130341214 PAGO 813.90 2,860,291.54
EFECTIV

12-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000425591216210649640130345245 PAGO 789.30 2,861,080.84

12-ENE-21 EE)EEI!Z?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001325581216212848520130346235 PAGO 1,334.58 2,862,415.42

12-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000512111216212581800130344291 PAGO 1,612.20 2,864,027.62

12-ENE-21 Egiﬂcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001726811216212368820130342264 PAGO 1,900.80 2,865,928.42

12-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001721331216212381900130346219 PAGO 1,880.16 2,867,808.58

12-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000100001216218096640129878255 PAGO 81,267.42 2,949,076.00
BEM DEL RFC1AC6801178DA RAS 88461012882059001300 FAC 001300

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001322351216210794830130343237 PAGO 1,408.62 2,950,484.62
EFECTIV!

12-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000178741216218103300129876258 PAGO 10,843.02 2,961,327.64
EFECTIV

12-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003491351216218113280129873244 PAGO 1,233.84 2,962,561.48

12-ENE-21 EE)EEI!Z?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001353091216210801880130346220 PAGO 1,393.44 2,963,954.92

12-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003713211216218090450129871252 PAGO 474.42 2,964,429.34

12-ENE-21 Egiﬂcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000049791216212517390130343245 PAGO 1,689.96 2,966,119.30

12-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000255711216211538470130346293 PAGO 11,889.30 2,978,008.60

12-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001186311216212142420130343261 PAGO 2,363.34 2,980,371.94

12-ENE-21 E(F)i((TI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000327111216210601790130342249 PAGO 1,442.52 2,981,814.46
EFECTIV!

12-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000364191216212218270130344295 PAGO 2,182.14 2,983,996.60
EFECTIV

12-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001062281216210745770130348231 PAGO 960.96 2,984,957.56

EFECTIVO
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004397401216218106050129877261 PAGO 518.34 2,985,475.90
12-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005061381216211558700130340259 10,199.04 2,995,674.94
CH/BANORTE

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000690671216210691450130346293 PAGO 899.22 2,996,574.16

12-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000804711216211650700130346210 PAGO 6,405.54 3,002,979.70

12-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001137241216210758370130341295 PAGO 488.94 3,003,468.64
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000086331216210619080130344272 PAGO 1,211.52 3,004,680.16

12-ENE-21 E(FJ%CTI:\I\Z(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003252321216211141490130342282 PAGO 207.18 3,004,887.34
EFECTIV!

12-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001977551216212176200130346260 2,280.06 3,007,167.40
CH/BANORTE

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005251471216218095960129876256 PAGO 3,690.06 3,010,857.46

12-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001761021216212956700130346220 PAGO 1,239.30 3,012,096.76

12-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005054411216211546260130340288 PAGO 11,160.90 3,023,257.66
WEB DEL RFC ROTM660119DM6 RAS 72791012902000001300 FAC 001300

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000747081216212040510130348203 PAGO 2,671.62 3,025,935.28

12-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005145841216218095770129877287 PAGO 2,347.92 3,028,283.20

12-ENE-21 E(F)%CTI:\GRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002052721216210916830130342291 PAGO 2,304.12 3,030,587.32
EFECTIV

12-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005146321216218095470129870251 PAGO 3,560.88 3,034,148.20
EFECTIV

12-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000522981216210663960130341273 PAGO 1,044.48 3,035,192.68

12-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000468821216212047880130343247 PAGO 2,653.50 3,037,846.18

12-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002921191216218120310129875226 PAGO 7,665.54 3,045,511.72
BXI DEL RFC SPA001103BZ8 RAS 78751012904695001300 FAC 001300

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003091331216211115840130344237 PAGO 527.82 3,046,039.54

12-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001039671216210742300130346244 PAGO 1,352.52 3,047,392.06

12-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000131191216218087360129878214 PAGO 25,003.20 3,072,395.26
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002105821216210925410130344278 PAGO 513.30 3,072,908.56
EFECTIV!

12-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000986551216212582520130348227 PAGO 1,611.36 3,074,519.92
EFECTIV

12-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001087651216212816840130343204 PAGO 1,363.26 3,075,883.18

12-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002023751216210912280130341281 PAGO 240.90 3,076,124.08

12-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001929511216210898720130349282 PAGO 764.28 3,076,888.36

12-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002003891216212792370130341218 PAGO 1,386.30 3,078,274.66

12-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003126171216211531550130346256 PAGO 12,594.72 3,090,869.38

12-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000866371216211837210130349206 PAGO 3,737.34 3,094,606.72
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001137031216212778380130349251 PAGO 1,399.56 3,096,006.28
EFECTIV!

12-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003711561216218083950129877234 PAGO 827.40 3,096,833.68
EFECTIV

12-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001319791216218083880129876239 PAGO 1,112.76 3,097,946.44

EFECTIVO
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004851581216218086680129874251 PAGO 1,220.76 3,099,167.20
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005054371216211732400130348257 PAGO 4,847.94 3,104,015.14
WEB DEL RFC ROTM660119DM6 RAS 72791012925726001300 FAC 001300

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002121801216213292980130343263 PAGO 961.32 3,104,976.46
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005045961216213577930130347204 PAGO 700.08 3,105,676.54
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001931581216210899080130346264 PAGO 747.66 3,106,424.20
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002583211216211022330130343234 PAGO 836.28 3,107,260.48
WEB DEL RFC LUGE900828FA2 RAS 72791012934953001300 FAC 001300

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001719101216212044650130348259 PAGO 2,663.76 3,109,924.24
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002147221216210932760130348215 PAGO 802.62 3,110,726.86
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001367541216212468320130340232 PAGO 1,755.60 3,112,482.46
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002147351216210932780130347286 PAGO 124.86 3,112,607.32
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001439411216212216530130340227 PAGO 2,185.68 3,114,793.00
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000143021216211949710130349223 PAGO 3,056.16 3,117,849.16
EFECTIVO

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000540321216211643250130343263 PAGO 6,620.94 3,124,470.10
WEB DEL RFC LAML480306NWO RAS 72791012947033001300 FAC 001300

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001091621216218129310129872286 PAGO 6,693.84 3,131,163.94
BEM DEL RFC GUCG6609131R7 RAS 83461012948596001300 FAC 001300

12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002965401206218146790129885258 PAGO 18,447.32 3,149,611.26
BXI DEL RFC SOPJ630715957 RAS 78751012970270001300 FAC001300

12-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 483.00 3,149,128.26

12-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 71.28 3,149,050.98

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000740551216210699010130345287 PAGO 1,724.16 3,150,775.14
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000197521216210632180130349286 PAGO 1,293.42 3,152,068.56
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001128921216210756220130347203 PAGO 945.12 3,153,013.68
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001323821216210795240130341249 PAGO 1,243.98 3,154,257.66
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001475361216218162730129886296 PAGO 1,607.22 3,155,864.88
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001277811216211477540130347295 PAGO 25,472.16 3,181,337.04
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003089811216218160860129880206 PAGO 8,122.32 3,189,459.36
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001506581216210832390130345217 PAGO 507.54 3,189,966.90
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000109401216211885360130348260 PAGO 3,404.52 3,193,371.42
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000586751216210673470130343242 PAGO 3,595.56 3,196,966.98
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002451501216210994770130346214 PAGO 5,296.86 3,202,263.84
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004638401216218169610129882261 PAGO 2,246.22 3,204,510.06
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004637681216218169400129883209 PAGO 2,153.22 3,206,663.28
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001324661216212079390130341242 2,546.88 3,209,210.16
CH/BANORTE

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001542331216212014910130340254 PAGO 2,773.38 3,211,983.54
WEB DEL RFCROCA7707212L3 RAS 72791013992951001300 FAC 001300

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002343471216210970730130345208 PAGO 1,525.44 3,213,508.98

EFECTIVO
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13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000055451216218170340129887282 PAGO 1,564.38 3,215,073.36
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002930631216218170180129886215 PAGO 6,844.68 3,221,918.04
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000602681216218170020129881245 PAGO 992.52 3,222,910.56
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001798291216210879550130348287 PAGO 549.42 3,223,459.98
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002041861216218166090129886249 PAGO 729.06 3,224,189.04
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002041881216218166170129884230 PAGO 504.72 3,224,693.76
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000087721216218166220129886261 PAGO 729.06 3,225,422.82
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002041901216218166200129884239 PAGO 504.72 3,225,927.54
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000763451216212326090130342242 PAGO 1,970.94 3,227,898.48
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001776481216213505690130345258 PAGO 765.90 3,228,664.38
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001780831216211947650130344284 PAGO 3,064.38 3,231,728.76
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000421131216212429550130344214 PAGO 1,808.58 3,233,537.34
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003187931216211132090130343215 PAGO 455.70 3,233,993.04
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001168671216211528060130347293 PAGO 13,003.80 3,246,996.84
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002232521216213580480130345232 PAGO 696.60 3,247,693.44
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000805791216210707240130345273 PAGO 1,652.52 3,249,345.96
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001695441216210864440130343203 PAGO 461.82 3,249,807.78
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000403851216218165030129888264 PAGO 898.98 3,250,706.76
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001323731216213142740130346284 PAGO 1,088.58 3,251,795.34
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003718561216218166710129888285 35,293.44 3,287,088.78
CH/BANORTE 0000524

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004928601216218169240129885244 PAGO 5,401.56 3,292,490.34
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001233031216218166750129885234 32,391.18 3,324,881.52
CH/BANORTE 0000525

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005054081216218170310129883289 PAGO 6,110.34 3,330,991.86
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000030241216211738640130340231 4,762.14 3,335,754.00
CH/BANORTE 0004227

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000031231216211511430130346210 15,289.98 3,351,043.98
CH/BANORTE 0004228

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000004991216218166680129883231 221,777.16 3,572,821.14
CH/BANORTE 0000523

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001930331216212322720130348218 PAGO 1,976.94 3,574,798.08
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000316311216211503190130343235 PAGO 16,695.24 3,591,493.32
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005284371216218166180129880230 PAGO 3,546.48 3,595,039.80
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003978331216212960400130343218 PAGO 1,236.30 3,596,276.10
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002701341216211585050130340266 PAGO 8,695.20 3,604,971.30
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002894251216218163430129882286 15,490.38 3,620,461.68

CH/BANORTE 0000239
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13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001288831216218164370129887274 PAGO 875.52 3,621,337.20
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000276661216210591320130346254 PAGO 556.44 3,621,893.64
WEB DEL RFC FARI731130BM6 RAS 72791013017337001300 FAC 001300

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002279751216210961790130346292 PAGO 284.88 3,622,178.52
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001402261216210810380130340224 PAGO 5,107.50 3,627,286.02
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000895401216212028490130346222 PAGO 2,722.56 3,630,008.58
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000077951216213127580130346280 PAGO 1,100.40 3,631,108.98
WEB DEL RFC FARI731130BM6 RAS 72791013019664001300 FAC001300

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001420481216211894360130341224 PAGO 3,346.38 3,634,455.36
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001663241216211852810130349280 PAGO 3,623.70 3,638,079.06
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000431171216211674990130344276 PAGO 5,813.94 3,643,893.00
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000513031216212942060130342248 PAGO 1,251.30 3,645,144.30
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000209431216218159340129887255 PAGO 1,453.08 3,646,597.38
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001287431216210788050130344205 PAGO 1,772.70 3,648,370.08
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001249501216210780300130349288 PAGO 375.42 3,648,745.50
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001135671216213242460130340230 PAGO 1,005.24 3,649,750.74
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000277341216218165460129889214 PAGO 4,649.22 3,654,399.96
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000004453551216218173400129882215 ABONO CH/LOCAL 997.38 3,655,397.34

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005054131216211662610130343209 PAGO 6,110.34 3,661,507.68
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000176161216212488170130343261 PAGO 1,728.96 3,603,236.64
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002213491216218152060129882281 PAGO 9,432.48 3,672,669.12
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000076141216210617430130344213 PAGO 407.16 3,673,076.28
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001754901216210873430130346273 PAGO 135.90 3,673,212.18
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002085691216213304510130342276 PAGO 951.30 3,674,163.48
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000541651216210666550130349248 PAGO 116.10 3,674,279.58
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003776761216218147810129883237 PAGO 127.74 3,674,407.32
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004693191216218148850129881228 PAGO 648.78 3,675,056.10
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000916341216218141200129884240 PAGO 46,782.36 3,721,838.46
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004905331216211429090130341235 PAGO 1,042.44 3,722,880.90
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001552551216210841930130341282 2,345.34 3,725,226.24
CH/BANORTE

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002911321216211523550130345292 PAGO 13,567.92 3,738,794.16
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000050981216210613540130347258 PAGO 567.54 3,739,361.70
WEB DEL RFC GOHF5608219D3 RAS 72791013055228001300 FAC 001300

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000047961216210613120130345277 2,477.94 3,741,839.64
CH/BANORTE

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001072701216212527130130340297 PAGO 1,678.02 3,743,517.66

EFECTIVO
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13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001778871216210876630130347244 PAGO 1,819.20 3,745,336.86
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002483541216211733610130346205 4,833.24 3,750,170.10
CH/BANORTE

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004946551216211487470130341292 20,964.24 3,771,134.34
CH/BANORTE

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000096771216210620380130346202 1,393.44 3,772,527.78
CH/BANORTE

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001307251216213424690130343254 PAGO 842.52 3,773,370.30
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001335001216212086310130344292 PAGO 2,524.74 3,775,895.04
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003820461216211255120130344284 PAGO 442.62 3,776,337.66
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001187071216212114490130341201 PAGO 2,439.12 3,778,776.78
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001663591216211658260130349266 PAGO 6,212.82 3,784,989.60
BEM DEL RFC ALE9610302H3 RAS 88461013072745001300 FAC 001300

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001180441216210767090130343294 PAGO 644.76 3,785,634.36
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002804131216211519120130345287 PAGO 14,207.58 3,799,841.94
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001504631216212582670130346237 PAGO 1,611.18 3,801,453.12
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005148681216212594380130340295 PAGO 1,598.76 3,803,051.88
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004466601216213211500130348292 PAGO 1,030.08 3,804,081.96
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005233741216211444490130343260 PAGO 1,131.12 3,805,213.08
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000300161216211751840130349267 PAGO 4,590.78 3,809,803.86
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001053231216211964400130340227 2,984.58 3,812,788.44
CH/BANORTE

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001290821216210788800130344235 PAGO 1,159.20 3,813,947.64
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002106921216212573970130340207 PAGO 1,621.86 3,815,569.50
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001890211216210892660130344219 PAGO 4,439.04 3,820,008.54
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001156971216212588070130343246 PAGO 1,604.88 3,821,613.42
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004998291216213467880130347239 PAGO 801.84 3,822,415.26
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000845111216212765720130340289 PAGO 1,411.74 3,823,827.00
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000473011216211818800130345223 PAGO 3,888.24 3,827,715.24
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000473181216210656970130349207 PAGO 1,026.48 3,828,741.72
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000883081216218151510129885224 PAGO 762.66 3,829,504.38
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000001268831216211486400130342250 ABONO CH/LOCAL 21,387.72 3,850,892.10

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000104341216218161880129886248 PAGO 6,512.64 3,857,404.74
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000463621216218161480129883203 PAGO 3,659.04 3,861,063.78
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000046761216218161330129883257 PAGO 9,478.50 3,870,542.28
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001153711216218163080129880213 PAGO 11,169.60 3,881,711.88
EFECTIVO

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002209941216218168980129885252 PAGO 571,594.26 4,453,306.14

BEM DEL RFC MIN931015ES9 RAS 88461013127280001300 FAC 001300
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13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001392421216211525050130342290 PAGO 13,376.82 4,466,682.96
WEB DEL RFCTOMM890611133 RAS 72791013127809001300 FAC 001300

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002117301216218181330129893284 PAGO 1,073.22 4,467,756.18
BXI DEL RFC CARI5511256H2 RAS 78751013133227001300 FAC 001300

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002529421216218184500129890253 PAGO 845.76 4,468,601.94
WEB DEL RFC SASH700421LEA RAS 72791013137376001300 FAC 001300

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003766911206218189730129892265 PAGO 2,397.47 4,470,999.41
BEM DEL RFC CAT950618FS5 RAS 88461013138751001300 FAC 001300

13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005015141216218194680129895223 PAGO 1,511.58 4,472,510.99
WEB DEL RFC AAGF801110FC2 RAS 72791013142038001300 FAC 001300

13-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 351.00 4,472,159.99

13-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 56.16 4,472,103.83

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003358331216213229320130344211 PAGO 1,015.92 4,473,119.75
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000368521216213121040130347212 PAGO 1,105.26 4,474,225.01
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003919291216218216770129896205 PAGO 623.58 4,474,848.59
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005322101216218196910129896284 PAGO 4,893.06 4,479,741.65
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005322331216218196770129892262 PAGO 3,046.38 4,482,788.03
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003056611206218198040129894223 PAGO 19,306.10 4,502,094.13
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003608921216212012640130347255 PAGO 2,782.20 4,504,876.33
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003017471216218197300129895216 PAGO 7,119.9% 4,511,996.29
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005322091216218196450129894208 PAGO 3,958.14 4,515,954.43
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005148651216218196160129890234 PAGO 1,598.76 4,517,553.19
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001117351216218209540129899278 PAGO 20,210.40 4,537,763.59
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004286691216211345240130343290 PAGO 367.38 4,538,130.97
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003220311216211136490130348203 514.62 4,538,645.59
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003415811216211175370130345224 PAGO 166.02 4,538,811.61
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001842121216210885700130343266 PAGO 1,873.86 4,540,685.47
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001482411216213289410130340285 PAGO 964.56 4,541,650.03
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001904861216210894770130348291 PAGO 1,564.20 4,543,214.23
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000480061216213124410130347281 PAGO 1,102.92 4,544,317.15
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000051841216218221030129898257 PAGO 1,662.72 4,545,979.87
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003716671216218215020129894233 PAGO 1,261.80 4,547,241.67
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001441641216211935410130344275 PAGO 3,125.52 4,550,367.19
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001144961216218212600129890236 PAGO 2,886.06 4,553,253.25
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002740771216212865500130343222 PAGO 1,319.34 4,554,572.59
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002621321216212034200130341275 PAGO 2,700.60 4,557,273.19
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001690151216211666370130344241 PAGO 6,017.46 4,563,290.65
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001310461216218227120129891290 PAGO 8,004.30 4,571,294.95

WEB DEL RFC M00J790815GB2 RAS 72791014191608001300 FAC 001300
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003279861216211145700130346251 PAGO 456.54 4,571,751.49
14-ENE-21 E(F)E\lcglil\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002680511206218210540129897271 2,108.80 4,573,860.29
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001804201216210880840130344272 PAGO 569.82 4,574,430.11

14-ENE-21 E(F)ENC(TEI\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001817391216212289580130346231 PAGO 2,038.50 4,576,468.61

14-ENE-21 E(I;%CTIEI\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001995581216212350480130344217 PAGO 1,930.50 4,578,399.11
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000823841216210709980130347229 PAGO 4,489.08 4,582,888.19
EFECTIV

14-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002357591216210974330130349237 PAGO 863.22 4,583,751.41
EFECTIV!

14-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000189931216218209260129896226 PAGO 5,964.48 4,589,715.89

14-ENE-21 E;EQCCTE%?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000263671216213201010130343248 PAGO 1,039.62 4,590,755.51

14-ENE-21 E(F)E\lcglil\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002880011216218209220129894209 PAGO 12,223.62 4,602,979.13

14-ENE-21 Egilcglfl\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002162331216212640800130343208 PAGO 1,544.94 4,604,524.07

14-ENE-21 E(F)ENC(TEI\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001181001216218210200129893294 PAGO 8,871.36 4,613,395.43

14-ENE-21 E(I;%CTIEI\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001225061216218209870129898274 PAGO 2,334.84 4,615,730.27
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000483791216210658290130347285 PAGO 728.46 4,616,458.73
EFECTIV

14-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001245391216218209760129890238 PAGO 2,336.28 4,618,795.01
EFECTIV

14-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001264341216218210080129891202 PAGO 4,056.42 4,622,851.43

14-ENE-21 E;EQCCTE%?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001162581216218210040129897217 PAGO 2,177.64 4,625,029.07

14-ENE-21 E(F)E\lcglil\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000741721216218209980129896217 PAGO 958.08 4,625,987.15

14-ENE-21 Egilcglfl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005053961216211753590130343279 PAGO 4,570.50 4,630,557.65

14-ENE-21 E(F)ENC(TEI\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001244941216218209950129894226 PAGO 2,955.72 4,633,513.37

14-ENE-21 E(I;%CTIEI\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003488331216212729710130349204 PAGO 1,448.88 4,634,962.25
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002831781216211768110130346217 PAGO 4,396.80 4,639,359.05

14-ENE-21 E(FJ%CTEI\I\Z(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001069001216210746930130347204 PAGO 1,425.72 4,640,784.77
EFECTIV

14-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002987031216211911500130347269 PAGO 3,252.36 4,644,037.13

14-ENE-21 E;EQCCTE%?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002871791216218199470129891297 PAGO 6,730.32 4,650,767.45

14-ENE-21 E(F)E\lcglil\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002357501216212332930130342241 PAGO 1,960.62 4,652,728.07

14-ENE-21 Egilcglfl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002338281216212644200130348215 PAGO 1,541.10 4,654,269.17

14-ENE-21 E(F)ENC(TEI\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001148021216212850100130342278 1,332.96 4,655,602.13
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002472801216210999310130348280 PAGO 494.52 4,656,096.65

14-ENE-21 E(F)ii((TEI\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000116481216210622640130348280 PAGO 143.46 4,656,240.11

14-ENE-21 E(FJ%CTEI\I\Z(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002390171216212944140130346247 PAGO 1,249.62 4,657,489.73
EFECTIV

14-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005094761216212633750130349273 PAGO 1,553.16 4,659,042.89

EFECTIVO
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002456951216213188630130349201 PAGO 1,049.58 4,660,092.47
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001846321216212256660130341236 PAGO 2,100.42 4,662,192.89
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005193781216218214740129896262 PAGO 16,644.54 4,678,837.43
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001836451216212203010130346288 PAGO 2,215.86 4,681,053.29
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000505521216212602180130348256 PAGO 1,590.30 4,682,643.59
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001980151216210905570130344280 PAGO 418.56 4,683,062.15
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001957591216212289640130347219 PAGO 2,038.20 4,685,100.35
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000376051216218210310129899279 8,307.72 4,693,408.07
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000168411216211950220130342211 PAGO 3,053.70 4,696,461.77
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000149281216212933190130344209 PAGO 1,259.10 4,697,720.87
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005273921216211445650130340282 PAGO 423.36 4,698,144.23
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000894171216212601080130347241 1,591.56 4,699,735.79
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005066181216213003640130347295 1,200.00 4,700,935.79
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000011171216210608620130345279 PAGO 890.04 4,701,825.83
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001386551216210807220130345247 PAGO 755.46 4,702,581.29
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001617531216210852530130346289 385.86 4,702,967.15
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001648161216212708640130348240 PAGO 1,471.38 4,704,438.53
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000480711216210657960130348252 PAGO 98.34 4,704,536.87
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001338121216211511270130340240 PAGO 15,305.46 4,719,842.33
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000059201216212364880130343291 PAGO 1,906.74 4,721,749.07
BEM DEL RFC ENI150219513 RAS 88461014242532001300 FAC 001300

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000053991216212532270130342279 PAGO 1,672.62 4,723,421.69
BEM DEL RFC ENI150219513 RAS 88461014242533001300 FAC 001300

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000026901216211685780130340281 PAGO 5,613.12 4,729,034.81
BEM DEL RFCENI150219513 RAS 88461014242534001300 FAC001300

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000106511216211752920130343238 4,576.74 4,733,611.55
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001284711216211801940130346240 PAGO 4,035.42 4,737,646.97
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000935111216211698900130347234 5,376.60 4,743,023.57
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004899041216212411870130346261 1,834.08 4,744,857.65
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004899061216212602870130340237 1,589.52 4,746,447.17
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004899071216212645710130340293 1,539.24 4,747,986.41
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004899081216212628380130346236 1,559.64 4,749,546.05
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004899101216212639720130344234 1,546.02 4,751,092.07
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004899121216213009860130348285 1,194.78 4,752,286.85
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004899161216212590600130348253 1,602.12 4,753,888.97

CH/BANORTE
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000321031216212330240130340226 PAGO 1,963.56 4,755,852.53
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004899181216212526910130341247 1,678.38 4,757,530.91
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004899211216212653550130344229 1,530.90 4,759,061.81
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004899221216213183970130341207 1,053.84 4,760,115.65
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004899231216213538400130341222 732.12 4,760,847.77
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004399241216211867700130347227 3,520.50 4,764,368.27
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002621061216211029180130345290 PAGO 920.46 4,765,288.73
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002301821216210965170130340204 PAGO 3,042.90 4,768,331.63
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001519201216212089850130341288 PAGO 2,513.46 4,770,845.09
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001543651216218193670129890201 1,642.14 4,772,487.23
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001471051216211526070130343204 PAGO 13,238.82 4,785,726.05
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000365011216211478960130347291 24,780.06 4,810,506.11
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000935201216210725370130346286 PAGO 733.92 4,811,240.03
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001674111216218218730129896279 PAGO 13,904.94 4,825,144.97
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002234051216218229890129898243 PAGO 2,655.48 4,827,800.45
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000895131216218218500129894262 PAGO 2,521.62 4,830,322.07
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000529031216212203430130348225 PAGO 2,214.96 4,832,537.03
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001807961216212089690130340284 PAGO 2,514.06 4,835,051.09
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003833951216218180780129896289 846.60 4,835,897.69
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002779161216213369110130347203 PAGO 893.34 4,836,791.03
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005238811206218217710129899287 4,427.40 4,841,218.43
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001329341216210796550130342226 PAGO 3,001.08 4,844,279.51
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001703271216212331210130349272 PAGO 1,961.82 4,846,241.33
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001774251216218207320129894295 PAGO 2,058.96 4,848,300.29
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001719061216218207000129895254 PAGO 2,004.18 4,850,304.47
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001831231216218207940129892222 PAGO 3,303.78 4,853,608.25
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001719041216218207370129891285 PAGO 2,625.06 4,856,233.31
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002686591216218207230129891279 PAGO 7,096.38 4,863,329.69
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003461131216218207150129890296 PAGO 4,119.78 4,867,449.47
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001719071216218207050129890295 PAGO 3,783.78 4,871,233.25
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000196091216210631990130348266 1,518.90 4,872,752.15
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000296201216218206880129892281 PAGO 4,016.94 4,876,769.09

EFECTIVO
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003016621216218184370129899212 PAGO 1,701.42 4,878,470.51
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001324061216212003960130348276 2,816.52 4,881,287.03
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001077061216218209050129895290 12,604.02 4,893,891.05
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003945031216211773440130346276 4,336.20 4,898,227.25
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004979661216218209000129899211 1,153.56 4,899,380.81
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003937411216218206960129891290 PAGO 5,881.50 4,905,262.31
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002980911216212582490130343297 PAGO 1,611.42 4,906,873.73
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001508921216218207020129897212 PAGO 5,891.46 4,912,765.19
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003094321216218207100129899252 PAGO 13,709.52 4,926,474.71
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005265831216218216720129894275 843.30 4,927,318.01
CH/BANORTE

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001863771216213347300130340265 PAGO 913.98 4,928,231.99
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002784761216218207200129899211 PAGO 3,696.30 4,931,928.29
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002784771216218207300129899245 PAGO 4,975.02 4,936,903.31
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002784781216218207340129898222 PAGO 2,148.90 4,939,052.21
EFECTIVO

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001089671216218206850129891240 PAGO 3,023.70 4,942,07591
EFECTIVO

14-ENE-21 DEPOSITO 006 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 34,389.24 4,976,465.15

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001222191216212439760130346269 PAGO 1,794.12 4,978,259.27
EFECTIVO

14-ENE-21 DEPOSITO 002 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 3,471.66 4,981,736.93

14-ENE-21 DEPOSITO 002 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 1,210.86 4,982,947.79

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005011241216218244870129895244 PAGO 101,228.10 5,084,175.89
BEM DEL RFC ACV1512176A7 RAS 88461014305267001300 FAC 001300

14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002485351216211513830130344222 PAGO 14,952.30 5,099,128.19
BEM DEL RFC1SB8406281B2 RAS 88461014321771001300 FAC 001300

14-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 450.00 5,098,678.19

14-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 72.00 5,098,606.19

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001926841216212493810130349222 PAGO 1,721.28 5,100,327.47
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000250251216210586710130341295 PAGO 983.16 5,101,310.63
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000094351216218281710129903235 PAGO 548.40 5,101,859.03
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001810321216213218200130341248 PAGO 1,024.62 5,102,883.65
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004905701216212788070130346224 1,390.32 5,104,273.97
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001421981216212614080130342266 1,576.14 5,105,850.11
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000300061216218282540129908221 PAGO 2343.42 5,108,193.53
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000165781216218281870129905272 PAGO 1,006.26 5,109,199.79
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000261981216218282840129909259 PAGO 2,010.00 5,111,209.79
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000261991216218281560129905273 PAGO 910.92 5,112,120.71
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000172171206218270140129904267 PAGO 8,870.43 5,120,991.14

EFECTIVO
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15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000262001216218282370129903226 PAGO 1,484.88 5,122,476.02
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001477201216210826500130348259 PAGO 103.62 5,122,579.64
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001451731206218271300129904210 PAGO 7,738.12 5,130,317.76
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003718521216218279120129905223 35,172.72 5,165,490.48
CH/BANORTE 0000528

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003718541216218278980129906254 33,127.26 5,198,617.74
CH/BANORTE 0000529

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000774821216210703230130346252 PAGO 1,845.60 5,200,463.34
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002402681216210985170130340213 PAGO 595.56 5,201,058.90
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003106421216218279220129909288 8,949.78 5,210,008.68
CH/BANORTE 0000526

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002117021216213253750130341288 995.64 5,211,004.32
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002030051216212466660130343203 PAGO 1,757.52 5,212,761.84
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000679191216210689490130349264 PAGO 960.66 5,213,722.50
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004908291216212506360130345283 PAGO 1,704.96 5,215,427 .46
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000989171216218265980129905242 PAGO 12,827.70 5,228,255.16
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005274421216212407880130347223 PAGO 1,840.02 5,230,095.18
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001675371216210861610130341212 PAGO 1,568.16 5,231,663.34
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001377031216212437970130340261 PAGO 1,796.52 5,233,459.86
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001847911216212377270130347282 PAGO 1,887.30 5,235,347.16
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000503331216210661380130347269 PAGO 165.90 5,235,513.06
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004849871216213168450130340205 PAGO 1,067.22 5,236,580.28
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005156591216218281360129901221 PAGO 1,587.84 5,238,168.12
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003927701216211274840130343212 PAGO 807.06 5,238,975.18
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001614531216212294360130343220 PAGO 2,029.26 5,241,004.44
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000275291216218280070129900291 4,490.58 5,245,495.02
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000288651216218279920129902205 4,145.28 5,249,640.30
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000318491216218279840129902225 3,553.86 5,253,194.16
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000299571216218279720129907269 3,489.78 5,256,683.94
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001003921216218279580129909246 987.96 5,257,671.90
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002535191216211012620130347240 PAGO 613.74 5,258,285.64
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001003941216218279440129909266 1,123.26 5,259,408.90
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001003931216218278820129904233 923.22 5,260,332.12
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004726301216218279320129906230 3,606.18 5,263,938.30
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003449801216212353380130348207 PAGO 1,926.00 5,265,864.30

EFECTIVO
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15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001870461216210889780130347232 PAGO 417.36 5,266,281.66
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000538851216210666170130348210 PAGO 552.42 5,266,834.08
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002285341216213553540130347244 PAGO 722.22 5,267,556.30
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002640601216212482130130347245 PAGO 1,737.12 5,269,293.42
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002640901216212416640130345248 PAGO 1,826.88 5,271,120.30
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002157701216213099180130345294 PAGO 1,122.72 5,272,243.02
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001363541216211851160130342276 PAGO 3,633.90 5,275,876.92
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001216221216211457660130340235 55,460.64 5,331,337.56
CH/BANORTE 0000941

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000103621216218278360129906279 114,836.70 5,446,174.26
CH/BANORTE 0009519

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002007921216210909390130346281 PAGO 423.90 5,446,598.16
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000455741216213080630130341207 PAGO 1,137.96 5,447,736.12
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005053781216211753560130343218 4,570.50 5,452,306.62
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005010951206218282640129900234 PAGO 2,637.17 5,454,943.79
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000980521216218280510129903291 PAGO 4,594.56 5,459,538.35
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003683361216218280680129901260 PAGO 2,337.06 5,461,875.41
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005269191216211445550130342244 PAGO 249.30 5,462,124.71
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001667391216210860900130344230 PAGO 442.62 5,462,567.33
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001891971216210893060130347208 PAGO 438.42 5,463,005.75
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000800871216212028710130346206 PAGO 2,721.60 5,465,727.35
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001373931216218277060129906245 PAGO 197.10 5,465,924.45
BEM DEL RFCINK910725JH6 RAS 88461015445567001300 FAC 001300

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001373871216218277020129906297 PAGO 197.10 5,466,121.55
BEM DEL RFCINK910725JH6 RAS 88461015445568001300 FAC 001300

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001373031216218277110129907263 PAGO 784.86 5,466,906.41
BEM DEL RFCINK910725JH6 RAS 88461015445570001300 FAC 001300

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001373001216218277730129907212 PAGO 784.86 5,467,691.27
BEM DEL RFCINK910725JH6 RAS 88461015445571001300 FAC 001300

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001372981216218277810129909217 PAGO 951.42 5,468,642.69
BEM DEL RFCINK910725JH6 RAS 88461015445573001300 FAC 001300

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001372291216218277000129907296 PAGO 784.86 5,469,427.55
BEM DEL RFCINK910725JH6 RAS 88461015445574001300 FAC 001300

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001372311216218276970129909285 PAGO 951.42 5,470,378.97
BEM DEL RFCINK910725JH6 RAS 88461015445575001300 FAC 001300

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001441321216210819630130340228 PAGO 436.14 5,470,815.11
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000369281216212085270130347251 2,528.04 5,473,343.15
CH/BANORTE

15-ENE-21 DEPOSITO 013 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 53,877.90 5,527,221.05

15-ENE-21 DEPOSITO 004 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 24,303.48 5,551,524.53

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000635751216212485000130348226 PAGO 1,733.28 5,553,257.81
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004269611216213234040130344276 1,011.72 5,554,269.53
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002169641216212684630130345219 PAGO 1,497.84 5,555,767.37

EFECTIVO
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15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001420281216210814120130348238 PAGO 427.50 5,556,194.87
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000320961216210600420130342270 PAGO 1,449.84 5,557,644.71
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001505871216210832240130349259 841.20 5,558,485.91
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000000000000002115362630342243 PAGO 734.20 5,559,220.11
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002820661216211063190130347234 PAGO 2,743.32 5,561,963.43
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002068951216210919320130349267 PAGO 384.66 5,562,348.09
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000127491216212581040130349290 PAGO 1,613.22 5,563,961.31
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002136131216212865910130346292 PAGO 1,318.92 5,565,280.23
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000551231216210667770130345236 PAGO 685.08 5,565,965.31
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000043491216212415870130345265 PAGO 1,827.96 5,567,793.27
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000173561216212208540130343256 PAGO 2,203.62 5,569,996.89
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001941041216211958330130342263 PAGO 3,013.74 5,573,010.63
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000075971216211908620130342208 PAGO 3,268.32 5,576,278.95
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000130521216211990160130348225 PAGO 2,874.18 5,579,153.13
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000043691216212218870130344277 PAGO 2,180.76 5,581,333.89
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001091561216212563900130344254 PAGO 1,633.92 5,582,967.81
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000975421216213413110130347234 PAGO 853.50 5,583,821.31
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000325211216211451400130346284 PAGO 99,616.32 5,683,437.63
BXI DEL RFC MLM671101NP8 RAS 78751015506469001300 FAC 001300

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000968931216212984440130347248 PAGO 1,216.56 5,684,654.19
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000133901216218274920129906274 27,296.88 5,711,951.07
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000607341216213317410130349294 PAGO 940.80 5,712,891.87
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003706941216218282210129904268 PAGO 693.00 5,713,584.87
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000924381216211580960130346284 PAGO 8,857.62 5,722,442.49
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003835081216213226090130342258 1,017.90 5,723,460.39
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004141531216211477840130349224 PAGO 25,306.38 5,748,766.77
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000558201216211906030130347286 PAGO 3,281.58 5,752,048.35
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001818181216210883050130349270 PAGO 743.34 5,752,791.69
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001976651216210905030130348289 PAGO 793.92 5,753,585.61
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001005621216211554050130345291 PAGO 10,521.60 5,764,107.21
BEM DEL RFC CTE101210217 RAS 88461015544687001300 FAC 001300

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001713491216212013950130347204 2,777.04 5,766,884.25
CH/BANORTE

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002111401216212445190130345230 PAGO 1,786.92 5,768,671.17
EFECTIVO

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003161511216218289820129901269 PAGO 1,397.58 5,770,068.75

WEB DEL RFCVESP530813JMA RAS 72791015572487001300 FAC 001300
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15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003897231216218289550129904211 PAGO 425.76 5,770,494.51
WEB DEL RFCVESP530813JMA RAS 72791015572987001300 FAC 001300

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000207601216218289030129908272 PAGO 11,968.32 5,782,462.83
WEB DEL RFCVESP530813JMA RAS 72791015573383001300 FAC 001300

15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000125431216218289940129903227 PAGO 116,740.26 5,899,203.09
WEB DEL RFCVESP530813JMA RAS 72791015574272001300 FAC 001300

15-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 378.00 5,898,825.09

15-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 60.48 5,898,764.61

16-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000308311216218318530129912253 PAGO 3,392.16 5,902,156.77
BXI DEL RFC DOBM360329UE8 RAS 78751018627631001300 FAC 001300

17-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002913021216218368700129924222 PAGO 8,771.16 5,910,927.93
WEB DEL RFC NALG501207TQA RAS 72791018678682001300 FAC 001300

17-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004820921216218372930129921220 PAGO 10,252.14 5,921,180.07
WEB DEL RFC NAVF790625QFA RAS 72791018682912001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004665281206218390730129937249 PAGO 2,734.85 5,923,914.92
WEB DEL RFC PECE850722CH3 RAS 72791018700611001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000559241216210668890130340293 PAGO 2,348.76 5,926,263.68
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001028341216211864060130345252 3,546.54 5,929,810.22
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000087101216212263760130348277 PAGO 2,086.68 5,931,896.90
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000514751216211473780130349226 PAGO 28,007.88 5,959,904.78
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002227081216210952700130349262 PAGO 1,493.22 5,961,398.00
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001751411216212741540130346267 PAGO 1,436.64 5,962,834.64
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001756351216211798880130340282 PAGO 4,063.14 5,966,897.78
BEM DEL RFC CATJ640127DYA RAS 88461018717314001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002975261216212516920130344275 PAGO 1,690.62 5,968,588.40
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001888731216211931940130341265 PAGO 3,141.42 5,971,729.82
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001200231216210770480130345260 PAGO 2,633.58 5,974,363.40
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000509991216213120000130340209 PAGO 1,105.92 5,975,469.32
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000510001216212785260130340235 PAGO 1,393.02 5,976,862.34
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000114891216211505000130342220 PAGO 16,407.66 5,993,270.00
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002858791216213009920130346246 1,194.72 5,994,464.72
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005290671216213157010130340287 PAGO 1,076.46 5,995,541.18
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004005111216213304670130347292 PAGO 951.24 5,996,492.42
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001784421216210877400130340293 PAGO 1,068.96 5,997,561.38
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001851631216213266580130344209 PAGO 984.78 5,998,546.16
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000982431216218405120129937241 PAGO 11034 5,998,656.50
WEB DEL RFC LOGS710225NK4 RAS 72791018726338001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001485881216211935770130340232 PAGO 3,123.90 6,001,780.40
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002762271216218381550129931214 8,390.58 6,010,170.98
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002882961216218381430129932210 14,275.92 6,024,446.90
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003618421216218381950129933201 900.42 6,025,347.32
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003108111216218381900129938278 PAGO 1,644.78 6,026,992.10

EFECTIVO
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18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003187161216212660540130349266 PAGO 1,523.64 6,028,515.74
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002627261216211824870130349208 PAGO 3,835.86 6,032,351.60
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002681051216213252300130345224 PAGO 996.96 6,033,348.56
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003849491216218403080129934293 4,609.32 6,037,957.88
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001284071216210787220130349286 PAGO 2,520.60 6,040,478.48
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002185811216212639990130346271 PAGO 1,545.78 6,042,024.26
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001286161216210787700130344237 PAGO 815.04 6,042,839.30
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004728761216218392030129930271 PAGO 18,458.88 6,061,298.18
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001379551216213002000130344242 PAGO 1,201.20 6,062,499.38
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005226931216212911150130344207 PAGO 1,278.66 6,063,778.04
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003265631216218409840129932233 PAGO 1,600.32 6,065,378.36
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000060311216210614810130340248 167.04 6,065,545.40
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002383821216213028760130349220 PAGO 1,178.82 6,066,724.22
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001012721216210738110130349207 PAGO 182.04 6,066,906.26
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000707901216213290430130342211 PAGO 963.66 6,067,869.92
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001267321216210783300130342230 1,209.42 6,069,079.34
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003836411216218397100129938202 PAGO 2,256.18 6,071,335.52
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005288921216218405140129932264 PAGO 136,509.60 6,207,845.12
BEM DEL RFC FTR120813AM6 RAS 88461018764060001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003043941216218388860129936234 7,615.74 6,215,460.86
CH/BANORTE 0000019

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002718531216218392650129936231 PAGO 681.36 6,216,142.22
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002859711216211071390130342277 PAGO 1,320.60 6,217,462.82
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003095031216218407350129932242 PAGO 1,736.76 6,219,199.58
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003912791216218398090129938211 1,201.44 6,220,401.02
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000326941216218397760129931294 16,225.32 6,236,626.34
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000193891216218398240129934269 8,561.82 6,245,188.16
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000107931216218398450129938230 3,888.12 6,249,076.28
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001471091216218392900129936218 PAGO 5,090.04 6,254,166.32
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000089621216218393240129936294 PAGO 4,470.36 6,258,636.68
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005092651216213049570130342209 PAGO 1,161.72 6,259,798.40
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005092691216213049590130342291 PAGO 1,161.72 6,260,960.12
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000292081216218417860129933225 2,004.12 6,262,964.24
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005092621216213049560130342254 PAGO 1,161.72 6,264,125.96

EFECTIVO
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18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002067121216213111990130345262 PAGO 1,112.28 6,265,238.24
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002773331216218414330129936256 13,547.64 6,278,785.88
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001146241216218414010129938212 PAGO 10,427.04 6,289,212.92
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003042541216218413310129935201 PAGO 8,905.38 6,298,118.30
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002816251216218411510129931232 PAGO 2,961.96 6,301,080.26
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000792881216218387990129939288 PAGO 1,233.48 6,302,313.74
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002223411216218402120129934202 PAGO 365.04 6,302,678.78
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000346141216218399550129936250 PAGO 6,077.46 6,308,756.24
BXI DEL RFCLOSR521101PZ8 RAS 78751018785889001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005094981216213196900130342226 PAGO 1,043.22 6,309,799.46
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000894301216212107800130345274 2,457.30 6,312,256.76
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001738591216213480640130345274 PAGO 789.18 6,313,045.94
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003378631216211166860130346275 PAGO 904.50 6,313,950.44
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002406251216218399920129932226 PAGO 11,767.02 6,325,717.46
BXI DEL RFC LOSR521101PZ8 RAS 78751018789242001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002114181216218414880129933221 PAGO 3,937.38 6,329,654.84
BXI DEL RFCLOSR521101PZ8 RAS 78751018790082001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001632011216218415250129937204 PAGO 2,453.16 6,332,108.00
BXI DEL RFC LOSR521101PZ8 RAS 78751018790431001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004795861216218415700129937216 PAGO 26,696.22 6,358,804.22
BXI DEL RFC LOSR521101PZ8 RAS 78751018791023001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004795881216218416250129936216 PAGO 21,357.66 6,380,161.88
BXI DEL RFC LOSR521101PZ8 RAS 78751018791693001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003119731216218416670129939278 PAGO 11,202.54 6,391,364.42
BXI DEL RFC LOSR521101PZ8 RAS 78751018792109001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005117901216212295660130345228 PAGO 2,026.98 6,393,391.40
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000733701216213012660130342258 PAGO 1,192.32 6,394,583.72
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005141701216218399410129938232 PAGO 559.74 6,395,143.46
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001357311216210802720130347223 PAGO 762.84 6,395,906.30
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001825411216212479820130345201 PAGO 1,739.76 6,397,646.06
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000592961216218394130129938290 PAGO 3,927.90 6,401,573.96
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000081711216218394450129930255 PAGO 7,330.32 6,408,904.28
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001682611216211538060130345265 11,916.90 6,420,821.18
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001108911216210753150130345226 558.12 6,421,379.30
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000884461216210718010130343231 PAGO 715.44 6,422,094.74
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002167871216210937890130347217 PAGO 508.68 6,422,603.42
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001536571216210838110130342286 PAGO 1,092.42 6,423,695.84
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000641171216211928620130348221 PAGO 3,159.48 6,426,855.32
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000572491216212202020130347281 PAGO 2,218.02 6,429,073.34

EFECTIVO
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18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000690651216212407270130342261 PAGO 1,840.74 6,430,914.08
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002005911216210908950130342235 PAGO 456.18 6,431,370.26
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002658081216218409360129938227 PAGO 41,072.82 6,472,443.08
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004947131216218408820129930261 PAGO 871.08 6,473,314.16
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001692171216210863880130347258 PAGO 3,531.78 6,476,845.94
WEB DEL RFC GOQA660927LS1 RAS 72791018823401001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004932121216218397920129933297 PAGO 2,418.24 6,479,264.18
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004932141216218407860129934285 PAGO 6,615.48 6,485,879.66
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003716061216218412660129938231 PAGO 1,477.74 6,487,357.40
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003633431216218411530129933252 PAGO 1,731.30 6,489,088.70
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003716011216218411980129939285 PAGO 1,539.54 6,490,628.24
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003831341216218409790129935232 PAGO 1,778.64 6,492,406.88
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003831351216218410270129933269 PAGO 1,731.30 6,494,138.18
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003831361216218410790129935265 PAGO 1,778.64 6,495,916.82
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000791411216218408800129938247 PAGO 9,078.06 6,504,994.88
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001226891216218390840129931232 PAGO 929.70 6,505,924.58
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002041811216218390940129937260 PAGO 785.16 6,506,709.74
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002980451216218407510129931268 PAGO 21,468.24 6,528,177.98
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002041821216218391020129937231 PAGO 785.16 6,528,963.14
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000986361216218382570129931201 PAGO 7,685.16 6,536,648.30
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002894061216218407760129938232 PAGO 22,151.76 6,558,800.06
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003877181216218406520129938255 PAGO 3,167.10 6,561,967.16
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002876501216218407040129937209 PAGO 11,126.64 6,573,093.80
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000252161216211483230130343245 PAGO 22,750.14 6,595,843.94
BEM DEL RFC GC0740121MC5 RAS 88461018832263001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003877081216218405600129937203 PAGO 1,718.22 6,597,562.16
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000313031216211586420130343240 PAGO 8,625.60 6,606,187.76
BEM DEL RFC MACJ370929RG7 RAS 88461018838049001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005018041216218395380129933225 5,577.12 6,611,764.88
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004632381216218418030129931224 PAGO 523.74 6,612,288.62
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005052881216218395770129935252 5,709.66 6,617,998.28
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003520861216218417520129937246 PAGO 2,186.22 6,620,184.50
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001084091216218395080129938297 3,745.92 6,623,930.42
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003490451216211193930130349207 PAGO 1,167.42 6,625,097.84
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003535701216212518580130344258 PAGO 1,688.58 6,626,786.42

WEB DEL RFCZUGG811107HY1 RAS 72791018840725001300 FAC 001300
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001931481216212210030130344251 PAGO 2,200.20 6,628,986.62
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003010411216211100960130347285 583.98 6,629,570.60
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000623081216211668820130346236 5,957.40 6,635,528.00
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002485331216218392730129933261 6,834.48 6,642,362.48
CH/BANORTE 0000027

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001368021216211861530130349219 3,563.64 6,645,926.12
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000240841216211528900130347217 PAGO 12,894.12 6,658,820.24
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001056971216218392000129934229 PAGO 1,311.42 6,660,131.66
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000962981216218392130129938228 PAGO 1,583.76 6,661,715.42
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001646121216218389950129932238 PAGO 967.08 6,662,682.50
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001692061216211534520130340288 12,285.24 6,674,967.74
CH/BANORTE

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004947811216211432500130340255 PAGO 417.24 6,675,384.98
WEB DEL RFC CAAO811127LB6 RAS 72791018857526001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001721361216213174930130344288 PAGO 1,061.22 6,676,446.20
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001238221216212264740130348264 PAGO 2,084.64 6,678,530.84
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000363911216212851160130347271 PAGO 1,331.94 6,679,862.78
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001174811216211876570130341257 PAGO 3,460.68 6,683,323.46
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001419151216212208880130347264 PAGO 2,202.90 6,685,526.36
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005234321216218438670129937235 PAGO 1,979.58 6,687,505.94
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001029351216212283810130348243 PAGO 2,049.18 6,689,555.12
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000854171216211900090130346289 PAGO 331272 6,692,867.84
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001419881216210814040130340264 PAGO 1,086.78 6,693,954.62
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001419801216210814010130342242 PAGO 531.72 6,694,486.34
EFECTIVO

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001717571216218454070129935218 PAGO 1,857.48 6,696,343.82
WEB DEL RFC GOGG710711511 RAS 72791018884955001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001890711216218453670129934251 PAGO 1,596.30 6,697,940.12
WEB DEL RFC G0GG710711511 RAS 72791018885190001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000157001216218460140129944233 PAGO 2,078.16 6,700,018.28
WEB DEL RFCYUNC7706261W5 RAS 72791018891279001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000250531216218461330129941234 PAGO 1,706.10 6,701,724.38
WEB DEL RFCYUNC7706261W5 RAS 72791018891664001300 FAC 001300

18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001508281216210832780130341233 PAGO 1,688.82 6,703,413.20
WEB DEL RFC GOSP550913NK1 RAS 72791018904987001300 FAC 001300

18-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 450.00 6,702,963.20

18-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 72.00 6,702,891.20

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004122911216212232060130340236 PAGO 2,151.30 6,705,042.50
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002109781216212697100130344217 PAGO 1,483.62 6,706,526.12
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003232871216212955060130347201 PAGO 1,240.62 6,707,766.74
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001348251216210800840130342226 PAGO 1,037.76 6,708,804.50
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000444781216210652900130342268 PAGO 1,240.56 6,710,045.06

EFECTIVO
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003183881216213514890130340242 PAGO 755.52 6,710,800.58
19-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002074721216210920330130340266 PAGO 579.78 6,711,380.36
19-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002463141216211469870130347245 PAGO 31,566.84 6,742,947.20
19-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000322011216213021040130345206 PAGO 1,185.00 6,744,132.20
19-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004857821216211425310130347249 PAGO 2,227.26 6,746,359.46
19-ENE-21 E(F)%CCTI:;:?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003002941216218496260129949261 PAGO 11,132.16 6,757,491.62
EFECTIV

19-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002134991216210930460130344267 PAGO 566.58 6,758,058.20
EFECTIV!

19-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002137131216213030200130345293 PAGO 1,177.50 6,759,235.70

19-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000076011216218488390129948258 PAGO 17,474.52 6,776,710.22

19-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002041841216218488370129945295 PAGO 1,582.92 6,778,293.14

19-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002805491216218496370129941219 PAGO 2,140.26 6,780,433.40

19-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003003551216218497250129941222 PAGO 10,907.88 6,791,341.28

19-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002849281216218496070129946225 PAGO 4,132.08 6,795,473.36
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001533611216218495660129942249 PAGO 4,097.04 6,799,570.40
EFECTIV

19-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002131261216218501350129947261 2,022.96 6,801,593.36
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002285391216213553550130347221 PAGO 722.22 6,802,315.58

19-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001297591216218507830129944277 PAGO 1,920.06 6,804,235.64
WEB DEL RFC SAPH840920F19 RAS 72791019936704001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002691661216211043040130345265 PAGO 1,841.58 6,806,077.22

19-ENE-21 EE)%JI?I\Z?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000054671216218497040129940258 PAGO 12,548.88 6,818,626.10

19-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004279981216218466700129944220 PAGO 830.52 6,819,456.62

19-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000063901216218497460129944210 PAGO 10,749.18 6,830,205.80
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000147421216218497790129947288 PAGO 8,809.20 6,839,015.00
EFECTIV!

19-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000104881216211612020130344251 PAGO 7,586.22 6,846,601.22
EFECTIV

19-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001057071216218498120129944290 PAGO 9,454.80 6,856,056.02

19-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001268471216218478440129941272 PAGO 3,610.98 6,859,667.00

19-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003256651216218498980129942281 PAGO 2,283.72 6,861,950.72

19-ENE-21 EE)%JI?I\Z?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002766521216218489920129944268 PAGO 1,442.70 6,863,393.42

19-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002167301216218489820129942244 PAGO 879.66 6,864,273.08

19-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001167731216218513020129945227 PAGO 2,044.92 6,866,318.00
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002194341216210945360130349261 PAGO 1,171.50 6,867,489.50
EFECTIV!

19-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000199121216218502520129948251 17,168.70 6,884,658.20
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000264651216211804150130347297 PAGO 4,014.06 6,888,672.26

EFECTIVO
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003859841216212484940130348297 PAGO 1,733.40 6,890,405.66
19-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004856271216218496350129947248 PAGO 46,468.92 6,936,874.58
19-ENE-21 Egilcglg\lﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001332471216212755910130341247 PAGO 1,422.06 6,938,296.64
19-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003701141216218498550129946237 PAGO 2,590.08 6,940,886.72
19-ENE-21 E(F)i((TI:\I\fT)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000514361216212861060130341225 PAGO 1,323.24 6,942,209.96
19-ENE-21 E(F)%CTI:\I\??RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005127491216212919360130343245 PAGO 1,271.64 6,943,481.60
EFECTIV

19-ENE-21 CONc(EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001576511216218522360129941271 PAGO 2,581.56 6,946,063.16
WEB DEL RFC AADM880525QH0 RAS 72791019948610001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002853911216218489540129948260 PAGO 137.34 6,946,200.50

19-ENE-21 EEENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000855991216211667170130343288 PAGO 5,998.44 6,952,198.94

19-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003941531216218508020129946225 PAGO 5,915.40 6,958,114.34

19-ENE-21 Egilcglg\lﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002193331216210945090130346279 PAGO 459.00 6,958,573.34

19-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002637021216218520270129944205 PAGO 1,629.06 6,960,202.40

19-ENE-21 E(F)i((TI:\I\fT)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000951691216210727600130343229 PAGO 2,638.02 6,962,840.42
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001029811216218519400129943247 PAGO 3,176.28 6,966,016.70
EFECTIV

19-ENE-21 CONc(EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001867741216218499690129942202 PAGO 2,025.36 6,968,042.06
EFECTIV

19-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001867721216218499420129942292 PAGO 2,025.36 6,970,067.42

19-ENE-21 EEENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000802941216218500070129940296 PAGO 9,252.60 6,979,320.02

19-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000144941216218518150129947228 7,481.58 6,986,801.60
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000267921216218510260129948285 PAGO 1,974.12 6,988,775.72

19-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004868221216218509310129940206 PAGO 1,238.46 6,990,014.18

19-ENE-21 E(F)i((TI:\I\fT)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004491111216218485110129948226 PAGO 840.42 6,990,854.60
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002366771216212367520130347297 PAGO 1,902.90 6,992,757.50
EFECTIV!

19-ENE-21 CONc(EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002903901216211080450130345203 PAGO 6,994.50 6,999,752.00
EFECTIV

19-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000580211216210672230130349267 PAGO 614.22 7,000,366.22

19-ENE-21 EEENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002866841216218492630129946264 PAGO 7,075.38 7,007,441.60

19-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002936691216218492550129941209 PAGO 5,987.64 7,013,429.24

19-ENE-21 Egilcglg\lﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001338471216210798480130348214 PAGO 1,807.08 7,015,236.32

19-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001053461216213155850130340276 PAGO 1,077.54 7,016,313.86

19-ENE-21 E(F)i((TI:\I\fT)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005121061216218486590129944280 5,708.22 7,022,022.08
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005007121216218486770129945214 3,070.32 7,025,092.40
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000384531216218533550129947253 PAGO 10,977.12 7,036,069.52
EFECTIV

19-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000298351216212705410130347292 PAGO 1,474.92 7,037,544.44

EFECTIVO
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001198471216210770150130343268 PAGO 158.34 7,037,702.78
19-ENE-21 E(F)E\ICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002886491216218531470129940282 PAGO 6,420.60 7,044,123.38
19-ENE-21 Egiﬂcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004385601216218538400129940237 PAGO 682.68 7,044,806.06
19-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000381401216218525240129945245 PAGO 5,954.46 7,050,760.52
19-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000382301216218524080129944255 PAGO 5,186.46 7,055,946.98
19-ENE-21 E(F)%CTI:\GRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000779381216218485490129942207 PAGO 1,222.74 7,057,169.72

WEB DEL RFC RISA630505FF8 RAS 72791019970350001300 FAC 001300
19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001543261216212434210130340224 PAGO 1,801.68 7,058,971.40
EFECTIV!
19-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002093861216213045170130344217 PAGO 1,165.32 7,060,136.72
19-ENE-21 EE)E!CCTIQmRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002072941216210920050130341262 PAGO 1,253.64 7,061,390.36
19-ENE-21 E(F)E\ICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000438831216218541960129946280 PAGO 2,670.78 7,064,061.14
19-ENE-21 Egiﬂcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002178071216212999330130348265 PAGO 1,203.48 7,065,264.62
19-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002167721216212378220130340271 1,885.80 7,067,150.42
CH/BANORTE
19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001640741216218540380129943262 PAGO 2,048.94 7,069,199.36
19-ENE-21 E(F)%CTI:\GRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002178531216213068640130348287 PAGO 1,148.04 7,070,347.40
EFECTIV
19-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002228451216218539840129940240 PAGO 1,521.30 7,071,868.70
EFECTIV
19-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000617961216218535420129946254 PAGO 673.20 7,072,541.90
19-ENE-21 EE)E!CCTIQmRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000653951216218536420129941294 PAGO 500.64 7,073,042.54
19-ENE-21 E(F)E\ICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000679901216218534920129943207 PAGO 562.80 7,073,605.34
19-ENE-21 Egiﬂcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001913841216213533590130345238 PAGO 737.64 7,074,342.98
19-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000771941216218537440129941262 PAGO 2,062.38 7,076,405.36
19-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000815461216218536950129941222 PAGO 545.76 7,076,951.12
19-ENE-21 E(F)i((TI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004177281216218526680129944263 PAGO 776.04 7,077,727.16
19-ENE-21 E(FJ%CTI:\I\Z(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004139271216218525440129944271 PAGO 1,239.12 7,078,966.28
EFECTIV
19-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002310541216210965840130344248 PAGO 24732 7,079,213.60
19-ENE-21 EE)E!CCTIQmRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004177281216218526680129944263 PAGO 776.04 7,079,989.64
19-ENE-21 E(F)E\ICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000869551216218536030129940226 PAGO 571.50 7,080,561.14
19-ENE-21 Egiﬂcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000422571216211674400130345247 PAGO 5,827.38 7,086,388.52
19-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000267281216210589630130340210 PAGO 579.90 7,086,968.42
19-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000686341216213531660130342279 PAGO 739.14 7,087,707.56
19-ENE-21 E(F)i((TI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002111241216210926260130345246 PAGO 1,273.08 7,088,980.64
EFECTIV!
19-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004986331216212559440130346250 PAGO 1,639.56 7,090,620.20
EFECTIV
19-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002265941216210959610130342262 PAGO 581.22 7,091,201.42

EFECTIVO
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19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000306711216218504850129940283 PAGO 2,349.84 7,093,551.26
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000379281216218532650129945224 PAGO 3,244.02 7,096,795.28
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002588581216218533310129945296 PAGO 4,699.92 7,101,495.20
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000715061216212451040130344266 PAGO 1,778.94 7,103,274.14
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001450711216218533690129948278 PAGO 9,591.66 7,112,865.80
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004938351216211432030130343213 1,045.74 7,113,911.54
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001788491216212904610130344292 1,284.12 7,115,195.66
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002236961216212003020130343280 PAGO 2,820.54 7,118,016.20
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001344311216210799970130343225 PAGO 586.20 7,118,602.40
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000026081216218562190129941222 PAGO 5,625.96 7,124,228.36
WEB DEL RFC RIVM6802265A2 RAS 72791019990355001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005144201216218470790129949264 PAGO 6,629.28 7,130,857.64
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005205181216218469670129940211 PAGO 5,408.16 7,136,265.80
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001053871216218468270129946237 PAGO 18,367.98 7,154,633.78
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005205131216218470320129940294 PAGO 5,408.16 7,160,041.94
EFECTIVO

19-ENE-21 ANUL.CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004177281216218526680129944263 776.04 7,159,265.90

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004692701216218526050129943294 PAGO 578.70 7,159,844.60
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001121501216218468490129949273 PAGO 1,078.92 7,160,923.52
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001134931216218552850129947259 PAGO 1,720.14 7,162,643.66
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002563141216218550140129945275 PAGO 8,141.16 7,170,784.82
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000320421216212058200130342263 PAGO 2,617.26 7,173,402.08
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001692241216218511360129947215 1,346.76 7,174,748.84
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001814051216212754270130347207 PAGO 1,423.56 7,176,172.40
BEM DEL RFC (C0020531BRS RAS 88461019000448001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000520931216212530910130343258 PAGO 1,674.36 7,177,846.76
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001740161216210871040130341279 PAGO 365.94 7,178,212.70
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001445371216210820810130347267 PAGO 143.76 7,178,356.46
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002361881216210975550130348264 PAGO 1,130.76 7,179,487.22
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000248751216212346100130349279 PAGO 1,937.76 7,181,424.98
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000545571216218567370129942294 5,828.58 7,187,253.56
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000411551216218566760129949277 1,663.50 7,188,917.06
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002158991216218566060129946224 14,010.60 7,202,927.66
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001724901216218564420129941250 2,302.26 7,205,229.92
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002971391216218539590129941253 PAGO 2,373.60 7,207,603.52

EFECTIVO
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19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001402231216211622420130349237 7,246.62 7,214,850.14
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001026421216211537000130342290 PAGO 12,026.10 7,226,876.24
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001324571216212032840130340215 2,706.36 7,229,582.60
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003811811216218469470129948253 1,303.50 7,230,886.10
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003088451216218488280129944249 PAGO 8,800.62 7,239,686.72
BEM DEL RFC FILD320306K66 RAS 88461019008747001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002790491216218488260129942262 PAGO 5,278.80 7,244,965.52
BEM DEL RFC FILD320306K66 RAS 88461019008748001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002790511216218488230129949221 PAGO 7,124.70 7,252,090.22
BEM DEL RFC FILD320306K66 RAS 88461019008749001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003713661196218462740129941254 PAGO 5,667.29 7,257,757.51
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001029301216210740680130344282 PAGO 666.48 7,258,423.99
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001970021216212779260130343253 PAGO 1,398.84 7,259,822.83
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001309071216218557760129949240 PAGO 3,592.86 7,263,415.69
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001018621216218558080129949278 PAGO 2,222.94 7,265,638.63
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003716341216212701020130348236 PAGO 1,479.12 7,267,117.75
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003072311216211752110130349259 PAGO 4,587.12 7,271,704.87
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001382141216218535530129945244 PAGO 2,433.12 7,274,137.99
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003710881216211677640130341255 PAGO 5,763.00 7,279,900.99
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004799561216218542930129942226 PAGO 567.48 7,280,468.47
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001104351216211692580130343290 PAGO 5,471.22 7,285,945.69
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001018801216212795920130346256 PAGO 1,382.82 7,287,328.51
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001104601216211698470130348266 PAGO 5,385.54 7,292,714.05
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000955141216218536290129940259 3,238.62 7,295,952.67
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001252141216218564690129941277 PAGO 6,407.64 7,302,360.31
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004034971216218541030129940267 6,737.94 7,309,098.25
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001018791216212764080130349238 PAGO 1,413.42 7,310,511.67
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002442231196218562530129947256 PAGO 9,096.30 7,319,607.97
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001381231216218539830129942206 7,418.04 7,327,026.01
CH/BANORTE

19-ENE-21 DEPOSITO 003 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 3,409.38 7,330,435.39

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001109911216212258070130341214 PAGO 2,097.96 7,332,533.35
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001397451216211747830130348229 PAGO 4,640.82 7,337,174.17
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001074341216218538540129941216 4,172.10 7,341,346.27
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001407961216212659100130346241 PAGO 1,525.14 7,342,871.41
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001252121216218565400129941243 PAGO 2,465.88 7,345,337.29

EFECTIVO
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19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001499031216218539170129949267 1,480.44 7,346,817.73
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001351451216213245080130342203 PAGO 1,002.96 7,347,820.69
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001104611216218557260129944232 PAGO 2,083.98 7,349,904.67
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001002471216218542280129943269 3,460.08 7,353,364.75
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003991251216218564110129947257 PAGO 1,933.38 7,355,298.13
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001649211216218520210129941206 3,641.70 7,358,939.83
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000102891216218493630129949295 PAGO 19,635.18 7,378,575.01
EFECTIVO

19-ENE-21 DEPOSITO 011 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 29,970.96 7,408,545.97

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001215631216211473330130346215 PAGO 28,340.34 7,436,886.31
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002726221216211635290130341247 PAGO 6,846.90 7,443,733.21
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001368351216218579460129947210 4,976.58 7,448,709.79
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005196721216213135450130346231 PAGO 1,094.82 7,449,804.61
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005155511216218553940129948215 PAGO 1,404.36 7,451,208.97
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000442051216210652580130349261 PAGO 4,853.76 7,456,062.73
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003169751216211129410130344224 2,056.92 7,458,119.65
CH/BANORTE

19-ENE-21 DEPOSITO 003 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 33,135.60 7,491,255.25

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000133891216218511930129943251 1,090.74 7,492,345.99
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000966231216218573980129941277 PAGO 2,139.42 7,494,485.41
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002771461216218510920129945267 PAGO 3,297.42 7,497,782.83
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001055781216218512660129941260 PAGO 3,357.12 7,501,139.95
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005055881216211766840130340206 PAGO 4,412.94 7,505,552.89
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002550451216218564630129946227 PAGO 3,069.06 7,508,621.95
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000995321216218563360129945279 PAGO 7,350.24 7,515,972.19
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002680391216218583680129949293 PAGO 947.34 7,516,919.53
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002894701216218497770129940209 PAGO 3,777.00 7,520,696.53
WEB DEL RFC 00BS760920CD3 RAS 72791019028056001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002179881216218576350129942266 PAGO 1,332.18 7,522,028.71
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000031001216218574290129944262 10,065.66 7,532,094.37
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001665741216210860740130341281 PAGO 1,179.96 7,533,274.33
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002252001216210957510130347245 PAGO 380.28 7,533,654.61
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001497151216213141840130347283 PAGO 1,089.36 7,534,743.97
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001561241216211455510130344248 PAGO 65,793.00 7,600,536.97
BEM DEL RFC GOME590511A7A RAS 88461019029830001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000048701216218573590129944258 PAGO 40,123.86 7,640,660.83
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001921871216212802190130341288 PAGO 1,376.64 7,642,037.47

EFECTIVO
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19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001577911216211455100130340264 PAGO 68,579.34 7,710,616.81
BEM DEL RFC GOMA531217RZ2 RAS 88461019030874001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004889011216218502450129940246 PAGO 793.32 7,711,410.13
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000176821216218483340129943278 PAGO 7,027.38 7,7118,437.51
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001868491216210889510130349229 PAGO 430.20 7,118,867.71
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004805351216218574460129940241 PAGO 1,275.30 7,720,143.01
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004867871216218580720129941257 PAGO 1,023.54 7,721,166.55
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004904061216218578000129944206 PAGO 3,136.92 7,724,303.47
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004904071216218577600129948202 PAGO 2,550.42 7,726,853.89
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000230171216211772690130348288 PAGO 4,344.54 7,731,198.43
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002165051216218583390129946247 PAGO 309.48 7,731,507.91
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005271871216218504280129940264 PAGO 14,424.96 7,745,932.87
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003729951216218525890129948202 PAGO 8,926.98 7,754,859.85
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005271861216218503740129942210 PAGO 12,678.48 7,767,538.33
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001412821216218530890129946247 PAGO 2,031.84 7,769,570.17
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000007331216218585550129949267 PAGO 982.80 7,770,552.97
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003672111216218549310129941204 792.72 7,171,345.69
CH/BANORTE

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005204961216218469990129949209 PAGO 5,403.30 7,776,748.99
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003767741216218591320129949213 PAGO 676.20 7,777,425.19
WEB DEL RFC MAPJ741009571 RAS 72791019041322001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001334591216212732600130344208 PAGO 1,445.82 7,778,871.01
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002729911216218495700129942240 22,153.38 7,801,024.39
CH/BANORTE 0000146

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005204611216218578380129945216 PAGO 8,772.72 7,809,797.11
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005272011216218579270129942264 PAGO 4,081.92 7,813,879.03
EFECTIVO

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001491531216218458880129945225 PAGO 9,896.76 7,823,775.79
BEM DEL RFC GHS181123540 RAS 88461019047751001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001147181216218587900129948218 PAGO 25,785.78 7,849,561.57
BEM DEL RFC SIF150729MV8 RAS 88461019051506001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002095021216218588340129947221 PAGO 1,906.32 7,851,467.89
WEB DEL RFC GARC5003 19NH5 RAS 72791019052392001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001531191216218588160129944283 PAGO 24,860.22 7,876,328.11
BXI DEL RFCIMB130322152 RAS 78751019053147001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002739781216218597520129945283 PAGO 1,077.60 7,877,405.71
WEB DEL RFC LOMR591002U35 RAS 72791019053496001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002739871216218597400129945224 PAGO 1,077.60 7,878,483.31
WEB DEL RFC LOMR591002U35 RAS 72791019053884001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004988241216218596890129941265 PAGO 2,173.80 7,880,657.11
WEB DEL RFC LOMR591002U35 RAS 72791019054076001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001942221216218596790129945255 PAGO 2,481.24 7,883,138.35
WEB DEL RFCLOMR591002U35 RAS 72791019054336001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004736581216218580610129942297 PAGO 177.54 7,883,315.89
WEB DEL RFC MOLE5102231Y5 RAS 72791019056390001300 FAC 001300

19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003084191216218602120129955234 PAGO 1,018.74 7,884,334.63

WEB DEL RFC MOLE5102231Y5 RAS 72791019058244001300 FAC 001300
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19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003084181216218601980129951264 PAGO 975.00 7,885,309.63
WEB DEL RFC MOLE5102231Y5 RAS 72791019058655001300 FAC 001300

19-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 729.00 7,884,580.63

19-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 116.64 7,884,463.99

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001132101216218613620129953217 PAGO 1,293.00 7,885,756.99
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003253281216218613710129958293 PAGO 1,314.90 7,887,071.89
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001355411216218613800129956255 PAGO 1,717.44 7,888,789.33
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002180311216210941610130346226 PAGO 1,330.50 7,890,119.83
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000724511216212939250130341257 PAGO 1,253.64 7,891,373.47
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000180621216218617170129957236 PAGO 8,017.50 7,899,390.97
BXI DEL RFC AECS301217PW3 RAS 78751020080730001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001591991216218616420129957260 PAGO 9,976.86 7,909,367.83
BXI DEL RFC AECS301217PW3 RAS 78751020082277001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002102731216218616840129950263 PAGO 511470 7,914,482.53
BXI DEL RFC AECS301217PW3 RAS 78751020083906001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003176221216211130310130342250 PAGO 921.00 7,915,403.53
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003115251216212493460130340231 PAGO 1,721.76 7917,125.29
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001591511216218619960129959273 PAGO 13,607.46 7,930,732.75
BXI DEL RFCAECS301217PW3 RAS 78751020085120001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000523111216211895250130341237 PAGO 3,341.22 7,934,073.97
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000633451216210682000130343245 PAGO 397.68 7,934,471.65
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001656011216218620650129958247 PAGO 10,739.22 7,945,210.87
BXI DEL RFCAECS301217PW3 RAS 78751020086510001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002598141216212408540130342246 PAGO 1,838.82 7,947,049.69
WEB DEL RFC HUPA84010779A RAS 72791020088185001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001896071216212303840130348268 PAGO 2,012.34 7,949,062.03
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001787571216211999810130345284 PAGO 2,833.50 7,951,895.53
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000000743701216211466270130342246 ABONO CH/LOCAL 35,626.26 7,987,521.79

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000301601216218618460129954244 PAGO 20,423.58 8,007,945.37
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000316331216218621020129952278 PAGO 5,357.64 8,013,303.01
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001629841216218617510129952265 PAGO 3,892.44 8,017,195.45
BXI DEL RFC MLM671101NP8 RAS 78751020091752001300 FAC001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002928481216218617620129954291 PAGO 11,046.84 8,028,242.29
BXI DEL RFC MLM671101NP8 RAS 78751020092154001300 FAC001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002191091216218617690129959278 PAGO 25,712.88 8,053,955.17
BXI DEL RFC MLM671101NP8 RAS 78751020092706001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002893271216218617770129954203 PAGO 70,112.76 8,124,067.93
BXI DEL RFC MLM671101NP8 RAS 78751020093021001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001629871216218617890129951215 PAGO 4,509.54 8,128,577.47
BXI DEL RFC MLM671101NP8 RAS 78751020093357001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004419291216211365170130349243 PAGO 269.40 8,128,846.87
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001342911216218614430129950245 PAGO 1,308.84 8,130,155.71
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003722651216213371510130345239 PAGO 891.90 8,131,047.61
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003654611216218621660129957233 PAGO 603.42 8,131,651.03
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002192361216210944870130344210 PAGO 1,386.84 8,133,037.87

EFECTIVO
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20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000694931216218618850129951253 PAGO 17,801.28 8,150,839.15
BEM DEL RFC DIS071123838 RAS 88461020102169001300 FAC001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005013981216218625060129953285 PAGO 1,974.84 8,152,813.99

20-ENE-21 Egilcglg\lﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000928861216212189930130344265 PAGO 2,246.28 8,155,060.27

20-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003995441216211880000130341295 PAGO 3,439.08 8,158,499.35

20-ENE-21 E(F)%CTI:\;(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003825241216218622760129953202 PAGO 7,646.46 8,166,145.81

20-ENE-21 E(F)%CTI:\GRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002768231216213499770130341280 PAGO 771.66 8,166,917.47
EFECTIV

20-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001105571216218628460129957296 PAGO 23,381.46 8,190,298.93
BEM DEL RFC COM100714GYA RAS 88461020107708001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003626671216218627430129951258 PAGO 1,962.96 8,192,261.89

20-ENE-21 EEENCCTIQx?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000605931216210677170130342256 PAGO 79.68 8,192,341.57

20-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000231711216218622240129953249 PAGO 1,005.12 8,193,346.69

20-ENE-21 Egilcglg\lﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004649881216212121410130342263 2,419.62 8,195,766.31
CH/BANORTE

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002534571216211012560130347209 PAGO 357.42 8,196,123.73

20-ENE-21 E(F)%CTI:\;(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002697401216218630100129954240 PAGO 1,608.90 8,197,732.63
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000968841216218616080129957260 PAGO 1,227.96 8,198,960.59
EFECTIV

20-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003203071216218616150129956203 PAGO 1,676.40 8,200,636.99
EFECTIV

20-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002157551216210935350130347215 PAGO 541.32 8,201,178.31

20-ENE-21 EEENCCTIQx?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005272341206218632710129958206 PAGO 6,769.44 8,207,947.75
WEB DEL RFC SAMM690201T40 RAS 72791020117294001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000143261216212060960130348214 PAGO 2,607.36 8,210,555.11

20-ENE-21 Egilcglg\lﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001160711216218624970129959207 PAGO 16,855.62 8,227,410.73

20-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002820921216218625300129952280 PAGO 16,498.08 8,243,908.81

20-ENE-21 E(F)%CTI:\;(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004818351216218625560129955282 PAGO 2,687.28 8,246,596.09
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001757861216218625750129952252 PAGO 2,700.96 8,249,297.05

20-ENE-21 E(FJ%CTI:\I\?;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000231031216218614440129957287 PAGO 2,849.46 8,252,146.51
EFECTIV

20-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004911911216218604940129950269 PAGO 5,314.50 8,257,461.01

20-ENE-21 EEENCCTIQx?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004768951216218626620129957222 PAGO 1,641.30 8,259,102.31

20-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005023111216218629300129956258 PAGO 1,323.18 8,260,425.49

20-ENE-21 Egilcglg\lﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001050481216212080190130344259 PAGO 2,544.72 8,262,970.21

20-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000962111216218631210129959235 PAGO 6,787.74 8,269,757.95

20-ENE-21 E(F)%CTI:\;(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000220161216218625500129950274 PAGO 7,012.68 8,276,770.63
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002916741216218630180129950226 PAGO 3,368.82 8,280,139.45
EFECTIV!

20-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001847521216218629260129950289 PAGO 1,759.02 8,281,898.47
EFECTIV

20-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000258891216212483210130342245 PAGO 1,735.80 8,283,634.27

EFECTIVO
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20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000993931216218629450129956205 PAGO 9,802.14 8,293,436.41
20-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001353731216218629860129957294 PAGO 1,122.44 8,304,558.85
20-ENE-21 Egilcglg\lﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002918221216218630200129959258 PAGO 6,356.10 8,310,914.95
20-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003001251216218630300129952277 PAGO 8,745.66 8,319,660.61
20-ENE-21 E(F)i((TI:\I\fT)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002903291216218630430129951230 PAGO 3,542.76 8,323,203.37
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003080741216212414830130343291 PAGO 1,829.94 8,325,033.31
WEB DEL RFC MURE641101UH6 RAS 72791020127853001300 FAC001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004366921216218609430129956224 PAGO 970.44 8,326,003.75
EFECTIV!

20-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002067691216210919060130348249 PAGO 902.52 8,326,906.27

20-ENE-21 EEENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000380801216218623340129951263 PAGO 7,878.54 8,334,784.81

20-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001183861216218631770129953220 PAGO 2,238.42 8,337,023.23

20-ENE-21 Egilcglg\lﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001276361216218631890129950232 PAGO 3,457.32 8,340,480.55

20-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001328141216218632030129959267 PAGO 2,877.90 8,343,358.45

20-ENE-21 E(F)i((TI:\I\fT)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005306011216218617280129957240 3,142.14 8,346,500.59
CH/BANORTE

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000243181216218632500129959288 PAGO 10,665.78 8,357,166.37
EFECTIV

20-ENE-21 CONc(EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001154881216218632390129957211 PAGO 2,121.90 8,359,288.27
EFECTIV

20-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002558511216218631640129959255 PAGO 12,463.32 8,371,751.59

20-ENE-21 EEENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000321251216218622390129952240 PAGO 2,778.06 8,374,529.65

20-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000373021216218622790129957273 PAGO 4,138.92 8,378,668.57

20-ENE-21 Egilcglg\lﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000544631216210666980130349232 PAGO 451.14 8,379,119.71

20-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001756151216218622940129959218 PAGO 3,531.30 8,382,651.01

20-ENE-21 E(F)i((TI:\I\fT)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001756131216218623040129950271 PAGO 4,581.24 8,387,232.25

20-ENE-21 E(F)ii((TI:\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001460791216218623190129957278 PAGO 4,012.68 8,391,244.93
EFECTIV!

20-ENE-21 CONc(EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000436461216211888730130344223 PAGO 3,382.68 8,394,627.61
EFECTIV

20-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001720331216210868610130343211 PAGO 6,403.62 8,401,031.23

20-ENE-21 EEENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000062121216218628610129958279 PAGO 4,994.88 8,406,026.11

20-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001481071216218630020129958251 PAGO 3,207.84 8,409,233.95

20-ENE-21 Egilcglg\lﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000062111216218628770129957295 PAGO 5,775.90 8,415,009.85

20-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003070401216218629530129950236 PAGO 7,995.48 8,423,005.33

20-ENE-21 E(F)i((TI:\I\fT)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001986581216213100810130349256 PAGO 1,121.22 8,424,126.55

20-ENE-21 E(F)ii((TI:\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001112871216218628910129950232 PAGO 2,247.90 8,426,374.45

20-ENE-21 E(I;%CTI:\I\?;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005121121216218626610129954287 PAGO 5,708.22 8,432,082.67
EFECTIV

20-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001037931216212535240130344256 PAGO 1,668.72 8,433,751.39

EFECTIVO

50/98



&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001400971216212454060130349271 PAGO 1,774.80 8,435,526.19
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004847871216218621300129955205 PAGO 20,151.06 8,455,677.25
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000192141216218629290129952277 PAGO 645.36 8,456,322.61
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001169651216218629560129956296 PAGO 818.34 8,457,140.95
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001029501216218627980129953295 PAGO 1,757.52 8,458,898.47
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001383141216218628550129958295 PAGO 1,810.86 8,460,709.33
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000625811216218629780129951257 PAGO 856.08 8,461,565.41
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002061361216218630850129956278 PAGO 56,061.06 8,517,626.47
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000534201216213069970130345239 PAGO 1,146.78 8,518,773.25
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000159231216218637850129951265 PAGO 2,729.94 8,521,503.19
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005004471216218609800129950256 PAGO 4,587.60 8,526,090.79
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000456221216212710440130340203 PAGO 1,469.64 8,527,560.43
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001316001216218630630129953292 PAGO 3,598.02 8,531,158.45
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000255831216218638300129950280 PAGO 2,742.78 8,533,901.23
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000169051216218630930129955240 PAGO 9,168.54 8,543,069.77
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002810801216211550520130345244 10,800.24 8,553,870.01
CH/BANORTE

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005308751216218630320129956254 PAGO 2,495.46 8,556,365.47
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002639141216212280160130343210 PAGO 2,055.36 8,558,420.83
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003950171216218640450129958295 14,795.04 8,573,215.87
CH/BANORTE

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000218221216218631270129959219 PAGO 7,789.86 8,581,005.73
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004472461216218614420129956213 PAGO 962.94 8,581,968.67
EFECTIVO

20-ENE-21 DEPOSITO 002 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 135,493.98 8,717,462.65

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005273621216218648940129951251 PAGO 2,719.62 8,720,182.27
WEB DEL RFC RAMM7803165Q4 RAS 72791020156223001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000552091216218636830129950216 PAGO 3,373.86 8,723,556.13
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000697741216211993920130340270 PAGO 2,858.70 8,726,414.83
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002771671216218628000129957220 PAGO 1,740.12 8,728,154.95
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003381411216218627540129953291 PAGO 1,129.08 8,729,284.03
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000124381206218628780129955258 PAGO 9,155.76 8,738,439.79
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002213931216218642200129959246 PAGO 595.86 8,739,035.65
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004629161216212818420130346269 PAGO 1,361.76 8,740,397.41
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001676751216218626690129950264 6,683.34 8,747,080.75
CH/BANORTE

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005278161216218622550129957228 PAGO 8,486.16 8,755,566.91
BXI DEL RFC DTA1306066U3 RAS 78751020164772001300 FAC 001300

20-ENE-21 DEPOSITO 003 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 29,714.97 8,785,281.88
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20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001731261216218642090129957201 PAGO 819.12 8,786,101.00
20-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000158061216218641180129959202 PAGO 6,132.78 8,792,233.78
20-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS 0000000000002199171216218625640129950281 ABONO CH/LOCAL 1,244.70 8,793,478.48
20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005084571216213276920130343283 975.84 8,794,454.32
CH/BANORTE

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000776741216218630830129957235 PAGO 904.20 8,795,358.52
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004010441216211291450130348256 PAGO 811.08 8,796,169.60
EFECTIV!

20-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002509341216213177160130343222 PAGO 1,059.48 8,797,229.08
EFECTIV!

20-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001372811216218610680129950289 PAGO 2,229.96 8,799,459.04

20-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000608841216218653890129950208 PAGO 1,299.36 8,800,758.40

20-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004725351216218653690129952285 PAGO 706.38 8,801,464.78

20-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000883711216218652450129955258 PAGO 1,248.06 8,802,712.84

20-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000883751216218651840129952228 PAGO 872.34 8,803,585.18

20-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004878871216218618200129953294 PAGO 8,197.62 8,811,782.80

20-ENE-21 E(F)%CTI:\GRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001678711216218653540129955207 PAGO 457.14 8,812,239.94
EFECTIV

20-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000115541216210622530130348287 PAGO 2,967.00 8,815,206.94
EFECTIV

20-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001362461216218653380129958296 PAGO 12,254.46 8,827,461.40

20-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003096231216218648700129958297 PAGO 3,396.78 8,830,858.18

20-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001678691216218654250129950275 PAGO 499.20 8,831,357.38

20-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000635031216218654060129956238 PAGO 1,295.58 8,832,652.96

20-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001154161216218619590129956279 PAGO 15,917.10 8,848,570.06

20-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002818061216218653170129952234 PAGO 4,758.24 8,853,328.30
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000614271216218652720129951251 PAGO 997.68 8,854,325.98
EFECTIV!

20-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003096221216218648440129958293 PAGO 3,396.78 8,857,722.76
EFECTIV

20-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003807621216218629990129957266 PAGO 327.12 8,858,049.88

20-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003067671216218617520129956269 4,915.98 8,862,965.86
CH/BANORTE

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000964131216218616110129953219 14,607.78 8,877,573.64
CH/BANORTE

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002549581216212994360130347285 PAGO 1,208.28 8,878,781.92

20-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005182721216218648200129950284 PAGO 5,987.94 8,884,769.86

20-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000382411216218649250129955202 PAGO 3,169.26 8,887,939.12
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000916051216211884000130341227 PAGO 3,412.56 8,891,351.68
EFECTIV!

20-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001568751216218624560129957245 PAGO 10,470.30 8,901,821.98
EFECTIV

20-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002500111216218649750129954244 PAGO 1,159.86 8,902,981.84

EFECTIVO
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20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005205301216218624290129955201 PAGO 8,772.72 8,911,754.56
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000998291216218652630129954209 PAGO 8,527.44 8,920,282.00
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001450671216218618710129952284 PAGO 7,703.58 8,927,985.58
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004993091216211835830130348209 PAGO 3,749.34 8,931,734.92
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002701871216211566590130342275 PAGO 9,668.94 8,941,403.86
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002701861216211544770130341211 PAGO 11,294.88 8,952,698.74
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000110061216218655110129957276 PAGO 8,684.58 8,961,383.32
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000055711216212262170130342261 PAGO 2,089.50 8,963,472.82
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002701851216211524470130346267 PAGO 13,439.46 8,976,912.28
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002784061216218643140129951290 PAGO 1,417.80 8,978,330.08
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002722331216213209240130341277 PAGO 1,031.82 8,979,361.90
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003700391216218642400129951232 PAGO 2,857.32 8,982,219.22
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002934761216218658690129959229 13,506.60 8,995,725.82
CH/BANORTE

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003053971216212390910130343275 PAGO 1,865.70 8,997,591.52
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000968071216218658100129951250 8,541.30 9,006,132.82
CH/BANORTE

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000996261216218643490129954208 PAGO 1,185.18 9,007,318.00
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001976691216218642760129958222 PAGO 1,805.82 9,009,123.82
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003141591216218658350129955222 10,182.12 9,019,305.94
CH/BANORTE

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002256041216218622750129952263 PAGO 855.60 9,020,161.54
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003070131216218631840129953282 PAGO 3,901.62 9,024,063.16
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004903821216218614940129956276 PAGO 1,455.54 9,025,518.70
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004909381216218614920129951276 PAGO 1,280.04 9,026,798.74
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000136921216213495040130344274 PAGO 776.82 9,027,575.56
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005180761216211602070130341204 PAGO 7,963.62 9,035,539.18
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002838921216218602920129951248 PAGO 1,392.42 9,036,931.60
EFECTIVO

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000155591216218663780129958228 PAGO 1,835.34 9,038,766.94
BEM DEL RFCVNHO001109L91 RAS 88461020205881001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002809671216218663820129951290 PAGO 2,162.40 9,040,929.34
WEB DEL RFC RELG740320TW8 RAS 72791020206440001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001506951216218626450129950206 PAGO 2,413.20 9,043,342.54
BEM DEL RFC CARG610621RR5 RAS 88461020206953001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001129631216218626540129951256 PAGO 1,803.54 9,045,146.08
BEM DEL RFC CARG610621RR5 RAS 88461020206954001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000505771216218641510129952215 PAGO 38,115.60 9,083,261.68
BEM DEL RFCLSI811215317 RAS 88461020211836001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004525141216213243130130343259 PAGO 1,004.82 9,084,266.50
WEB DEL RFC CACL790129GJ0 RAS 72791020217664001300 FAC 001300

20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004390041216213537300130346261 PAGO 733.14 9,084,999.64

WEB DEL RFCYAGJ8903072PA RAS 72791020218658001300 FAC 001300
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20-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 582.00 9,084,417.64
20-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 93.12 9,084,324.52
21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002835751216211626090130349232 PAGO 7,128.90 9,091,453.42
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001449241216212245130130344241 PAGO 2,122.98 9,093,576.40
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000061981216211680430130343277 PAGO 5,713.56 9,099,289.96
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002943211216211088980130347291 PAGO 1,283.58 9,100,573.54
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002861121216211839050130343230 PAGO 3,721.68 9,104,295.22
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003152161216211126530130344241 616.32 9,104,911.54
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001223121216210775170130347221 PAGO 87132 9,105,782.86
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000548492206218683270129968254 PAGO 3,213.30 9,108,996.16
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000000025411216218684550129962211 ABONO CH/LOCAL 5,555.28 9,114,551.44

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001542291216212384750130349208 1,875.66 9,116,427.10
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002260481216210958770130345224 PAGO 1,950.06 9,118,377.16
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000452881216212631500130340246 PAGO 1,555.68 9,119,932.84
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001178921216211874530130348245 3,475.74 9,123,408.58
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002789401216211056670130341211 PAGO 347.34 9,123,755.92
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001092971216212187580130343286 2,251.74 9,126,007.66
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002175141216213244460130348248 PAGO 1,003.68 9,127,011.34
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004982921216218673310129968242 PAGO 583.80 9,127,595.14
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001320191216212039570130342208 PAGO 2,680.86 9,130,276.00
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003340071216218670750129965211 PAGO 7,676.16 9,137,952.16
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004259291216211340120130340271 PAGO 1,498.20 9,139,450.36
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002213231216218684440129969271 PAGO 595.86 9,140,046.22
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004472181216218686560129969270 PAGO 693.72 9,140,739.94
BXI DEL RFC LOMS631114MP7 RAS 78751021253201001300 FAC001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001141401216210759560130346297 1,445.88 9,142,185.82
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000658901216218682790129966275 2,379.90 9,144,565.72
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004904171216218669820129968262 PAGO 4,169.22 9,148,734.94
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000234181216218689890129969297 PAGO 28,770.78 9,177,505.72
BEM DEL RFC GCA07081741A RAS 88461021256627001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000750451216218683160129961291 PAGO 4,548.42 9,182,054.14
BEM DEL RFC C510709173N9 RAS 88461021256640001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005249121216218687200129969253 PAGO 21,555.96 9,203,610.10
BEM DEL RFCIVE131202H84 RAS 88461021257331001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000973671216218685920129960203 PAGO 11,787.60 9,215,397.70
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004082801216212789200130349288 PAGO 1,389.24 9,216,786.94
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004922341216218688430129960291 PAGO 4,845.30 9,221,632.24

EFECTIVO
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21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001342721216212312840130346293 PAGO 1,995.00 9,223,627.24
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001204451216218691760129960276 PAGO 6,184.14 9,229,811.38
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002837531216213432490130340263 PAGO 834.36 9,230,645.74
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000027151216218685570129962202 12,282.18 9,242,927.92
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001579491216210846210130340216 PAGO 1,356.30 9,244,284.22
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000054031216218685350129961270 25,364.34 9,269,648.56
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000151671216218687180129962216 8,857.26 9,278,505.82
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000093921216218686160129966290 14,527.74 9,293,033.56
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000016571216218685710129964295 7,267.62 9,300,301.18
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001267631216210783410130348206 PAGO 2,374.68 9,302,675.86
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004787251216218691590129966205 PAGO 8,338.44 9,311,014.30
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000098631216218686220129966294 PAGO 17,818.98 9,328,833.28
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001307621216218685750129968265 PAGO 5,886.12 9,334,719.40
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000680491216210689770130340277 PAGO 2,716.02 9,337,435.42
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001352961216211967100130344225 PAGO 2,972.46 9,340,407.88
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005338256206218692340129960227 PAGO 1,397.88 9,341,805.76
WEB DEL RFC AEML740320LV1 RAS 72791021266235001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004533361216218677740129969244 523.56 9,342,329.32
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002954461216211090950130340282 PAGO 3,005.88 9,345,395.20
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000384981216218687500129963276 PAGO 9,885.30 9,355,280.50
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000036421216218671240129963234 14,386.14 9,369,666.64
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000968781216218691010129963269 4,309.14 9,373,975.78
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001241441216218670850129965225 31,751.64 9,405,727.42
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005147921216212332510130341237 1,961.22 9,407,688.64
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005236961216218690830129961261 1,102.38 9,408,791.02
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001468251216212243350130348290 2,126.10 9,410,917.12
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001022881216210739600130349218 PAGO 800.16 9,411,717.28
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004909081216211429290130341268 PAGO 613.98 9,412,331.26
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004820811216212618500130348272 PAGO 1,571.28 9,413,902.54
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005338306206218695550129963225 PAGO 1,737.87 9,415,640.41
WEB DEL RFC AEML740320LV1 RAS 72791021272392001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001218571216210774150130349274 PAGO 2,012.82 9,417,653.23
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003402471216218695950129962235 PAGO 1,981.56 9,419,634.79
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001620051216210853060130341228 PAGO 748.02 9,420,382.81

EFECTIVO
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21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004554971216211393100130341203 PAGO 388.26 9,420,771.07
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001895451216212520300130349227 PAGO 1,686.48 9,422,457.55
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001469591216218689380129964263 PAGO 1,564.62 9,424,022.17
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004952181216211432850130344294 PAGO 863.94 9,424,886.11
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001100811216218693090129963247 PAGO 1,877.40 9,426,763.51
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003164031216218686720129963223 PAGO 3,489.54 9,430,253.05
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000962721216218670780129961235 PAGO 212136 9,432,374.41
WEB DEL RFC ROOL450621AH3 RAS 72791021280911001300 FAC001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002981631216218670600129966263 PAGO 22,545.06 9,454,919.47
WEB DEL RFC ROOL450621AH3 RAS 72791021282434001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002747351216212407450130348280 PAGO 1,840.50 9,456,759.97
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004710061216218683810129965239 PAGO 8,216.04 9,464,976.01
BEM DEL RFC GS0171107LJ3 RAS 88461021283381001300 FAC001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002813221216218670400129961258 PAGO 4,946.64 9,469,922.65
WEB DEL RFC ROOL450621AH3 RAS 72791021283713001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002580901216218683830129960231 PAGO 2,251.08 9,472,173.73
BEM DEL RFC GS0171107LJ3 RAS 88461021284127001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000159451216218684340129969235 PAGO 26,736.36 9,498,910.09
BEM DEL RFC GS0171107LJ3 RAS 88461021284513001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005251491216218683680129966219 PAGO 3,690.06 9,502,600.15
BEM DEL RFC GS0171107LJ3 RAS 88461021285042001300 FAC001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002841051216218671010129964265 PAGO 6,909.84 9,509,509.99
WEB DEL RFC ROOL450621AH3 RAS 72791021285075001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002608321216213468640130347287 PAGO 801.06 9,510,311.05
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002481611216212203940130349211 PAGO 2,213.70 9,512,524.75
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002919771216218671220129965267 PAGO 3,289.14 9,515,813.89
WEB DEL RFC ROOL450621AH3 RAS 72791021286288001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001387921216211940710130342254 PAGO 3,097.74 9,518,911.63
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003042891216218696600129964263 PAGO 13,228.08 9,532,139.71
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001014411216218671640129966293 PAGO 2,706.12 9,534,845.83
WEB DEL RFC ROOL450621AH3 RAS 72791021287894001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002093941216213266590130344215 PAGO 984.78 9,535,830.61
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002610881216218690730129963289 PAGO 716.52 9,536,547.13
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000415191216218687120129960288 PAGO 19,402.44 9,555,949.57
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002801211216218671040129963215 PAGO 2,438.88 9,558,388.45
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000398921216210644990130348238 PAGO 960.18 9,559,348.63
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002170941216213465900130340235 PAGO 803.76 9,560,152.39
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001058581216218701920129966290 2,590.86 9,562,743.25
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002362091216210975620130346225 PAGO 1,085.46 9,563,828.71
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002380641216212663520130342226 PAGO 1,520.28 9,565,348.99
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000391741216218684650129965285 PAGO 2,657.76 9,568,006.75
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000181691216218680250129962281 PAGO 6,893.64 9,574,900.39

EFECTIVO
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21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002748461216213071680130349219 PAGO 1,145.40 9,576,045.79
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003722401216218694600129967252 PAGO 599.22 9,576,645.01
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000219501216218687010129968228 PAGO 3,108.24 9,579,753.25
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000217161216210582470130343266 PAGO 4,075.50 9,583,828.75
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000266241216218687300129962249 PAGO 5,037.30 9,588,866.05
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002402761216210985210130346288 PAGO 464.04 9,589,330.09
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000103521216211704170130349241 PAGO 5,294.58 9,594,624.67
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004737421216218700310129964253 PAGO 813.00 9,595,437.67
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000232161216210584430130349243 PAGO 1,900.92 9,597,338.59
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002129111216218671230129969223 PAGO 1,140.12 9,598,478.71
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003178121216218700000129964264 PAGO 5,937.24 9,604,415.95
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004780291216218671530129964255 PAGO 1,020.18 9,605,436.13
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001083501216218696810129962235 PAGO 23,704.44 9,629,140.57
BEM DEL RFC FMS9402084N0 RAS 88461021307295001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002223761216213412510130345201 PAGO 854.28 9,629,994.85
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001524651216211884310130341297 PAGO 3,410.52 9,633,405.37
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005322321216211846830130341215 PAGO 3,605.76 9,637,071.13
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001298621216218697950129965278 PAGO 354.78 9,637,425.91
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000987651216218707140129965219 PAGO 3,163.02 9,640,588.93
BEM DEL RFC CAT950618FS5 RAS 88461021310383001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002044831216212403900130348281 1,845.66 9,642,434.59
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001678701216213275370130346263 PAGO 977.10 9,643,411.69
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000144251206218707790129966279 PAGO 10,817.81 9,654,229.50
WEB DEL RFC NAGL500531RR6 RAS 72791021311403001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003731191216218697200129962287 PAGO 14,521.14 9,608,750.64
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005166801206218706960129961245 PAGO 7,764.56 9,676,515.20
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000256401216210587870130340212 PAGO 2,201.58 9,678,716.78
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002156341216212904620130344219 PAGO 1,284.12 9,680,000.90
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001643711216212307230130345240 PAGO 2,005.26 9,682,006.16
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001979311216210905400130347279 PAGO 2,081.82 9,684,087.98
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000438851216212052450130345252 PAGO 2,637.12 9,686,725.10
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000306751216218683600129963272 PAGO 4,150.92 9,690,876.02
BEM DEL RFC SOC170104HW2 RAS 88461021316159001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004983771216218683370129963253 PAGO 3,914.28 9,694,790.30
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000454741216218709720129965217 PAGO 3,049.38 9,697,839.68
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004983771216218683370129963253 PAGO 3,914.28 9,701,753.96

EFECTIVO
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21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003291181216218696520129967242 PAGO 1,122.90 9,702,876.86
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005324961216218683070129965292 PAGO 4,392.78 9,707,269.64
BEM DEL RFC SOC170104HW2 RAS 88461021319437001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002802761216218696980129963231 PAGO 15,300.84 9,722,570.48
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005208771216218684230129967291 PAGO 15,718.74 9,738,289.22
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005325201216218683320129964210 PAGO 3,463.80 9,741,753.02
BEM DEL RFC SOC170104HW2 RAS 88461021320318001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002898321216211484860130344202 PAGO 21,990.30 9,763,743.32
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004796751216218706930129961237 PAGO 2,949.72 9,766,693.04
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000183141216218683520129966292 PAGO 20,803.38 9,787,496.42
BEM DEL RFC SOC170104HW2 RAS 88461021321307001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000813151216210708430130342232 PAGO 44.44 9,787,938.86
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000205211216218683450129965295 PAGO 8,627.04 9,796,565.90
BEM DEL RFC SOC170104HW2 RAS 88461021322617001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005130241216218695450129969225 PAGO 1,042.26 9,797,608.16
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002249801216210956990130348210 PAGO 746.76 9,798,354.92
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002384531216218710270129960259 PAGO 24,818.10 9,823,173.02
BXI DEL RFC QUPF900903NF3 RAS 78751021327377001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003067071216218697020129967210 PAGO 7,139.34 9,830,312.36
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002712661216218687050129968207 60,677.28 9,890,989.64
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002544431216211013730130341287 PAGO 3,538.02 9,894,527.66
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003247561216218686420129961262 PAGO 814.08 9,895,341.74
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002160171216210936040130345273 PAGO 1,019.04 9,896,360.78
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001348371216218691050129962201 PAGO 1,754.58 9,898,115.36
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001175761216218686740129960263 PAGO 9,056.88 9,907,172.24
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000451211216218707190129965235 5,813.64 9,912,985.88
CH/BANORTE

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000653641216212076490130347289 PAGO 2,555.88 9,915,541.76
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001770311216213265220130341204 PAGO 985.98 9,916,527.74
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000594331216210674810130345265 PAGO 692.40 9,917,220.14
WEB DEL RFCVIRJ771129CR8 RAS 72791021335060001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001394831216218705130129960249 PAGO 820.62 9,918,040.76
BEM DEL RFC CAT950618FS5 RAS 88461021336562001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001277711216218705450129968221 PAGO 4,303.62 9,922,344.38
BEM DEL RFC CAT950618FS5 RAS 88461021336563001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003360451216211161740130342239 PAGO 795.54 9,923,139.92
WEB DEL RFCVIRJ771129CR8 RAS 72791021337929001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005013821216218707390129964278 PAGO 2,476.50 9,925,616.42
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001530331216218693620129961235 PAGO 6,752.34 9,932,368.76
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001442511216218692790129965272 PAGO 14,706.90 9,947,075.66
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003116221216211120950130342240 PAGO 1,411.14 9,948,486.80
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002820461216218719360129968225 PAGO 1,053.18 9,949,539.98

BEM DEL RFC CAT950618FS5 RAS 88461021341030001300 FAC 001300
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21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000857761216218719300129967291 PAGO 1,165.20 9,950,705.18
BEM DEL RFC CAT950618FS5 RAS 88461021341031001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003005891216218686470129968267 PAGO 11,719.98 9,962,425.16
BXI DEL RFC ATM1912021Z1 RAS 78751021341467001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003581071216218710320129964224 PAGO 1,930.50 9,964,355.66
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005311711216212022560130343241 PAGO 2,744.04 9,967,099.70
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000980591216210732490130340203 PAGO 8,275.62 9,975,375.32
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004057051216218709550129962209 PAGO 1,280.52 9,976,655.84
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001383111216218690210129960227 3,200.58 9,979,856.42
CH/BANORTE 0001519

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004838701216218690070129964261 1,121.94 9,980,978.36
CH/BANORTE 0001518

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003883681216218709690129962290 PAGO 1,570.56 9,982,548.92
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003050761216218719600129963232 PAGO 699.54 9,983,248.46
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003552621216218709340129965247 PAGO 1,129.26 9,984,377.72
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004051061216218709810129960279 PAGO 681.72 9,985,059.44
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004268611216218719710129965250 PAGO 18,333.12 10,003,392.56
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000622901216210680280130340259 PAGO 1,544.28 10,004,936.84
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002823941216212102560130340290 PAGO 2,472.72 10,007,409.56
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002757541216211052150130342284 PAGO 1,792.50 10,009,202.06
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002464481216218687570129969235 PAGO 624.54 10,009,826.60
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001139861216212430690130340202 PAGO 1,806.96 10,011,633.56
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000953071216212380960130348285 PAGO 1,881.42 10,013,514.98
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002464431216218687250129969267 PAGO 624.54 10,014,139.52
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002464461216218687460129969268 PAGO 624.54 10,014,764.06
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002464441216218687340129969282 PAGO 624.54 10,015,388.60
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002464411216218687110129969243 PAGO 624.54 10,016,013.14
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003993211216212183880130342290 PAGO 2,260.62 10,018,273.76
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000241891216211535200130348218 PAGO 12,207.42 10,030,481.18
EFECTIVO

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002742101216218688530129962240 PAGO 1,718.94 10,032,200.12
WEB DEL RFC CAAA7705102E8 RAS 72791021356960001300 FAC 001300

21-ENE-21 ANUL.CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004983771216218683370129963253 3,914.28 10,028,285.84

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002360111216218725270129961257 PAGO 656.28 10,028,942.12
WEB DEL RFC RUVC921221EKA RAS 72791021360348001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004629971216211685960130348218 PAGO 5,609.64 10,034,551.76
BXI DEL RFC RABG640402GX2 RAS 78751021361280001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000083431216218702730129968290 PAGO 6,932.28 10,041,484.04
BEM DEL RFC SES0603094H9 RAS 88461021362486001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000677091216218673100129962206 PAGO 1,816.80 10,043,300.84
WEB DEL RFC SAPC750410JS5 RAS 72791021374985001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000819191216218726480129966249 PAGO 710.04 10,044,010.88

WEB DEL RFC SAPC750410JS5 RAS 72791021375207001300 FAC 001300
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21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003993031216212130360130341216 PAGO 2,395.62 10,046,406.50
WEB DEL RFC LOSM7608288R4 RAS 72791021383924001300 FAC 001300

21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000991011216218736600129966288 PAGO 9,247.86 10,055,654.36
BXI DEL RFC GOFM641010MGO RAS 78751021387125001300 FAC 001300

21-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 573.00 10,055,081.36

21-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 91.68 10,054,989.68

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005278181216218739160129973266 PAGO 6,682.14 10,061,671.82
WEB DEL RFCVESC460225AV0 RAS 72791022397136001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005278171216218739130129970256 PAGO 5,548.68 10,067,220.50
WEB DEL RFCVESC460225AV0 RAS 72791022397470001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005073211216218739120129972273 PAGO 7,869.00 10,075,089.50
WEB DEL RFCVESC460225AV0 RAS 72791022397896001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000134421216218739050129970227 PAGO 11,391.30 10,086,480.80
WEB DEL RFCVESC460225AV0 RAS 72791022398192001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001021871216211897620130342229 3,327.30 10,089,808.10
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003373201216211165320130340213 PAGO 1,004.94 10,090,813.04
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000141191216218739350129976283 PAGO 4,454.58 10,095,267.62
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000700761216211751220130345209 PAGO 4,597.86 10,099,865.48
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003625121216211222720130346235 PAGO 554.40 10,100,419.88
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003625061216212918930130345218 PAGO 1,272.12 10,101,692.00
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001130231216212838630130344226 1,343.76 10,103,035.76
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000863751216210715260130348280 PAGO 809.94 10,103,845.70
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002756121216211051950130344295 PAGO 491.04 10,104,336.74
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001693891216211866080130341275 PAGO 3,531.36 10,107,868.10
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000052791216211530460130348203 PAGO 12,708.66 10,120,576.76
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002745941216211921900130341268 PAGO 3,195.90 10,123,772.66
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000122681216212090460130347241 PAGO 2,511.84 10,126,284.50
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000090981216218740810129978216 PAGO 2,234.94 10,128,519.44
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002745081216211846280130344289 PAGO 3,669.06 10,132,188.50
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002838941216218739750129970241 1,789.32 10,133,977.82
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003083951216218739680129974272 1,239.90 10,135,217.72
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002838841216218739480129972242 2,054.58 10,137,272.30
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003730641216218743040129976287 PAGO 1,153.68 10,138,425.98
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000518261216212642860130344260 PAGO 1,542.60 10,139,968.58
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000579951216211783840130341261 PAGO 4,221.42 10,144,190.00
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002334391216210968770130345269 PAGO 617.10 10,144,807.10
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000240881216210585320130348297 PAGO 3,770.16 10,148,577.26
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000629561216211611560130343207 7,602.42 10,156,179.68
CH/BANORTE 0006176

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001551111216212485270130346215 PAGO 1,732.92 10,157,912.60

EFECTIVO
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22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001575041216218739400129976274 PAGO 4,068.84 10,161,981.44
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002804731216213276820130346280 PAGO 976.02 10,162,957.46
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000244971216212765820130343269 PAGO 1,411.62 10,164,369.08
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000487721216211984080130349205 PAGO 2,899.92 10,167,269.00
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000235701216218741570129978272 PAGO 4,864.68 10,172,133.68
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000009231216218741470129972201 PAGO 4,854.72 10,176,988.40
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002032021216218741340129978219 PAGO 1,028.94 10,178,017.34
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003747491216218743210129976249 PAGO 6,793.98 10,184,811.32
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001190621216218748290129975208 PAGO 16,724.10 10,201,535.42
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022428375001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001190601216218747740129979247 PAGO 10,711.98 10,212,247.40
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022428376001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000683341216218743580129970257 PAGO 4,687.50 10,216,934.90
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003535131216218743480129972269 PAGO 4,075.02 10,221,009.92
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001628501216210855070130348215 PAGO 449.52 10,221,459.44
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002733421216218743370129974282 PAGO 16,420.38 10,237,879.82
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003774081216218747640129978217 PAGO 1,283.40 10,239,163.22
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001190681216218750270129978297 PAGO 9,715.08 10,248,878.30
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022435167001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001190671216218750010129976294 PAGO 9,642.18 10,258,520.48
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022435168001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001190641216218749550129972292 PAGO 9,887.64 10,268,408.12
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022435169001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002514421216211009310130348233 PAGO 1,198.32 10,269,606.44
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001941451216218741090129971243 PAGO 1,267.50 10,270,873.94
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002018941216218740940129975219 PAGO 1,254.30 10,272,128.24
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002028101216218741220129970225 PAGO 2,040.66 10,274,168.90
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002582591216211022230130346263 PAGO 947.46 10,275,116.36
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003547351216211207760130343215 PAGO 1,720.56 10,276,836.92
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004672461216213128580130347250 PAGO 1,099.68 10,277,936.60
WEB DEL RFC AACA7211191B9 RAS 72791022440382001300 FAC001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000602261216210676300130349237 PAGO 502.62 10,278,439.22
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001190741216218751670129970265 PAGO 9,536.52 10,287,975.74
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022440839001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001190721216218751120129979247 PAGO 9,600.84 10,297,576.58
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022440841001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001190701216218750860129978244 PAGO 9,388.20 10,306,964.78
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022440843001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004033891216212726780130343290 PAGO 1,452.54 10,308,417.32
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001632761216218741670129979232 PAGO 1,530.06 10,309,947.38
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001191181216218753420129978233 PAGO 18,079.38 10,328,026.76

BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022446378001300 FAC 001300
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22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001190781216218752860129977244 PAGO 9,263.34 10,337,290.10
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022446380001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001190761216218752640129973280 PAGO 9,246.24 10,346,536.34
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022446381001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001613061216218741960129970247 PAGO 1,988.04 10,348,524.38
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001339801216210798830130348203 PAGO 1,668.30 10,350,192.68
BEM DEL RFC CAT950618FS5 RAS 88461022446685001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002891011216212286640130345260 2,043.84 10,352,236.52
CH/BANORTE 0000109

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002681911216211041340130343251 PAGO 1,492.50 10,353,729.02
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005093801216218740410129972245 PAGO 1,184.82 10,354,913.84
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001131231216210756870130340262 PAGO 137.52 10,355,051.36
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001737071216218755540129970217 PAGO 1,534.74 10,356,586.10
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022451824001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001737051216218755320129970208 PAGO 1,534.74 10,358,120.84
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022451825001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001170761216218754910129972263 PAGO 1,609.68 10,359,730.52
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022451826001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001191211216218754740129974235 PAGO 10,975.20 10,370,705.72
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022451827001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001191191216218754450129970208 PAGO 10,745.52 10,381,451.24
BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS 88461022451828001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000128371216211568770130347205 9,515.70 10,390,966.94
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001528351216218749590129976293 22,419.06 10,413,386.00
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000015441216218748310129974252 13,897.44 10,427,283.44
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002775931216211054660130340265 PAGO 350.64 10,427,634.08
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003683651216218753500129975266 PAGO 2,914.38 10,430,548.46
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002107221216210925590130349280 1,558.44 10,432,106.90
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001050791216212273690130340232 PAGO 2,066.88 10,434,173.78
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001013361216218737900129976262 PAGO 3,321.30 10,437,495.08
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003097781216211117040130349252 4,999.08 10,442,494.16
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000524891216218750260129974279 PAGO 9,513.66 10,452,007.82
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002466501216212541770130346287 PAGO 1,660.50 10,453,668.32
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003117391216213029450130341242 PAGO 1,178.22 10,454,846.54
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001578951216211473880130344209 PAGO 27,925.56 10,482,772.10
WEB DEL RFC AUGM651103SPA RAS 72791022465534001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001036631216212354580130342203 PAGO 1,924.20 10,484,696.30
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001345031216210800140130341244 PAGO 656.28 10,485,352.58
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004923691216211845250130342280 PAGO 3,676.20 10,489,028.78
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003536991216211205360130347239 PAGO 509.76 10,489,538.54
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001566111216218755730129975250 PAGO 3,749.46 10,493,288.00
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002794321216218754840129977230 PAGO 258.60 10,493,546.60

EFECTIVO
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22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002070591206218751450129975208 1,524.36 10,495,070.96
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003344561206218749440129977251 3,185.99 10,498,256.95
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000104711216218751460129975215 PAGO 30,759.30 10,529,016.25
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002625171216218743890129974249 4511.34 10,533,527.59
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003052951216218751060129971212 535.44 10,534,063.03
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000080631216218758170129972273 PAGO 2,836.74 10,536,899.77
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000376161216218751580129975272 PAGO 7,406.22 10,544,305.99
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000502861216218758420129977271 PAGO 7,486.86 10,551,792.85
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001619241216218751300129973250 PAGO 3,436.92 10,555,229.77
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004682291216218756990129971205 105,853.14 10,661,082.91
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004043061216218758860129970266 PAGO 1,845.84 10,662,928.75
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000138501216212726580130340228 PAGO 1,452.66 10,664,381.41
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000350851216218751370129974231 PAGO 2,307.42 10,666,688.83
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000091381216218751720129978272 PAGO 6,435.24 10,673,124.07
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003067081216211110820130345218 PAGO 828.96 10,673,953.03
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000184241216218752700129975204 PAGO 2,268.90 10,676,221.93
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005089241216218753660129976242 20,591.76 10,696,813.69
CH/BANORTE 0000299

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005071771216218748690129974258 PAGO 757.14 10,697,570.83
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002734871216218756480129971261 PAGO 1,067.70 10,698,638.53
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002734861216218756300129977250 PAGO 850.26 10,699,488.79
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003974871216211282850130347214 PAGO 358.38 10,699,847.17
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002839201216218758280129976255 PAGO 2,157.96 10,702,005.13
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002958441216218745940129978240 PAGO 5,964.00 10,707,969.13
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001038671216211550720130346236 PAGO 10,785.12 10,718,754.25
BEM DEL RFC CPL640206CF0 RAS 88461022486810001300 FAC 001300

22-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BC0:044 6,229,445.52 4,489,308.73
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA PAGO 22 ENE CVE
RASTREO: 8846APR1202101221185358611 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
L1Q: 14:01:23

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000930091216211868780130340234 PAGO 3,512.76 4,492,821.49
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001233561216212023180130345258 PAGO 2,742.06 4,495,563.55
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002625871216218762040129973257 PAGO 1,979.34 4,497,542.89
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003948141216218763470129971242 3,247.56 4,500,790.45
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003542341216218739760129974287 PAGO 1,090.44 4,501,880.89
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003774881216211246170130347242 PAGO 285.00 4,502,165.89

EFECTIVO
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22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000065391216210615570130346264 PAGO 383.82 4,502,549.71
22-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005010691216218758750129973277 PAGO 936.18 4,503,485.89
22-ENE-21 EE)ECCT;\I\Z?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001007711216218765970129973225 PAGO 80,032.02 4,583,517.91
BEM DEL RFC FILD320306K66 RAS 88461022496422001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002224921216210952220130345230 PAGO 147.12 4,583,665.03

22-ENE-21 E(F)i((TI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005013741216212345690130345261 PAGO 1,938.48 4,585,603.51

22-ENE-21 E(F)%CTI:\GRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001541921216210839560130344247 PAGO 2,573.16 4,588,176.67
EFECTIV

22-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000832521216211957580130343219 PAGO 3,017.64 4,591,194.31
EFECTIV!

22-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002618511216211028510130344238 PAGO 2,572.08 4,593,766.39

22-ENE-21 EE)EEI!Z?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001853081216210887150130345263 PAGO 1,641.78 4,595,408.17

22-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000682571216213538110130342234 PAGO 732.48 4,596,140.65

22-ENE-21 EE)ECCT;\I\Z?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004035921206218754530129972290 PAGO 3,535.04 4,599,675.69

22-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005010711206218754870129979280 PAGO 2,659.72 4,602,335.41

22-ENE-21 E(F)i((TI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005053851216218749300129973294 PAGO 6,110.34 4,608,445.75
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005055181216218749140129970261 PAGO 5,338.56 4,613,784.31
EFECTIV

22-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005055261216218749000129970250 PAGO 5,338.56 4,619,122.87
EFECTIV

22-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001323051216218748830129970280 PAGO 5,064.18 4,624,187.05

22-ENE-21 EE)EEI!Z?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002767231216218748580129975234 PAGO 4,310.16 4,628,497.21

22-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001119061216218756810129970281 PAGO 9,844.38 4,638,341.59

22-ENE-21 EE)ECCT;\I\Z?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000770221216218758390129979236 PAGO 6,909.90 4,645,251.49

22-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000108951216218749480129972233 PAGO 9,108.06 4,654,359.55

22-ENE-21 E(F)i((TI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003450241216218749680129976290 PAGO 1,519.80 4,655,879.35

22-ENE-21 E(F)iﬂc(TI:\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001660061216218757040129970222 PAGO 3,349.14 4,659,228.49
EFECTIV!

22-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005112851216218749850129973240 PAGO 1,080.42 4,660,308.91
EFECTIV

22-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003994041216218755370129970229 PAGO 970.68 4,661,279.59
BEM DEL RFC FRI0501067Q4 RAS 88461022509699001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002829101216218759510129979209 PAGO 1,061.94 4,662,341.53

22-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004847091216218749930129973263 PAGO 853.14 4,663,194.67

22-ENE-21 EE)ECCT;\I\Z?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001932161216212132640130345214 PAGO 2,389.74 4,665,584.41

22-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003347651216213535760130341288 PAGO 734.94 4,666,319.35

22-ENE-21 E(F)i((TI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005268331216218758810129972286 PAGO 5,636.40 4,671,955.75

22-ENE-21 E(F)iﬂc(TI:\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001977511216218767510129977213 PAGO 2,381.52 4,674,337.27

22-ENE-21 E(FJ%CTI:\I\Z(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005149251216218768100129977246 PAGO 1,921.80 4,676,259.07
EFECTIV

22-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003896041216218754020129976240 476.52 4,676,735.59

CH/BANORTE
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22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004988921216218756670129979290 PAGO 897.72 4,677,633.31
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003896031216218754520129970266 387.60 4,678,020.91
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004978211216218768020129978249 PAGO 348.54 4,678,369.45
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005144691216218759360129979247 6,629.28 4,684,998.73
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004973371216218767750129978256 PAGO 457.68 4,685,456.41
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000950841216218767180129974216 PAGO 1,783.98 4,687,240.39
WEB DEL RFC1AJI690916897 RAS 72791022512272001300 FAC001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003737571216218766850129972248 PAGO 1,226.94 4,688,467.33
WEB DEL RFC1AJI690916897 RAS 72791022512895001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001272851216218766970129979271 PAGO 10,857.42 4,699,324.75
WEB DEL RFC1AJI690916897 RAS 72791022513605001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000089151216218769120129973228 PAGO 19,281.24 4,718,605.99
WEB DEL RFC ROVT501020V94 RAS 72791022514178001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002942821216218746640129970278 PAGO 12,571.08 4,731,177.07
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001575621216218746920129971204 PAGO 1,935.78 4,733,112.85
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001452161216218747160129973291 PAGO 5,728.38 4,738,841.23
EFECTIVO

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002930881216218774310129979202 PAGO 12,526.38 4,751,367.61
WEB DEL RFC SASF510920ES5 RAS 72791022533212001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000192191216218740290129975252 PAGO 126,190.86 4,877,558.47
BEM DEL RFCIPG111114KI8 RAS 88461022539952001300 FAC001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005114151216218751070129975279 PAGO 1,517.94 4,879,076.41
BEM DEL RFC GARB460715V67 RAS 88461022540331001300 FAC001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002317611216218747150129977234 554.76 4,879,631.17
CH/BANORTE

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002707871216211046160130343227 PAGO 1,704.78 4,881,335.95
WEB DEL RFCSIGI800531RJ7 RAS 72791022552852001300 FAC 001300

22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005134681216213039950130342226 PAGO 1,169.34 4,882,505.29
WEB DEL RFC MODL860423514 RAS 72791022557741001300 FAC 001300

22-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 519.00 4,881,986.29

22-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 83.04 4,881,903.25

23-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002656591216218783550129986250 PAGO 2,920.98 4,884,824.23
WEB DEL RFC SUOA740621U7A RAS 72791025567239001300 FAC 001300

23-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003810421216211253170130341255 PAGO 603.00 4,885,427.23
WEB DEL RFC DIAA580320MB5 RAS 72791025597254001300 FAC 001300

23-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004340821216212540490130342210 PAGO 1,662.18 4,887,089.41
WEB DEL RFC CAVJ840813AM6 RAS 72791025617254001300 FAC001300

23-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003785271216211248590130342276 PAGO 1,258.62 4,888,348.03
WEB DEL RFC CAVJ840813AM6 RAS 72791025617393001300 FAC001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002231331216213020480130348270 PAGO 1,185.54 4,889,533.57
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003958211206218813430130005248 PAGO 1,841.25 4,891,374.82
WEB DEL RFC CESJ6702055U4 RAS 72791025674523001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000471431216212854780130343296 PAGO 1,328.70 4,892,703.52
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003810441216211253180130347277 PAGO 640.92 4,893,344.44
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003291311216213239450130349281 1,007.58 4,894,352.02
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002786661216211055920130343241 PAGO 4,750.32 4,899,102.34
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000188601216210631140130343207 PAGO 520.80 4,899,623.14
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001282041216210786600130340242 PAGO 1,376.94 4,901,000.08
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000609291216210678020130344218 PAGO 562.50 4,901,562.58

EFECTIVO
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25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003775861216211246380130345276 PAGO 336.30 4,901,898.88
25-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000065751216210615670130341230 PAGO 2,500.02 4,904,398.90
25-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004361751216218813340130005240 PAGO 485.28 4,904,884.18
25-ENE-21 E(F)ENCCTI:\IG(TJRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000367041216210637560130341237 PAGO 1,400.82 4,906,285.00
25-ENE-21 E(F)i((TI:\l:(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000749901216212303560130344244 PAGO 2,013.06 4,908,298.06
25-ENE-21 E(F)%CTI:\GRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002693141216211043300130347231 PAGO 2,102.88 4,910,400.94
EFECTIV

25-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004536251216211388900130345267 PAGO 634.62 4,911,035.56
EFECTIV!

25-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004452181216213413680130348265 PAGO 853.08 4,911,888.64

25-ENE-21 EEENCCTIQmRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002398381216210984260130345288 PAGO 1,749.42 4,913,638.06

25-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000578661216213417580130343286 PAGO 849.84 4,914,487.90

25-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000745071216211775890130342204 PAGO 4,309.44 4,918,797.34

25-ENE-21 E(F)ENCCTI:\IG(TJRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003058211216212704370130343271 1,475.64 4,920,272.98
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004483121216212011390130340204 PAGO 2,786.94 4,923,059.92
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002606221196218813610130008231 PAGO 3,207.40 4,926,267.32
EFECTIV

25-ENE-21 CON((EN(;RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000533881216213535580130344207 PAGO 735.12 4,927,002.44
EFECTIV

25-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002924821216212183650130344272 PAGO 2,261.10 4,929,263.54

25-ENE-21 EEENCCTIQmRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002199071216218819610130005277 1,075.44 4,930,338.98
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000122451216218815590130002273 PAGO 10,806.72 4,941,145.70

25-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003350431216211160520130349291 PAGO 389.94 4,941,535.64

25-ENE-21 E(F)ENCCTI:\IG(TJRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002203551216210947750130348215 PAGO 1,211.10 4,942,746.74

25-ENE-21 E(F)i((TI:\l:(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000018091216218825320130001243 PAGO 68,216.28 5,010,963.02
BEM DEL RFC EUZ820329455 RAS 88461025726273001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000087471216218824620130001253 PAGO 81,330.24 5,092,293.26
BEM DEL RFC EUZ820329455 RAS 88461025726274001300 FAC001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005326243206218820780130003238 PAGO 8,045.84 5,100,339.10
EFECTIV

25-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000029521216218821160130001253 PAGO 12,591.54 5,112,930.64

25-ENE-21 EEENCCTIQmRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000710801216211770650130345242 PAGO 4,368.84 5,117,299.48

25-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001543981216218816340130006257 PAGO 4,116.42 5,121,415.90

25-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002586631216212733850130349267 PAGO 1,444.02 5,122,859.92

25-ENE-21 E(F)ENCCTI:\IG(TJRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003357471216218821240130007289 PAGO 1,973.34 5,124,833.26

25-ENE-21 E(F)i((TI:\l:(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000189981216212301850130341259 PAGO 2,016.42 5,126,849.68
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000939831216211886830130340260 PAGO 3,394.92 5,130,244.60
EFECTIV!

25-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000232981216211665280130345290 PAGO 6,041.22 5,136,285.82
EFECTIV

25-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000232971216211965950130348279 PAGO 2,977.98 5,139,263.80

EFECTIVO
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25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000292861216218817150130009243 2,077.14 5,141,340.94
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002842001216218821280130004294 PAGO 1,770.54 5,143,111.48
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000210201216211889240130341209 PAGO 3,378.84 5,146,490.32
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001009681216218817040130009207 4,629.24 5,151,119.56
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000067181216211875660130340221 PAGO 3,467.64 5,154,587.20
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001087441216218816670130009245 2,259.78 5,156,846.98
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000167491216211732960130349281 PAGO 4,840.32 5,161,687.30
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000145491216212399770130349288 PAGO 1,851.60 5,163,538.90
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000258911216212266600130342216 PAGO 2,080.80 5,165,619.70
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005274501216211819230130347259 PAGO 3,885.30 5,169,505.00
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004951691216218822660130003279 PAGO 1,276.14 5,170,781.14
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004951681216218822560130005271 PAGO 3,978.60 5,174,759.74
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002852851216218820120130009292 PAGO 36,552.00 5211,311.74
BXI DEL RFC MIMR341103F37 RAS 48801025733056001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002497901216212551130130346212 PAGO 1,649.22 5,212,960.96
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004951671216218821880130009214 PAGO 8,711.28 5,221,672.24
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004951621216218821560130003265 PAGO 3,620.04 5,225,292.28
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004673891216211780410130347250 PAGO 4,257.72 5,229,550.00
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005042301216212277760130340247 PAGO 2,059.68 5,231,609.68
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005189251216213356960130343203 PAGO 904.62 5,232,514.30
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005189261216213332110130349234 PAGO 927.36 5,233,441.66
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001259571216212675560130348206 PAGO 1,507.50 5,234,949.16
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005189281216213356970130343255 PAGO 904.62 5,235,853.78
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003287801216211147070130343222 PAGO 432.48 5,236,286.26
WEB DEL RFC GOQJ7809116FA RAS 72791025737345001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001219171216218821210130004261 3,337.02 5,239,623.28
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005189291216213332120130349286 PAGO 927.36 5,240,550.64
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001460691216218822130130005278 1,311.78 5,241,862.42
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002022361216210912030130345231 PAGO 2,037.72 5,243,900.14
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000076021216218812950130006266 PAGO 2,875.08 5,246,775.22
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000132061216218813010130009247 PAGO 4,253.70 5,251,028.92
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002792171216218818460130005250 PAGO 12,180.12 5,263,209.04
WEB DEL RFC RUMF660706TWO RAS 72791025745999001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000975341216218827410130001232 6,151.86 5,269,360.90
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001530921216218827190130002239 2,120.10 5,271,481.00

CH/BANORTE
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25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000984631216210733100130346261 PAGO 895.80 5,272,376.80
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002242371216210955750130347248 380.28 5,272,757.08
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000512911216218815440130008230 PAGO 8,534.88 5,281,291.96
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000124581216218813870130004291 PAGO 6,437.04 5,287,729.00
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000276861216218813980130003295 PAGO 34,825.38 5,322,554.38
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001795231216218814060130002278 PAGO 7,826.58 5,330,380.96
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000124681216218814110130001292 PAGO 7,953.30 5,338,334.26
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000276871216218814020130005216 PAGO 2,541.96 5,340,876.22
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004596961216218829060130009274 PAGO 1,202.22 5,342,078.44
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000597901216218819880130008280 PAGO 1,384.26 5,343,462.70
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001548761216210841080130344232 PAGO 1,006.56 5,344,469.26
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001267171216218828070130007215 PAGO 1,714.02 5,346,183.28
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000537651216218823480130002250 546.54 5,346,729.82
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000450511216218814600130006227 992.46 5,347,722.28
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001391101216213260660130342256 PAGO 989.88 5,348,712.16
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002538881216218827220130007297 PAGO 7,013.22 5,355,725.38
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001402871216218826520130006235 PAGO 2,172.00 5,357,897.38
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003963171216213257510130343235 PAGO 992.58 5,358,889.96
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000951121216218837280130008269 PAGO 6,505.62 5,365,395.58
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001080941216210748600130346230 PAGO 1,271.52 5,366,667.10
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002167071216218824790130007248 PAGO 17,043.84 5,383,710.94
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005057881216218824590130000217 PAGO 12,673.92 5,396,384.86
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000488831216218824880130000226 PAGO 12,157.86 5,408,542.72
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001422141216212648970130343225 PAGO 1,535.70 5,410,078.42
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001559341216210843220130342219 PAGO 1,020.12 5,411,098.54
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000905251216212819980130348262 PAGO 1,360.20 5,412,458.74
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002547471216211014490130348238 PAGO 104.58 5,412,563.32
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001047441206218825660130005277 PAGO 4,549.30 5,417,112.62
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001296841216218824980130005275 PAGO 992.76 5,418,105.38
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000424531216218838850130004251 PAGO 16,448.10 5,434,553.48
BEM DEL RFC CACH690915LJ7 RAS 88461025789235001300 FAC001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002254921216218839150130008227 PAGO 22,097.28 5,456,650.76
BEM DEL RFC CACH690915LJ7 RAS 88461025789236001300 FAC001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002019011216210911320130349231 PAGO 559.44 5,457,210.20

EFECTIVO
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25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005113901216212957290130349266 PAGO 1,238.76 5,458,448.96
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000110341216212305380130346290 PAGO 2,008.86 5,460,457.82
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004599931216218814700130005219 PAGO 679.74 5,461,137.56
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002531371216211617560130346276 7,412.04 5,468,549.60
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002359211216218816410130006238 4,350.60 5,472,900.20
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000191801216218816270130008271 1,637.70 5,474,537.90
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001731671216218816110130007207 819.12 5,475,357.02
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003896301216218816190130007293 991.20 5,476,348.22
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005272246206218834050130007202 PAGO 3,378.04 5,479,726.26
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005031041216211663450130341230 PAGO 6,089.22 5,485,815.48
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002664351216212697080130344211 PAGO 1,483.62 5,487,299.10
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003487321216211193060130344240 PAGO 707.64 5,488,006.74
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001719021216212773510130347206 PAGO 1,404.00 5,489,410.74
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001113891216212102780130341238 PAGO 2,472.42 5,491,883.16
WEB DEL RFC GOFG7710131P3 RAS 72791025803276001300 FAC001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002872551216218833990130000246 PAGO 11,675.22 5,503,558.38
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000050771216218836470130002213 PAGO 2,085.18 5,505,643.56
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001212501216211453270130345229 80,112.12 5,585,755.68
CH/BANORTE 0000253

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004933871216218816840130006260 PAGO 9,952.98 5,595,708.66
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004847881216218816630130004244 PAGO 38,924.22 5,634,632.88
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000239221216218832330130001292 PAGO 2,961.30 5,637,594.18
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000417301216210648250130349297 PAGO 308.28 5,637,902.46
WEB DEL RFCTOMB740222U80 RAS 72791025810536001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000957381216211560260130340224 PAGO 10,092.60 5,647,995.06
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000253251216218840070130003285 PAGO 27,880.62 5,675,875.68
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000747641216210699880130347266 PAGO 113.46 5,675,989.14
WEB DEL RFC GOFG7710131P3 RAS 72791025812841001300 FAC001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001020131216211885000130345293 PAGO 3,406.68 5,679,395.82
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002791471216211646420130342229 PAGO 6,523.02 5,685,918.84
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002110261216210926160130342286 PAGO 1,561.98 5,687,480.82
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000054441216211607700130347237 PAGO 7,7139.52 5,695,220.34
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000594841216218819900130000221 PAGO 2,909.28 5,698,129.62
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004096401216218819800130002285 PAGO 1,289.22 5,699,418.84
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002295591216218829660130002291 PAGO 74838 5,700,167.22
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003140321216218811380130008233 PAGO 646.20 5,700,813.42

EFECTIVO
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25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000502991216210661300130346231 PAGO 566.10 5,701,379.52
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001424281216213048450130345203 PAGO 1,162.56 5,702,542.08
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000553631216218831050130009228 PAGO 1,755.78 5,704,297.86
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000457011216218811390130001285 PAGO 3,315.78 5,707,613.64
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000552191216218822580130008272 PAGO 1,176.18 5,708,789.82
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000453961216218830500130006247 PAGO 774.06 5,709,563.88
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000453351216213354220130340258 PAGO 906.90 5,710,470.78
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003017061216218817950130009243 PAGO 7,526.34 5,717,997.12
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002394081216210983080130342220 1,371.06 5,719,368.18
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001732721216218834420130007274 PAGO 819.12 5,720,187.30
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001117791216218834100130003295 PAGO 2,949.12 5,723,136.42
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003072051216211111680130346211 PAGO 1,513.44 5,724,649.86
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003332421216211157780130343228 PAGO 1,516.80 5,726,166.66
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002809311216218832080130005281 2,700.84 5,728,867.50
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001663671216218832470130008259 1,653.36 5,730,520.86
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001427321216212610770130345264 PAGO 1,579.92 5,732,100.78
WEB DEL RFC GOMM7111192BA RAS 72791025828577001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000321511216210600510130347249 71.58 5,732,178.36
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002092531216213465120130346250 804.48 5,732,982.84
CH/BANORTE

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001881331216212770210130348284 PAGO 1,407.48 5,734,390.32
EFECTIVO

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000058641216218818600130001296 PAGO 18,029.10 5,752,419.42
BXI DEL RFC CMK0710236A8 RAS 78751025839842001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003737671216218849030130000230 PAGO 1,146.06 5,753,565.48
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025843587001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000077721216218847670130006243 PAGO 11,783.82 5,765,349.30
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025843934001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000119541216218847830130009288 PAGO 2,830.62 5,768,179.92
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025844214001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005136671216218848130130009226 PAGO 5,747.04 5,773,926.96
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025844439001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005136661216218848200130004213 PAGO 5,219.34 5,779,146.30
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025844690001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005136771216218848220130003262 PAGO 5,516.22 5,784,662.52
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025844899001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005136761216218848240130004205 PAGO 5,392.50 5,790,055.02
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025845086001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005136751216218848280130001231 PAGO 5,425.50 5,795,480.52
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025845239001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005136741216218848330130004284 PAGO 5,392.50 5,800,873.02
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025845521001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005136731216218848360130003220 PAGO 5,516.22 5,806,389.24
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025845849001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005136721216218848420130004266 PAGO 5,392.50 5811,781.74
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025846008001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005136711216218848500130001201 PAGO 5,870.76 5,817,652.50

WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025846168001300 FAC 001300
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25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005136681216218848060130001264 PAGO 5,854.32 5,823,506.82
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025846338001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005136691216218848010130008271 PAGO 5,903.76 5,829,410.58
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025846557001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005136701216218847950130004211 PAGO 5,771.82 5,835,182.40
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025846771001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003737691216218848630130005250 PAGO 1,187.82 5,836,370.22
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025846986001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003737731216218848910130005228 PAGO 1,187.82 5,837,558.04
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025847203001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003737751216218848710130003275 PAGO 1,675.44 5,839,233.48
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025847403001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003737761216218849330130002230 PAGO 1,578.18 5,840,811.66
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025847587001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003737791216218848560130003271 PAGO 1,675.44 5,842,487.10
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025847766001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003870491216218849240130004226 PAGO 3,233.58 5,845,720.68
WEB DEL RFC DAQK6807065K9 RAS 72791025847937001300 FAC 001300

25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004406271216218832240130004267 PAGO 572.04 5,846,292.72
WEB DEL RFC BEGJ930812PT9 RAS 72791025874154001300 FAC 001300

25-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 549.00 5,845,743.72

25-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 87.84 5,845,655.88

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002357101216210974200130340277 PAGO 127.08 5,845,782.96
WEB DEL RFC PEGC700405JG3 RAS 72791026894324001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002681971216218866330130018217 PAGO 1,586.22 5,847,369.18
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004844141216218866290130011220 PAGO 574.98 5,847,944.16
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002679851216218866230130014224 PAGO 818.16 5,848,762.32
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002483811216211002090130345237 580.80 5,849,343.12
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001022641216211700160130344254 PAGO 5,355.00 5,854,698.12
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000923171216211772080130349240 PAGO 4,352.52 5,859,050.64
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000884491216212764480130345283 PAGO 1,413.06 5,860,463.70
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000046771216212015260130348244 2,772.24 5,863,235.94
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001983381216218867700130018288 PAGO 2,437.08 5,865,673.02
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002208081216213483490130348255 PAGO 787.68 5,866,460.70
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001863841216218865960130016263 PAGO 891.60 5,867,352.30
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002505921216218868780130018264 PAGO 1,171.80 5,868,524.10
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002845611216213299060130341224 PAGO 955.80 5,869,479.90
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000466781216218867670130013272 PAGO 8,048.52 5,877,528.42
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003740211216218870600130010244 PAGO 876.36 5,878,404.78
WEB DEL RFCVAER341223NI2 RAS 72791026908746001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001173581216218871310130016250 PAGO 17,769.66 5,896,174.44
WEB DEL RFCVAER341223NI2 RAS 72791026909777001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001173561216218871620130012264 PAGO 17,596.80 5913,771.24
WEB DEL RFCVAER341223NI2 RAS 72791026910485001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000656631216218871850130016225 PAGO 38,241.06 5,952,012.30
WEB DEL RFCVAER341223NI2 RAS 72791026911053001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000952841216218869770130011288 441.22 5,956,433.52
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002832941216218869980130016295 7,078.62 5,963,512.14

CH/BANORTE
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26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003321831216218870090130014219 3,267.42 5,966,779.56
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000042361216218872120130019214 PAGO 52,334.04 6,019,113.60
WEB DEL RFCVAER341223NI2 RAS 72791026911625001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004409391216218865840130019257 PAGO 597.24 6,019,710.84
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001720951216218872370130016289 PAGO 3,383.16 6,023,094.00
WEB DEL RFCVAER341223NI2 RAS 72791026912265001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003251741216218872550130017254 PAGO 4,286.94 6,027,380.94
WEB DEL RFCVAER341223NI2 RAS 72791026913018001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000993501216212665830130348252 PAGO 1,517.82 6,028,898.76
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001428781216212401330130342253 PAGO 1,849.44 6,030,748.20
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003207871216218872760130014236 PAGO 11,470.50 6,042,218.70
WEB DEL RFCVAER341223NI2 RAS 72791026913808001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001540341216211926000130348278 PAGO 3,173.22 6,045,391.92
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001029721216210740730130348239 PAGO 559.74 6,045,951.66
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001837061216218873070130012234 PAGO 588.54 6,046,540.20
WEB DEL RFCVAER341223NI2 RAS 72791026914874001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003166421216212966260130345240 PAGO 1,230.90 6,047,771.10
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003856431216218873320130013283 PAGO 1,532.46 6,049,303.56
WEB DEL RFCVAER341223NI2 RAS 72791026915980001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002041591216210915120130341296 PAGO 1,820.40 6,051,123.96
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000583101216210672840130346218 PAGO 633.24 6,051,757.20
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003857031216218873710130016263 PAGO 1,917.24 6,053,674.44
WEB DEL RFCVAER341223NI2 RAS 72791026916753001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003860781216212688830130342249 PAGO 1,492.80 6,055,167.24
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001005591216218867940130016290 PAGO 2,691.06 6,057,858.30
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002350951216210972540130341259 PAGO 592.14 6,058,450.44
WEB DEL RFC PEZS8509207F0 RAS 72791026917714001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001567821216218870490130011269 PAGO 3,131.76 6,061,582.20
WEB DEL RFCVAER341223NI2 RAS 72791026917860001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001253331216218866850130018219 1,808.16 6,063,390.36
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002280891216218866750130014292 1,208.52 6,064,598.88
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004173651216212321040130346289 PAGO 1,979.88 6,066,578.76
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001337241216210798200130348231 PAGO 815.40 6,067,394.16
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002295561216218865810130019228 494.88 6,067,889.04
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000173051216218871260130019252 PAGO 1,733.42 6,079,622.46
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000768321216211746650130348205 4,656.72 6,084,279.18
CH/BANORTE 0006180

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000729891216211603790130346259 7,893.96 6,092,173.14
CH/BANORTE 0006179

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000819551216211545330130348251 11,246.22 6,103,419.36
CH/BANORTE 0006177

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003229901216211138060130349212 775.02 6,104,194.38
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002167811216212907780130347205 PAGO 1,281.54 6,105,475.92
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002613311216218865270130013242 PAGO 2,334.90 6,107,810.82

EFECTIVO
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26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003080751216211458710130341292 51,884.58 6,159,695.40
CH/BANORTE 0006178

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000086521216218868950130012252 12,064.56 6,171,759.96
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003001131216218874350130010297 PAGO 2,209.32 6,173,969.28
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001175321216218872420130018271 PAGO 5,684.94 6,179,654.22
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001013071216218877540130018232 6,640.86 6,186,295.08
CH/BANORTE 0002531

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004995581216218872960130014272 3,239.16 6,189,534.24
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004910721216218866410130017243 PAGO 992.94 6,190,527.18
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005023841216218872690130016209 2,587.86 6,193,115.04
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003055441216218877430130018244 7,738.92 6,200,853.96
CH/BANORTE 0002532

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004887421216218875350130015268 PAGO 5,838.90 6,206,692.86
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005246481196218871190130011262 PAGO 2,529.69 6,209,222.55
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002957901216218877000130011255 5,768.16 6,214,990.71
CH/BANORTE 0002534

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003257121216218876300130019282 7,326.54 6,222,317.25
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002910281216218876790130017262 4,879.14 6,227,196.39
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004993241216212109050130345288 PAGO 2,453.76 6,229,650.15
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002762591216218872730130015211 PAGO 2,385.54 6,232,035.69
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000008051216218879500130019224 PAGO 25,921.26 6,257,956.95
BEM DEL RFC SIA9007249L8 RAS 88461026937424001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000459241216210654930130341232 PAGO 714.96 6,258,671.91
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004862591216212975420130349264 1,223.16 6,259,895.07
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001422171216218878240130012203 PAGO 2,600.28 6,262,495.35
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004919161216211430230130348266 PAGO 4,085.76 6,266,581.11
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001773031216211942870130346267 PAGO 3,087.00 6,269,668.11
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002069011216213365660130343263 PAGO 896.88 6,270,564.99
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002068971216213045670130342261 PAGO 1,164.84 6,271,729.83
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004328571216213556860130344289 PAGO 721.26 6,272,451.09
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003356341216213031280130347209 PAGO 1,176.60 6,273,627.69
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002180631216210941670130341239 PAGO 1,098.96 6,274,726.65
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001079921216218883830130012257 PAGO 2,658.18 6,277,384.83
WEB DEL RFC FIGM4901157XA RAS 72791026947591001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003060511216218866320130014234 8,605.14 6,286,049.97
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000972941216218882930130017239 PAGO 2,418.48 6,288,468.45
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002819611216218877940130018245 PAGO 3,272.82 6,291,741.27
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001503651216218874140130019272 PAGO 1,451.22 6,293,192.49

EFECTIVO
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26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001011471216218883230130014273 PAGO 5,073.12 6,298,265.61
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000652001216210685010130346250 PAGO 634.98 6,298,900.59
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002089781216218881340130012209 PAGO 681.78 6,299,582.37
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001574931206218882380130011237 PAGO 8,183.81 6,307,766.18
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003661271216218881060130018252 PAGO 10,100.82 6,317,867.00
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005215571216218872140130017261 8,938.32 6,326,805.32
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005056131206218882170130019291 PAGO 10,548.25 6,337,353.57
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000068841216218883430130019218 PAGO 16,407.12 6,353,760.69
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000000905111216218867580130015220 ABONO CH/LOCAL 4,187.94 6,357,948.63

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000044711216218870550130013294 PAGO 118,786.62 6,476,735.25
BEM DEL RFC1GA730719KS4 RAS 88461026954224001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002079511216213404770130345246 PAGO 858.48 6,477,593.73
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003152611216218878290130016262 24,492.36 6,502,086.09
CH/BANORTE 0000588

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005029361216213022110130349240 PAGO 1,184.16 6,503,270.25
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001300491216218868730130018233 PAGO 17,686.68 6,520,956.93
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002953341216218878460130012286 PAGO 2,653.80 6,523,610.73
BEM DEL RFCIFE021025UR6 RAS 88461026957209001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002517641216218868830130012247 PAGO 5,647.02 6,529,257.75
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000037351216218870400130013297 PAGO 11,496.24 6,540,753.99
BEM DEL RFCIGA730719KS4 RAS 88461026957656001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002381631216218868900130015226 PAGO 24,437.34 6,565,191.33
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003873991216218877170130015229 PAGO 6,095.70 6,571,287.03
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001050661216218868960130017245 PAGO 9,059.46 6,580,346.49
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001530461216218873300130014254 PAGO 16,617.96 6,596,964.45
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001530481216218873150130014228 PAGO 21,161.10 6,618,125.55
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001868851216212986600130348250 PAGO 1,214.88 6,619,340.43
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004290631216212646910130343229 PAGO 1,538.04 6,620,878.47
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005052801216218886440130010237 PAGO 5,708.64 6,626,587.11
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001488881216211935620130349282 PAGO 3,124.38 6,629,711.49
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001494741216218872540130018205 13,022.28 6,042,733.77
CH/BANORTE 0000076

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001915081216218886890130014210 PAGO 618.36 6,643,352.13
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004878511216211979870130345263 PAGO 2,916.54 6,646,268.67
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003920621206218883950130012243 PAGO 4,953.21 6,651,221.88
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000239391216211988980130349277 PAGO 2,879.16 6,654,101.04
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000080771216218888430130013214 PAGO 7,626.48 6,661,727.52

BEM DEL RFC DBF180419NZ1 RAS 88461026966984001300 FAC 001300
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26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000172481216218887960130012275 PAGO 11,125.62 6,672,853.14
BEM DEL RFC DBF180419NZ1 RAS 88461026966986001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002670801216211447060130345223 PAGO 351,867.78 7,024,720.92
BEM DEL RFC IFA650723AX3 RAS 88461026967675001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001587441216218883090130018225 PAGO 3,063.00 7,027,783.92
BEM DEL RFCIFA650723AX3 RAS 88461026967676001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002939251216211088070130349218 PAGO 495.18 7,028,279.10
WEB DEL RFC DOGD8709019F5 RAS 72791026968116001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002376001216212434310130348235 PAGO 1,801.62 7,030,080.72
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003264571216213231700130349253 PAGO 1,013.82 7,031,094.54
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000491281216218892080130017290 PAGO 927.30 7,032,021.84
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003320951216211155140130340289 PAGO 2,428.68 7,034,450.52
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005205921216218871540130018236 PAGO 3,126.84 7,037,577.36
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002396761216218873590130014206 PAGO 2,098.92 7,039,676.28
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001785911216218885410130015289 PAGO 7,929.60 7,047,605.88
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000783861216210704430130345245 PAGO 72732 7,048,333.20
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003135411216218876150130014296 32,831.16 7,081,164.36
CH/BANORTE 0000482

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001320881216218886090130018269 PAGO 814.98 7,081,979.34
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000054801216218885890130018205 PAGO 1,788.84 7,083,768.18
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003203051216218891780130015205 PAGO 1,605.36 7,085,373.54
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005261501216218881530130019215 PAGO 605.64 7,085,979.18
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005005951216218892010130017269 PAGO 956.52 7,086,935.70
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005261491216218881410130014272 PAGO 609.90 7,087,545.60
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005005941216218892130130010228 PAGO 1,028.34 7,088,573.94
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005005961216218892270130013291 PAGO 673.98 7,089,247.92
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001613591216212761860130348268 PAGO 1,415.76 7,090,663.68
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002833991216211065950130341234 PAGO 3,758.46 7,094,422.14
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004299191216211487330130349274 PAGO 21,025.50 7,115,447 64
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001311761216211727880130344236 PAGO 4911.72 7,120,359.36
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003952741216211588200130349297 PAGO 8,546.40 7,128,905.76
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000114571216218889510130015265 PAGO 22,694.46 7,151,600.22
BEM DEL RFC PPR910701LEA RAS 88461026978927001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003986061216211933860130347236 PAGO 3,132.60 7,154,732.82
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002767731216211053610130349265 PAGO 3,490.92 7,158,223.74
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000112491216218893410130015261 PAGO 9,998.82 7,168,222.56
BEM DEL RFC COM180416113 RAS 88461026980041001300 FAC001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001268641216210783720130343257 PAGO 653.34 7,168,875.90
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004980191216218875680130017265 PAGO 16,004.22 7,184,880.12

EFECTIVO
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26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004333541216212273750130348220 PAGO 2,066.82 7,186,946.94
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000249751216218886540130016277 98,713.02 7,285,659.96
CH/BANORTE 0000029

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001579201216212702460130344209 PAGO 1,477.50 7,287,137.46
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002847741216213322030130347271 PAGO 936.54 7,288,074.00
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001028831216218894490130019280 PAGO 1,898.76 7,289,972.76
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000701881216212168900130348236 PAGO 2,298.30 7,292,271.06
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003544291206218889480130019284 PAGO 3,113.65 7,295,384.71
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003104201216218899270130011266 PAGO 5,675.46 7,301,060.17
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002871161216213504690130340264 PAGO 766.92 7,301,827.09
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000040321216218900380130013219 PAGO 15,072.00 7,316,899.09
BEM DEL RFC DCU1601144R1 RAS 88461026995432001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001497851216218890690130017292 PAGO 1,078.74 7,317,977.83
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001682541216218890550130013227 PAGO 485.88 7,318,463.71
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001682541216218890550130013227 PAGO 485.88 7,318,949.59
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002734161216218898430130018262 PAGO 1,190.58 7,320,140.17
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005053351216211791790130349247 PAGO 4,139.28 7,324,279.45
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000628841216210681270130343229 1,096.98 7,325,376.43
CH/BANORTE

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001611391216210851100130348287 PAGO 1,207.68 7,326,584.11
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000276841216218868820130010234 PAGO 12,854.04 7,339,438.15
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000324311216218868930130016247 PAGO 8,989.08 7,348,427.23
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004307661216211759300130346256 PAGO 4,499.82 7,352,927.05
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000913041216211957780130349205 PAGO 3,016.98 7,355,944.03
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000913051216211489210130348222 PAGO 20,370.42 7,376,314.45
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000912991216211689800130347215 PAGO 5,533.32 7,381,847.77
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000901971216213212570130348230 PAGO 1,029.24 7,382,877.01
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000126171216218871160130017291 11,732.16 7,394,609.17
CH/BANORTE 0049851

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001112111216213001620130340271 PAGO 1,201.62 7,395,810.79
WEB DEL RFC MUAB600326715 RAS 72791026005453001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002819321216218871080130018214 PAGO 4,582.92 7,400,393.71
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001702501216212937310130342220 PAGO 1,255.38 7,401,649.09
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000279611216218884120130010241 PAGO 1,531.62 7,403,180.71
BEM DEL RFC PAP130411UU2 RAS 88461026008669001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002957161216218883860130015245 PAGO 5,923.86 7,409,104.57
BEM DEL RFC PAP130411UU2 RAS 88461026008670001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000967911216218872720130013239 PAGO 5,364.54 7,414,469.11
BEM DEL RFC PAP130411UU2 RAS 88461026008671001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000903971216212889160130343242 PAGO 1,298.16 7,415,767.27

EFECTIVO
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26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001182421216218884540130012270 PAGO 229,359.66 7,645,126.93
BEM DEL RFC C1C930508141 RAS 88461026012836001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001450431216218884830130015251 PAGO 43,862.64 7,688,989.57
BEM DEL RFC C1C930508141 RAS 88461026012837001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003910951216212789500130344292 PAGO 1,388.88 7,690,378.45
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003918711216213251410130349226 PAGO 997.62 7,691,376.07
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003699391216218905080130013216 PAGO 2,417.94 7,693,794.01
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003695981216218904360130015261 PAGO 1,465.38 7,695,259.39
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003692771216218903780130015292 PAGO 4,053.54 7,699,312.93
EFECTIVO

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002306981216218906380130013255 PAGO 3,513.72 7,702,826.65
BXI DEL RFC 00JC571023GE6 RAS 78751026024547001300 FAC001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005284251216218906990130017274 PAGO 5,428.26 7,708,254.91
BXI DEL RFC 00JC571023GE6 RAS 78751026027994001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005283141216218908050130019289 PAGO 2,317.68 7,110,572.59
BXI DEL RFC 00JC571023GE6 RAS 78751026028665001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001034581216218908360130016266 PAGO 2,302.98 7,112,875.57
BXI DEL RFC 00JC571023GE6 RAS 78751026030572001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002949171216218909920130013268 PAGO 7,035.00 7,7119,910.57
WEB DEL RFC FERE6912181B5 RAS 72791026036040001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001225001216211658860130341293 PAGO 6,194.16 7,726,104.73
BEM DEL RFC GJ0970805UQ1 RAS 88461026037649001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001056451216211472160130343219 PAGO 29,283.72 7,755,388.45
BEM DEL RFC EQU9402043U6 RAS 88461026038533001300 FAC 001300

26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001346021216212070370130345204 PAGO 2,577.06 7,757,965.51
BEM DEL RFC AIT050511SD7 RAS 88461026042925001300 FAC 001300

26-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 588.00 7,151,377.51

26-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 94.08 7,757,283.43

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002191951216218923180130022213 PAGO 51,147.60 7,808,431.03
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005345151216218923190130024206 PAGO 62,260.62 7,870,691.65
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003724731216212211310130340233 PAGO 2,197.50 7,872,889.15
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003724771216212232480130344231 PAGO 2,150.46 7,875,039.61
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002739801206218923910130024268 PAGO 2,528.83 7,877,568.44
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000472141216210656760130349275 PAGO 2,519.64 7,880,088.08
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001324191216210795300130344238 PAGO 796.02 7,880,884.10
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001537641216218923310130025281 3,489.72 7,884,373.82
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003825651216218925690130023256 1,336.86 7,885,710.68
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001100771216218923870130023262 1,977.18 7,887,687.86
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001058701216218926160130022233 7,343.16 7,895,031.02
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001397411216210809500130342240 PAGO 581.88 7,895,612.90
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000700081216211706530130344205 PAGO 5,257.92 7,900,870.82
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001354281216218924950130021290 4,889.04 7,905,759.86
CH/BANORTE 0000031

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000620051216212675830130346267 PAGO 1,507.32 7,907,267.18
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003146611216218924900130028252 6,154.44 7,913,421.62

CH/BANORTE 0000030
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27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001672451216218924870130026242 PAGO 1,023.60 7,914,445.22
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000797311216218924970130026246 PAGO 3,045.00 7,917,490.22
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000806191216212070800130348246 PAGO 2,575.56 7,920,065.78
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000240901216218925080130027208 3,808.62 7,923,874.40
CH/BANORTE 0000031

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002924561216218925020130026211 PAGO 5,119.62 7,928,994.02
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003817861216218925060130028275 5,449.02 7,934,443.04
CH/BANORTE 0000030

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000772201216218925070130026291 PAGO 3,559.02 7,938,002.06
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001367921216218928670130025256 PAGO 15,477.72 7,953,479.78
BEM DEL RFC POC491124KK6 RAS 88461027081755001300 FAC001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004659381216212069420130346217 PAGO 2,580.54 7,956,060.32
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002972031216211932700130344209 PAGO 3,138.30 7,959,198.62
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004709981216218925120130020253 PAGO 1,762.80 7,960,961.42
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001110391216211498060130341235 PAGO 17,846.52 7,978,807.94
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002952501216218924990130023264 15,002.52 7,993,810.46
CH/BANORTE 0000029

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000593511216218925170130027289 PAGO 3,820.20 7,997,630.66
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000766341216218925240130020211 PAGO 3,037.74 8,000,668.40
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003217411216218925330130025294 PAGO 1,284.60 8,001,953.00
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001140211216218928630130026276 PAGO 156,329.22 8,158,282.22
BEM DEL RFC POC491124KK6 RAS 88461027082642001300 FAC001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001169121216218926750130028239 6,155.52 8,164,437.74
CH/BANORTE 0003181

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001516351216218924860130020257 9,433.50 8,173,871.24
CH/BANORTE 0000031

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003217641216218925400130024209 PAGO 1,234.62 8,175,105.86
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000704081216218925470130028275 PAGO 1,053.18 8,176,159.04
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003900351216218927300130022274 PAGO 707.46 8,176,866.50
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004228581216218925570130023236 PAGO 628.32 8,177,494.82
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000192661216218924780130025271 2,591.46 8,180,086.28
CH/BANORTE 0000030

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003370681216218925670130021217 PAGO 1,441.74 8,181,528.02
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000957781216218925740130021285 PAGO 3,887.58 8,185,415.60
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003852791216218928390130024296 1,777.86 8,187,193.46
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000493461216218924730130024223 22,670.70 8,209,864.16
CH/BANORTE 0000028

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004986311216218928270130026280 1,638.60 8,211,502.76
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000425631216212538640130341234 1,664.64 8,213,167.40
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002192381216210944880130347290 PAGO 830.40 8,213,997.80
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002797241216218926420130020216 PAGO 4,411.20 8,218,409.00

EFECTIVO
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27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003171691216218926470130026229 8,475.84 8,226,884.84
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004784731216218926590130025249 11,097.78 8,237,982.62
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001037681216212692500130342204 PAGO 1,489.02 8,239,471.64
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001006551216211587170130343241 PAGO 8,593.80 8,248,065.44
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000582971206218931200130023258 PAGO 10,255.55 8,258,320.99
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000092411216218932770130022294 PAGO 15,231.06 8,273,552.05
BEM DEL RFC BAPR730604Q)2 RAS 88461027093218001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002399941216213312870130342202 PAGO 944.76 8,274,496.81
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002300231216218925190130020264 PAGO 12,186.42 8,286,683.23
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001083091216218930030130027242 PAGO 3,031.62 8,289,714.85
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001002891216218929940130024256 PAGO 3,684.54 8,293,399.39
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002102861216218934490130020240 PAGO 8,053.68 8,301,453.07
BEM DEL RFC BAPR730604Q)2 RAS 88461027095704001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000485381216210658560130349294 PAGO 503.70 8,301,956.77
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005278011216218929830130020295 PAGO 3,700.20 8,305,656.97
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003616651216218929780130020217 PAGO 2,732.46 8,308,389.43
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005193471216218928490130028264 PAGO 15,496.38 8,323,885.81
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000793581216212201270130342255 2,219.82 8,326,105.63
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005193501216218928360130021223 PAGO 19,487.22 8,345,592.85
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000548991216218929590130022237 PAGO 2,223.78 8,347,816.63
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001913801216213339570130342246 PAGO 921.00 8,348,737.63
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001311821216218935260130020238 PAGO 2,581.86 8,351,319.49
BEM DEL RFC BAPR730604Q)2 RAS 88461027097344001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004873041216218932950130027264 PAGO 4,358.58 8,355,678.07
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003294841216218932270130029274 PAGO 1,402.02 8,357,080.09
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001183381216218935730130028231 PAGO 44,567.28 8,401,647.37
BEM DEL RFC BAPR730604Q)2 RAS 88461027098966001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003870821216218930330130021202 13,213.38 8,414,860.75
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001765571216210874550130345296 PAGO 336.30 8,415,197.05
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001266511216218936490130022291 PAGO 164,149.98 8,579,347.03
BEM DEL RFC SAN7602199Z9 RAS 88461027101209001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003776161216211246440130341291 PAGO 1,517.58 8,580,864.61
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003076191216212049710130342206 PAGO 2,646.48 8,583,511.09
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003185881216212519400130347237 PAGO 1,687.50 8,585,198.59
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005166911216211936730130344206 PAGO 3,119.40 8,588,317.99
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003066321216211110700130348249 PAGO 2,874.96 8,591,192.95
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001562091216211738230130343211 PAGO 4,767.30 8,595,960.25

EFECTIVO
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27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001237821216212513110130343234 PAGO 1,695.42 8,597,655.67
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002992341216218938200130024290 10,722.66 8,608,378.33
CH/BANORTE 0002535

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001190631216218934240130020263 PAGO 1,968.84 8,610,347.17
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002682851216212113550130348254 PAGO 2,442.24 8,612,789.41
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001003681216212029150130345296 2,719.86 8,615,509.27
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002918781216218933980130020251 PAGO 7,6%.08 8,623,205.35
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000476241216210657370130348281 PAGO 1,794.96 8,625,000.31
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004904261216211971570130342293 PAGO 2,952.42 8,627,952.73
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001173281216218929270130026262 12,518.34 8,640,471.07
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004904271216212729280130341249 PAGO 1,449.36 8,641,920.43
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001265721216218929120130028207 18,311.64 8,660,232.07
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001003101216218931310130021259 15,654.06 8,675,886.13
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005135891216213218040130348226 PAGO 1,024.74 8,676,910.87
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000375301216218929030130029270 11,322.42 8,688,233.29
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001112591216218926830130023268 14,790.60 8,703,023.89
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001213421216212516210130344242 1,691.70 8,704,715.59
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001300051216218931950130028236 18,325.50 8,723,041.09
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001224111216218932920130020235 PAGO 2,571.54 8,725,612.63
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003056431216218933300130022224 PAGO 5,288.34 8,730,900.97
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004868181216211426020130343266 PAGO 455.58 8,731,356.55
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000046971216218927430130024224 PAGO 9,889.86 8,741,246.41
BEM DEL RFC PNAT012161Q5 RAS 88461027111350001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001310841216218938700130021290 PAGO 2,953.80 8,744,200.21
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003104891216218923170130023226 35,408.34 8,779,608.55
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003940591216218923210130028256 28,861.74 8,808,470.29
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000722371216218928320130022241 PAGO 9,241.26 8,817,711.55
BEM DEL RFC PNAT012161Q5 RAS 88461027112367001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002881421216218923230130027250 13,126.02 8,830,837.57
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002818511216218923270130025288 4,183.74 8,835,021.31
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000198301216218923280130027265 13,931.82 8,848,953.13
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002073831216218923330130028277 448.44 8,849,401.57
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002796211216218923340130024297 5,770.74 8,855,172.31
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000975941216218923350130024215 19,964.94 8,875,137.25
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000419331216213501710130342223 PAGO 769.44 8,875,906.69

EFECTIVO
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27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000734771216218928460130022251 PAGO 8,157.30 8,884,063.99
BEM DEL RFC PNAT012161Q5 RAS 88461027116874001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003848971216212763530130340203 PAGO 1,413.90 8,885,477.89
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000702761216218939160130026253 PAGO 7,851.30 8,893,329.19
WEB DEL RFC1ARJ4202207R9 RAS 72791027117539001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001132631216218938960130026213 PAGO 12,433.92 8,905,763.11
WEB DEL RFC1ARJ4202207R9 RAS 72791027118618001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001407141216218940020130026286 26,134.26 8,931,897.37
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002741181216213120130130343221 PAGO 1,105.80 8,933,003.17
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001093731216218926480130029261 PAGO 3,178.08 8,936,181.25
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004867821216213086920130346277 PAGO 1,133.04 8,937,314.29
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000972411216218926440130020245 PAGO 6,085.98 8,943,400.27
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003274681216218938750130022209 PAGO 8,746.74 8,952,147.01
WEB DEL RFCIARJ4202207R9 RAS 72791027119694001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003069331216218926260130022295 PAGO 3,511.86 8,955,658.87
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000056891216218931030130029269 PAGO 744114 8,963,100.01
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000001003331216218924590130025297 ABONO CH/LOCAL 8,159.22 8,971,259.23

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000019391216218940350130024223 11,683.74 8,982,942.97
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001211671216218926390130022251 PAGO 2,741.88 8,985,684.85
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003610871216218930570130025271 PAGO 2,004.18 8,987,689.03
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001453631216218940460130023205 15,667.68 9,003,356.71
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003117491216213009160130345231 PAGO 1,195.32 9,004,552.03
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002271031216218926550130025263 PAGO 582.06 9,005,134.09
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003498291216218938510130028276 PAGO 184,316.76 9,189,450.85
WEB DEL RFC1ARJ4202207R9 RAS 72791027120949001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004999031216218933770130026212 PAGO 769.68 9,190,220.53
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001523951216211674970130349240 PAGO 5814.18 9,196,034.71
BEM DEL RFC MMD960725459 RAS 88461027123952001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001373921216211569980130344235 PAGO 9,436.86 9,205,471.57
BEM DEL RFC MMD960725459 RAS 88461027123954001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001238881216218935800130028275 PAGO 24,548.52 9,230,020.09
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004034681216213354150130342224 PAGO 906.96 9,230,927.05
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004913391216212969000130344213 PAGO 1,228.38 9,232,155.43
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003708461216218938860130022253 PAGO 617.22 9,232,772.65
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001139201216210758900130344232 PAGO 3,057.18 9,235,829.83
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005092461216212396680130340274 PAGO 1,856.46 9,237,686.29
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003737991216211902860130344270 3,298.02 9,240,984.31
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003883571216218949730130025253 PAGO 6,512.94 9,247,497.25
WEB DEL RFCIARJ4202207R9 RAS 72791027138137001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000876881216218947670130027262 PAGO 6,666.72 9,254,163.97

WEB DEL RFCIARJ4202207R9 RAS 72791027139457001300 FAC 001300
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27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000352551206218933750130021287 PAGO 3,861.92 9,258,025.89
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005145461216218945810130027209 PAGO 16,211.22 9,274,237.11
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004874171216218943420130028289 3,306.00 9,277,543.11
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000326601216218927000130027223 PAGO 1,104.30 9,278,647.41
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000083461216218943310130022262 1,450.02 9,280,097.43
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002682521216212049220130341247 PAGO 2,648.94 9,282,746.37
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000083451216218943910130021279 1,420.68 9,284,167.05
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002616371216218927070130022207 PAGO 812.52 9,284,979.57
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004943131206218935080130029221 PAGO 3,351.69 9,288,331.26
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001674301216212679020130349208 PAGO 1,503.66 9,289,834.92
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000394341216210644010130346214 PAGO 833.04 9,290,667.96
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001004201216218939380130022232 PAGO 13,584.90 9,304,252.86
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002642111216211526950130345288 PAGO 13,133.04 9,317,385.90
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003016851216218938120130024295 PAGO 11,549.46 9,328,935.36
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002108151216210925790130345214 PAGO 431.58 9,329,366.94
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003003391216218937080130022258 PAGO 18,882.72 9,348,249.66
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000960891216218945650130026296 PAGO 6,704.16 9,354,953.82
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000988431216218945370130022269 PAGO 10,770.72 9,365,724.54
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003636231216218938830130029228 PAGO 21,340.56 9,387,065.10
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000517861216210663290130349207 PAGO 728.64 9,387,793.74
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001503301216218939520130026230 PAGO 1,217.16 9,389,010.90
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001267501216212500530130345243 PAGO 1,712.46 9,390,723.36
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003937401216218939240130026257 PAGO 4,712.40 9,395,435.76
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000987201216211929090130342235 PAGO 3,156.72 9,398,592.48
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001263861216218936500130020257 PAGO 13,495.44 9,412,087.92
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003900421216218948040130026253 PAGO 1,522.68 9,413,610.60
WEB DEL RFC1ARJ4202207R9 RAS 72791027148026001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001088591216218947550130024208 3,973.62 9,417,584.22
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001290341216218936970130020207 PAGO 2,164.74 9,419,748.96
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002940521216218948840130020243 PAGO 23,902.80 9,443,651.76
WEB DEL RFC1ARJ4202207R9 RAS 72791027148649001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003393791216211170560130341217 PAGO 359.04 9,444,010.80
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001204211216218938480130020275 PAGO 936.42 9,444,947.22
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001011481216218933740130022264 PAGO 2,572.02 9,447,519.24

EFECTIVO
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27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005287111216218939640130026277 PAGO 1,382.82 9,448,902.06
EFECTIVO

27-ENE-21 ANUL.CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001088591216218947550130024208 3,973.62 9,444,928.44

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002881711216218928470130025235 13,794.12 9,458,722.56
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002687101216213167930130349291 PAGO 1,067.52 9,459,790.08
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003719571216218940340130023292 PAGO 256.08 9,460,046.16
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004324811216218948180130022223 PAGO 3,405.06 9,463,451.22
WEB DEL RFCI1ARJ4202207R9 RAS 72791027150192001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001088591216218947550130024208 3,973.62 9,467,424.84
CH/BANORTE 0001236

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001520301216210834910130346254 PAGO 1,433.52 9,468,858.36
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003719551216218940280130023226 PAGO 256.08 9,469,114.44
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003719611216218940150130023212 PAGO 256.08 9,469,370.52
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001091651216218929260130026243 PAGO 5,025.84 9,474,396.36
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003719531216218940080130023255 PAGO 256.08 9,474,652.44
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005018091216218927580130020227 PAGO 5,203.08 9,479,855.52
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002312861216212732350130349244 PAGO 1,446.06 9,481,301.58
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003719171216218939940130029251 PAGO 7,479.06 9,488,780.64
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000427611216211898010130342271 PAGO 3,324.84 9,492,105.48
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003069731216218928260130023285 PAGO 17,984.40 9,510,089.88
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002479111216213367110130347251 895.50 9,510,985.38
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000469051216218955470130024262 PAGO 32,989.74 9,543,975.12
BXI DEL RFC CARI5511256H2 RAS 78751027153850001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005249131216218949890130020236 PAGO 10,387.14 9,554,362.26
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000257761216210588190130343261 PAGO 146.64 9,554,508.90
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001657731216212779880130340213 PAGO 1,398.30 9,555,907.20
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000070971216218951450130020235 PAGO 7,854.00 9,563,761.20
EFECTIVO

27-ENE-21 DEPOSITO 004 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) 90,706.02 9,654,467.22

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001149751216218930040130028273 PAGO 6,997.38 9,661,464.60
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000941601216212018450130348239 PAGO 2,759.70 9,664,224.30
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000601351216211922890130348262 3,191.04 9,667,415.34
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003068581216211111100130341254 PAGO 611.16 9,668,026.50
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002010821216212392360130348210 PAGO 1,863.48 9,669,889.98
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000884971216212003290130340220 PAGO 2,819.04 9,672,709.02
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002822811216212309600130342273 PAGO 2,001.18 9,674,710.20
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004063501216213048210130344213 1,162.86 9,675,873.06
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004818961216212933430130343254 PAGO 1,258.98 9,677,132.04

EFECTIVO
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27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000420181216218945950130028292 PAGO 982.98 9,678,115.02
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002576451216211020760130342256 PAGO 171.18 9,678,286.20
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001085891216218956830130021287 3,323.40 9,681,609.60
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001233271216210777560130343254 PAGO 2,985.54 9,684,595.14
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002112021216210926440130341268 PAGO 1,649.94 9,686,245.08
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002264721216218942840130025213 PAGO 3,286.68 9,689,531.76
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002630191216212950710130343235 PAGO 1,244.46 9,690,776.22
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002899071216218940490130026257 PAGO 155,360.40 9,846,136.62
BEM DEL RFC SIN151104JW5 RAS 88461027168063001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004940211216218946240130028256 PAGO 480.66 9,846,617.28
BEM DEL RFCIAG100126TU9 RAS 88461027168792001300 FAC001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001365801216218945410130023285 PAGO 4,547.52 9,851,164.80
BEM DEL RFCITR100126F90 RAS 88461027168793001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002738341216211049570130344263 PAGO 544.56 9,851,709.36
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000662051216211636070130346209 PAGO 6,825.12 9,858,534.48
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001498741216211617270130342295 PAGO 7,421.82 9,865,956.30
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002900071216211479020130348253 PAGO 24,737.70 9,890,694.00
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004940421216218946590130029276 PAGO 55.74 9,890,749.74
BEM DEL RFC CANJ620502QB5 RAS 88461027171751001300 FAC001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004940291216218946650130020254 PAGO 573.54 9,891,323.28
BEM DEL RFC CANJ620502QB5 RAS 88461027171752001300 FAC001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002894051216211586040130348288 PAGO 8,643.36 9,899,966.64
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000450251216218943790130027227 4,629.06 9,904,595.70
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004664801216218943370130020206 1,291.74 9,905,887.44
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002677541216212468410130348245 1,755.42 9,907,642.86
CH/BANORTE

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002192301206218950610130029256 PAGO 855.16 9,908,498.02
EFECTIVO

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000105251216218954670130028221 PAGO 35,768.58 9,944,266.60
WEB DEL RFCIARA610509FS8 RAS 72791027179856001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005211641216218940230130026234 PAGO 9,813.54 9,954,080.14
BEM DEL RFC ACA120913N2A RAS 88461027182295001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005193581216218939210130027295 PAGO 13,954.92 9,968,035.06
BEM DEL RFC ACA120913N2A RAS 88461027182296001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001197751216218938020130029203 PAGO 55,284.54 10,023,319.60
BEM DEL RFC ACA120913N2A RAS 88461027182297001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003176921216218962150130026274 PAGO 18,388.26 10,041,707.86
BEM DEL RFC SIPP450805LPA RAS 83461027183758001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001503741216218962650130020290 PAGO 82,619.04 10,124,326.90
BEM DEL RFC SIPP450805LPA RAS 88461027183759001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002980161216218962830130029272 PAGO 21,122.94 10,145,449.84
BEM DEL RFC SIPP450805LPA RAS 88461027183760001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002692851216218962550130022214 PAGO 7,438.02 10,152,887.86
BEM DEL RFC SIPP450805LPA RAS 88461027183761001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001510951216218962470130020287 PAGO 11,806.62 10,164,694.48
BEM DEL RFC SIPP450805LPA RAS 88461027183762001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001477541216218962720130025279 PAGO 11,659.50 10,176,353.98
BEM DEL RFC SIPP450805LPA RAS 83461027183763001300 FAC 001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001125411216211452360130341215 PAGO 88,437.90 10,264,791.88

BEM DEL RFC FAE190705347 RAS 88461027185738001300 FAC001300
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27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001093761216211456570130348294 PAGO 60,283.14 10,325,075.02
BEM DEL RFC FAE190705347 RAS 88461027185741001300 FAC001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000215431216218948910130026227 PAGO 527,244.06 10,852,319.08
BEM DEL RFC FAE190705347 RAS 88461027185742001300 FAC001300

27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003289531216211147630130346254 PAGO 140.16 10,852,459.24
WEB DEL RFC GOQJ7809116FA RAS 72791027199639001300 FAC 001300

27-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 735.00 10,851,724.24

27-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 117.60 10,851,606.64

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001970231206218974590130034237 PAGO 94,279.09 10,945,885.73
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001020531206218974620130030297 PAGO 23,134.16 10,969,019.89
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003655791216211227790130345234 458.22 10,969,478.11
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003906231216218974600130039259 PAGO 3,054.12 10,972,532.23
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000898521216211823330130345220 PAGO 3,847.98 10,976,380.21
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001724541216218974640130037295 PAGO 8,583.72 10,984,963.93
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005010061206218974550130033266 PAGO 22,392.32 11,007,356.25
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000545651216218974660130031277 PAGO 9,096.54 11,016,452.79
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004314831216211798690130342252 PAGO 4,065.36 11,020,518.15
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003671461216218974690130035222 PAGO 2,076.48 11,022,594.63
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003463581216212197690130347232 PAGO 2,228.34 11,024,822.97
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002914281216218974730130030251 PAGO 1,430.64 11,026,253.61
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000692871216218974740130039287 PAGO 23,171.52 11,049,425.13
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000028981216218974750130039258 PAGO 10,431.48 11,059,856.61
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003108321216218976770130038276 PAGO 1,644.78 11,061,501.39
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001382881216218976350130033286 PAGO 2,690.22 11,064,191.61
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001847891216210886340130345249 PAGO 1,633.62 11,065,825.23
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004719591216213140040130347265 PAGO 1,090.98 11,066,916.21
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003015021216211101980130346268 PAGO 3,090.66 11,070,006.87
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005211811216213335630130344229 PAGO 924.30 11,070,931.17
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004816931216213326840130345261 PAGO 932.16 11,071,863.33
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002248601216210956680130347260 PAGO 380.28 11,072,243.61
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001282841216218977260130039207 PAGO 1,579.50 11,073,823.11
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002796761216212416260130344247 PAGO 1,827.48 11,075,650.59
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001883371216212590640130341218 PAGO 1,602.00 11,077,252.59
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003586961216212100700130341245 PAGO 2,478.00 11,079,730.59
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002755321216212526350130347228 PAGO 1,678.92 11,081,409.51
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001038111216210741980130349220 PAGO 5,694.96 11,087,104.47

EFECTIVO
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28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001054871216218978360130036263 7,190.10 11,094,294.57
CH/BANORTE 0000670

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000379881216210640630130343269 PAGO 8,993.28 11,103,287.85

28-ENE-21 Egiﬂcg;\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002906751216211080990130348222 PAGO 148.74 11,103,436.59

28-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003462441216211185880130343273 PAGO 3,230.76 11,106,667.35

28-ENE-21 E(F)i((TI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001843401216210885880130341255 PAGO 2,359.20 11,109,026.55

28-ENE-21 E(F)%CTI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003463761216211186290130348211 PAGO 470.34 11,109,496.89

28-ENE-21 E(F)i((TI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000472231216218976010130037247 PAGO 1,441.50 11,110,938.39
EFECTIV!

28-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001912381216210895860130347235 PAGO 271.92 11,111,210.31

28-ENE-21 EE)EEI!Z?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002630541216218975960130039281 PAGO 942.06 11,112,152.37

28-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000409431216213185630130345254 PAGO 1,052.34 11,113,204.71

28-ENE-21 Egiﬂcg;\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000483701216218975930130032290 PAGO 1,789.50 11,114,994.21

28-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000489291216213468110130341202 PAGO 801.42 11,115,795.63

28-ENE-21 E(F)i((TI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000440601216218975890130037209 PAGO 2,651.70 11,118,447 .33

28-ENE-21 E(F)%CTI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000463611216212847810130343225 PAGO 1,335.12 11,119,782.45
EFECTIV

28-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001281171216218976800130037216 PAGO 1,308.18 11,121,090.63
EFECTIV

28-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001828931216218975850130030218 PAGO 1,933.26 11,123,023.89

28-ENE-21 EE)EEI!Z?RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001907301216218975840130031263 PAGO 1,956.84 11,124,980.73

28-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001133391216218976720130037292 PAGO 1,354.26 11,126,334.99

28-ENE-21 Egiﬂcg;\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000440761216218975790130034226 PAGO 885.18 11,127,220.17

28-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001920541216218975680130038276 PAGO 1,863.48 11,129,083.65

28-ENE-21 E(F)i((TI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002517931216213211260130340228 PAGO 1,030.26 11,130,113.91

28-ENE-21 E(F)i((TI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001451711216210822010130345210 PAGO 682.74 11,130,796.65
EFECTIV!

28-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001973091216212683180130342216 PAGO 1,499.34 11,132,295.99
EFECTIV

28-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000805771216210707230130340264 1,533.00 11,133,828.99
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002743301216212732300130344216 PAGO 1,446.12 11,135,275.11

28-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005272671216218979280130039202 2,937.84 11,138,212.95
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000214061216211477510130346291 PAGO 25,505.34 11,163,718.29

28-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005250791216218984210130036242 3,690.06 11,167,408.35
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000353161216211681730130343218 PAGO 5,694.54 11,173,102.89

28-ENE-21 E(F)i((TI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001101701216211465090130347249 PAGO 37,451.70 11,210,554.59

28-ENE-21 E(F)i((TI:\I\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001749871216212539000130348281 PAGO 1,664.10 11,212,218.69
EFECTIV

28-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002385811216218981960130031263 PAGO 33,420.36 11,245,639.05

EFECTIVO
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28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000513901216218979710130030237 PAGO 58,060.50 11,303,699.55
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000983221216212763910130346267 1,413.54 11,305,113.09
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002322271216218981370130037239 PAGO 6,403.86 11,311,516.95
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001094551216210750660130348244 PAGO 2,167.80 11,313,684.75
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004665761216213018230130349250 PAGO 1,187.40 11,314,872.15
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003467501216211187640130343227 PAGO 2,282.34 11,317,154.49
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000030491216218981870130031218 25,286.46 11,342,440.95
CH/BANORTE 0002536

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003795681216212750860130341289 1,427.34 11,343,868.29
CH/BANORTE 0708313

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005343061216218983950130036205 2,083.50 11,345,951.79
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002524881216213207450130349241 PAGO 1,033.68 11,346,985.47
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002634551216213178570130346221 PAGO 1,058.28 11,348,043.75
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005087621216218979770130034236 28,746.12 11,376,789.87
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003637501216218979580130036221 8,716.80 11,385,506.67
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001786751216210877700130341287 PAGO 415.56 11,385,922.23
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000171831216210629310130346231 PAGO 9,462.36 11,395,384.59
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000975001216218991080130031283 PAGO 1,646.04 11,397,030.63
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004783111216211419860130341276 PAGO 442.74 11,397,473.37
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001052351216210744230130346255 PAGO 5,414.82 11,402,888.19
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002928691216212258590130349251 PAGO 2,097.12 11,404,985.31
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000216801216218982190130039273 3,362.76 11,408,348.07
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001407451216218982700130037272 PAGO 571422 11,414,062.29
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003075381216218990890130035286 7,075.02 11,421,137.31
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000327101216218982490130032219 2,401.56 11,423,538.87
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005237321216218982260130030286 PAGO 1,308.06 11,424,846.93
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005225621216218982120130037264 PAGO 1,676.10 11,426,523.03
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005225401216218982040130037231 PAGO 1,676.10 11,428,199.13
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005225071216218981970130037218 PAGO 1,676.10 11,429,875.23
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005224971216218981720130032209 PAGO 1,371.84 11,431,247.07
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002097081186218989720130030273 PAGO 9,044.18 11,440,291.25
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000117581216218990930130033202 5,118.66 11,445,409.91
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003562291216211211020130349278 PAGO 662.34 11,446,072.25
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002610971196218989080130032242 PAGO 3,396.70 11,449,468.95

EFECTIVO

87/98



&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004541751216212003540130342214 PAGO 2,818.14 11,452,287.09
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001673471216213366420130346256 PAGO 896.10 11,453,183.19
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000163901216210628310130348241 12,574.14 11,465,757.33
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002670601216213465470130347279 PAGO 804.18 11,466,561.51
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004708521216218988890130030249 PAGO 3,469.02 11,470,030.53
BEM DEL RFC AAST501109PW4 RAS 88461028278452001300 FAC 001300

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004708531216218989210130030272 PAGO 3,469.02 11,473,499.55
BEM DEL RFC AAST501109PW4 RAS 88461028278453001300 FAC001300

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004708491216218988790130038297 PAGO 3,804.78 11,477,304.33
BEM DEL RFC AAST501109PW4 RAS 88461028278454001300 FAC001300

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004708481216218985130130030285 PAGO 2,124.12 11,479,428 .45
BEM DEL RFC AAST501109PW4 RAS 88461028278455001300 FAC 001300

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003351601216218987490130035269 PAGO 683.04 11,480,111.49
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000521571216218976090130031218 PAGO 5,014.50 11,485,125.99
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001155541216218987220130035218 PAGO 187.74 11,485,313.73
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003351291216218987340130032256 PAGO 1,614.06 11,486,927.79
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001617271216218975870130039244 PAGO 1,544.70 11,488,472.49
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002324831216218977760130038252 PAGO 467.34 11,488,939.83
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003677851216218994710130032223 689.52 11,489,629.35
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000666481216218976570130039290 PAGO 9,095.40 11,498,724.75
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000279871216218975820130036233 PAGO 10,063.80 11,508,788.55
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001922931216218987730130037204 PAGO 6,599.46 11,515,388.01
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002994321216218994430130033249 4,617.12 11,520,005.13
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000315041216218975530130030294 25,877.58 11,545,882.71
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000021181216218976540130031276 PAGO 10,719.78 11,556,602.49
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002982111216218976160130030201 PAGO 16,176.30 11,572,778.79
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002980721216218977780130033288 PAGO 31,735.80 11,604,514.59
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000105911216218976120130033252 PAGO 16,570.08 11,621,084.67
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001377591216218976490130035255 PAGO 4,009.62 11,625,094.29
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000204921216218976440130037234 PAGO 13,619.76 11,638,714.05
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003535531216218984630130037290 2,639.34 11,641,353.39
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003899111216218993790130035289 PAGO 4,198.56 11,645,551.95
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003788761216218988380130034281 PAGO 879.06 11,646,431.01
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002019191216218977640130032279 PAGO 474.90 11,646,905.91
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000965161216210729680130346237 PAGO 444.84 11,647,350.75
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005163721216218989290130032270 PAGO 456.96 11,647,807.71

EFECTIVO
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28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004919291216211739380130340282 PAGO 4,751.52 11,652,559.23
WEB DEL RFC GOSA71062063A RAS 72791028289915001300 FAC 001300

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001708971216211594060130342241 PAGO 8,283.18 11,660,842.41

28-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS 0000000000000028161216218980900130035291 ABONO CH/LOCAL 22,696.62 11,683,539.03

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000551491216211579740130344295 PAGO 8,901.60 11,692,440.63

28-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001742571216218988520130033276 PAGO 27,895.44 11,720,336.07
BEM DEL RFC LUAJ681102LY4 RAS 88461028292496001300 FAC 001300

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000616871216218987020130032250 PAGO 829.50 11,721,165.57

28-ENE-21 E(FJ%CTI:\I\Z(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000952971216210727770130349206 PAGO 1,745.46 11,722,911.03
EFECTIV!

28-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000371141206218988060130030227 PAGO 13,725.22 11,736,636.25

28-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002301691216218987980130038203 PAGO 4,653.60 11,741,289.85

28-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000360181216218987810130034285 PAGO 7,656.60 11,748,946.45

28-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004703621216218987620130037272 PAGO 5,564.58 11,754,511.03

28-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003081551216211113760130341220 PAGO 671.76 11,755,182.79

28-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004906541216212491150130343284 PAGO 1,725.06 11,756,907.85
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005121231216219000030130037256 5,404.08 11,762,311.93
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004906601216212342310130349230 PAGO 1,944.18 11,764,256.11
EFECTIV

28-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001023141216219001800130034223 PAGO 1,468.92 11,765,725.03

28-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004906611216211830190130341274 PAGO 3,792.84 11,769,517.87

28-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003753391216218982080130030224 PAGO 850.14 11,770,368.01

28-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004906531216218996500130037211 PAGO 1,472.10 11,771,840.11

28-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003753351216218981400130030206 PAGO 850.14 11,772,690.25

28-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003753371216218981160130030273 PAGO 850.14 11,773,540.39
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002967861216218982400130031234 PAGO 7,361.28 11,780,901.67
EFECTIV!

28-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000817901216218991400130030224 PAGO 2,804.88 11,783,706.55
EFECTIV

28-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000638521216212072700130342284 PAGO 2,568.72 11,786,275.27

28-ENE-21 E;%JEZ?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005193981216218998070130035279 PAGO 16,619.04 11,802,894.31

28-ENE-21 E(F)iICCTEI\I\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004065611216212648350130341220 PAGO 1,536.48 11,804,430.79

28-ENE-21 Egilcglg\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005194001216218998250130037222 PAGO 15,089.22 11,819,520.01

28-ENE-21 E(F)ENC(TI:\I\Z(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000572691216212287840130347203 PAGO 2,041.86 11,821,561.87

28-ENE-21 E(F)%CTI:\I\Z(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000909581216212160930130348251 PAGO 2,319.36 11,823,881.23

28-ENE-21 E(F)ii((TI:\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001544271216210840150130341220 PAGO 1,492.32 11,825,373.55
EFECTIV!

28-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000710901216212569620130344256 PAGO 1,626.72 11,827,000.27
EFECTIV

28-ENE-21 CON(CEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001026414196218988110130030296 41,298.80 11,868,299.07

CH/BANORTE 0002992
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28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000741511216213058650130346282 PAGO 1,154.76 11,869,453.83
28-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005074641216218996830130032296 PAGO 1,536.18 11,870,990.01
28-ENE-21 EQ;CCT;\I:?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000931791216210724850130343215 PAGO 1,580.70 11,872,570.71
28-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001082621216219003850130035202 PAGO 2,300.46 11,874,871.17
28-ENE-21 E(F)iﬂ((TI:\l:(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002946211216218989960130035210 PAGO 18,793.32 11,893,664.49
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001248941216219003980130038260 PAGO 1,908.84 11,895,573.33
EFECTIV

28-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000737411216218993960130034294 PAGO 8,917.38 11,904,490.71
EFECTIV!

28-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003468581216218992800130030222 PAGO 8,648.04 11,913,138.75

28-ENE-21 EE)ENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003468571216218993720130034289 PAGO 9,804.90 11,922,943.65

28-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000763571216219000290130030213 PAGO 1,368.00 11,924,311.65

28-ENE-21 EQ;CCT;\I:?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000264051216210589040130340272 PAGO 876.36 11,925,188.01

28-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001394281216219005750130035240 PAGO 1,147.86 11,926,335.87

28-ENE-21 E(F)iﬂ((TI:\l:(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001394011216219005550130035285 PAGO 1,147.86 11,927,483.73
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003095651216219005330130038235 PAGO 6,788.34 11,934,272.07
EFECTIV

28-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001731641216219006000130036234 PAGO 3,458.04 11,937,730.11
EFECTIV

28-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000459251216219005790130036220 PAGO 3,539.04 11,941,269.15

28-ENE-21 EE)ENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000555531216219005640130032216 PAGO 2,714.04 11,943,983.19

28-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001115301216218977330130039250 PAGO 5,059.44 11,949,042.63

28-ENE-21 EQ;CCT;\I:?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002166371216218976210130030261 PAGO 1,447.62 11,950,490.25

28-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002166351216218976180130031265 PAGO 1,240.20 11,951,730.45

28-ENE-21 E(F)iﬂ((TI:\l:(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002735231216211049170130344290 290.16 11,952,020.61
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002166411216218976300130032238 PAGO 1,767.36 11,953,787.97
EFECTIV!

28-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002166391216218976270130036281 PAGO 1,127.70 11,954,915.67
EFECTIV

28-ENE-21 CONCCEN(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001741931216218976340130031295 PAGO 3,409.56 11,958,325.23

28-ENE-21 EE)ENCCTIQmRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001731391216218976370130036289 PAGO 2,541.00 11,960,866.23

28-ENE-21 E(F)ilc(TEl\l\ﬁRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000545171206218976130130034203 PAGO 7,622.21 11,968,488.44

28-ENE-21 EQ;CCT;\I:?RACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005254961216218977270130033204 PAGO 5,087.16 11,973,575.60

28-ENE-21 E(F)ENC(TI:\IG(T]RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005254891216218977230130039226 PAGO 3,005.70 11,976,581.30

28-ENE-21 E(F)iﬂ((TI:\l:(T)RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005254941216218977310130037240 PAGO 1,079.04 11,977,660.34

28-ENE-21 E(F)iﬂc(TI:\l\ﬁRA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003161091216218996520130032213 PAGO 3,441.48 11,981,101.82
EFECTIV!

28-ENE-21 CON((EN(;RA(ION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004067141216219008500130033201 PAGO 6,613.74 11,987,715.56
WEB DEL RFC GOSA71062063A RAS 72791028320123001300 FAC 001300

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003348441216218996300130037221 PAGO 9,052.14 11,996,767.70

EFECTIVO
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28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001578801216211817440130342272 PAGO 3,899.76 12,000,667.46
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000000017801216219008330130033217 ABONO CH/LOCAL 25,249.14 12,025,916.60

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004750291216212401840130341246 PAGO 1,848.66 12,027,765.26
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000043011216218998780130035286 PAGO 11,381.58 12,039,146.84
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003950791216219008680130035205 PAGO 1,144.74 12,040,291.58
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001204391216211757240130343232 PAGO 4,528.62 12,044,820.20
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001162951216218995720130039213 PAGO 4,234.80 12,049,055.00
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001979591216219006890130031242 PAGO 2,135.88 12,051,190.88
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001723281216218988990130038226 11,388.90 12,062,579.78
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003092131216219008380130033257 PAGO 2,336.94 12,064,916.72
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001979611216219006690130032231 PAGO 2,903.88 12,067,820.60
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003092081216219008290130033295 PAGO 2,336.94 12,070,157.54
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001890321216219006970130034219 PAGO 4,764.54 12,074,922.08
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005342871216219001600130034241 1,865.28 12,076,787.36
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005114431216212205320130341219 2,210.64 12,078,998.00
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001979631216219006550130032251 PAGO 14,678.64 12,093,676.64
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000096361216218998870130034226 PAGO 6,556.62 12,100,233.26
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000264951216210589180130344249 PAGO 2,424.84 12,102,658.10
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001335321216219000320130034261 PAGO 11,286.60 12,113,944.70
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001689131216219009290130036228 PAGO 1,527.30 12,115,472.00
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000700381206218988910130037248 PAGO 8,381.65 12,123,853.65
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000869581206218989410130034227 PAGO 4,501.35 12,128,355.00
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001856061216212386380130342201 PAGO 1,873.38 12,130,228.38
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003455951216211981470130341239 PAGO 2,911.02 12,133,139.40
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004653761196218989190130030273 PAGO 844.68 12,133,984.08
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004745511216211655520130343209 6,281.46 12,140,265.54
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001829611216219001320130036296 4,473.60 12,144,739.14
CH/BANORTE

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001062511216211592470130342257 8,352.48 12,153,091.62
CH/BANORTE 0001076

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004903831216219002000130036261 PAGO 1,947.54 12,155,039.16
EFECTIVO

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003635771216218999670130039262 PAGO 28,145.58 12,183,184.74
BEM DEL RFC EQU9402043U6 RAS 88461028336318001300 FAC 001300

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004738511216219013310130035201 PAGO 36,327.48 12,219,512.22
WEB DEL RFCIARA610509FS8 RAS 72791028339821001300 FAC 001300

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002377441216219013510130030244 PAGO 47,627.64 12,267,139.86

WEB DEL RFCIARA610509FS8 RAS 72791028340312001300 FAC 001300
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28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001089271216219013360130036254 PAGO 16,659.36 12,283,799.22
BXI DEL RFC CFI080313N30 RAS 78751028340572001300 FAC 001300

28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003444071216212861190130341247 PAGO 1,323.24 12,285,122.46
WEB DEL RFC CAVJ840813AM6 RAS 72791028360457001300 FAC001300

28-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 666.00 12,284,456.46

28-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 106.56 12,284,349.90

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002391021216210982630130343245 1,873.20 12,286,223.10
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000582291216210672680130345233 PAGO 4,942.02 12,291,165.12
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003107891216212554730130348266 PAGO 1,644.78 12,292,809.90
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003679581216219026370130045223 PAGO 670.26 12,293,480.16
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001219951216212242670130342275 PAGO 2,127.42 12,295,607.58
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000356931216210634950130342263 PAGO 798.66 12,296,406.24
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001495161216219026400130041277 PAGO 2,773.08 12,299,179.32
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001113511216219026320130046293 PAGO 2,296.74 12,301,476.06
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001936611216212079880130344222 PAGO 2,545.80 12,304,021.86
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001947611216210901740130341250 PAGO 1,781.28 12,305,803.14
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002891291216211077840130349223 PAGO 1,425.90 12,307,229.04
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003219831216219027300130041215 PAGO 1,221.30 12,308,450.34
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003863991216212603060130343258 PAGO 1,589.28 12,310,039.62
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001557841216210842810130347229 PAGO 4,969.38 12,315,009.00
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000385931216219027610130044216 5,531.28 12,320,540.28
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002050261216213243880130348256 PAGO 1,004.10 12,321,544.38
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001548901216212243920130345256 PAGO 2,125.14 12,323,669.52
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002644971216212430970130344272 PAGO 1,806.54 12,325,476.06
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001338321216212377700130348287 PAGO 1,886.70 12,327,362.76
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000969851216210730620130340204 PAGO 13,160.16 12,340,522.92
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002164631216219027890130043283 PAGO 6,453.78 12,346,976.70
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001483651216211844270130348210 PAGO 3,683.04 12,350,659.74
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000461541206219025270130045282 PAGO 4713.22 12,355,372.96
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001985411216219027580130047233 PAGO 3,107.46 12,358,480.42
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000267651216211540550130343248 PAGO 11,685.42 12,370,165.84
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000458451216219025240130040275 PAGO 11,504.76 12,381,670.60
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001720141216219027630130047201 PAGO 17,191.86 12,398,862.46
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001699941216219025300130043271 PAGO 10,287.78 12,409,150.24
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002107241216219027700130043276 PAGO 6,732.54 12,415,882.78

EFECTIVO
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29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005053521206219027050130049228 PAGO 14,581.08 12,430,463.86
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001936391216219027730130042213 PAGO 2,960.58 12,433,424.44
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000516841216219027780130040248 PAGO 1,570.50 12,434,994.94
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001805821216219027850130047230 PAGO 13,675.38 12,448,670.32
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002000891216219028140130041287 PAGO 720.42 12,449,390.74
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002175591216219028220130043209 PAGO 1,896.18 12,451,286.92
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001698771216219028250130045295 PAGO 1,954.26 12,453,241.18
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002814091216211061750130345252 PAGO 2,288.10 12,455,529.28
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001655671216211552060130346201 PAGO 10,681.02 12,466,210.30
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002117771216213024470130348238 PAGO 1,182.42 12,467,392.72
WEB DEL RFC LACN681113ST6 RAS 72791029408476001300 FAC 001300

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002045601216212963160130343267 PAGO 1,233.84 12,468,626.56
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002155671216210934930130342240 PAGO 495.06 12,469,121.62
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003817791216213006950130346285 PAGO 1,197.06 12,470,318.68
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000005291216219032320130046292 PAGO 1,154.76 12,471,473.44
WEB DEL RFC LOAF6904154W3 RAS 72791029417924001300 FAC001300

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001397491216211558160130341262 PAGO 10,233.24 12,481,706.68
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001755151216219029300130044211 PAGO 12,888.90 12,494,595.58
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001676431216219029360130040225 PAGO 3,907.98 12,498,503.56
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000471801216211602820130344291 7,931.82 12,506,435.38
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003111521216211119460130346236 PAGO 80.22 12,506,515.60
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002011931216219028290130045246 PAGO 324.60 12,506,840.20
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005279611216219028610130041208 4,041.60 12,510,881.80
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000004732611216219029570130046284 ABONO CH/LOCAL 51,415.20 12,562,297.00

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003000981216211625580130347229 PAGO 714234 12,569,439.34
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005046891216219030970130046244 PAGO 23,961.30 12,593,400.64
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002260651216212135060130345268 PAGO 2,383.38 12,595,784.02
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000140971216219030820130046274 121,761.24 12,717,545.26
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001037541216219030420130042230 PAGO 12,218.28 12,729,763.54
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002347391216219030580130044230 PAGO 1,425.06 12,731,188.60
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001880401216213331030130344291 PAGO 928.38 12,732,116.98
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000137871206219029830130044229 30,831.67 12,762,948.65
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002875491216219027880130046249 PAGO 5,900.46 12,768,849.11
WEB DEL RFC GITM720717870 RAS 72791029442904001300 FAC001300

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003934931216219033610130043231 PAGO 15,371.28 12,784,220.39

EFECTIVO
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29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000964691216210729540130343277 PAGO 438.06 12,784,658.45
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002932251216211086390130343203 PAGO 2,866.74 12,787,525.19
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000114591216219033440130046234 PAGO 48,417.24 12,835,942.43
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001535191216211875370130349237 PAGO 3,469.32 12,839,411.75
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002836251216219032380130048280 PAGO 13,794.00 12,853,205.75
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001423031216212693030130346275 1,488.30 12,854,694.05
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001833601216211795270130347295 4,102.26 12,858,796.31
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001756701216211496100130343223 18,358.86 12,877,155.17
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001923981216212700010130341229 1,480.62 12,878,635.79
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002729791216219031360130042271 21,106.26 12,899,742.05
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002775691216219032300130041266 PAGO 9,328.92 12,909,070.97
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002726321216219031520130044281 1,339.68 12,910,410.65
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001345561216219032490130044293 PAGO 3,198.12 12,913,608.77
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001883131216219031340130048288 3,440.16 12,917,048.93
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004702301216219031300130043272 7,471.68 12,924,520.61
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001756751206219031140130044244 3,031.41 12,927,552.02
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001831481216219031070130042260 990.06 12,928,542.08
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000051431216219034000130040213 PAGO 2,338.44 12,930,880.52
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002134341216219031030130043235 1,849.14 12,932,729.66
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002747411216219030950130043269 1,111.92 12,933,841.58
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000526561216211593760130349269 PAGO 8,296.08 12,942,137.66
BXI DEL RFC QUSA5406135C3 RAS 78751029463665001300 FAC 001300

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004540101216219037760130046262 PAGO 2,043.54 12,944,181.20
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000106911216213004050130342294 PAGO 1,199.64 12,945,380.84
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003147581216212974660130345284 PAGO 1,223.58 12,946,604.42
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000025571216219032700130044278 7,867.02 12,954,471.44
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000125491216219031670130048267 6,148.32 12,960,619.76
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001257041216219029980130043286 PAGO 5,497.08 12,966,116.84
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005018681216219032870130040202 5,758.92 12,971,875.76
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003346821206219034540130040208 5,105.90 12,976,981.66
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001202141216219034670130041254 9,367.68 12,986,349.34
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002208031216212021160130345236 PAGO 2,749.38 12,989,098.72
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003589311216219038690130041206 PAGO 805.62 12,989,904.34

EFECTIVO
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29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005111991216211441250130342272 PAGO 734.64 12,990,638.98
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003264651216213374020130346281 PAGO 889.56 12,991,528.54
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005195751216211729560130349229 PAGO 4,890.60 12,996,419.14
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000300141216211746330130348237 PAGO 4,660.02 13,001,079.16
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000300151216210595970130341275 PAGO 585.72 13,001,664.88
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005194771216212005970130345220 PAGO 2,808.36 13,004,473.24
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005129801216211656710130343275 PAGO 6,256.44 13,010,729.68
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000549451216211606170130340225 PAGO 7,197.84 13,018,527.52
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000702981216211589620130342243 PAGO 8,482.02 13,027,009.54
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001829391216219047480130047242 PAGO 81,908.94 13,108,918.48
BEM DEL RFC GGU1006053J5 RAS 88461029491297001300 FAC 001300

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000507571216211708830130349294 PAGO 5,215.20 13,114,133.68
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000240581216219029730130049280 PAGO 5,906.58 13,120,040.26
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004920871216211741260130345230 PAGO 4,726.44 13,124,766.70
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000421811216219029990130047207 PAGO 2,917.80 13,127,684.50
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001002701216219048200130046236 11,535.78 13,139,220.28
CH/BANORTE 0000554

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000712581216219047930130040208 10,005.60 13,149,225.88
CH/BANORTE 0000553

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004092901216219036310130042227 PAGO 78,896.40 13,228,122.28
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004673611216219035340130045207 15,829.20 13,243,951.48
CH/BANORTE 0000339

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001346031216219043780130045202 PAGO 10,640.40 13,254,591.88
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001954961216211459590130343280 49,000.86 13,303,592.74
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002099221216211803430130343201 4,021.02 13,307,613.76
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002068891216213397380130342261 PAGO 865.92 13,308,479.68
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000313371216219035630130048290 12,998.70 13,321,478.38
CH/BANORTE 0000341

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001090901216219043490130048296 PAGO 1,436.04 13,322,914.42
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000993411216219043150130048247 PAGO 7,521.36 13,330,435.78
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000380591216211586580130348267 PAGO 8,615.88 13,339,051.66
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005284091216211800690130348225 PAGO 4,044.84 13,343,096.50
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000341171216219028420130045203 2,451.72 13,345,548.22
CH/BANORTE 0000340

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001093541216219044640130042223 PAGO 2,764.32 13,348,312.54
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001279311216219043610130042206 PAGO 2,044.26 13,350,356.80
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003125951216213014910130349239 1,190.40 13,351,547.20
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001027491216219039730130043259 PAGO 2,150.76 13,353,697.96

EFECTIVO

95/98



ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001219141216210774300130343273 PAGO 1,268.64 13,354,966.60
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002971081216211093990130345219 PAGO 8,320.68 13,363,287.28
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000319181216219028130130045243 PAGO 1,857.60 13,365,144.88
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005061141216211577240130346243 PAGO 9,016.02 13,374,160.90
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000284321216210592960130349226 4,554.36 13,378,715.26
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005061041216211513990130344241 PAGO 14,932.32 13,393,647.58
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005061161216211846670130347234 PAGO 3,606.48 13,397,314.06
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003796651206219028170130049224 PAGO 23,406.91 13,420,720.97
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000279361216212357940130344240 PAGO 1,917.84 13,422,638.81
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004933941206219034750130041206 PAGO 41,860.08 13,464,498.89
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000318391216219050350130048240 PAGO 3,167.10 13,467,665.99
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001747141216219045390130047213 PAGO 1,066.26 13,468,732.25
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005007271206219035140130042218 PAGO 9,301.21 13,478,033.46
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001704971216219045960130044265 PAGO 1,114.74 13,479,148.20
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003688411216219037980130044206 PAGO 2,427.18 13,481,575.38
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001420391216210814160130343273 PAGO 744.66 13,482,320.04
WEB DEL RFC DIAJ610107DM5 RAS 72791029531135001300 FAC 001300

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002632371216219042070130046294 PAGO 796.20 13,483,116.24
WEB DEL RFC MORC8511185F0 RAS 72791029531301001300 FAC001300

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003148191216211125920130347264 PAGO 1,029.54 13,484,145.78
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003672181216213476990130341252 PAGO 792.72 13,484,938.50
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002315331216210966220130341286 PAGO 615.36 13,485,553.86
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000228811216219050480130046267 PAGO 6,199.50 13,491,753.36
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004635481216219052350130041273 PAGO 274.62 13,492,027.98
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001015241216213072430130345291 1,144.74 13,493,172.72
CH/BANORTE

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000152361216219040440130046294 PAGO 53,086.08 13,546,258.80
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003114281216213044420130345230 PAGO 1,166.10 13,547,424.90
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002344851216212604530130348285 PAGO 1,587.30 13,549,012.20
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003594991216212149080130345263 PAGO 2,347.74 13,551,359.94
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003930341216213265790130348277 PAGO 985.44 13,552,345.38
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003400871216211172240130342228 PAGO 1,124.88 13,553,470.26
EFECTIVO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004914961216212494900130348239 PAGO 1,719.66 13,555,189.92
EFECTIVO

29-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701334617340, BEM SPEI BC0:002 10,000,000.00 3,555,189.92

BENEF:BANAMEX INVERSION GD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION CVE RASTREO:
8846APR1202101291192790067 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:24:05
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4% BANORTE .- ‘ S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005144791216211600400130340250 PAGO 8,022.42 3,563,212.34
WEB DEL RFCAETI911211K99 RAS 72791029577335001300 FAC 001300

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005144781216211599140130347245 PAGO 8,070.00 3,571,282.34
WEB DEL RFC AETI911211K99 RAS 72791029577667001300 FAC 001300

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001461161216219035850130047225 PAGO 24,960.00 3,596,242.34
BEM DEL RFCITI800819)S2 RAS 88461029587930001300 FAC 001300

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001650241216219036130130042264 PAGO 29,995.02 3,626,237.36
BEM DEL RFCITI800819JS2 RAS 88461029587931001300 FAC 001300

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000109971216219061220130048289 PAGO 1,878.42 3,628,115.78
BEM DEL RFC FDM9911259E3 RAS 88461029596993001300 FAC 001300

29-ENE-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 480.00 3,627,635.78

29-ENE-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.001300 CARGO DIARIO 76.80 3,627,558.98

30-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000003106531216211997710130348240 PAGO 2,842.62 3,630,401.60
BEM DEL RFC CAT950618FS5 RAS 88461033647973001300 FAC 001300

30-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000004910501216212313710130348282 PAGO 1,993.68 3,632,395.28
WEB DEL RFCIIRE700528HEA RAS 72791033653105001300 FAC001300

30-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001899851216219081940130058257 PAGO 788.10 3,633,183.38
BXI DEL RFC PAJA690707MJ0 RAS 78751033672002001300 FAC 001300

30-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000005262091216219082070130056247 PAGO 1,734.96 3,634,918.34
BXI DEL RFC PAJA690707MJ0 RAS 78751033672399001300 FAC 001300

30-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000000184521216219082180130051206 PAGO 1,648.86 3,636,567.20
BXI DEL RFC PAJA690707MJ0 RAS 78751033672619001300 FAC 001300

31-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001972061216212811900130342216 PAGO 1,368.06 3,637,935.26
WEB DEL RFCVAVJ421015RZ2 RAS 72791033691310001300 FAC 001300

31-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000002487421206219086490130064215 PAGO 2,001.70 3,639,936.96
WEB DEL RFC EURC5206206E9 RAS 72791033692016001300 FAC 001300

31-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 0000000000001446111206219086440130069225 PAGO 3,561.93 3,643,498.89

WEB DEL RFC EURC5206206E9 RAS 72791033692265001300 FAC001300

Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: BF848418-52CD-41BF-9159-ECE0572FBFFE

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2021-02-01T16:44:27

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

uml9/bZ4WIleFVGfEZ4feliUwd8rJEg36NKrCXIwsbIPbHI020WutME24XnBDf1UVP@976rsrQIVnHIrvtCnGg9p4MWsetSbx4LBLgejbeKSUCIUED
Kx/S9gDeOxpYI0Patz9Z03H2DAO1sYFwhbXdLReRuCv3T82RLEkgfzRYCexCOJrm2Fx+e6ZjNJc5MYV/liw2BBYIKDYmtMseJTYCuigHhUcweQ+
+7zRQ1e7CgLzCubrjl6PRGvtr/W61+cko8HDHIpgH8REeGq/jiVi8HSKphdgs88sK55EB+QChfIxZF1MahG/dixdFzAw88P/60CW60PtRBXewXY
uAQ3KSw==

Sello del SAT:

sUU02U3xDBXahOLLEsSvO1U7Qa1dBbh61STE2DC4T7KKj7WnA3pi535gTx713MXwdBGCkiJVsOs+mY+eFyUG63yxsZMni8bSaHh2/q80HEV
FLOjCInhxXGcbKDgrCAQojW6rGC2KplYdcf8hHd7WO5+10cRYMECTkv-+SgEuk/g0B8NVVESooFEYs7anSIOKIZ4ReiPhMaYOncm-+EGBxy-+Q8R
u21+8PtpsXcOF6JTqRhKzgXXQVSA/bDmnzJaN9odVVOTYY4ErRWGOhFYA7uT9EWXGOXUjuSTc6dA2vLXQ/OruHoMOleWQ47vwWRzHcu9gi
M9XnmbtJz8SMLv+t9SRQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1|BF848418-52CD-41BF-9159-ECE0572FBFFE|2021-02-
01T16:44:27|DCD090706E42||uml9/bZ4WIleFVGfEZ4feliUwd8rJEg36NKrCXIwsbIPbHIO20WutME24XnBDf1UVPG9
76rsrQIVnHIrvtCnGg9p4MWsetSbx4LBLgejbeKSUCIUE0Kx/S9gDeOxpYI0Patz9Zo3H2DAO1sYFwhbXdLReRuCv3T
82RLEkgfzRYCexCOJrm2Fx+e6ZjNJc5MYV/Iiw2BBYIKDYmtMselTYCuigHhUcweQ++7zRQ1e7CgLzCubrjl6PRGvtr/
W61+cko8HDHIpgH8REeGq/jiViBHSKphdgs88sK55EB+QChfIxZF1MahG/dixdFzAw88P/60CW60PtRBXewXYuAQ
3KSw==|00001000000406258094|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: DIEZ MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 76/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

AVENIDA HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 e

SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

TIPO DEEND: CLTODIA Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021
DN A0 e e e SEvaa 27

NO. DE CLIENTEC— Moneda PESOS

RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCI()N: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 17295 ——————— 1 $8,986,015.31 $1,160,766.12
TOTAL $8,986,015.31 $1,160,766.12

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
. Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $8,986,015.31 (Saldo inicial de $8,986,015.31)
+ Total de depdsitos $28,586,153.63
- Total de retiros $36,426,083.16
+ Intereses Netos Ganados $14,680.34
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,160,766.12
Saldo disponible al dia* $1,160,766.12
apomedo
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $4,460,788. 99

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $28,586,153.63

Tasa Bruta Anual 3.82%
RETIROS $36,426,083.16
Interés Tasa Bruta Anual $14,680.34 .
Retenci6n de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $14,680.34 . OTROS CARGOS $0.00
| Saldo no disponible al dia I sawboFiNAL $1,160,766.12
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 8,986,015.31
04-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000121 DE LA CUENTA 0163061821 renta agosto bod 409-510 8,921.25 8,994,936.56

bloque D
04-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000121 DE LA CUENTA 0163046903 renta agosto bod 407 508 506 13,725.00 9,008,661.56
bloque D
04-ENE-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000040121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA 5,201,263.00 3,807,398.56
PAGO 04 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4
04-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 1,892.00 3,809,290.56
05-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0016696 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0163031531 6,862.00 3,816,152.56
05-ENE-21 CHQ.LOCAL 949703 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000449655212 NO.CHEQUE 0000949703 11,631.00 3,827,783.56
05-ENE-21 058-05/01/2021/05-138ARW6797 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:44:04 DEL CLIENTE 57,417.00 3,885,200.56
TECNORUEDAS SOLUCIONES S A DE CV DE LA CLABE 058320000002338376 CON RFCTS0130813R38
CONCEPTO: PAGO LIC MPAL NO 329040 TECNORUEDAS REFERENCIA: 0050120 CVE RAST: 058-05/01/2021/05-
138ARW6797
05-ENE-21 058-05/01/2021/05-138ARW8083 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:44:04 DEL CLIENTE 35,834.05 3,921,034.61
TECNORUEDAS SOLUCIONES S A DE CV DE LA CLABE 058320000002338376 CON RFCTS0130813R38
CONCEPTO: PAGO LIC MPAL 329039 TECNORUEDAS REFERENCIA: 0050121 CVE RAST: 058-05/01/2021/05-
138ARW8083
05-ENE-21 2021010540014 BET0000460799590 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:18:31 DEL CLIENTE 7,410.00 3,928,444.61
INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS DE LA CLABE 014320655007600634 CON RFC 1/C980608PL5
CONCEPTO: MUNICIPIO DE GUADALAJARA REFERENCIA: 6079959 CVE RAST: 2021010540014
BET0000460799590
05-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 1,041.00 3,929,485.61
06-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 4,686.00 3,934,171.61
07-ENE-21 002601002101070000303506 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:06:51 DEL CLIENTE 24,047.52 3,958,219.13
GUADALAJARA SUR SA CV DE LA CLABE 012180001101165803 CON RFC GSU811221E9A CONCEPTO: PAGO
PREDIAL 2021 REFERENCIA: 0000240 CVE RAST: 002601002101070000303506
07-ENE-21 085902089064300710 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:45:04 DEL CLIENTE SISTEMA DIF 4,000,000.00 7,958,219.13
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320027454979299 CON RFC SDI850407RR7 CONCEPTO: MUNICIPIO DE
GUADALAJARA REFERENCIA: 0000123 CVE RAST: 085902089064300710
07-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 4,675.00 7,962,894.13
08-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000080121 DE LA CUENTA 1091310070 OPERACION 44,746.90 8,007,641.03
08-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 6,663.00 8,014,304.03
11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 274.50 8,014,578.53
11-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 7,950.00 8,022,528.53
12-ENE-21 2021011240014 BET0000439343090 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:11:51 DEL CLIENTE 4,940.00 8,027,468.53
INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS DE LA CLABE 014320655007600634 CON RFC 1)C980608PL5
CONCEPTO: MUNICIPIO DE GUADALAJARA REFERENCIA: 3934309 CVE RAST: 2021011240014
BET0000439343090
12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 274.50 8,027,743.03
12-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 8,533.60 8,036,276.63
13-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001314 DE LA CUENTA 0549136859 SERVICIOS DE SACRIFICIO 28,215.00 8,064,491.63
13-ENE-21 2021011340044DISP0000000033133 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:17:08 DEL CLIENTE 38,700.00 8,103,191.63
CHUBB SEGUROS MEXICO S A DE LA CLABE 044580145082197107 CON RFC ND CONCEPTO: CHUBB
GA171040125 REFERENCIA: 2379433 CVE RAST: 2021011340044DISP0000000033133
13-ENE-21 2021011340044DISP0000000033138 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:17:08 DEL CLIENTE 37,248.00 8,140,439.63
CHUBB SEGUROS MEXICO S A DE LA CLABE 044580145082197107 CON RFC ND CONCEPTO: CHUBB
GA17A003353 REFERENCIA: 2379760 CVE RAST: 2021011340044DISP0000000033138
13-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 6,691.50 8,147,131.13
14-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000021176 DE LA CUENTA 0212955327 PREDIAL 2021 66,997.98 8,214,129.11
14-ENE-21 085905093813701416 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:49:13 DEL CLIENTE AUTOZONE DE 80,690.00 8,294,819.11
MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 002580097200089954 CON RFC AME970109GW0 CONCEPTO:
00AUTOZONE REFERENCIA: 0005984 CVE RAST: 085905093813701416
14-ENE-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA 7,124,820.16 1,169,998.95
PAGO 15 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4
14-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000140121 DE LA CUENTA 0357003316 2-U-5174 9,434.52 1,179,433.47
14-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 8,095.00 1,187,528.47
15-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 9,048.00 1,196,576.47
18-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 7,761.00 1,204,337.47
19-ENE-21 5456700Municipio de Guadalajar TEF BC0:058 SONNE ENERGETICOS S.A. DE C.V CTA/CLABE 5,476.00 1,209,813.47
058580520276900177 Municipio de Guadalajara CVE.RASTRE0:058-21/01/18-7389247537-0001
RFC:SEN060807L59 1VA:000000000000000
19-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001314 DE LA CUENTA 0549136859 SERVICIOS DEL RASTRO 11,979.00 1,221,792.47
19-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 8,265.00 1,230,057.47
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000095495 DE LA CUENTA 0220952004 CUENTA PREDIAL 2-U 95495 32,062.38 1,262,119.85
20-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701334617340, BEM SPEI BC0:002 1,100,000.00 162,119.85

BENEF:BANAMEX INVERSION GD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION CVE RASTREO:
8846APR1202101201183708625 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:27:58
20-ENE-21 058-20/01/2021/20-022AYB9176 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:44:14 DEL CLIENTE FIDINT 58,725.40 220,845.25
HOLDINGS DE MONTERREY Il S A P 1 DE LA CLABE 058580220516600178 CON RFC FHM1707217X9 CONCEPTO:
pago predial 4U 88936 anombre de Fidint REFERENCIA: 0538478 CVE RAST: 058-20/01/2021/20-022AYB9176
20-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 11,244.50 232,089.75
21-ENE-21 BB813645002723 SPEI RECIBIDO, BC0:0030 BAJIO HR LIQ: 16:08:04 DEL CLIENTE INMOBILIARIA PATRIA 2644 59,979.42 292,069.17
SA D DE LA CLABE 030180900015954063 CON RFC IPD180903111 CONCEPTO: PREDIAL 2021 CUENTA PREDIAL
4U 1220 REFERENCIA: 0606922 CVE RAST: BB813645002723
21-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 13,149.55 305,218.72
22-ENE-21 002601002101220000747966 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:44:32 DEL CLIENTE 20,727.54 325,946.26
FUNDACION BEST ACDE LA CLABE 012180004511462546 CON RFC FBE99021772A CONCEPTO: 1500000008
REFERENCIA: 2247966 CVE RAST: 002601002101220000747966
22-ENE-21 085903527584302218 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:57:28 DEL CLIENTE NVA AUTOMOTRIZ 96,475.00 422,421.26
OCCIDENTAL S A CV DE LA CLABE 002320508700099151 CON RFC NAO860429H22 CONCEPTO: NUEVA
AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL INVASIONES REFERENCIA: 0220121 CVE RAST: 085903527584302218
22-ENE-21 085903527604302219 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:57:28 DEL CLIENTE NVA AUTOMOTRIZ 614,978.00 1,037,399.26
OCCIDENTAL S A CV DE LA CLABE 002320508700099151 CON RFC NAO860429H22 CONCEPTO: NUEVA
AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL LIC CONSTRUC REFERENCIA: 0220121 CVE RAST: 085903527604302219
22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 795.00 1,038,194.26
22-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 2,688.00 1,040,882.26
25-ENE-21 BNET01002101250035368719 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:27:06 DEL CLIENTE 110,886.00 1,151,768.26
ADMINISTRADORA MASAR YK CENTRE SC DE LA CLABE 012320001081256948 CON RFC AMC150610711
CONCEPTO: PLAZA MASARYK REFERENCIA: 0250121 CVE RAST: BNET01002101250035368719
25-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 5,660.00 1,157,428.26
26-ENE-21 CHQ.LOCAL 000794 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065506610489 NO.CHEQUE 0000000794 1,193,967.24 2,351,395.50
26-ENE-21 2021012640014 BET0000414941490 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:18:57 DEL CLIENTE 4,940.00 2,356,335.50
INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS DE LA CLABE 014320655007600634 CON RFC 1)C980608PL5
CONCEPTO: MUNICIPIO DE GUADALAJARA REFERENCIA: 1494149 CVE RAST: 2021012640014
BET0000414941490
26-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 9,392.50 2,365,728.00
27-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000133838 DE LA CUENTA 0195139293 CTA PREDIAL 4-U 133838 968.28 2,366,696.28
1D513878 D65J0669002
27-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000133960 DE LA CUENTA 0195139293 CTA PREDIAL 4-U 133960 1D 13,155.66 2,379,851.94
514000 D65J0667001
27-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000133962 DE LA CUENTA 0195139293 CTA PREDIAL 4-U 133962 1,313.58 2,381,165.52
1514002 D65J0667003
27-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000133959 DE LA CUENTA 0195139293 CTA PREDIAL 4-U 133959 14,772.12 2,395,937.64
1D513999 D65J0667002
27-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000133961 DE LA CUENTA 0195139293 CTA PREDIAL 4-U 133961 248,646.48 2,644,584.12
1D514001 D65J0661001
27-ENE-21 BB153428008406 SPEI RECIBIDO, BC0:0030 BAJIO HR LIQ: 14:38:17 DEL CLIENTE INMOBILIARIA MAGMA SA DE 106,922.52 2,751,506.64
CVDE LA CLABE 030010900006194436 CON RFCIMA990924HS5 CONCEPTO: 2090318 REFERENCIA: 1534280
CVERAST: BB153428008406
27-ENE-21 BNET01002101270035692813 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:41:07 DEL CLIENTE 223,572.00 2,975,078.64
GOTOP CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS SA DE DE LA CLABE 012320001064772591 CON RFC GCP001002DH2
CONCEPTO: LICENCIA CONST JAVIER MINA 87005 M 0041 REFERENCIA: 0270121 CVE RAST:
BNET01002101270035692813
27-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000270121 DE LA CUENTA 1091310070 OPERACION 184,826.78 3,159,905.42
27-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000270121 DE LA CUENTA 1091310070 OPERACION 15,941.63 3,175,847.05
27-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,785.00 3,194,632.05
28-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001314 DE LA CUENTA 0549136859 SERVICIOS DEL RASTRO 20,691.00 3,215,323.05
28-ENE-21 002601002101280000160794 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:36:20 DEL CLIENTE 9,208,561.56 12,423,884.61
INMOBILIARIA ICANN S A DE CV DE LA CLABE 012180001108465975 CON RFC 11C1607144Q9 CONCEPTO:
INMOBILIARIA ICANN REFERENCIA: 0210126 CVE RAST: 002601002101280000160794
28-ENE-21 002601002101280000160793 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:36:20 DEL CLIENTE GCRE 11,192,356.46 23,616,241.07
IV SA DE CV DE LA CLABE 012180001030976846 CON RFC GIV141223B89 CONCEPTO: GC RE IV REFERENCIA:
0210126 CVE RAST: 002601002101280000160793
28-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 3,426.00 23,619,667.07
29-ENE-21 1774F6BAC5A5782C SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:33:28 DEL CLIENTE PRAXAIR MEXICO S DE 340,471.38 23,960,138.45

RL DE CV DE LA CLABE 002180019709553796 CON RFC PME960701GGO CONCEPTO: PREDIAL CUENTA 1U18451
REFERENCIA: 0469394 CVE RAST: 1774F6BAC5A5782C
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4% BANORTE - A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-ENE-21 BNET01002101290036090477 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:36 DEL CLIENTE 15,108.00 23,975,246.45
SINALOA EXPRESS SA D E CV DE LA CLABE 012730001336478388 CON RFC SEX960126BTA CONCEPTO:
LICENCIA 441805 REFERENCIA: 0441805 CVE RAST: BNET01002101290036090477

29-ENE-21 002601002101290000509800 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:26:14 DEL CLIENTE 163,466.28 24,138,712.73
IMPULSORA PLAZA SAN LUIS S A DE CV DE LA CLABE 012180001112633829 CON RFC IPS020716MJA
CONCEPTO: 1002933IMPLSLVIB13 CTA 35840 M REFERENCIA: 0100293 CVE RAST:
002601002101290000509800

29-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701334617340, BEM SPEI BC0:002 23,000,000.00 1,138,712.73
BENEF:BANAMEX INVERSION GD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION CVE RASTREO:
8846APR1202101291192790057 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:24:05

29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 520.50 1,139,233.23
29-ENE-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 6,852.55 1,146,085.78
29-ENE-21 LIQINT.S/TASA L1Q 2021-01-31 14,680.34 1,160,766.12

OTROSY
Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168

Resumen por cliente del ejercicio 2021
Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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4p» BANORTE R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 91F69E3F-A9AA-4A00-B717-0815A50BE330

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-02-01716:41:09

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
tEqpBJEvC1hy0080QJxjpkJPM4zQl/+LciyGOjxmTT504pv8wwV0z+CwbnEPxroAVWZQZ0sK5k4sxcZ22dbwiSbERWma9fXinlh1qU/jUQn1e
WBAIgSZkvdoYsGntk3HWeeaNDZoPeejVmYyJZ6edzHDJK9vr1ISNhK8xdLeX7nEXIPu4PPudNiFMLTW30T025MFncFp63+InUN6sXVvgFPdOO
RAmDbDe3QOUYLAQobLLngtiAHRTyIZtRgwjgY7VUokyfB2SI+xHLvPafjohW4Nw9h8xZIIFQbiJ18nuer9rCdtSkzk5YGeCipy7z22qCZgchHk10
nAjRzdLqWKjg==

Sello del SAT:

pRO6GER7m5DPUAFMCleuM+ZXI+RxZ+sP52e6UiW7pGJ27kGh8oXvg+u6ém THEOUrPz3uX9+bbAQZIxbDZc3kAP9bxRIGNBJ+WICXzcNem
HMfOGAIS68rdeAeRg6CUe/z7mUvInxmrQ79bcigjQeHsgcd3Y041bVyID5YWKRIVAU3wXdAoZ2kwYe/1iVc2yWBFKIQGpUuE6Kz/fh/1jyQBPC
TjQ5STsCAV+jvZryH4FKoOMopyy6Zuzmh3w/oQEuul3HjTNIGgkHe8yhek/OIDI5YYoH90ZSbSIKxiyzeZy7EcgizoPVNMSTLmXpdPQLEhg0TYg
HI9FknCOXp7cwchOgA==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1]91F69E3F-A9AA-4A00-B717-0815A50BE330|2021-02-
01T16:41:09|DCD090706E42||tEqpBJEVCThy0080QJxjpkIPM4zQl/+LciyGOjxmTT504pv8wwVOz+CwbnEPxroAV
WZQZ0sK5k4sxcZ22dbwiSbERWma9fXInlh1qU/juQn1eWBAIgSZkvdoYsGntk3HWeeaNDZoPeejVmYyJZ6edzHDJK
9vr1ISNhK8xdLeX7nEXIPu4PPudNiFMLTW30T025MFncFp63+InUN6sXVvgFPdOORAMDbDe3QOUYLAQobLLngti
AHRTyIZtRgwjgY7VUokyfB2SI+xHLvPafjohW4Nw9h8xZIIFQbiJ18nuer9rCdtSkZk5YGeCipy7z22qCZgchHk1onAjRz
dLgqWKjg==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=91F69E3F-A9AA-4A00-B717-0815A50BE330&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000000.000000&fe=LqWKjg==

ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE MIGUEL BLANCO 63

CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 e

SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

PO DE END: CUSTODIA Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021
NN MR ko et SVEvaa 207

NO. DE CLIENTE:C— Moneda PESOS

RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCI()N: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 18278 1 $2,137,738.53 $1,947,473.73
TOTAL $2,137,738.53 $1,947,473.73

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $2,137,738.53 (Saldo inicial de $2,137,738.53)
+ Total de depdsitos $302,320,515.94
- Total de retiros $302,510,780.74
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,947,473.73
Saldo disponible al dia* $1,947,473.73
| Sodpomedo
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $6,142,743. 75

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $302,320,515.94

Tasa Bruta Anual 0.00%
RETIROS $302,510,780.74
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 .
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
| Saldo no disponible al dia I sawboFiNAL $1,947,473.73
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 2,137,738.53
04-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040121, DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO PARA PAGO 04 ENE 5,201,263.00 7,339,001.53
04-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040121, DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA PAGO 04 ENE 20,000,000.00 27,339,001.53
04-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040121, DE LA CUENTA 1040508026 TRASPASO PARA PAGO 04 ENE 30,516,499.33 57,855,500.86
04-ENE-21 HSB(384703 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 15:28:37 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE 1,000,000.00 58,855,500.86

LA CLABE 021320040502819890 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 04 ENE
REFERENCIA: 1210104 CVE RAST: HSB(384703
04-ENE-21 002601002101040000008145 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:30:42 DEL CLIENTE 14,000,000.00 72,855,500.86
MUNICIPIO DE GUADALA JARA DE LA CLABE 012320004806223548 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO 04 ENE REFERENCIA: 0040121 CVE RAST: 002601002101040000008145
04-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BC0:002 1,987,224.81 70,868,276.05
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CR220009000 SEDAR CVE
RASTREO: 8846APR1202101041169366889 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
L1Q: 15:36:15
04-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BC0:002 34,253.52 70,834,022.53
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CR220009001 SEDAR CVE
RASTREO: 8846APR1202101041169366893 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:36:15
04-ENE-21 085902592894300418 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:37:31 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 50,000,000.00 120,834,022.53
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701334617340 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
PAGO 04 ENE REFERENCIA: 0040121 CVE RAST: 085902592894300418
04-ENE-21 BB9884013496 SPEI RECIBIDO, BC0:0030 BAJIO HR LIQ: 15:42:38 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA 13,000,000.00 133,834,022.53
INV DE LA CLABE 030320900017019054 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 04 ENE
REFERENCIA: 0040121 CVE RAST: BB9884013496
04-ENE-21 PAGO REFERENCIADO 540407400421 Impuesto Deposito Referenciado 131,696,284.00 2,137,738.53
07-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0007012020 , DE LA CUENTA 1089240697 TRAN CUBRI PAGOS 07 junio 2020 21,025,480.59 23,163,219.12
07-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 21,025,480.59 2,137,738.53
07-ENE-21 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 21,883.58 2,159,622.11
07-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 19,833.74 2,139,788.37
07-ENE-21 CARGO DEP ELECNL 03110 51,283.94 2,088,504.43
07-ENE-21 CARGO DEP ELECNL 03110 7,556.20 2,080,948.23
07-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 4,522.01 2,076,426.22
07-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 5,727.88 2,070,698.34
08-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0008012020, DE LA CUENTA 0666918130 TRANSF CUBRIR NOMINA RASTRO 842,085.69 2,912,784.03
08-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 842,085.69 2,070,698.34
14-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 7,509.84 2,063,188.50
14-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 10,766.61 2,052,421.89
14-ENE-21 002601002101140000930497 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:33:57 DEL CLIENTE 11,000,000.00 13,052,421.89
MUNICIPIO DE GUADALA JARA DE LA CLABE 012320004806194774 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO 15 ENE REFERENCIA: 0140121 CVE RAST: 002601002101140000930497
14-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140121, DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO PARA PAGO 15 ENE 7,124,820.16 20,177,242.05
14-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140121, DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA PAGO 15 ENE 28,000,000.00 48,177,242.05
14-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140121, DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA PAGO 15 ENE 17,000,000.00 65,177,242.05
15-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0015012020, DE LA CUENTA 1089240697 TRANS CUBRIR PAGOS 15 enero 21 17,047,239.08 82,224,481.13
15-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 8,440,099.29 73,784,381.84
15-ENE-21 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 2,645.49 73,787,027.33
15-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 54,684,720.87 19,102,306.46
15-ENE-21 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 88,585.75 19,190,892.21
15-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 789,306.91 18,401,585.30
15-ENE-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: ROLRR44(4BVF2FPKD4481000A35W000000000000000000000CECY ID PAGO: 4,706.60 18,396,878.70
R1316404380202011732973 TOTAL: 0000000000470660 RASTREQ: 000008423
15-ENE-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BVG204B(4481029H85G0TR3AMS00UX8QQ01ZCLBGRSFL ID PAGO: 4,146,017.54 14,250,861.16
04051301101202012005592 TOTAL: 0000000414601754 RASTREQ: 000008424
15-ENE-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: ROLRR44(4BVG21VSC44810K0TY5F000000000000000000000GFUO ID PAGO: 12,107,208.03 2,143,653.13
R1316404380202012881004 TOTAL: 0000001210720803 RASTREOQ: 000008425
19-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0019012021, DE LA CUENTA 1089240697 TRANSFERENCIA PARA CUBRIR PAGO 2,025,526.67 4,169,179.80
19-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BC0:002 149.38 4,169,030.42
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO A SEDAR 563 CVE RASTREO:
8846APR2202101191182839417 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:17
19-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BC0:002 1,992,673.15 2,176,357.27

BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 561 A SEDAR CVE RASTREO:
8846APR2202101191182839428 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:18
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4% BANORTE .- A ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI B(0:002 32,853.52 2,143,503.75
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 562 A SEDAR CVE RASTREO:
8846APR2202101191182839443 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:18:18

19-ENE-21 CARGO DEP ELECNL 03110 23,236.28 2,120,267.47
21-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 7,908.43 2,112,359.04
21-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 11,148.10 2,101,210.94
22-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000220121, DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA PAGO 22 ENE 696,222.73 2,797,433.67
22-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 696,222.73 2,101,210.94
27-ENE-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270121 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CH ELEC 229,025.10 1,872,185.84
CANCELADOS AL R.F.C. MGU420214FG4
28-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 10,273.16 1,861,912.68
28-ENE-21 085903528644302819 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:02:25 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 62,927,561.96 64,789,474.64

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRANS CUBRIR
PAGOS NOMINA BANORTE REFERENCIA: 2801202 CVE RAST: 085903528644302819

29-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 8,565,827.43 56,223,647.21
29-ENE-21 DEV.NOMINAEN LINEA 03110 6,074.61 56,229,721.82
29-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 54,361,734.53 1,867,987.29
29-ENE-21 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 79,401.57 1,947,388.86
29-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000290121, DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA PAGO 29 ENE 715,140.86 2,662,529.72
29-ENE-21 CARGO DEP ELECN L 03110 715,140.86 1,947,388.86
29-ENE-21 SPEI 28012021 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 085903528644302819 84.87 1,947,473.73
OTROS v
Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168
Resumen por cliente del ejercicio 2021
Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.



ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FUERZA UNICA 14
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400

(ENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P.44100
SU(URSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021

INFORMACION DEL PERIODO

|

Fecha de corte 31/Enero/2021

I\IHIIIIII|I|||I|\II\IIIIIIIIIIIIIHII\I\I||II|I

NO. DE CLIENTE:C—1
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 4733  I— $2,470,215.95 $2,470,811.55
TOTAL $2,470,215.95 $2,470,811.55

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $2,470,215.95 (Saldo inicial de $2,470,215.95)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $595.60
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,470,811.55

Saldo disponible al dia* $2,470,811.55

. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $2,470,215. 95

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.28%

Interés Tasa Bruta Anual $595.60 . RETIROS 5000
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $595.60 . OTROS CARGOS $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

[ Reumendecomiones |

Cheques girados

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 2,470,215.95
29-ENE-21 LIQINT.S/TASALIQ 2021-01-31 595.60 2,470,811.55

Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: FC77E87C-DED4-4903-90E2-F1843FD39FC5

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2021-02-01721:11:08

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

M9STcPX3hYxI63M5vG/5EFtDfb//WuVH1PNQqr+j9vci8Z9nblgasa24CYDioLaRKkw2cMyvTYCz6v6DfLeXHe78/FIEbkFyTzSO/ruU6KKQet5ZR
2++C9bFa1nCEZwS03Xpj2WQGfrMkikSBIMSx8-+sw+tNIsWGgXdGmcKHx6MH7FH1BkOvJdx0Tly2636HgwegrSaGa/9ylAYNuBYgSbzbb3hw
mvalCbJ/iTM+CCoeXN6luwfnBJJvhAovmxLWuLL3I/tIF1JB0t34h3n0lvdYs7U7JhAJfGx9XCgKBCqPAVOBICR7ZPpBqvrVYyTtlerhrigc4sauxvUH
qrk2Yw==

Sello del SAT:

FJj9pS+8CHcon3r8ZHRVIOp6yGihjSfhpoCOMOhOwr36QMLCSMHDshA9jgeoO0Ko9INDG6wU200B4um3btf2Y/0a4sUtDs291pKt0gtaEnoSp
YO0OXnR3SR9J7AIDD6dGrk4ZRHPDpvIub/NOXPrQptmTqrpGHi4dtelmsfcgkhWqChca531UGzo73+gXNUj+0UdV8cjKkzDSNOp5XofUZo7K7V
+1Ha6/EDRnOPMycRd+Ab1IH/9b/EATOcxeAzblirQdYnpQr64IAUEfkaCvmhe/3ovlyHGefbBfCHC6VmmvYkplsQEotYVCCUwe5M5N/1iGd5A6
m89ZP5yHN+acPONQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]JFC77E87C-DED4-4903-90E2-F1843FD39FC5|2021-02-
01T21:11:08|DCD090706E42||M9STcPX3hYxI63M5vG/5EFtDfb//WuVH1PNQqr+j9vci8Z9nbJgasa24CYDioLaRKkw
2cMyvTYCz6v6DfLeXHe78/FIEbkFyTzSO/ruU6KKQet5ZR2++C9bFa1nCEZwS03Xpj2WQGfrMkikSBIMSx8+sw-+tNIs
WGgXdGmcKHx6MH7FH1BkOvJdx0Tly2636HqwegrSaGa/9ylAYNuBYgShzbb3hwmvalCb)/iTM+CCoeXN6luwfnB)
JvhAovmxLWuLL3I/tIF1JB0t34h3n0lvdYs7U7JhAJfGx9XCgKBCqPAVOBICR7ZPpBqurVYyTtlerhrigc4sauxvUHqrk2Y
w==[00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

2/2


https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=FC77E87C-DED4-4903-90E2-F1843FD39FC5&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000000.000000&fe=qrK2Yw==

ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FDO DE CULTURA 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA

.

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 ENRMACHDECUFETE

SU(URSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021

Fecha de corte 31/Enero/2021

I\IHII\III|I|||I|III\I\IIIIIIIIIIIHII\I\IIIIIII

NO. DE CLIENTE: ——1
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 14836 | I $677.93 $0.23
TOTAL $677.93 $0.23

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v

[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $677.93 (Saldo inicial de $677.93)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $677.93
+ Intereses Netos Ganados $0.3
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $0.23

Saldo disponible al dia* $0.23

. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $65. 61
Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 4.07%

Interés Tasa Bruta Anual $0.23 . RETIROS 67793
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.23 . OTROS CARGOS $0.00
 Salono diponblealda | —
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

[ Reumendecomiones |

Cheques girados

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00
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ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Cuenta Productiva Especial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 677.93
04-ENE-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000040121 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA 677.93 0.00
CANCELAR CUENTA AL R.F.C. MGU420214FG4
29-ENE-21 LIQINT.S/TASALIQ 2021-01-31 0.23 0.23

OTROS v

Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

2/3



4p» BANORTE R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 694FAOF3-7D2F-447B-82EC-FO35BAE626E4

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2021-02-01T21:10:14

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

JOpLViPJBe4/IDCE4HsQjjo/9UfNOkengumdfZPkM2FOnM5soCnfOn2rFYgRuLTaqCbhX50fyQ++K7c0yn7L1YiXZeiC9luRg1dgTeOnvc91julCs
ijnVdTCcE4D+cSWFbApBIZTMM6+VvEG3NoGBthssPugy3sqFdh9DozOkU8CuPHyh4/VrVwYnR4JO/A6MZ9yc36Hi7CgZ4ZIGSINfutMBcAnVwX
66ApUXdNRqjg6Lmfl419DCsPVksxKWcuwzqTYJy2CGYYijjSzFFUqcYpohkSjc2gWmsygBNQXHDNnD402QXWaybPluftWZ6Wm6IhBV9UavIVOn
OAdv4yd/S3A==

Sello del SAT:

HttDDVFYqNCWNGPVyv0C1cDieA+m3HbonKxCox3DHG6KN 10xNDyutwyniyl+5u23hSPCL/dh2BbWwQf5tghW/09jwqJGk8ECY5GbfWNgnK
xsVCHm2AORyFCWJnhBpma1bl/kt924msJo/JTM80X59qs8l6vR/LCqbkixP2PBHKpCOr2ulpC2PrZQOYJZZnvHy3GGP2saqSqThSISKbEI9Sxtgx
NuXjmjGzLv+b5t0yYxk8uJnsBj5QsjHr7009ATuQpA1BhQ1/+WGOWENQSzwj0rL twcBat0315LfPKH5EwSX+rb6mOUQSwK50PJpY6HEDCOKI
57TI77YG1ZhEmjDA==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]694FAOF3-7D2F-447B-82EC-FO35BAE626E4|2021-02-
01T21:10:14|DCD090706E42||JOpLViPJBe4/IDCE4HsQjjo/9UfNOkengumdfZPkM2FOnM5soCnfOn2rFYgRulTaqCh
hX50fyQ+-+K7c0yn7L1YiXZeiC9luRg1dgTeOnvc91julCSijnVdTCcE4AD+cSWFbApBIZTMM6+VEG3NoGBthssPuqy3s
qFdh9DozOkU8CuPHyh4/VrIVwYnR4JO/A6MZ9yc36Hi7CgZ4ZIGSINfutMBcAnVwX66ApUXdNRqjg6Lmfl419DCsPV
ksxKWcuwzqTYJy2CGYYijjSzFFUqcYpohkSjc2gWmsygBNQXHDnD402QXWaybPluftWZ6Wm6IhBV9UavIVOnOAdv
4yd/S3A==|00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

3/3


https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=694FA0F3-7D2F-447B-82EC-F035BAE626E4&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000000.000000&fe=yd/S3A==

ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

TRANSMISIONES PATRIMONIALES

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLEHDALGD 400

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 ENRMACHDECUFETE

SU(URSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021

Fecha de corte 31/Enero/2021

I\IHII\IIIIIIIIII\III||IIIIIII|III\|II\IHI\IIII

NO. DE CLIENTE:C—]
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 14787 ————————1 $2,147,349.87 $4,714,855.15
TOTAL $2,147,349.87 $4,714,855.15

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v

[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $2,147,349.87 (Saldo inicial de $2,147,349.87)
+ Total de depésitos $45,240,101.26
- Total de retiros $42,687,165.24
+ Intereses Netos Ganados $15,433.46
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $745.00
- IVA sobre comisiones (16%) $119.20
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $4,714,855.15
Saldo disponible al dia* $2,746,459.88

. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $4,895,042. 09
Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $45,240,101.26

Tasa Bruta Anual 3.66%

Interés Tasa Bruta Anual $15,433.46 . RETIROS $A2.687,165.24
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $745.00
INTERESES NETOS GANADOS $15,433.46 . OTROS CARGOS $119.20
Depdsitos de Cheques S.B.C. $1,557,363.26

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $411,032.01

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $1,968,395.27

[ Reumendecomiones |

Cheques girados

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $745.00
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 2,147,349.87
04-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008939 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 35,704.56 2,183,054.43
65503689963 NO.CHEQUE 0008939 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

04-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BC0:132 1,726,312.06 456,742.37
BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC PAGO CVE RASTREO:
8846APR2202101041169312501 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
14:52:44

04-ENE-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 456,737.37

04-ENE-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 456,736.57

04-ENE-21 DEPEFECTIVO 19,079.00 475,815.57

04-ENE-21 DEPEFECTIVO 16,646.00 492,461.57

04-ENE-21 DEPEFECTIVO 16,374.00 508,835.57

04-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,583.00 527,418.57

04-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,583.00 546,001.57

04-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,390.00 564,391.57

04-ENE-21 DEPEFECTIVO 14,831.00 579,222.57

04-ENE-21 DEPEFECTIVO 8,561.61 587,784.18

05-ENE-21 DEPEFECTIVO 17,484.00 605,268.18

05-ENE-21 DEPEFECTIVO 15,846.25 621,114.43

05-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000594 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 16,214.96 637,329.39
01000705731 NO.CHEQUE 0000594 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

06-ENE-21 DEPEFECTIVO 59,537.31 696,866.70

06-ENE-21 DEPEFECTIVO 11,174.40 708,041.10

06-ENE-21 DEPEFECTIVO 20,609.50 728,650.60

06-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006402 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 35,035.48 763,686.08
00148595836 NO.CHEQUE 0006402 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

06-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006400 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 38,756.57 802,442.65
00148595836 NO.CHEQUE 0006400 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

06-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006394 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 22,440.46 824,883.11
00148595836 NO.CHEQUE 0006394 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

06-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 2 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 37,529.71 862,412.82
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPICT

06-ENE-21 DEPEFECTIVO 10,533.45 872,946.27

06-ENE-21 DEPEFECTIVO 10,997.71 883,943.98

06-ENE-21 DEPEFECTIVO 40,489.14 924,433.12

06-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000090120 DE LA CUENTA 0652007635 pago de tp esc 84882 not 130 18,441.50 942,874.62
qgdl

07-ENE-21 DEPEFECTIVO 5,132.57 948,007.19

07-ENE-21 DEPEFECTIVO 37,894.45 985,901.64

07-ENE-21 DEPEFECTIVO 102,011.95 1,087,913.59

07-ENE-21 DEPEFECTIVO 19,612.43 1,107,526.02

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000362 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 12,908.48 1,120,434.50
90000610572 NO.CHEQUE 0000362 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000358 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 32,344.67 1,152,779.17
90000610572 NO.CHEQUE 0000358 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000367 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 11,803.25 1,164,582.42
90000610572 NO.CHEQUE 0000367 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000359 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 11,824.25 1,176,406.67
90000610572 NO.CHEQUE 0000359 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000366 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 12,497.54 1,188,904.21
90000610572 NO.CHEQUE 0000366 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000370 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 34,770.24 1,223,674.45
90000610572 NO.CHEQUE 0000370 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000369 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 39,202.83 1,262,877.28
90000610572 NO.CHEQUE 0000369 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000363 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 33,651.32 1,296,528.60
90000610572 NO.CHEQUE 0000363 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000371 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 62,507.62 1,359,036.22
90000610572 NO.CHEQUE 0000371 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000357 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 45,427.41 1,404,463.63
90000610572 NO.CHEQUE 0000357 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003706 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 24,799.00 1,429,262.63

00153725944 NO.CHEQUE 0003706 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000361 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 11,910.30 1,441,172.93
90000610572 NO.CHEQUE 0000361 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000368 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 11,983.20 1,453,156.13
90000610572 NO.CHEQUE 0000368 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000360 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 12,038.30 1,465,194.43
90000610572 NO.CHEQUE 0000360 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000365 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 13,030.00 1,478,224.43
90000610572 NO.CHEQUE 0000365 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000364 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 29,863.00 1,508,087.43
90000610572 NO.CHEQUE 0000364 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 6 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 217,534.96 1,725,622.39
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

07-ENE-21 DEPEFECTIVO 15,902.24 1,741,524.63

07-ENE-21 DEPEFECTIVO 45,253.90 1,786,778.53

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 13,465.10 1,800,243.63

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 13,689.32 1,813,932.95

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 14,936.70 1,828,869.65

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 21,645.39 1,850,515.04

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 21,645.39 1,872,160.43

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 34,433.34 1,906,593.77

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 17,830.19 1,924,423.96

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 14,452.95 1,938,876.91

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 20,601.71 1,959,478.62

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 12,297.55 1,971,776.17

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 19,070.40 1,990,846.57

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,553.21 2,009,399.78

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 37,501.06 2,046,900.84

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 22,312.00 2,069,212.84

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 10,588.00 2,079,800.84

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001594 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 26,232.79 2,106,033.63
65503504511 NO.CHEQUE 0001594 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012006 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 70,004.29 2,176,037.92
00144773187 NO.CHEQUE 0012006 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 2975721 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 20,021.49 2,196,059.41
04017396870 NO.CHEQUE 2975721 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006457 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 31,053.39 2,227,112.80
01002860120 NO.CHEQUE 0006457 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006458 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 67,453.59 2,294,566.39
01002860120 NO.CHEQUE 0006458 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006453 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 100,095.89 2,394,662.28
01002860120 NO.CHEQUE 0006453 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001406 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 33,048.18 2,427,710.46
00193006921 NO.CHEQUE 0001406 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002319 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 26,703.98 2,454,414.44
12441020201 NO.CHEQUE 0002319 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006454 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 38,494.08 2,492,908.52
01002860120 NO.CHEQUE 0006454 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001596 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 15,151.96 2,508,060.48
65503504511 NO.CHEQUE 0001596 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 2975722 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 44,740.62 2,552,801.10
04017396870 NO.CHEQUE 2975722 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010169 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 15,741.82 2,568,542.92
07585650201 NO.CHEQUE 0010169 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003151 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 21,605.02 2,590,147.94
01005846935 NO.CHEQUE 0003151 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003149 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 112,994.52 2,703,142.46
01005846935 NO.CHEQUE 0003149 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006456 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 151,929.72 2,855,072.18
01002860120 NO.CHEQUE 0006456 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001593 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 25,411.81 2,880,483.99
65503504511 NO.CHEQUE 0001593 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001595 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 57,046.81 2,937,530.80

65503504511 NO.CHEQUE 0001595 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0699689 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 66,879.41 3,004,410.21
00451534378 NO.CHEQUE 0699689 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003150 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 39,153.81 3,043,564.02
01005846935 NO.CHEQUE 0003150 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 1012514 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 30,822.00 3,074,386.02
00191060015 NO.CHEQUE 1012514 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 1012512 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 57,428.00 3,131,814.02
00191060015 NO.CHEQUE 1012512 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003153 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 15,845.00 3,147,659.02
01005846935 NO.CHEQUE 0003153 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003152 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 15,939.10 3,163,598.12
01005846935 NO.CHEQUE 0003152 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006455 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 85,072.10 3,248,670.22
01002860120 NO.CHEQUE 0006455 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

08-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 6 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 764,088.96 4,012,759.18
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPICT

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 14,936.70 4,027,695.88

08-ENE-21 DEPPAGO MULTIPLE 94,071.05 4,121,766.93

08-ENE-21 DEPPAGO MULTIPLE 24,150.83 4,145917.76

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,337.47 4,164,255.23

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 19,160.12 4,183,415.35

08-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI B(0:132 965,179.31 3,218,236.04
BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC PAGO CVE RASTREO:
8846APR2202101081172925698 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
15:11:50

08-ENE-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 3,218,231.04

08-ENE-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 3,218,230.24

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 70,429.99 3,288,660.23

08-ENE-21 DEPEFECTIVO 38,557.54 3,327,217.77

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 16,241.52 3,343,459.29

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 12,107.58 3,355,566.87

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 7,585.57 3,363,152.44

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 93,464.11 3,456,616.55

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001029 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 12,366.59 3,468,983.14
90001504632 NO.CHEQUE 0001029 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001037 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 24,808.79 3,493,791.93
90001504632 NO.CHEQUE 0001037 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022286 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 28,559.09 3,522,351.02
01006777503 NO.CHEQUE 0022286 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022285 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 37,596.19 3,559,947.21
01006777503 NO.CHEQUE 0022285 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002641 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 23,916.78 3,583,863.99
92000473110 NO.CHEQUE 0002641 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002642 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 61,953.68 3,645,817.67
92000473110 NO.CHEQUE 0002642 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002644 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 64,114.38 3,709,932.05
92000473110 NO.CHEQUE 0002644 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002645 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 61,305.47 3,771,237.52
92000473110 NO.CHEQUE 0002645 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022284 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 23,074.97 3,794,312.49
01006777503 NO.CHEQUE 0022284 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022239 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 33,545.47 3,827,857.96
01006777503 NO.CHEQUE 0022239 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022287 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 40,538.46 3,868,396.42
01006777503 NO.CHEQUE 0022287 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0005573 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 11,382.04 3,879,778.46
01007927460 NO.CHEQUE 0005573 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002643 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 63,034.03 3,942,812.49
92000473110 NO.CHEQUE 0002643 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0023005 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 37,729.42 3,980,541.91
92001012471 NO.CHEQUE 0023005 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022291 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 22,020.51 4,002,562.42

01006777503 NO.CHEQUE 0022291 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0004349 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 18,532.00 4,021,094.42
00198185913 NO.CHEQUE 0004349 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000698 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 99,962.60 4,121,057.02
01004160673 NO.CHEQUE 0000698 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

11-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 4 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 78,435.96 4,199,492.98
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPICT

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 33,164.00 4,232,656.98

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 16,241.52 4,248,898.50

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 19,303.32 4,268,201.82

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 21,351.67 4,289,553.49

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 24,099.94 4,313,653.43

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,224.87 4,331,878.30

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 17,422.01 4,349,300.31

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 17,473.83 4,366,774.14

11-ENE-21 DEPEFECTIVO 24,286.77 4,391,060.91

11-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000220121 DE LA CUENTA 0652014259 pago de tp esc 84644 not 130 17,498.00 4,408,558.91
gdl

12-ENE-21 COBRO DE COMISION COMISION POR RENTA DEL SERVICIO DE DEPOSITO REMOTO CUENTA DEL SERVICIO 300.00 4,408,258.91
0457884787 FECHA DE ALTA: 2017-08-10

12-ENE-21 IVA SERVICIO DEPOSITOS REMOTOS 48.00 4,408,210.91

12-ENE-21 COBRO DE COMISION COMISION POR CHEQUE DEL SERVICIO DE DEPOSITO REMOTO NUM DE CHEQUES: 420 420.00 4,407,790.91
CUENTA DEL SERVICIO 0457884787 FECHA DE ALTA: 2017-08-10

12-ENE-21 VA SERVICIO DEPOSITOS REMOTOS 67.20 4,407,723.71

12-ENE-21 DEPEFECTIVO 7,480.91 4,415,204.62

12-ENE-21 DEPEFECTIVO 568.00 4,415,772.62

12-ENE-21 DEPEFECTIVO 37,792.52 4,453,565.14

12-ENE-21 DEPEFECTIVO 12,538.99 4,466,104.13

12-ENE-21 DEPEFECTIVO 10,722.61 4,476,826.74

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000961 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 73,827.29 4,550,654.03
65506177384 NO.CHEQUE 0000961 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002732 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 25,616.59 4,576,270.62
00146760880 NO.CHEQUE 0002732 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006662 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 21,527.99 4,597,798.61
08925130101 NO.CHEQUE 0006662 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010394 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 143,887.39 4,741,686.00
07459190101 NO.CHEQUE 0010394 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006411 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 23,605.18 4,765,291.18
00148595836 NO.CHEQUE 0006411 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002325 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 34,870.18 4,800,161.36
12441020201 NO.CHEQUE 0002325 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008960 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 39,867.47 4,840,028.83
59990160201 NO.CHEQUE 0008960 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010198 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 9,143.66 4,849,172.49
00186672930 NO.CHEQUE 0010198 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010206 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 23,773.55 4,872,946.04
00186672930 NO.CHEQUE 0010206 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008958 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 48,002.15 4,920,948.19
59990160201 NO.CHEQUE 0008958 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003627 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 9,696.35 4,930,644.54
01001728296 NO.CHEQUE 0003627 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010201 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 25,980.04 4,956,624.58
00186672930 NO.CHEQUE 0010201 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006405 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 38,146.44 4,994,771.02
00148595836 NO.CHEQUE 0006405 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002324 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 11,642.54 5,006,413.56
12441020201 NO.CHEQUE 0002324 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010203 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 38,623.43 5,045,036.99
00186672930 NO.CHEQUE 0010203 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 6133719 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 15,415.53 5,060,452.52
04009567926 NO.CHEQUE 6133719 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010393 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 48,373.73 5,108,826.25
07459190101 NO.CHEQUE 0010393 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010205 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 23,850.02 5,132,676.27

00186672930 NO.CHEQUE 0010205 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010204 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 23,850.02 5,156,526.29
00186672930 NO.CHEQUE 0010204 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001688 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 23,998.72 5,180,525.01
00480848115 NO.CHEQUE 0001688 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010199 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 52,803.42 5,233,328.43
00186672930 NO.CHEQUE 0010199 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008959 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 56,356.52 5,289,684.95
59990160201 NO.CHEQUE 0008959 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010202 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 11,328.21 5,301,013.16
00186672930 NO.CHEQUE 0010202 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000158 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 13,359.81 5314,372.97
04064295975 NO.CHEQUE 0000158 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007690 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 111,243.00 5,425,615.97
03012369831 NO.CHEQUE 0007690 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001867 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 19,411.00 5,445,026.97
60573393014 NO.CHEQUE 0001867 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001866 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 50,448.00 5,495,474.97
60573393014 NO.CHEQUE 0001866 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007035 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 27,231.30 5,522,706.27
00199104526 NO.CHEQUE 0007035 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002329 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 133,503.30 5,656,209.57
12441020201 NO.CHEQUE 0002329 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 2 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 83,356.58 5,739,566.15
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

12-ENE-21 DEPEFECTIVO 17,841.47 5,757,407.62

12-ENE-21 DEPEFECTIVO 108,952.94 5,866,360.56

12-ENE-21 DEPEFECTIVO 68,620.60 5,934,981.16

12-ENE-21 CHQ.LOCAL 000946 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060501883316 NO.CHEQUE 0000000946 64,295.91 5,999,277.07

12-ENE-21 CHQLOCAL 016715 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000131436244 NO.CHEQUE 0000016715 60,917.32 6,060,194.39

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 14,914.77 6,075,109.16

13-ENE-21 DEP.PAGO MULTIPLE 29,800.52 6,104,909.68

13-ENE-21 ANUL.DEP.PAGO MULTIPLE 29,800.52- 6,075,109.16

13-ENE-21 DEPPAGO MULTIPLE 9,378.02 6,084,487.18

13-ENE-21 DEPPAGO MULTIPLE 20,422.50 6,104,909.68

13-ENE-21 DEP.PAGO MULTIPLE 16,548.48 6,121,458.16

13-ENE-21 DEPPAGO MULTIPLE 19,429.04 6,140,887.20

13-ENE-21 DEP.PAGO MULTIPLE 17,112.18 6,157,999.38

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 17,018.50 6,175,017.88

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 304,000.00 6,479,017.88

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 11,180.50 6,490,198.38

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 22,118.31 6,512,316.69

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 25,393.92 6,537,710.61

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 12,585.00 6,550,295.61

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 42,870.89 6,593,166.50

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 31,061.72 6,624,228.22

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 16,194.13 6,640,422.35

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 8,846.30 6,649,268.65

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 34,488.77 6,683,757.42

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 12,545.92 6,696,303.34

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 22,986.65 6,719,289.99

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 7,003.74 6,726,293.73

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 21,684.68 6,747,978.41

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 49,026.09 6,797,004.50

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 27,715.56 6,824,720.06

13-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017257 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 43,987.79 6,868,707.85
92000364754 NO.CHEQUE 0017257 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

13-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017260 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 172,613.39 7,041,321.24
92000364754 NO.CHEQUE 0017260 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

13-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017264 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 38,392.28 7,079,713.52
92000364754 NO.CHEQUE 0017264 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

13-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002073 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 38,548.55 7,118,262.07

65505540710 NO.CHEQUE 0002073 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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13-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003157 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 16,595.85 7,134,857.92
01005846935 NO.CHEQUE 0003157 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

13-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017256 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 191,053.61 7,325911.53
92000364754 NO.CHEQUE 0017256 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

13-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003159 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 19,846.01 7,345,757.54
01005846935 NO.CHEQUE 0003159 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

13-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002500 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 13,003.70 7,358,761.24
30020009941 NO.CHEQUE 0002500 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

13-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003155 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 66,235.90 7,424,997.14
01005846935 NO.CHEQUE 0003155 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

13-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003158 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 94,987.70 7,519,984.84
01005846935 NO.CHEQUE 0003158 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

13-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001367 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 784,781.90 8,304,766.74
01004003926 NO.CHEQUE 0001367 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

13-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 14 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 499,829.62 8,804,596.36
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 19,080.45 8,823,676.81

13-ENE-21 BNET01002101130033725171 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:56:18 DEL CLIENTE 12,691.13 8,836,367.94

DIONISIO FLORES AGUILA DE LA CLABE 012320004504052480 CON RFC FOAD340924863 CONCEPTO: E 13619
AVISO TRANS PATRIM NOTARIA 4 GDL REFERENCIA: 0013619 CVE RAST: BNET01002101130033725171

13-ENE-21 DEPEFECTIVO 14,284.02 8,850,651.96
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 19,080.45 8,869,732.41
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 26,857.66 8,896,590.07
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 182,180.50 9,078,770.57
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 76,830.12 9,155,600.69
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 65,310.31 9,220,911.00
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 55,557.34 9,276,468.34
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 53,515.06 9,329,983.40
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 42,708.60 9,372,692.00
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 31,468.76 9,404,160.76
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 29,425.49 9,433,586.25
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 27,236.80 9,460,823.05
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 24,621.97 9,485,445.02
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 21,000.69 9,506,445.71
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 20,811.56 9,527,257.27
13-ENE-21 DEPEFECTIVO 13,429.64 9,540,686.91
14-ENE-21 DEPEFECTIVO 9,076.00 9,549,762.91
14-ENE-21 DEPEFECTIVO 62,628.97 9,612,391.88
14-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,175.02 9,630,566.90
14-ENE-21 DEPEFECTIVO 17,910.12 9,648,477.02
14-ENE-21 DEPEFECTIVO 12,959.87 9,601,436.89
14-ENE-21 DEPEFECTIVO 14,559.11 9,675,996.00
14-ENE-21 CHQ.LOCAL 004808 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004808 18,095.65 9,694,091.65
14-ENE-21 CHQ.LOCAL 004807 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004807 7,252.50 9,701,344.15
14-ENE-21 CHQLOCAL 004806 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004806 13,446.76 9,714,790.91
14-ENE-21 DEPEFECTIVO 36,135.00 9,750,925.91
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 2975742 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 98,929.79 9,849,855.70
04017396870 NO.CHEQUE 2975742 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017197 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 12,335.89 9,862,191.59
01005704278 NO.CHEQUE 0017197 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017198 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 12,335.89 9,874,527.48
01005704278 NO.CHEQUE 0017198 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001056 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 13,809.19 9,888,336.67
01003430286 NO.CHEQUE 0001056 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006464 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 30,130.29 9,918,466.96
01002860120 NO.CHEQUE 0006464 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010172 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 30,314.28 9,948,781.24
07585650201 NO.CHEQUE 0010172 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008963 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 670,481.28 10,619,262.52
59990160201 NO.CHEQUE 0008963 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002130 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 058 CTA. 30,157.68 10,649,420.20

00000057222 NO.CHEQUE 0002130 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008961 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 20,120.37 10,669,540.57
59990160201 NO.CHEQUE 0008961 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006462 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 8,340.87 10,677,881.44
01002860120 NO.CHEQUE 0006462 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002126 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 058 CTA. 61,263.07 10,739,144.51
00000057222 NO.CHEQUE 0002126 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000478 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA. 65,602.77 10,804,747.28
00099027002 NO.CHEQUE 0000478 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 2975741 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 27,195.76 10,831,943.04
04017396870 NO.CHEQUE 2975741 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000959 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 26,446.56 10,858,389.60
90000694296 NO.CHEQUE 0000959 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006460 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 12,166.86 10,870,556.46
01002860120 NO.CHEQUE 0006460 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006459 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 56,166.96 10,926,723.42
01002860120 NO.CHEQUE 0006459 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002128 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 058 CTA. 28,614.06 10,955,337.48
00000057222 NO.CHEQUE 0002128 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002129 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 058 CTA. 28,943.16 10,984,280.64
00000057222 NO.CHEQUE 0002129 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010174 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 11,010.95 10,995,291.59
07585650201 NO.CHEQUE 0010174 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000582 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA. 9,530.05 11,004,821.64
00099039493 NO.CHEQUE 0000582 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 2975743 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 51,243.44 11,056,065.08
04017396870 NO.CHEQUE 2975743 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006006 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 28,118.84 11,084,183.92
01004624505 NO.CHEQUE 0006006 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006463 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 43,903.84 11,128,087.76
01002860120 NO.CHEQUE 0006463 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006004 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 57,465.84 11,185,553.60
01004624505 NO.CHEQUE 0006004 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000586 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA. 38,553.74 11,224,107.34
00099039493 NO.CHEQUE 0000586 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 1004554 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 50,732.73 11,274,840.07
00190965057 NO.CHEQUE 1004554 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000583 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA. 5,363.83 11,280,203.90
00099039493 NO.CHEQUE 0000583 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008990 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 23,074.52 11,303,278.42
65503689963 NO.CHEQUE 0008990 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017196 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 12,492.72 11,315,771.14
01005704278 NO.CHEQUE 0017196 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000932 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 5,430.01 11,321,201.15
90001658448 NO.CHEQUE 0000932 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0005999 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 66,703.61 11,387,904.76
01004624505 NO.CHEQUE 0005999 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000585 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA. 10,819.71 11,398,724.47
00099039493 NO.CHEQUE 0000585 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000584 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA. 35,735.71 11,434,460.18
00099039493 NO.CHEQUE 0000584 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001686 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 5,836.00 11,440,296.18
00480848115 NO.CHEQUE 0001686 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000931 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 37,223.80 11,477,519.98
90001658448 NO.CHEQUE 0000931 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017195 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 12,376.50 11,489,896.48
01005704278 NO.CHEQUE 0017195 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017194 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 12,376.50 11,502,272.98
01005704278 NO.CHEQUE 0017194 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006461 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 84,381.00 11,586,653.98
01002860120 NO.CHEQUE 0006461 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
14-ENE-21 085901677564301411 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:38:01 DEL CLIENTE LUIS GERARDO 117,654.61 11,704,308.59

SANDOVAL FERNANDEZ DE LA CLABE 002320701222837290 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO ISTP 1163
REFERENCIA: 0140121 CVE RAST: 085901677564301411
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14-ENE-21 085901685254301411 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:39:01 DEL CLIENTE LUIS GERARDO 98,601.66 11,802,910.25
SANDOVAL FERNANDEZ DE LA CLABE 002320701222837290 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO ISTP 1280
REFERENCIA: 0140121 CVE RAST: 085901685254301411

14-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 4 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 225,909.47 12,028,819.72
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

14-ENE-21 DEPEFECTIVO 13,100.00 12,041,919.72

14-ENE-21 DEPEFECTIVO 14,884.14 12,056,803.86

14-ENE-21 DEPEFECTIVO 13,252.78 12,070,056.64

14-ENE-21 DEPEFECTIVO 30,136.39 12,100,193.03

14-ENE-21 DEPEFECTIVO 16,654.00 12,116,847.03

14-ENE-21 DEPEFECTIVO 7,078.00 12,123,925.03

14-ENE-21 DEPEFECTIVO 20,062.41 12,143,987 .44

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017265 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 21,740.29 12,165,721.73
92000364754 NO.CHEQUE 0017265 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009038 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 5,910.08 12,171,637.81
65503689963 NO.CHEQUE 0009038 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000788 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 30,946.88 12,202,584.69
00110920371 NO.CHEQUE 0000788 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009039 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 2,578.77 12,205,163.46
65503689963 NO.CHEQUE 0009039 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009036 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 21,196.37 12,226,359.83
65503689963 NO.CHEQUE 0009036 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010226 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 19,316.27 12,245,676.10
00186672930 NO.CHEQUE 0010226 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000029 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 33,321.66 12,278,997.76
00456420656 NO.CHEQUE 0000029 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000984 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 86,198.36 12,365,196.12
00113845087 NO.CHEQUE 0000984 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008112 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 9,709.35 12,374,905.47
70054458566 NO.CHEQUE 0008112 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010227 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 16,899.85 12,391,805.32
00186672930 NO.CHEQUE 0010227 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022315 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 70,154.45 12,461,959.77
01006777503 NO.CHEQUE 0022315 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008113 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 27,183.54 12,489,143.31
70054458566 NO.CHEQUE 0008113 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009037 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 21,022.34 12,510,165.65
65503689963 NO.CHEQUE 0009037 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001050 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 10,456.54 12,520,622.19
01005776600 NO.CHEQUE 0001050 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001556 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 17,031.74 12,537,653.93
01003426661 NO.CHEQUE 0001556 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009040 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 26,737.53 12,564,391.46
65503689963 NO.CHEQUE 0009040 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001604 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 57,429.13 12,621,820.59
24228970201 NO.CHEQUE 0001604 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001501 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 6,832.22 12,628,652.81
00134629590 NO.CHEQUE 0001501 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC0010231 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 16,776.62 12,645,429.43
00186672930 NO.CHEQUE 0010231 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010098 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 148,556.92 12,793,986.35
00193490467 NO.CHEQUE 0010098 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010099 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 148,556.92 12,942,543.27
00193490467 NO.CHEQUE 0010099 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000008 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 4,253.32 12,946,796.59
25600595195 NO.CHEQUE 0000008 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022316 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 62,945.82 13,009,742.41
01006777503 NO.CHEQUE 0022316 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002165 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 18,904.61 13,028,647.02
01001867571 NO.CHEQUE 0002165 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010228 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 7,139.50 13,035,786.52
00186672930 NO.CHEQUE 0010228 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

15-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000080 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 5,272.50 13,041,059.02

25600615088 NO.CHEQUE 0000080 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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15-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 9 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 458,614.96 13,499,673.98
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
15-ENE-21 DEPEFECTIVO 78.00 13,499,751.98
15-ENE-21 DEPEFECTIVO 22,549.00 13,522,300.98
15-ENE-21 DEPEFECTIVO 52,314.00 13,574,614.98
15-ENE-21 DEPEFECTIVO 5,495.84 13,580,110.82
15-ENE-21 DEPEFECTIVO 19,784.26 13,599,895.08
15-ENE-21 DEPEFECTIVO 47,284.00 13,647,179.08
15-ENE-21 DEPEFECTIVO 74,827.00 13,722,006.08
15-ENE-21 DEPEFECTIVO 10,932.00 13,732,938.08
15-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003871 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 16,396.28 13,749,334.36
15-ENE-21 DEPEFECTIVO 15,757.00 13,765,091.36
15-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BC0:132 9,848,426.65 3,916,664.71
BENEF:BANCO MULTIVA'S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC PAGO CVE RASTREO:
8846APR1202101151179981330 RFC: BMIO51005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
16:29:54
15-ENE-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 3,916,659.71
15-ENE-21 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 3,916,658.91
18-ENE-21 085901218984301817 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:46:59 DEL CLIENTE LUIS GERARDO 25,820.03 3,942,478.94
SANDOVAL FERNANDEZ DE LA CLABE 002320701222837290 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO ISTP 1307
REFERENCIA: 0180121 CVE RAST: 085901218984301817
18-ENE-21 DEPEFECTIVO 90,596.53 4,033,075.47
18-ENE-21 DEPEFECTIVO 21,836.80 4,054912.27
18-ENE-21 DEPPAGO MULTIPLE 18,500.23 4,073,412.50
18-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000400121 DE LA CUENTA 0652007635 pago de tp esc 84835 not 130 302,610.35 4,376,022.85
qgdl
18-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000410121 DE LA CUENTA 0652007635 pago de tp esc 84858 not 130 57,652.47 4,433,675.32
gdl
18-ENE-21 DEPEFECTIVO 54,858.00 4,488,533.32
18-ENE-21 DEPEFECTIVO 7,766.39 4,496,299.71
18-ENE-21 CHQ.LOCAL 002614 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000189666141 NO.CHEQUE 0000002614 25,568.31 4,521,868.02
18-ENE-21 DEPOSITO CON CHEQUES 0/BANCOS REF. 00000000LIMPICA MEXICO 1,688,269.27 6,210,137.29
18-ENE-21 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 00000000LIMPICA MEXICO 1,307,646.50 7,517,783.79
18-ENE-21 DEPEFECTIVO 2,448.53 7,520,232.32
18-ENE-21 DEPEFECTIVO 81,267.00 7,601,499.32
18-ENE-21 BNET01002101180034490997 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:21:52 DEL CLIENTE 28,372.12 7,629,871.44
GUZMAN GUZMAN ABOG ADOS SC DE LA CLABE 012320001147392131 CON RFC GAG130729763 CONCEPTO:
TRANSMISION PATRIMONIAL 4 U 16060 REFERENCIA: 0340664 CVE RAST: BNET01002101180034490997
19-ENE-21 DEPEFECTIVO 7,305.30 7,637,176.74
19-ENE-21 DEPEFECTIVO 14,627.73 7,651,804.47
19-ENE-21 DEPEFECTIVO 80,430.11 7,732,234.58
19-ENE-21 DEPEFECTIVO 159,615.00 7,891,849.58
19-ENE-21 DEPPAGO MULTIPLE 101,432.51 7,993,282.09
19-ENE-21 DEPPAGO MULTIPLE 24,477.90 8,017,759.99
19-ENE-21 DEPPAGO MULTIPLE 37,2201 8,054,980.10
19-ENE-21 DEPPAGO MULTIPLE 11,790.70 8,066,770.80
19-ENE-21 DEPPAGO MULTIPLE 58,794.74 8,125,565.54
19-ENE-21 DEPEFECTIVO 32,468.15 8,158,033.69
19-ENE-21 DEPEFECTIVO 16,704.12 8,174,737.81
19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0014314 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 20,120.59 8,194,858.40
60534371045 NO.CHEQUE 0014314 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002737 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 23,069.19 8,217,927.59
00146760880 NO.CHEQUE 0002737 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000644 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 136,214.98 8,354,142.57
65507335818 NO.CHEQUE 0000644 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000643 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 518,700.88 8,872,843.45
65507335818 NO.CHEQUE 0000643 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003818 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 11,303.67 8,884,147.12
04053693024 NO.CHEQUE 0003818 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002738 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 18,093.05 8,902,240.17
00146760880 NO.CHEQUE 0002738 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009251 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 30,202.84 8,932,443.01

92001321335 NO.CHEQUE 0009251 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002354 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 20,314.53 8,952,757.54
92000850996 NO.CHEQUE 0002354 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0014955 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 34,825.33 8,987,582.87
65504476032 NO.CHEQUE 0014955 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002743 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 20,926.23 9,008,509.10
00146760880 NO.CHEQUE 0002743 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002354 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 26,300.83 9,034,809.93
12441020201 NO.CHEQUE 0002354 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002353 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 26,300.83 9,061,110.76
12441020201 NO.CHEQUE 0002353 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002364 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 37,216.93 9,098,327.69
12441020201 NO.CHEQUE 0002364 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002667 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 49,642.92 9,147,970.61
92000473110 NO.CHEQUE 0002667 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002353 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 648,319.51 9,796,290.12
92000850996 NO.CHEQUE 0002353 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002355 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 27,517.01 9,823,807.13
12441020201 NO.CHEQUE 0002355 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

19-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0014953 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 20,603.90 9,844,411.03
65504476032 NO.CHEQUE 0014953 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

19-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 21 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 686,791.66 10,531,202.69
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

19-ENE-21 DEPEFECTIVO 37,594.74 10,568,797.43

19-ENE-21 DEPEFECTIVO 25,057.58 10,593,855.01

19-ENE-21 DEPEFECTIVO 16,546.15 10,610,401.16

19-ENE-21 DEPEFECTIVO 37,594.74 10,647,995.90

19-ENE-21 DEPEFECTIVO 80,000.00 10,727,995.90

19-ENE-21 DEPEFECTIVO 2,531.62 10,730,527.52

19-ENE-21 DEPEFECTIVO 344,620.98 11,075,148.50

19-ENE-21 DEPEFECTIVO 24,799.41 11,099,947.91

19-ENE-21 DEPEFECTIVO 17,788.38 11,117,736.29

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 24,799.41 11,142,535.70

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 13,691.20 11,156,226.90

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 2,811.09 11,159,037.99

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 15,939.22 11,174,977.21

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 33,447.47 11,208,424.68

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 20,217.23 11,228,641.91

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 33,789.29 11,262,431.20

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 32,975.10 11,295,406.30

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001506 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 17,635.39 11,313,041.69
00134629590 NO.CHEQUE 0001506 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009735 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 31,697.79 11,344,739.48
00101192825 NO.CHEQUE 0009735 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010412 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 143,887.39 11,488,626.87
07459190101 NO.CHEQUE 0010412 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000025 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 76,689.39 11,565,316.26
25602833962 NO.CHEQUE 0000025 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003653 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 332,979.09 11,898,295.35
01001728296 NO.CHEQUE 0003653 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006505 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 9,969.88 11,908,265.23
70108554957 NO.CHEQUE 0006505 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022330 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 32,035.37 11,940,300.60
01006777503 NO.CHEQUE 0022330 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001012 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 9,778.46 11,950,079.06
01002602997 NO.CHEQUE 0001012 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0005775 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 46,532.25 11,996,611.31
65502989663 NO.CHEQUE 0005775 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 1004559 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 19,755.75 12,016,367.06
00190965057 NO.CHEQUE 1004559 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001605 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 25,303.05 12,041,670.11
24228970201 NO.CHEQUE 0001605 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022334 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 18,232.25 12,059,902.36

01006777503 NO.CHEQUE 0022334 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000636 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 21,563.03 12,081,465.39
70098948595 NO.CHEQUE 0000636 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002672 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 10,731.93 12,092,197.32
92000473110 NO.CHEQUE 0002672 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009747 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 15,983.53 12,108,180.85
00101192825 NO.CHEQUE 0009747 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009734 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 26,300.83 12,134,481.68
00101192825 NO.CHEQUE 0009734 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002869 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 11,924.23 12,146,405.91
04057524829 NO.CHEQUE 0002869 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0005774 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 22,052.42 12,168,458.33
65502989663 NO.CHEQUE 0005774 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000027 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 39,407.72 12,207,866.05
25602833962 NO.CHEQUE 0000027 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001013 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 27,517.01 12,235,383.06
01002602997 NO.CHEQUE 0001013 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001076 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 69,776.31 12,305,159.37
01003983803 NO.CHEQUE 0001076 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0005772 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 27,215.80 12,332,375.17
65502989663 NO.CHEQUE 0005772 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0005773 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 44,650.70 12,377,025.87
65502989663 NO.CHEQUE 0005773 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

20-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0005776 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 76,043.00 12,453,068.87
65502989663 NO.CHEQUE 0005776 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 30 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 1,600,815.26 14,053,884.13
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 38,407.00 14,092,291.13

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 77,261.00 14,169,552.13

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 10,518.45 14,180,070.58

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 16,935.05 14,197,005.63

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 37,229.69 14,234,235.32

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 90,596.58 14,324,831.90

20-ENE-21 DEPEFECTIVO 19,808.26 14,344,640.16

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 17,981.05 14,362,621.21

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 28,609.00 14,391,230.21

21-ENE-21 CHQ.LOCAL 690082 A 24 HOR BCO :0030 CTA. 0000000180501 NO.CHEQUE 0000690082 19,600.00 14,410,830.21

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 14,282.18 14,425,112.39

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 47,051.05 14,472,163.44

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,195.90 14,490,359.34

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 9,198.06 14,499,557.40

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 9,198.06 14,508,755.46

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 20,818.94 14,529,574.40

21-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 5 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 258,612.80 14,788,187.20
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017267 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 23,580.08 14,811,767.28
92000364754 NO.CHEQUE 0017267 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017269 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 60,974.98 14,872,742.26
92000364754 NO.CHEQUE 0017269 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0013372 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 85,976.28 14,958,718.54
65504062828 NO.CHEQUE 0013372 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000278 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 058 CTA. 17,684.28 14,976,402.82
00000110510 NO.CHEQUE 0000278 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000196 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 66,152.87 15,042,555.69
65507893231 NO.CHEQUE 0000196 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003917 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 41,635.17 15,084,190.86
26643650201 NO.CHEQUE 0003917 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001572 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 9,767.17 15,093,958.03
01003426661 NO.CHEQUE 0001572 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001566 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 10,556.07 15,104,514.10
01003426661 NO.CHEQUE 0001566 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001570 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 17,142.77 15,121,656.87
01003426661 NO.CHEQUE 0001570 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002132 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 058 CTA. 253,175.57 15,374,832.44

00000057222 NO.CHEQUE 0002132 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000195 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 8,388.26 15,383,220.70
65507893231 NO.CHEQUE 0000195 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000197 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 9,810.26 15,393,030.96
65507893231 NO.CHEQUE 0000197 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0015011 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 37,054.26 15,430,085.22
65504476032 NO.CHEQUE 0015011 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006395 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 35,654.46 15,465,739.68
01009399410 NO.CHEQUE 0006395 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0013371 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 27,922.35 15,493,662.03
65504062828 NO.CHEQUE 0013371 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0013374 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 27,922.35 15,521,584.38
65504062828 NO.CHEQUE 0013374 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0015009 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 41,191.15 15,562,775.53
65504476032 NO.CHEQUE 0015009 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001571 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 15,423.35 15,578,198.88
01003426661 NO.CHEQUE 0001571 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000377 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 48,734.14 15,626,933.02
90000610572 NO.CHEQUE 0000377 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006394 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 17,684.04 15,644,617.06
01009399410 NO.CHEQUE 0006394 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001569 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 27,565.94 15,672,183.00
01003426661 NO.CHEQUE 0001569 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003914 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 60,499.23 15,732,682.23
26643650201 NO.CHEQUE 0003914 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0013370 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 21,046.72 15,753,728.95
65504062828 NO.CHEQUE 0013370 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000972 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 24,811.22 15,778,540.17
65506177384 NO.CHEQUE 0000972 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003915 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 20,471.12 15,799,011.29
26643650201 NO.CHEQUE 0003915 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000279 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 058 CTA. 148,312.92 15,947,324
00000110510 NO.CHEQUE 0000279 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 1004561 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 17,789.91 15,965,114.12
00190965057 NO.CHEQUE 1004561 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 6133720 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 53,821.61 16,018,935.73
04009567926 NO.CHEQUE 6133720 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 1012548 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 25,067.00 16,044,002.73
00191060015 NO.CHEQUE 1012548 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 1012549 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 30,172.00 16,074,174.73
00191060015 NO.CHEQUE 1012549 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003916 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 26,080.90 16,100,255.63
26643650201 NO.CHEQUE 0003916 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003918 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 48,321.60 16,148,577.23
26643650201 NO.CHEQUE 0003918 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009012 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 73,118.00 16,221,695.23
59990160201 NO.CHEQUE 0009012 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000522 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 062 CTA. 8,692.00 16,230,387.23
00153105936 NO.CHEQUE 0000522 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000505 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 062 CTA. 39,408.90 16,269,796.13
00153105936 NO.CHEQUE 0000505 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000518 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 062 CTA. 69,191.10 16,338,987.23
00153105936 NO.CHEQUE 0000518 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 35,830.90 16,374,818.13

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 46,665.19 16,421,483.32

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 9,364.09 16,430,847.41

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,616.82 16,449,464.23

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 19,393.00 16,468,857.23

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 12,781.92 16,481,639.15

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 31,506.93 16,513,146.08

21-ENE-21 DEPEFECTIVO 16,777.00 16,529,923.08

21-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000430121 DE LA CUENTA 0652007635 pago de tp esc 84768 not 130 90,995.26 16,620,918.34
qgdl

22-ENE-21 DEPEFECTIVO 14,515.00 16,635,433.34
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22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0426815 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 23,910.18 16,659,343.52
00451965506 NO.CHEQUE 0426815 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0426816 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 26,864.28 16,686,207.80
00451965506 NO.CHEQUE 0426816 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022356 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 13,849.18 16,700,056.98
01006777503 NO.CHEQUE 0022356 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0016745 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 42,676.07 16,742,733.05
00131436244 NO.CHEQUE 0016745 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008458 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 39,286.97 16,782,020.02
01000891665 NO.CHEQUE 0008458 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002122 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 68,114.87 16,850,134.89
01005004160 NO.CHEQUE 0002122 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008524 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 90,932.06 16,941,066.95
92000840313 NO.CHEQUE 0008524 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0004177 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 25,874.06 16,966,941.01
01006391028 NO.CHEQUE 0004177 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 2975761 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 23,382.55 16,990,323.56
04017396870 NO.CHEQUE 2975761 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 2975760 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 42,668.15 17,032,991.71
04017396870 NO.CHEQUE 2975760 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 2975759 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 44,285.75 17,077,271 .46
04017396870 NO.CHEQUE 2975759 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009015 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 29,070.25 17,106,347.71
59990160201 NO.CHEQUE 0009015 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0004182 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 14,511.45 17,120,859.16
01006391028 NO.CHEQUE 0004182 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001049 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 17,845.45 17,138,704.61
01005776600 NO.CHEQUE 0001049 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012738 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 5,929.94 17,144,634.55
03011996565 NO.CHEQUE 0012738 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000180 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 11,662.14 17,156,296.69
04064295975 NO.CHEQUE 0000180 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0004178 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 37,874.04 17,194,170.73
01006391028 NO.CHEQUE 0004178 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008973 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 24,642.73 17,218,813.46
65503689963 NO.CHEQUE 0008973 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009013 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 72,263.43 17,291,076.89
59990160201 NO.CHEQUE 0009013 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001055 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 19,370.43 17,310,447.32
01005776600 NO.CHEQUE 0001055 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0004174 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 73,015.93 17,383,463.25
01006391028 NO.CHEQUE 0004174 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008925 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 8,052.42 17,391,515.67
65503689963 NO.CHEQUE 0008925 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000179 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 10,350.22 17,401,865.89
04064295975 NO.CHEQUE 0000179 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001056 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 10,185.02 17,412,050.91
01005776600 NO.CHEQUE 0001056 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008460 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 62,578.51 17,474,629.42
01000891665 NO.CHEQUE 0008460 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009084 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 75,489.70 17,550,119.12
65503689963 NO.CHEQUE 0009084 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 1012547 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 11,711.00 17,561,830.12
00191060015 NO.CHEQUE 1012547 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022351 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 36,709.50 17,598,539.62
01006777503 NO.CHEQUE 0022351 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002120 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 164,000.00 17,762,539.62
01005004160 NO.CHEQUE 0002120 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 4 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 129,115.36 17,891,654.98
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

22-ENE-21 DEPEFECTIVO 29,712.04 17,921,367.02

22-ENE-21 DEPEFECTIVO 10,366.31 17,931,733.33
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22-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO0:132 14,629,480.50 3,302,252.83
BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC PAGO CONTRATO MANDATO CVE RASTREO:
8846APR1202101221185522436 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
15:38:08

22-ENE-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 3,302,247.83

22-ENE-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 3,302,247.03

22-ENE-21 DEPEFECTIVO 11,700.00 3,313,947.03

22-ENE-21 DEPEFECTIVO 12,417.39 3,326,364.42

22-ENE-21 DEPPAGO MULTIPLE 94,728.90 3,421,093.32

25-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,461.08 3,439,554.40

25-ENE-21 DEPEFECTIVO 24,380.73 3,463,935.13

25-ENE-21 DEPEFECTIVO 27,786.54 3,491,721.67

25-ENE-21 DEPEFECTIVO 30,886.86 3,522,608.53

25-ENE-21 DEPEFECTIVO 11,982.27 3,534,590.80

25-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,475.63 3,553,066.43

25-ENE-21 DEPEFECTIVO 36,254.72 3,589,321.15

25-ENE-21 DEPEFECTIVO 14,525.21 3,603,846.36

25-ENE-21 DEPEFECTIVO 13,387.02 3,617,233.38

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003008 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 48,058.99 3,665,292.37
92001960970 NO.CHEQUE 0003008 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017274 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 20,210.28 3,685,502.65
92000364754 NO.CHEQUE 0017274 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0013415 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 147,775.78 3,833,278.43
65504062828 NO.CHEQUE 0013415 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002125 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 103,419.58 3,936,698.01
01005004160 NO.CHEQUE 0002125 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0013416 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 22,394.27 3,959,092.28
65504062828 NO.CHEQUE 0013416 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0013417 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 32,267.17 3,991,359.45
65504062828 NO.CHEQUE 0013417 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017275 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 32,958.97 4,024,318.42
92000364754 NO.CHEQUE 0017275 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017273 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 47,7123.77 4,072,042.19
92000364754 NO.CHEQUE 0017273 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 6133734 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 54,808.77 4,126,850.96
04009567926 NO.CHEQUE 6133734 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002383 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 349,451.87 4,476,302.83
12441020201 NO.CHEQUE 0002383 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0004065 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 145,648.07 4,621,950.90
01009378820 NO.CHEQUE 0004065 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000648 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 62,316.36 4,684,267.26
70098948595 NO.CHEQUE 0000648 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001367 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 98,738.06 4,783,005.32
00103128806 NO.CHEQUE 0001367 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0013414 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 27,922.35 4,810,927.67
65504062828 NO.CHEQUE 0013414 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 6527639 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 042 CTA. 11,097.34 4,822,025.01
01600156361 NO.CHEQUE 6527639 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 6527637 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 042 CTA. 13,042.84 4,835,067.85
01600156361 NO.CHEQUE 6527637 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007134 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 27,316.33 4,862,384.18
00199104526 NO.CHEQUE 0007134 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002380 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 192,404.13 5,054,788.31
12441020201 NO.CHEQUE 0002380 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017278 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 13,147.62 5,067,935.93
92000364754 NO.CHEQUE 0017278 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002786 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 11,464.52 5,079,400.45
00137311192 NO.CHEQUE 0002786 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001065 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 42,450.82 5,121,851.27
90001504632 NO.CHEQUE 0001065 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 6133733 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 60,148.81 5,182,000.08
04009567926 NO.CHEQUE 6133733 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002787 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 29,185.90 5211,185.98

00137311192 NO.CHEQUE 0002787 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003912 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 85,103.10 5,296,289.08
26643650201 NO.CHEQUE 0003912 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 6527638 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 042 CTA. 516.00 5,296,805.08
01600156361 NO.CHEQUE 6527638 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

25-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 9 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 548,479.72 5,845,284.80
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPICT

25-ENE-21 CHQ.LOCAL 004819 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004819 40,469.15 5,885,753.95

25-ENE-21 CHQ.LOCAL 004824 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004824 10,648.23 5,896,402.18

25-ENE-21 CHQ.LOCAL 004822 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004822 3,645.85 5,900,048.03

25-ENE-21 CHQLOCAL 004821 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004821 2,633.80 5,902,681.83

25-ENE-21 CHQ.LOCAL 004820 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004820 7,901.53 5,910,583.36

25-ENE-21 DEPEFECTIVO 17,199.34 5,927,782.70

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001607 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 54,823.44 5,982,606.14
24228970201 NO.CHEQUE 0001607 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

25-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000899 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 72,072.01 6,054,678.15
57012655271 NO.CHEQUE 0000899 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

25-ENE-21 DEPEFECTIVO 10,000.00 6,064,678.15

25-ENE-21 DEPEFECTIVO 29,833.00 6,094,511.15

26-ENE-21 DEPEFECTIVO 198,459.32 6,292,970.47

26-ENE-21 DEPEFECTIVO 167,376.02 6,460,346.49

26-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003874 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 17,669.09 6,478,015.58

26-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003873 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 10,785.75 6,488,801.33

26-ENE-21 DEPEFECTIVO 24,657.70 6,513,459.03

26-ENE-21 DEPEFECTIVO 24,708.50 6,538,167.53

26-ENE-21 DEPEFECTIVO 24,768.76 6,562,936.29

26-ENE-21 DEPEFECTIVO 174,114.38 6,737,050.67

26-ENE-21 DEPEFECTIVO 20,281.33 6,757,332.00

26-ENE-21 DEPEFECTIVO 26,403.17 6,783,735.17

26-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000490121 DE LA CUENTA 0652007635 pago de tp esc 85061 not 130 14,857.00 6,798,592.17
gdl

26-ENE-21 DEPEFECTIVO 61,400.65 6,859,992.82

26-ENE-21 DEPEFECTIVO 31,644.02 6,891,636.84

26-ENE-21 DEPEFECTIVO 81,500.00 6,973,136.84

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007063 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 29,635.99 7,002,772.83
00199104526 NO.CHEQUE 0007063 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000794 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 38,609.89 7,041,382.72
00110920371 NO.CHEQUE 0000794 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002760 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 48,461.29 7,089,844.01
00146760880 NO.CHEQUE 0002760 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002761 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 48,461.29 7,138,305.30
00146760880 NO.CHEQUE 0002761 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010453 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 14,979.49 7,153,284.79
07459190101 NO.CHEQUE 0010453 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010355 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 148,380.19 7,301,664.98
07459190101 NO.CHEQUE 0010355 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006059 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 88,931.79 7,390,596.77
01004624505 NO.CHEQUE 0006059 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010454 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 7,462.28 7,398,059.05
07459190101 NO.CHEQUE 0010454 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010451 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 31,736.48 7,429,795.53
07459190101 NO.CHEQUE 0010451 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010356 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 253,648.18 7,683,443.71
07459190101 NO.CHEQUE 0010356 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0005815 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 23,454.87 7,706,898.58
00109824340 NO.CHEQUE 0005815 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000599 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 060 CTA. 11,776.87 7,718,675.45
00099039493 NO.CHEQUE 0000599 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002362 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 30,049.65 7,748,725.10
92000850996 NO.CHEQUE 0002362 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002762 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 106,802.05 7,855,527.15
00146760880 NO.CHEQUE 0002762 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002875 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 32,467.64 7,887,994.79

04057524829 NO.CHEQUE 0002875 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010452 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 9,112.53 7,897,107.32
07459190101 NO.CHEQUE 0010452 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002363 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 33,381.72 7,930,489.04
92000850996 NO.CHEQUE 0002363 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000795 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 797832 7,938,467.36
00110920371 NO.CHEQUE 0000795 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007065 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 69,509.12 8,007,976.48
00199104526 NO.CHEQUE 0007065 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000173 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 24,355.11 8,032,331.59
70091078846 NO.CHEQUE 0000173 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007062 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 68,811.21 8,101,142.80
00199104526 NO.CHEQUE 0007062 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010357 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 123,072.81 8,224,215.61
07459190101 NO.CHEQUE 0010357 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006090 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 9,786.80 8,234,002.41
60505074644 NO.CHEQUE 0006090 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0699710 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 13,631.40 8,247,633.81
00451534378 NO.CHEQUE 0699710 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 1012562 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 13,819.00 8,261,452.81
00191060015 NO.CHEQUE 1012562 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0018943 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 42,320.00 8,303,772.81
00480652679 NO.CHEQUE 0018943 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 2 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 772,404.62 9,076,177.43
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

26-ENE-21 DEPEFECTIVO 21,673.38 9,097,850.81

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 73,877.00 9,171,727.81

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 37,904.00 9,209,631.81

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 20,894.00 9,230,525.81

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 32,984.00 9,263,509.81

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 21,585.00 9,285,094.81

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 7,579.00 9,292,673.81

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 7,770.00 9,300,443.81

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 9,370.00 9,309,813.81

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 40,114.00 9,349,927.81

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 46,497.00 9,396,424.81

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 53,062.00 9,449,486.81

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 32,102.00 9,481,588.81

27-ENE-21 20210127400140PPR0000423948950 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:54:05 DEL CLIENTE 1,284,754.88 10,766,343.69
SNX DE JUAREZ SCDE LA CLABE 014164655037619958 CON RFC $JU1009062D7 CONCEPTO: TRANSFERENCIA
DE FONDOS REFERENCIA: 2394895 CVE RAST: 20210127400140PPR0000423948950

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 28,159.00 10,794,502.69

27-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 4 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 140,831.37 10,935,334.06
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 11,794.00 10,947,128.06

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 31,114.00 10,978,242.06

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008129 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 12,296.29 10,990,538.35
70054458566 NO.CHEQUE 0008129 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000977 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 9,320.29 10,999,858.64
65506177384 NO.CHEQUE 0000977 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000276 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 23,999.69 11,023,858.33
60610409811 NO.CHEQUE 0000276 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012038 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 87,866.59 1,111,724.92
00144773187 NO.CHEQUE 0012038 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017238 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 12,335.89 11,124,060.81
01005704278 NO.CHEQUE 0017238 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000762 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 23,771.19 11,147,832.00
01009434097 NO.CHEQUE 0000762 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017237 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 12,376.48 11,160,208.48
01005704278 NO.CHEQUE 0017237 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0015071 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 29,975.17 11,190,183.65
65504476032 NO.CHEQUE 0015071 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012042 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 8,396.47 11,198,580.12

00144773187 NO.CHEQUE 0012042 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0699679 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 23,624.87 11,222,204.99
00451534378 NO.CHEQUE 0699679 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 6133730 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 31,657.67 11,253,862.66
04009567926 NO.CHEQUE 6133730 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000765 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 25,452.57 11,279,315.23
01009434097 NO.CHEQUE 0000765 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008142 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 22,108.36 11,301,423.59
70054458566 NO.CHEQUE 0008142 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008121 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 73,163.06 11,374,586.65
70054458566 NO.CHEQUE 0008121 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000315 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 6,421.16 11,381,007.81
60610409811 NO.CHEQUE 0000315 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0014147 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 14,388.66 11,395,396.47
65500784557 NO.CHEQUE 0014147 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000316 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 53,458.86 11,448,855.33
60610409811 NO.CHEQUE 0000316 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0018946 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 38,362.86 11,487,218.19
00480652679 NO.CHEQUE 0018946 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0018945 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 39,134.06 11,526,352.25
00480652679 NO.CHEQUE 0018945 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003168 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 213,977.36 11,740,329.61
01005846935 NO.CHEQUE 0003168 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008141 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 11,105.15 11,751,434.76
70054458566 NO.CHEQUE 0008141 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001129 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 15,295.55 11,766,730.31
01003983803 NO.CHEQUE 0001129 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003167 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 18,921.55 11,785,651.86
01005846935 NO.CHEQUE 0003167 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000092 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 2513135 11,810,783.21
25600615088 NO.CHEQUE 0000092 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012033 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 25,723.54 11,836,506.75
00144773187 NO.CHEQUE 0012033 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012040 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 86,472.34 11,922,979.09
00144773187 NO.CHEQUE 0012040 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012050 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 108,637.24 12,031,616.33
00144773187 NO.CHEQUE 0012050 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002381 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 23,691.74 12,055,308.07
12441020201 NO.CHEQUE 0002381 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010457 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 71,250.34 12,126,558.41
07459190101 NO.CHEQUE 0010457 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008144 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 11,028.43 12,137,586.84
70054458566 NO.CHEQUE 0008144 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002679 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 27,985.33 12,165,572.17
92000473110 NO.CHEQUE 0002679 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012046 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 8,683.83 12,174,256.00
00144773187 NO.CHEQUE 0012046 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012049 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 10,734.03 12,184,990.03
00144773187 NO.CHEQUE 0012049 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0014337 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 17,819.12 12,202,809.15
60534371045 NO.CHEQUE 0014337 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012048 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 7,520.32 12,210,329.47
00144773187 NO.CHEQUE 0012048 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012047 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 11,090.92 12,221,420.39
00144773187 NO.CHEQUE 0012047 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012034 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 25,221.92 12,246,642.31
00144773187 NO.CHEQUE 0012034 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009014 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 73,827.12 12,320,469.43
59990160201 NO.CHEQUE 0009014 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003164 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 25,861.42 12,346,330.85
01005846935 NO.CHEQUE 0003164 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000314 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 6,157.21 12,352,488.06
60610409811 NO.CHEQUE 0000314 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000312 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 18,863.31 12,371,351.37

60610409811 NO.CHEQUE 0000312 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002690 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 54,853.81 12,426,205.18
92000473110 NO.CHEQUE 0002690 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001908 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 75,619.41 12,501,824.59
60573393014 NO.CHEQUE 0001908 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012036 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 10,870.71 12,512,695.30
00144773187 NO.CHEQUE 0012036 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012037 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 10,870.71 12,523,566.01
00144773187 NO.CHEQUE 0012037 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008126 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 205,168.70 12,728,734.71
70054458566 NO.CHEQUE 0008126 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0013443 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 26,008.20 12,754,742.91
65504062828 NO.CHEQUE 0013443 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0015069 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 38,617.40 12,793,360.31
65504476032 NO.CHEQUE 0015069 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012039 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 8,607.90 12,801,968.21
00144773187 NO.CHEQUE 0012039 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012041 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 10,422.70 12,812,390.91
00144773187 NO.CHEQUE 0012041 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012043 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 10,422.70 12,822,813.61
00144773187 NO.CHEQUE 0012043 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012044 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 10,422.70 12,833,236.31
00144773187 NO.CHEQUE 0012044 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0012045 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 10,422.70 12,843,659.01
00144773187 NO.CHEQUE 0012045 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0018940 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 29,315.20 12,872,974.21
00480652679 NO.CHEQUE 0018940 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010458 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 54,206.50 12,927,180.71
07459190101 NO.CHEQUE 0010458 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002174 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 49,574.00 12,976,754.71
01001867571 NO.CHEQUE 0002174 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 21,169.00 12,997,923.71

27-ENE-21 085901929924302717 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:55:18 DEL CLIENTE LUIS GERARDO 12,826.23 13,010,749.94
SANDOVAL FERNANDEZ DE LA CLABE 002320701222837290 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO ISTP 1176
REFERENCIA: 0270121 CVE RAST: 085901929924302717

27-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003885 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 111,219.69 13,121,969.63

27-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003884 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 25,980.14 13,147,949.77

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 10,846.00 13,158,795.77

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 10,846.00 13,169,641.77

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 568.00 13,170,209.77

27-ENE-21 DEPEFECTIVO 11,443.00 13,181,652.77

27-ENE-21 085902379374302716 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:14:22 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 197,023.32 13,378,676.09
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701061013194 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS
TRANSMISIONES PATRIMONIALES REFERENCIA: 0270121 CVE RAST: 085902379374302716

27-ENE-21 002601002101270000095658 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:16:44 DEL CLIENTE 450,620.61 13,829,296.70
MUNICIPIO DE GUADAL AJARA TRANSMISIONES DE LA CLABE 012320001104342564 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRAS TRANSMISIONES PATRIMONIAL REFERENCIA: 0270121 CVE RAST:
002601002101270000095658

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 21,554.91 13,850,851.61

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 21,525.36 13,872,376.97

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 8,946.11 13,881,323.08

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 61,032.82 13,942,355.90

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 13,532.00 13,955,887.90

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 17,920.17 13,973,808.07

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 47,399.00 14,021,207.07

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 44,329.09 14,065,536.16

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 10,794.71 14,076,330.87

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 24,809.54 14,101,140.41

28-ENE-21 CHQ.LOCAL 000186 A 24 HOR BCO :0021 CTA. 0004064295975 NO.CHEQUE 0000000186 25,952.00 14,127,092.41

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 5,492.47 14,132,584.88

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 5,476.00 14,138,060.88

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 195,174.52 14,333,235.40

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002698 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 72,337.19 14,405,572.59

92000473110 NO.CHEQUE 0002698 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007141 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 22,997.99 14,428,570.58
00199104526 NO.CHEQUE 0007141 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007139 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 22,997.99 14,451,568.57
00199104526 NO.CHEQUE 0007139 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022381 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 10,710.89 14,462,279.46
01006777503 NO.CHEQUE 0022381 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0004911 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 117,498.18 14,579,771.64
00135871492 NO.CHEQUE 0004911 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000191 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 13,573.78 14,593,351.42
04064295975 NO.CHEQUE 0000191 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002141 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 101,418.27 14,694,769.69
01005004160 NO.CHEQUE 0002141 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002144 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 118,568.77 14,813,338.46
01005004160 NO.CHEQUE 0002144 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 6527647 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 042 CTA. 7,302.96 14,820,641.42
01600156361 NO.CHEQUE 6527647 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000029 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 22,061.16 14,842,702.58
25602833962 NO.CHEQUE 0000029 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000379 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 63,243.75 14,905,946.33
90000610572 NO.CHEQUE 0000379 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 6527644 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 042 CTA. 28,186.55 14,934,132.88
01600156361 NO.CHEQUE 6527644 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002147 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 40,081.15 14,974,214.03
01005004160 NO.CHEQUE 0002147 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000091 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 11,049.14 14,985,263.17
70030018670 NO.CHEQUE 0000091 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0014145 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 36,590.74 15,021,853.91
65500784557 NO.CHEQUE 0014145 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017280 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 204,699.64 15,226,553.55
92000364754 NO.CHEQUE 0017280 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000378 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 1,383.94 15,227,937.49
90000610572 NO.CHEQUE 0000378 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000380 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 030 CTA. 41,892.94 15,269,830.43
90000610572 NO.CHEQUE 0000380 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007243 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 47,621.24 15,317,451.67
01005340225 NO.CHEQUE 0007243 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000095 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 547413 15,322,925.80
70030018670 NO.CHEQUE 0000095 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007366 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 58,424.53 15,381,350.33
65501493156 NO.CHEQUE 0007366 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007140 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 23,061.03 15,404,411.36
00199104526 NO.CHEQUE 0007140 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007143 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 23,061.03 15,427,472.39
00199104526 NO.CHEQUE 0007143 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001404 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 30,341.23 15,457,813.62
00193006921 NO.CHEQUE 0001404 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0011335 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 32,982.33 15,490,795.95
00172390655 NO.CHEQUE 0011335 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007136 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 34,874.63 15,525,670.58
00199104526 NO.CHEQUE 0007136 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017240 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 12,451.73 15,538,122.31
01005704278 NO.CHEQUE 0017240 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002145 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 130,937.93 15,669,060.24
01005004160 NO.CHEQUE 0002145 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000094 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 86,878.82 15,755,939.06
70030018670 NO.CHEQUE 0000094 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009109 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 38,297.42 15,794,236.48
65503689963 NO.CHEQUE 0009109 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0017279 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 70,036.52 15,864,273.00
92000364754 NO.CHEQUE 0017279 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000192 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 021 CTA. 8,533.82 15,872,806.82
04064295975 NO.CHEQUE 0000192 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 6527652 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 042 CTA. 3,143.12 15,875,949.94

01600156361 NO.CHEQUE 6527652 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001567 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 17,469.52 15,893,419.46
01003426661 NO.CHEQUE 0001567 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001568 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 17,469.52 15,910,888.98
01003426661 NO.CHEQUE 0001568 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002142 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 84,309.42 15,995,198.40
01005004160 NO.CHEQUE 0002142 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000092 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 33,862.11 16,029,060.51
70030018670 NO.CHEQUE 0000092 REFERENCIA: 00000000LIMPICT

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0014149 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 9,122.41 16,038,182.92
65500784557 NO.CHEQUE 0014149 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002700 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 63,898.31 16,102,081.23
92000473110 NO.CHEQUE 0002700 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000053 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 21,865.41 16,123,946.64
25602833962 NO.CHEQUE 0000053 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000093 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 002 CTA. 13,248.40 16,137,195.04
70030018670 NO.CHEQUE 0000093 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009104 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 6,321.00 16,143,516.04
65503689963 NO.CHEQUE 0009104 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009103 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 7,163.00 16,150,679.04
65503689963 NO.CHEQUE 0009103 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009069 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 9,189.00 16,159,868.04
65503689963 NO.CHEQUE 0009069 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001194 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 1,697.00 16,161,565.04
00110251747 NO.CHEQUE 0001194 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007142 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 20,069.70 16,181,634.74
00199104526 NO.CHEQUE 0007142 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001195 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 60,043.60 16,241,678.34
00110251747 NO.CHEQUE 0001195 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 6527646 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 042 CTA. 15,730.60 16,257,408.94
01600156361 NO.CHEQUE 6527646 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 20 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 1,478,792.72 17,736,201.66
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

28-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,023.65 17,754,225.31

29-ENE-21 DEPEFECTIVO 23,526.00 17,777,751.31

29-ENE-21 DEPEFECTIVO 17,994.00 17,795,745.31

29-ENE-21 DEPEFECTIVO 16,186.90 17,811,932.21

29-ENE-21 DEPEFECTIVO 18,635.65 17,830,567.86

29-ENE-21 DEPEFECTIVO 21,566.80 17,852,134.66

29-ENE-21 DEPEFECTIVO 36,795.41 17,888,930.07

29-ENE-21 DEPEFECTIVO 10,032.82 17,898,962.89

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010238 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 15,886.09 17,914,848.98
00186672930 NO.CHEQUE 0010238 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0008975 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 3,974.68 17,918,823.66
65503689963 NO.CHEQUE 0008975 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009284 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 33,756.08 17,952,579.74
92001321335 NO.CHEQUE 0009284 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010573 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 23,031.88 17,975,611.62
00186672930 NO.CHEQUE 0010573 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000799 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 30,566.28 18,006,177.90
00110920371 NO.CHEQUE 0000799 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0022354 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 41,865.28 18,048,043.18
01006777503 NO.CHEQUE 0022354 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000800 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 13,464.77 18,061,507.95
00110920371 NO.CHEQUE 0000800 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010580 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 26,430.27 18,087,938.22
00186672930 NO.CHEQUE 0010580 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000597 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 15,113.97 18,103,052.19
01000705731 NO.CHEQUE 0000597 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000111 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 31,816.97 18,134,869.16
25600615088 NO.CHEQUE 0000111 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000798 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 79,871.96 18,214,741.12
00110920371 NO.CHEQUE 0000798 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0006115 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 20,239.76 18,234,980.88

01004624505 NO.CHEQUE 0006115 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0007898 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 42,203.16 18,277,184.04
01002808579 NO.CHEQUE 0007898 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010576 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 129,927.45 18,407,111.49
00186672930 NO.CHEQUE 0010576 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010577 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 129,927.45 18,537,038.94
00186672930 NO.CHEQUE 0010577 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000112 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 14,016.35 18,551,055.29
25600615088 NO.CHEQUE 0000112 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000602 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 21,048.05 18,572,103.34
01000705731 NO.CHEQUE 0000602 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010572 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 19,354.44 18,591,457.78
00186672930 NO.CHEQUE 0010572 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010579 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 25,980.04 18,617,437.82
00186672930 NO.CHEQUE 0010579 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001009 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 29,922.34 18,647,360.16
00113845087 NO.CHEQUE 0001009 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001386 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 36,749.04 18,684,109.20
01004003926 NO.CHEQUE 0001386 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0003856 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 7,907.43 18,692,016.63
00108715718 NO.CHEQUE 0003856 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0005586 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 13,281.83 18,705,298.46
01007927460 NO.CHEQUE 0005586 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009278 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 9,936.42 18,715,234.88
92001321335 NO.CHEQUE 0009278 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010578 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 26,549.32 18,741,784.20
00186672930 NO.CHEQUE 0010578 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010574 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 43,078.12 18,784,862.32
00186672930 NO.CHEQUE 0010574 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0009058 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 014 CTA. 33,341.71 18,818,204.03
65503689963 NO.CHEQUE 0009058 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0002764 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 34,233.41 18,852,437.44
00146760880 NO.CHEQUE 0002764 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000763 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 10,337.81 18,862,775.25
01009434097 NO.CHEQUE 0000763 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000801 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 21,307.90 18,884,083.15
00110920371 NO.CHEQUE 0000801 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010585 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 51,450.00 18,935,533.15
00186672930 NO.CHEQUE 0010585 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010584 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 59,202.00 18,994,735.15
00186672930 NO.CHEQUE 0010584 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010583 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 63,352.00 19,058,087.15
00186672930 NO.CHEQUE 0010583 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0001344 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 71,500.00 19,129,587.15
00110555460 NO.CHEQUE 0001344 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010581 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 74,095.00 19,203,682.15
00186672930 NO.CHEQUE 0010581 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0010582 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 017 CTA. 111,947.00 19,315,629.15
00186672930 NO.CHEQUE 0010582 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000766 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 7,449.00 19,323,078.15
01009434097 NO.CHEQUE 0000766 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000679 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 33,748.00 19,356,826.15
01003289451 NO.CHEQUE 0000679 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEP. REMOTO CH. SBC 0000678 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO. 044 CTA. 99,500.00 19,456,326.15
01003289451 NO.CHEQUE 0000678 REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 5 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 291,094.36 19,747,420.51
REMOTOS. REFERENCIA: 00000000LIMPIC1

29-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132 15,517,766.72 4,229,653.79
BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC PAGO CVE RASTREO:
8846APR2202101291192152509 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
13:59:34

29-ENE-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 4,229,648.79

29-ENE-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 4,229,647.99

29-ENE-21 DEPEFECTIVO 78,604.00 4,308,251.99

29-ENE-21 DEPEFECTIVO 22,401.89 4,330,653.88
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ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-ENE-21 DEPEFECTIVO 15,005.12 4,345,659.00
29-ENE-21 DEPEFECTIVO 325,171.00 4,670,830.00
29-ENE-21 DEPEFECTIVO 591.69 4,671,421.69
29-ENE-21 DEPEFECTIVO REF10078518574 NSC20210129000000018574IDND3066 28,000.00 4,699,421.69
29-ENE-21 LIQINT.S/TASA L1Q 2021-01-31 15,433.46 4,714,855.15

Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168

Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depadsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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4p» BANORTE R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 80FDF00C-5462-4FF5-B5C0-69C4F374DA77

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-02-01718:05:20

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

qfK31Zf2AdS+/dXfZEGbmNaO2EDmb-+WCFPa35DI/0dAg7 quHe+/uhmXjkvNRupfhfpWIbtOQboffMaFMz+fh3wm6qt4kXkfTOFRLvdY WFIU
Sky4dzhhvi0YjBqRIyxHjsX/NYpSx+H64vcY TpE6XmXMdfOhN7vJ1kPHHctnKCiIHWuUHgolVxuw8BilBQPSEiBgbe5d/cDyZIsGBNwFUsczzSyhe/Y
DoMf7RI8rsf2iRCMVEGxflygedTFJx5ILu5oHe9zkdNw 1tWxI91910mz1E8]iYCRShdN2oyVVwgvqchXV2UwyW2zbBKotGUn4zDOKEifxoK2+39D
TH5D+0ULkg==

Sello del SAT:

PcufXIc/N4jgRrZ9+2ndSDst6cMQnIWRjOWHQJIi69V9jq9+c8a1XYKkQE2tHtQpdHRKBwWZ+H90SdtdvLOuzLAb96/MwXQn88bjS8mjdwIPTMt
m/DEiLZvRcrB4dAf+5qMrK775IB7f3ZVDtPHOE6H68fJ3WDr/kSqoDyi/qW20XnsuNKCQ+9yVDgDUp4NX3Mk2sPH5RKZQWIT2fj8BKMvK5Kp
YYuEeAVOzZwZ040X3IRy3LVy61BI711Scm1ZV+igXU/OmLhk1MCbRFtfsw8v2Ikls8dV8WKpzR3wckMWPr6aaLU/sUBY7MUNM+5E0p50b1XT
1lIvOxp/8Yq1nW9g==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]80FDF00C-5462-4FF5-B5C0-69C4F374DA77|2021-02-
01T18:05:20|DCD090706E42||qfK31Zf2AdS+/dXfZEGbmNaO2EDmb+WCFPa35D1/0dAg7quHe+/uhmXjkvNRupfh
fpWIbtOQboffMaFMz+fh3wm6qt4kXkfTOFRLvdY WF9USky4dzhhvi0YjBqRIlyxHjsX/NYpSx+H64vcY TpE6XmXMdf0
hN7vJ1kPHHctnKCiHWuHgolVxuw8BilBQPSEiBgbe5d/cDyZIsGBNwFUsczzSyhe/YDoMf7RI8rsf2iRCMvEGxflygedT
FJx5ILu50He9zkdNw1tWxI91910mz1E8;jiYCRSbdN2oyVVwgvqchXV2UwyW2zbBKotGUn4zDOKEifxoK2+39D1H5D
+0ULkg==|00001000000406258094]|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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Febrero 2021

Apreciable cliente

A través de este medio te informamos que derivado del Contrato Mercantil de Prestacion de Servicios
(Domiciliacion de Pagos), que tenemos celebrado contigo, y en cumplimiento con las Disposiciones de
caracter general a que se refiere el articulo 155 de la Ley de Instituciones de Crédito, a partir del del mes
de Marzo de 2021, sera obligatorio solicitarte algunos datos adicionales al momento de Domiciliar
servicios, de acuerdo a las siguientes especificaciones y clausulas.

En el proceso de afiliacion, se debe solicitar a los clientes usuarios los datos mandatorios relativos al RFC
(clave del Registro Federal de Contribuyentes con homoclave) y CURP (Clave unica de Registro de
Poblacion), los cuales deberan ser proporcionados al Banco previa validacion de la informacién para
poder continuar con el uso del servicio objeto del contrato, por lo cual en adelante, se modifica la clausula
tercera en el numeral 2, quedando redactada de la siguiente manera:

“Clausula Tercera: Afiliacion. Para la prestacion de este servicio, el Emisor podra elegir en la Seccion de
Datos Generales de este contrato las siguientes opciones:

1. Afiliacién por medio del Banco: Banorte podra adherir a Clientes Usuarios al servicio e
Domiciliacion de Pagos mediante la obtencion de la Autorizacion correspondiente, asimismo
podra recibir las cancelaciones de las Autorizaciones que le sean solicitadas. Banorte
enviara al Emisor la informacion detallada para el proceso de altas de Clientes Usuarios
debiendo confirmarle al Emisor dichas altas dentro de los tres dias habiles siguientes a la
fecha de su recepcion. Adicionalmente, Banorte se encargara de la guarda y custodia de las
autorizaciones recabadas, asi como de las cancelaciones solicitadas.

Efectuada el alta de Clientes Usuarios, el Emisor proporcionara a Banorte las instrucciones
para que se efectue el proceso de cargos a las cuentas de los referidos Clientes Usuarios,
debiendo entregar dichas instrucciones con por lo menos dos dias habiles de anticipacion a
la fecha en que deban efectuarse los cargos correspondientes.

Por esta modalidad de afiliacion, el Emisor pagara a Banorte por cada Cliente Usuario
afiliado, la comisién sefalada en el anexo de comisiones de este contrato.

2. Afiliacién por medio del Emisor: El Emisor podra adherir a Clientes Usuarios al servicio de
Domiciliacién de Pagos, ya sea, directamente o a través de algun Banco Receptor, el Emisor
debera proporcionar a Banorte, con por lo menos dos dias habiles de anticipacion a la fecha
en que deban efectuarse los cargos correspondientes, las instrucciones necesarias y
detalladas para el proceso de cargos a las cuentas de los Clientes Usuarios. En el entendido
de que el Emisor sera el responsable de la guarda y custodia de las Autorizaciones y
cancelaciones recabadas de los Clientes Usuarios, por lo cual, el Emisor exenta a Banorte
de cualquier responsabilidad por la falta de Autorizacibn o de notificacién de bajas
correspondientes y de los cargos indebidos que se deriven de ello. EI Emisor debera de
cerciorarse de la identidad de los firmantes de las Autorizaciones, asi como de procurar que
se recabe la documentacién necesaria a efecto de comprobar que las personas que firmen
dichas Autorizaciones sean los titulares de las cuentas a cargar o sus legitimos
representantes o apoderados.

Independientemente de quién afilie, segun se pacta anteriormente en esta clausula, las
instrucciones para el proceso de cargos y cancelaciones (bajas) antes referido, deberan
contener por lo menos la Referencia, el importe del cargo, la fecha de éste, asi como el
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nombre o denominacion de la Empresa, Cliente Usuario, Banco Receptor, Banco
Presentador y el numero de cuenta(s) o CLABE o numero de tarjeta(s) de débito
correspondiente. Banorte no asume ninguna responsabilidad por los efectos que se deriven
de errores o falsedades en el contenido de las instrucciones que reciba del Emisor, ni por la
tardanza o retraso de este ultimo en la entrega de las mismas.
Los cargos, abonos, devoluciones y Reversos que se deriven del servicio objeto de este
contrato, seran procesados y se ejecutaran internamente por los sistemas de Banorte
cuando la cuenta autorizada para cargos de los Clientes Usuarios y la Cuenta
Concentradora se encuentren abiertas con el propio Banorte, de lo contrario se tramitaran
por el Banorte a través de la CCE, por lo que el Emisor y Banorte se sujetaran a las reglas y
acuerdos interbancarios de operacion para dicho proceso.
Durante el proceso de afiliacion, la Empresa tendra la obligacién de recabar de los Clientes
Usuarios la clave del Registro Federal de Contribuyentes con homoclave y la Clave Unica de
Registro de Poblacién, dicha informacion debera ser proporcionada al Banco. Cuando la
informacién no coincida con la registrada o por ausencia de la misma, el Banco no estara
obligado a efectuar la afiliacion correspondiente y podra rechazar o cancelar la misma. El
Banco se reserva el derecho de afiliar a los Clientes Usuarios cuando éstos desconozcan la
afiliacion.”

Para cualquier duda, te invitamos a contactar a tu ejecutivo de cuenta, o si lo prefieres, estamos a sus

6rdenes en los siguientes numeros, donde uno de nuestros asesores con gusto te atendera: Ciudad de

México: (55) 5140 5640, Monterrey: (81) 8156 9640, Guadalajara: (33) 3669 9040, Resto del Pais: 800

DIRECTA (3473282).

Sirva la presente como notificacion para todos los efectos legales a que haya lugar.

Atentamente

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucion de Banca Multiple
Grupo Financiero Banorte



ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

AVENIDA HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 e

SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021

TIPO DE ENVIO: CORREO
[N O
PESOS

NO. DE CLIENTE:—1 Moneda
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCI()N: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES [ 17932 1 $174,736.67 $174,736.67
TOTAL $174,736.67 $174,736.67

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $174,736.67 (Saldo inicial de $174,736.67)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $174,736.67
Saldo disponible al dia* $174,736.67
| Sopomedo
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $174,736. 67

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%

RETIROS $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 .
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
| Saldo no disponible al dia I sawboFiNAL $174,736.67
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 174,736.67
SIN MOVIMIENTOS
OTROS v
Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

AVENIDA HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 e

SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021

TIPO DE ENVIO: CORREO
[T IAN A
PESOS

NO. DE CLIENTE: —1 Moneda
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCI()N: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 11947 [ ] $7,518,710.27 $7,682,846.96
TOTAL $7,518,710.27 $7,682,846.96

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $7,518,710.27 (Saldo inicial de $7,518,710.27)
+ Total de depdsitos $2,009,884.68
- Total de retiros $1,845,747.99
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $7,682,846.96
Saldo disponible al dia* $7,682,846.96
| Sodpomedo
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $6,998,802. 14

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $2,009,884.68

Tasa Bruta Anual 0.00%
RETIROS $1,845,747.99
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 .
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
| Saldo no disponibleal dia I sawboFiNAL $7,682,846.96
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 287
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 7,518,710.27
01-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649279 GIHM461020HV9 6,211.63 7,512,498.64
01-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649418 COFJ690327FC5 8,212.33 7,504,286.31
01-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649498 CARI770806UT3 7,908.43 7,496,377.88
01-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649610 IEAA8302028V9 3,609.15 7,492,768.73
01-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649625 MAMX6508285P4 6,997.71 7,485,771.02
01-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649714 GIHM461020HV9 19,574.30 7,466,196.72
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649496 1,173.03 7,465,023.69
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649608 9,537.99 7,455,485.70
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649468 7,498.65 7,447,987.05
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649513 DEPOSITO A CTA. 0866928920 RFC RARE72102091A 3,770.63 7,444,216.42
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649691 4,012.32 7,440,204.10
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649459 2,689.80 7,437,514.30
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649503 4,619.41 7,432,894.89
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649802 DEPOSITO A CTA. 0653644194 RFC CAPA830102LY8 27,058.00 7,405,836.89
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649351 DEPOSITO A CTA. 0653644194 RFC CAPA830102LY8 7,395.07 7,398,441.82
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649396 5,169.42 7,393,272.40
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649628 5,413.10 7,387,859.30
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649516 3,918.43 7,383,940.87
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649504 DEPOSITO A CTA. 0653649797 RFC RUTA640823SA1 9,595.84 7,374,345.03
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649511 3,628.68 7,370,716.35
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649541 812.32 7,369,904.03
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649654 9,737.27 7,360,166.76
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649645 4,012.32 7,356,154.44
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649473 2,902.58 7,353,251.86
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649398 6,798.96 7,346,452.90
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649421 8,212.33 7,338,240.57
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649561 2,019.12 7,336,221.45
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649460 2,671.37 7,333,544.08
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649400 DEPOSITO A CTA. 0309386465 RFC HETE490921KC3 4,640.81 7,328,903.27
04-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649461 2,938.84 7,325,964.43
05-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0648936 DICA681106H)8 2,873.18 7,323,091.25
05-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649016 DICA681106H)8 2,873.18 7,320,218.07
05-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649296 DICA681106H)8 4,125.88 7,316,092.19
05-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649753 DICA681106H)8 28,319.47 7,281,772.72
05-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649834 CUMR6107031G2 47,581.67 7,240,191.05
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649510 DEPOSITO A CTA. 0653646077 RFC GUAG6907131PA 10,407.91 7,229,783.14
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649621 3,609.15 7,226,173.99
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649485 5,210.90 7,220,963.09
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649639 3,609.15 7,217,353.94
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649843 13,765.30 7,203,588.64
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649847 7,353.30 7,196,235.34
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649685 4,982.50 7,191,252.84
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649760 6,130.80 7,185,122.04
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649650 7,208.70 717791334
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649754 19,430.04 7,158,483.30
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649440 2,458.53 7,156,024.77
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649655 4,012.32 7,152,012.45
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649517 7,002.52 7,145,009.93
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649487 3,285.25 7,141,724.68
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649604 1,022.52 7,140,702.16
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649494 11,384.29 7,129,317.87
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649471 7,353.30 7,121,964.57
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649479 3,171.32 7,118,793.25
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649413 2,237.23 7,116,556.02
06-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649389 RFCNO DISP 7,112.23 7,109,443.79
06-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649528 RFCNO DISP 5,052.06 7,104,391.73
06-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649840 RFCNO DISP 49,867.27 7,054,524.46
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649506 3,203.29 7,051,321.17
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649427 8,212.33 7,043,108.84
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649684 DEPOSITO A CTA. 1097719068 RFC VAGH8808206C4 6,704.90 7,036,403.94
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649595 9,579.11 7,026,824.83
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649538 1,757.28 7,025,067.55
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649669 3,609.15 7,021,458.40
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649640 3,609.15 7,017,849.25
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649587 3,609.15 7,014,240.10
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649453 4,072.85 7,010,167.25
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649412 3,107.25 7,007,060.00
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649695 10,718.20 6,996,341.80
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649612 7971.1 6,988,364.09
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649574 3,609.15 6,984,754.94
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649701 2,019.12 6,982,735.82
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649665 DEPOSITO A CTA. 1122572857 RFC ROLA9604294V6 10,748.46 6,971,987.36
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649567 9,529.68 6,962,457.68
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649445 5,634.09 6,956,823.59
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649491 11372 6,949,709.87
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649606 3,609.15 6,946,100.72
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649548 1,285.26 6,944,815.46
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649632 10,748.46 6,934,067.00
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649591 10,748.46 6,923,318.54
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649630 5,068.62 6,918,249.92
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649564 4,012.32 6,914,237.60
07-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649441 RADS680403DR0O 3,491.78 6,910,745.82
07-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649502 MACJ921217 6,101.13 6,904,644.69
07-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649526 MOSR5301273F5 2,954.76 6,901,689.93
07-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649533 AAAE740919FV4 329.93 6,901,360.00
07-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649542 LERF600220HF0 969.97 6,900,390.03
07-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649554 AORE960716 9,731.27 6,890,652.76
07-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649623 MARR690418BR6 5,843.70 6,884,809.06
07-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649626 MAVI630607MM9 7,479.98 6,877,329.08
07-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649641 OERE950411QK5 4,012.32 6,873,316.76
07-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649755 RADS680403DR0 26,755.23 6,846,561.53
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649780 DEPOSITO A CTA. 1137147080 RFC CARB9410159P6 30,699.39 6,815,862.14
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649407 7,378.94 6,808,483.20
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649592 6,704.90 6,801,778.30
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649480 7,353.30 6,794,425.00
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649688 7,407.64 6,787,017.36
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649671 7,208.70 6,779,808.66
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649525 3,059.25 6,776,749.41
07-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0007012021, DE LA CUENTA 0666918130 TRAN CUBRI PAGOS 07 enero 2021 127,362.55 6,904,111.96
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649495 2,791.14 6,901,320.82
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649605 3,609.15 6,897,711.67
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649866 7,941.64 6,889,770.03
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649858 7,901.06 6,881,868.97
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649475 3,517.65 6,878,351.32
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649675 3,609.15 6,874,742.17
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649568 2,019.12 6,872,723.05
08-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649500 CAV0720320498 3,821.53 6,868,901.52
08-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649522 CUMR6107031G2 11,848.43 6,857,053.09
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649532 2,701.33 6,854,351.76
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649430 8,212.33 6,846,139.43
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649481 4,110.37 6,842,029.06
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649862 7,921.35 6,834,107.71
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649465 7,353.30 6,826,754.41
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649850 1,364.94 6,825,389.47
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649614 7,587.63 6,817,801.84
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649523 DEPOSITO A CTA. 0653644185 RFC CASJ6212028W7 741211 6,810,389.73
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649631 5237.41 6,805,152.32
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0647445 2,743.92 6,802,408.40
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649705 2,019.12 6,800,389.28
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649689 5,929.82 6,794,459.46
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649446 5133.97 6,789,325.49
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649444 DEPOSITO A CTA. 1135242927 RFC GUGJ710118HN9 8,873.30 6,780,452.19
09-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649083 RAHE751019TP7 1,757.28 6,778,694.91

317



&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
09-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649549 RAHE751019TP7 2,229.31 6,776,465.60
09-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649577 CAFE720228MD8 4,012.32 6,772,453.28
09-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649633 NACD9502051H2 3,610.05 6,768,843.23
09-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649648 PATE9103234A0 7,479.98 6,761,363.25
11-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649697 9,529.68 6,751,833.57
11-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649530 2,566.83 6,749,266.74
11-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649531 2,386.95 6,746,879.79
11-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649559 7,479.98 6,739,399.81
11-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649469 3,314.26 6,736,085.55
11-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649854 DEPOSITO A CTA. 0653254333 RFC GURP780724GE0 9,329.29 6,726,756.26
11-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649598 DEPOSITO A CTA. 1137859691 RFC GUHR600813922 7,815.71 6,718,940.55
11-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649519 3,237.34 6,715,703.21
12-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649409 GARM580829HQ2 2,707.52 6,712,995.69
12-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649661 R0C08304175B1 8,787.71 6,704,207.98
12-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649674 7,135.50 6,697,072.48
12-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649544 2,071.66 6,695,000.82
12-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649078 1,914.93 6,693,085.89
12-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649876 5,948.54 6,687,137.35
12-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649521 DEPOSITO A CTA. 0653649694 RFC ROBX640703IM1 5131.79 6,682,005.56
12-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649499 6,068.48 6,675,937.08
12-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649693 2,019.12 6,673,917.96
13-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649394 GARM711028BV5 3,369.61 6,670,548.35
13-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649410 7,926.81 6,662,621.54
13-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649871 10,925.56 6,651,695.98
13-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649690 DEPOSITO A CTA. 0241026496 RFCVIAJ810603RQ1 4917.05 6,646,778.93
13-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649868 2,016.90 6,644,762.03
13-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649872 7,880.78 6,636,881.25
13-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649880 7,921.35 6,628,959.90
13-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649879 7,657.61 6,621,302.29
13-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649718 23,556.07 6,597,746.22
13-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649403 6,056.34 6,591,689.88
13-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649860 7,759.05 6,583,930.83
14-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649488 DEPOSITO A CTA. 0653643085 RFC AUGL760902A92 2,475.34 6,581,455.49
14-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649501 DEPOSITO A CTA. 0653646358 RFC HEFA610803KP3 10,601.26 6,570,854.23
14-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649870 1,099.32 6,569,754.91
14-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649658 3,514.02 6,566,240.89
14-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649867 9,402.33 6,556,838.56
14-ENE-21 2021011440044B36K0000023787800 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:30:33 DEL CLIENTE 612,073.55 7,168,912.11

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS DE LA CLABE 044320010018921344 CON RFC ND CONCEPTO: TRASPASO
PARA PAGO 15 ENE REFERENCIA: 0140121 CVE RAST: 2021011440044B36K0000023787800
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649839 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 28,125.20 7,140,786.91
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649514 4,672.46 7,136,114.45
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649892 9,016.51 7,127,097.94
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649922 5,706.06 7,121,391.88
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649891 6,158.27 7,115,233.61
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649003 6,056.34 7,109,177.27
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649283 7,121.74 7,102,055.53
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649904 2,627.21 7,099,428.32
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649935 4,230.56 7,095,197.76
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649875 9,402.33 7,085,795.43
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649900 2,126.09 7,083,669.34
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649912 2,627.45 7,081,041.89
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649984 36,156.68 7,044,885.21
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649856 1,099.32 7,043,785.89
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649911 4,245.60 7,039,540.29
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649913 12,537.33 7,027,002.96
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649927 7,649.03 7,019,353.93
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649918 DEPOSITO A CTA. 1081442860 RFC CAGL750626)S7 431543 7,015,038.50
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649979 3,129.31 7,011,909.19
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649897 4,466.90 7,007,442.29
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649930 2,517.62 7,004,924.67
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649920 2,801.10 7,002,123.57
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649399 GIHM461020HV9 5,302.79 6,996,820.78
16-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649980 MOSR5301273F5 3,063.96 6,993,756.82
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649505 3,727.44 6,990,029.38
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649881 15,322.47 6,974,706.91
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649951 2,962.84 6,971,744.07
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649886 6,908.16 6,964,835.91
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649962 4,904.13 6,959,931.78
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649518 3,214.77 6,956,717.01
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649884 4,370.72 6,952,346.29
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649929 2,861.01 6,949,485.28
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649957 4,771.34 6,944,713.94
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649916 2,617.69 6,942,096.25
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649970 4,042.16 6,938,054.09
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649909 4,163.37 6,933,890.72
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649899 2,578.20 6,931,312.52
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649921 3,040.77 6,928,271.75
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649966 3,882.69 6,924,389.06
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649925 3,232.97 6,921,156.09
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649978 2,109.25 6,919,046.84
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649524 2,051.25 6,916,995.59
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649949 2,914.87 6,914,080.72
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649890 7,451.17 6,906,629.55
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649579 3,610.05 6,903,019.50
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649919 2,813.53 6,900,205.97
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649943 2,664.29 6,897,541.68
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649940 DEPOSITO A CTA. 1094173333 RFCJITA900112R87 5,260.43 6,892,281.25
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649933 1,633.66 6,890,647.59
19-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649937 CAME800702Cl6 12,440.34 6,878,207.25
19-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649952 CARI770806UT3 8,032.16 6,870,175.09
19-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649963 CACV770422K24 3,571.99 6,866,603.10
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649950 632.87 6,865,970.23
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649869 7,880.78 6,858,089.45
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649964 10,552.77 6,847,536.68
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649888 DEPOSITO A CTA. 0309386465 RFC HETE490921K(3 4,785.67 6,842,751.01
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649958 DEPOSITO A CTA. 0653649797 RFC RUTA6408235A1 9,733.64 6,833,017.37
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649915 3,842.56 6,829,174.81
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649908 2,663.04 6,826,511.77
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649938 5,260.43 6,821,251.34
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649941 3,387.18 6,817,864.16
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649936 3,728.32 6,814,135.84
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649934 3,731.06 6,810,404.78
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649975 DEPOSITO A CTA. 0653649694 RFC ROBX640703IM1 5,276.66 6,805,128.12
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649955 DEPOSITO A CTA. 0653646358 RFC HEFA610803KP3 10,739.06 6,794,389.06
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649945 7,208.38 6,787,180.68
20-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649948 NUIC650812FS7 11,529.16 6,775,651.52
20-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649954 CAV0720320498 3,930.73 6,771,720.79
20-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649960 3,327.02 6,768,393.77
20-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649942 DEPOSITO A CTA. 0653643085 RFC AUGL760902A92 3,375.00 6,765,018.77
20-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649965 3,752.41 6,761,266.36
20-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649594 8,851.57 6,752,414.79
20-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0648799 8,851.57 6,743,563.22
20-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649159 8,851.57 6,734,711.65
20-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649932 3,005.03 6,731,706.62
20-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649973 3,346.54 6,728,360.08
20-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649959 3,822.11 6,724,537.97
20-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649901 5,178.55 6,719,359.42
20-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649889 3,631.39 6,715,728.03
21-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649956 MACJ921217 6,173.99 6,709,554.04
21-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649968 4,796.18 6,704,757.86
21-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649507 DEPOSITO A CTA. 0653650467 RFC UUAC8005086X7 3,744.19 6,701,013.67
21-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649961 DEPOSITO A CTA. 0653650467 RFC UUAC8005086X7 3,853.38 6,697,160.29
22-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649882 RABM7602279A1 24,857.96 6,672,302.33
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4% BANORTE .- ‘ S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
22-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649976 CUMR6107031G2 12,000.36 6,660,301.97
22-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649972 DEPOSITO A CTA. 0484989138 RFC COGR7612268L.2 3,287.63 6,657,014.34
22-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649442 3,396.90 6,653,617.44
25-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649931 3,612.32 6,650,005.12
25-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649864 7,941.64 6,642,063.48
25-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649977 DEPOSITO A CTA. 0653644185 RFC CASJ6212028W7 7,549.91 6,634,513.57
25-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649917 2,618.92 6,631,894.65
25-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649894 8,429.00 6,623,465.65
25-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649967 3,865.29 6,619,600.36
25-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649772 21,616.67 6,597,983.69
25-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649914 3,777.31 6,594,206.38
25-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649452 3,682.65 6,590,523.73
25-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649907 5,250.43 6,585,273.30
26-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649953 6,947.77 6,578,325.53
26-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649939 5,260.43 6,573,065.10
27-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0649887 GIHM461020HV9 5411.98 6,567,653.12
27-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649974 DEPOSITO A CTA. 0653645753 RFC GOAG760110AM5 7,920.73 6,559,732.39
28-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649520 DEPOSITO A CTA. 0653645753 RFC GOAG760110AM5 7,811.53 6,551,920.86
28-ENE-21 2021012840014 BET0000446014630 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:46:09 DEL CLIENTE 1,270,448.58 7,822,369.44

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655012313204 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRANSFERENCIA CUBRIR CHEQUES REFERENCIA: 4601463 CVE RAST: 2021012840014 BET0000446014630

29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650020 3,573.76 7,818,795.68
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650033 5,706.06 7,813,089.62
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649999 9,016.51 7,804,073.11
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649397 6,339.14 7,191,733.97
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650004 5,094.02 7,792,639.95
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650023 4,602.41 7,788,037.54
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650007 2,595.83 7,785,441.71
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650006 3,121.00 7,782,320.71
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650027 3,949.63 7,778,371.08
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650022 2,627.45 7,775,743.63
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650021 4,245.60 7,771,498.03
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650086 3,129.31 7,768,368.72
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650091 DEPOSITO A CTA. 0856249055 RFC AAPM6602115T8 14,783.44 7,753,585.28
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650111 1,917.88 7,751,667.40
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650036 7,649.03 7,744,018.37
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649998 6,158.27 7,737,860.10
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649995 DEPOSITO A CTA. 0309386465 RFC HETE490921KC3 4,785.67 7,733,074.43
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650024 3,777.31 7,729,297.12
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650109 1,760.24 7,7127,536.88
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650029 431543 7,7123,221.45
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650016 5,250.43 7,117,971.02
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649993 6,908.16 7,711,062.86
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0649997 745117 7,703,611.69
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0650048 DEPOSITO A CTA. 1094173333 RFCJITA900112R87 5,260.43 7,698,351.26
30-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0650045 CAME800702C16 12,440.34 7,685,910.92
30-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0650087 MOSR5301273F5 3,063.96 7,682,846.96
Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168
Resumen por cliente del ejercicio 2021
Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depadsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

FINANCIAMIENTO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLEHDALGD 400

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 ENRMACHDECUFETE

SU(URSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021

Fecha de corte 31/Enero/2021

I\IHIIHIIIII|III\|II||IIIIIII|III\|II\IHIIII|I

0. DE CLIENTE:C—1
RFC MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 8130 —/—/—————————1 $1,299,205.30 $7,380,178.21
TOTAL $1,299,205.30 $7,380,178.21

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $1,299,205.30 (Saldo inicial de $1,299,205.30)
+ Total de depésitos $62,202,647.59
- Total de retiros $56,121,674.68
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $7,380,178.21
Saldo disponible al dia* $7,380,178.21

. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $12,227,572. 20
Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $62,202,647.59

Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 33612167468
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

[ Reumendecomiones |

Cheques girados

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA

DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO

SALDO

31-DIC-20
04-ENE-21
04-ENE-21
05-ENE-21

06-ENE-21

06-ENE-21

07-ENE-21

07-ENE-21

08-ENE-21

11-ENE-21

12-ENE-21

14-ENE-21

18-ENE-21

19-ENE-21

20-ENE-21

22-ENE-21

22-ENE-21

22-ENE-21

25-ENE-21

25-ENE-21

27-ENE-21

27-ENE-21
27-ENE-21

29-ENE-21

SALDO ANTERIOR

DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040121, DE LA CUENTA 0300184659 TRASPASO PARA CANCELAR CUENTA
DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040121, DE LA CUENTA 0209514836 TRASPASO PARA CANCELAR CUENTA
21005097997330 SPEI RECIBIDO, BC0:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 11:47:17 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
INTERESES GENERADOS INVERSION REFERENCIA: 7997330 CVE RAST: 21005097997330

2021010640014 BET0000475812030 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:10:23 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655078603589 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO CREDITO BBVA REFERENCIA: 7581203 CVE RAST: 2021010640014 BET0000475812030
2021010640014 BET0000475812010 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:10:23 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655078603589 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO CREDITO BANORTE REFERENCIA: 7581201 CVE RAST: 2021010640014 BET0000475812010
COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0701202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180001319030466, BEM SPEI B(0:127
BENEF:AZTECA NOMINA MUN GD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trans cubrir pagos 07 enero 20 CVE
RASTREO: 8846APR1202101071171825026 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
13:43:36

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0007012021 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0652041947 TRAN CUBRI PAGOS
07 enero 2021 ALR.F.C. MGU420214FG4

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0008012020 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRANSF CUBRIR
NOMINA RASTRO AL R.F.C. MGU420214FG4

21011307290179 SPEI RECIBIDO, BC0:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:07:28 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 7290179 CVE RAST: 21011307290179

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BC0:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRANSFERENCIA PARA CUBRIR PAGOS
12 ene CVE RASTREO: 8846APR2202101121175410780 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 14:45:55

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140121 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
PAGO 15 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

21018700014299 SPEI RECIBIDO, BC0:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 11:09:40 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 0014299 CVE RAST: 21018700014299

21019056821794 SPEI RECIBIDO, BC0:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:49:26 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 6821794 CVE RAST: 21019056821794

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200121 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1040508026 TRASPASO PARA
INVERSION AL R.F.C. MGU420214FG4

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000220121 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
PAGO 22 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

BB8820013477 SPEI RECIBIDO, BC0:0030 BAJIO HR LIQ: 12:37:27 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
FOR DE LA CLABE 030320900021305026 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA CANCELAR
CUENTA REFERENCIA: 0220121 CVE RAST: BB8820013477

BB9298013503 SPEI RECIBIDO, BC0:0030 BAJIO HR LIQ: 12:39:20 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
FOR DE LA CLABE 030320900021305013 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA CANCELAR
CUENTA REFERENCIA: 0220121 CVE RAST: BB9298013503

21025246065024 SPEI RECIBIDO, BC0:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:36:00 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 6065024 CVE RAST: 21025246065024

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BC0:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRAN PAGOS 25 ENERO 21 CVE
RASTREO: 8846APR2202101251187073485 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
L1Q: 12:47:52

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI B(0:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA PAGO 27 ENE
CVE RASTREO: 8846APR1202101271188782664 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORALIQ: 14:14:14

DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270121, DE LA CUENTA 0143988278 TRASPASO CH ELEC CANCELADOS
COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI B(0:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA PAGO 27 ENE CVE
RASTREO: 8846APR1202101271188947223 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
L1Q: 16:50:59

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000290121 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
PAGO 29 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

1,460.81
677.93
159,092.82

9,240,483.15

7,662,914.15

965,179.31

9,848,426.65

19,424,992.21

0.10

40,914.86

14,629,480.50

229,025.10

582,859.43

127,362.55

842,085.69

626,225.14

17,000,000.00

9,900,000.00

696,222.73

3,569,986.25

4,868,594.45

17,193,197.58

715,140.86

1,299,205.30
1,300,666.11
1,301,344.04
1,460,436.86

10,700,920.01

18,363,834.16

17,780,974.73

17,653,612.18

16,811,526.49

17,776,705.80

17,150,480.66

150,480.66

9,998,907.31

29,423,899.52

19,523,899.52

18,827,676.79

18,827,676.89

18,868,591.75

33,498,072.25

29,928,086.00

25,059,491.55

25,288,516.65
8,095,319.07

7,380,178.21
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

J¥ BANORTE -

OTROS v

Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.



ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FOPAM

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLEHDALGD 400

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 ENRMACHDECUFETE

SU(URSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021

Fecha de corte 31/Enero/2021

I\IHII\IIIIIIHIHI\IIIIIIIIIIIIIIHII\I\IIIIIII

NO. DE CLIENTE: C—]
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 17352 ———————1 $304,024.44 $305,019.66
TOTAL $304,024.44 $305,019.66

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v

[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $304,024.44 (Saldo inicial de $304,024.44)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $995.22
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $305,019.66

Saldo disponible al dia* $305,019.66

. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $304,024. 44

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 3.80%

Interés Tasa Bruta Anual $995.22 . RETIROS 5000
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $995.22 . OTROS CARGOS $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

[ Reumendecomiones |

Cheques girados

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00
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4» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 304,024.44
29-ENE-21 LIQINT.S/TASALIQ 2021-01-31 995.22 305,019.66

Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 56A3C89E-61E3-494E-A026-A4380FE75AFD

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-02-01721:20:43

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

KqJWzn1xL7uZH1x/eGWsdRSDtQfw1QwFbg4cc4dYnpHANHpyZBNbpOialk80jI2pyvSXrs-+KXWT6cu26-+CMXHIinWh-+LKTfg/pUM+Xu3ukl7
u71tV0zI9dVOr7PQo797VKuCx20nf/thvNGFXPDxMGwxXifufbZn9qxvSkGnxLaZDNSR2sGIL8h3Qo/F9q4LGdYYZRTSAIf6VkildX3mPDYluOPob
8qtimCOWKIvX076eQeLXjQemAb9wgZUgmfo+R2KTI4J8Vo0Mco99/tb5009cWFDsSGHLNT86nwh4j7m9MP//r/iZe/z5DxbFODydxUahKMqt
1ZQ+25mumIDLg==

Sello del SAT:

pvmcSs2IMkgFnNaO6GCKrDskwfjonsrlilZP5e800a1D84Kj/zTda0S0a4d+F4aa0110PiWt1rovBWFHMo73gtTPleGyXNOTKA907KndlffxjZ+Cu
UvZI0oJwiJmP/xQxle7TCkVxjDYNOREXFrFG2agXTwgo4lzouFL5R)y5jSpGPgLBkSZbVYBk4W0Gqz0VuVKM2mqgfODKoSGV2j8y29INfFXzx8pDlc
tvkGogjeTyCjlgrYZjrZeLMPXP+QkzieE3COalmpbcQ1qUmRP3Z4tPXWO0wsD70hkWF0ZTq3SWRvAgxbT/XkuINGndRa1WJKyhhxk10ZZztMUR
iBF7V/w==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1]56A3C89E-61E3-494E-A026-A4380FE75AFD|2021-02-

01721:20:43|DCD090706E42||KqJWzn1xL7uZH 1x/eGWsdRSDtQfw1QwFbg4cc4dYnpHANHpyZBNbpOialk80jl2 py
vSXrs+KXWT6cu26+CMXHIinWh+LKTfg/pUM+Xu3ukl7u71tV0zI9dVOr7PQo7g7VKuCx20nf/thvNGFXPDXMGwxXi
fufbZn9qxvSkGnxLaZDNSR2sGIL8h3Qo/FIq4LGdYYZRTSAIf6VkildX3mPDYluOPob8gtimCOWKIvVX076eQelXjQem
Ab9wgZUgmfo+R2KTI4J8Vo0Mc099/tb5009cWFDsSGHLNT86nwh4j7m9MP//r/iZe/z5DxbFODydxUahKMqt1ZQ+
25mumIDLg==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

2/2


https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=56A3C89E-61E3-494E-A026-A4380FE75AFD&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000000.000000&fe=umIDLg==

ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 e

SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021

TIPO DE ENVIO: CORREO
[N A Ol
PESOS

NO. DE CLIENTE:C——1 Moneda
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCI()N: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 10666 1 $78,933.32 $78,948.27
TOTAL $78,933.32 $78,948.27

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. ¥
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $78,933.32 (Saldo inicial de $78,933.32)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $14.95
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $78,948.27
Saldo disponible al dia* $78,948.27
| Sdobomed ]
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $78,933. 32

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.22% . RETIROS 5000
Interés Tasa Bruta Anual $14.95

Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $14.95 . OTROS CARGOS $0.00

| saldo no disponible al dia B saoormaL §78.948.27
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 78,933.32
29-ENE-21 LIQINT.S/TASALIQ 2021-01-31 14.95 78,948.27

Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: BDE121A3-65F2-4F69-8D42-DE241A156BEA

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2021-02-01720:49:50

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

17KcU1dyA0X8sbTSeMhU/RO/u/PuqvCFz23e9UTWpCzY5qtCup4q5mJLHI7t1)1grYWDa0Du6txVJrafNn1dpcd1grUXm7xoXcxtRt5n3Dt6Y4au
[+wNJcilR5dUdUvk1GCONAs3hZ7CcOmLCGI8NinfvQprgPfg5MjEqpCAc6/xBSfdBOTqwsC3PC3WEU8Ke6Kuv0ZC4yFsS/2AK1FkNeEQutVr1PD
VIaOA8dXNCIMWxoghQMAk5g9YEchbv2PxMpFgHJGrJtUrLsIDp23ZWxR8yXGxttn7qX8W5KyOcEBNF40J5y12hYem8b6kCknN3GIs1VSmQM
XE/c8aeSqTjQ==

Sello del SAT:

EC6Y+qBF0+6JHV1cH1pMY6i0TFrb986UAWRPISUrco+iY88wuASBt3tUN/AX38RtgqWXMeShP9VEakM8v6alVcJU9nnUi5daD781RTpg7mR1
5brAsbdU06r60GX6v3WXGVNq/tRKz+Eg6pliab4db1Zr5yXTSBi/p+0ziooDgMiogXIIDs6X1Xx8EjUuHTiWu3rf7d6n3WIGykWf82xLT0db/Zr4d3
SdwYiW1jtlpYUWQts2teUCcey+dKcjm5sOf7AiQfTYHYIkZXYC7KfQ5akwQslu/pE5PeZ5n THQhatwO5Cx9b70vESWCA6IMq22W5hfBNkrepqC
+FpGurPZ/RQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|BDE121A3-65F2-4F69-8D42-DE241A156BEA|2021-02-
01T20:49:50|DCD090706E42||I7KcU1dyA0X8sbTSeMhU/RO/u/PuqvCFz23e9UTWpCzY5qtCupdq5mILHI7t1grY
WDa0Du6txVJrafNn1dpc41grUXm7xoXcxtRt5n3Dt6Y4aul+wNJcilR5dUdUvk1GCONAs3hZ7CcOmLCGI8NinfvQpr
gPfg5MjEqpCACc6/xBSfdBOTqwsC3PC3WEU8Ke6Kuv0ZC4yFsS/2AK1FkNeEQutVr1PDVIaOA8dXNCIMWxoghQMAk
5g9YEchbv2PxMpFgHJGrJtUrLsIDp23ZWxR8yXGxttn7qX8W5KyOcEBNF40J5y12hYem8b6kCknN3Gls1VSmQMXE/
8aeSqTjQ==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

2/2


https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=BDE121A3-65F2-4F69-8D42-DE241A156BEA&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000000.000000&fe=eSqTjQ==

ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 e

SUCURSAL 1508 GDL MORELOS INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021

I\IHII\IIHIIHIII\I\IIIIIIIIIIIIIHIIIIHIIIIII
PESOS

NO. DE CLIENTE.—/] Moneda
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCI()N: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 17616 1 $1.02 $1.02
TOTAL $1.02 $1.02

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
. Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $1.02 (Saldo inicial de $1.02)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.02
Saldo disponible al dia* $1.02
| Sdobomed
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $1 02

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00%

RETIROS $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 .
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
| saldo no disponible al dia B saoormaL £1.02
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Cuenta Productiva Especial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 1.02
SIN MOVIMIENTOS

Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

2/2



ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL Il

CUENTA INVERSIONES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400

(CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P.44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVIO: CORREO

NO. DE CLIENTE:C—]
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

NO. DE CUENTA: 18026 PERIODO: 01 DE ENE DE 2021 AL 31 DE ENE DE 2021
(11| — DiAS QUE COMPRENDE EL PERIODO: 031
NO. DE BANCO: 072 DIVISA: PESOS
CONCEPTO MONTO ()
SALDO ANTERIOR 917147415029 CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL I
o DS 51270%%00%‘:)00%" (saldo inical e $171,474,150.29)
INTERESES NETOS GANADOS $371,793.83
COMISIONES COBRADAS $0.00
INTERESES COBRADOS $0.00
IVA SOBRE COMISIONES (16%) $0.00
SALDO ACTUAL $100,845,944.12
SALDO NO DISPONIBLE AL DIA $0.00
SALDO DISPONIBLE $100,845,944.12
SALDO MINIMO REQUERIDO $0.00
CONCEPTO MONTO ()
SALDO PROMEDIO $98,570,924.48
PERIODO DEL 01 DE ENE DE 2021 AL 31 DE ENE DE 2021
CONCEPTO MONTO ($) B ceneos $88,000,000.00-
INTERESES TASA BRUTA (4.38%) $371,793.83
RETENCIONES DE. 5. R $0.00 COMISIONES 5000
INTERESES NETOS GANADOS $371,793.83 B orros carcos 50.00
CONCEPTO MONTO ()
DEPOSITO DE CHEQUES S. B.C. $0.00
COMISIONES PENDIENTES DE APLICAR $0.00
COMPRAS NO APLICADAS $0.00
TOTAL $0.00
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥
FECHA DE OPERACION  CONCEPTO DEPOSITO ($) RETIRO ($) SALDO ($)
31/12/2020  SALDO ANTERIOR 171,474,150.29
04/01/2021  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5748350067 113,990,649.62
060320000972615803, BEM SPEI BCO:060 BENEF:MPIO GDL PAGADORA BANS (DATO
NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA PAGO 04 ENE CVE RASTREO:
8846APR1202101041169328408 RFC: MGU420214FG4 1VA: 000000000000.00
BANSI HORA LIQ: 15:04:39
04/01/2021  TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000040121 1VA:00000000.00, A LA CUENTA 3051649933 83,474,15029
0143988278 TRASPASO PARA PAGO 04 ENE AL R.F-C. MGUA420214FG4
20012021 2021012040014 BET0000449212760 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 7,100,000.00 90,574,150.29

14:17:07 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE
014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
INVERSION REFERENCIA: 4921276 CVE RAST: 2021012040014 BET0000449212760
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4» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL Il

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA DE OPERACION  CONCEPTO DEPOSITO ($) RETIRO ($) SALDO ($)
20/01/2021 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200121, DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO 9,900,000.00 100,474,150.29
PARA INVERSION
29/01/2021 LIQINT.S/TASA LIQ 2021-01-31 371,793.83 100,845,944.12

INFORME DE DEPOSITOS EN EFECTIVO MAYORES A $15,000 PESOS

DEL MES DE ENERO DE 2021 NO. DE CLIENTE: 05221105

MONTO EXCEDENTE DE DEPGSITOS $ 16,630,239.82
TIPO DE CAMBIO $ 20.2168
RESUMEN DEL EJERCICIO 2021

MONTO EXCEDENTE DE DEPOSITOS $ 16,630,239.82

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe, son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario.

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 95CCFB14-42D0-45D4-893D-0EBCAAFOD2FB

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2021-02-01T17:42:05

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

fOEHEb1rAvUEpRPN+gQvWJX3djvWKm4wOboO/WoYVmougq1pKW8PQtk7KiERDriht3tKghuPVfLP+o0yVJoli0gLGBMx6/ar7Y7i/ctf686a1wq2
4r9DLeYEXn+HdUHDxC5ZQ0/vPkt8AO/aLx1ZiNdXnzbHPqROThCC5sW03qEocWqJdOhOEMvGhGBtEqvQ4GGv3JvL5LLLpssfQDT8prOy3epql
7yTnQ6IjEVITCNDNale7KALKrz00nkmFn4N0/s86Ni87xm+YfjRCiRDAsa1tONIxPhQwSLHF7 1TW+BISFpltbtHRINbpjcrSuXhjEjnNtPIFPDRGEL3T
CPMoV4UA==

Sello del SAT:

Zul+bhcCs1y0ypXurG4yQS/1zwOutjeZM2220/3LgnbeCu4g9kg2KpUtHAMsXIbftQVU+3Bj3WBYVHXVKE72AgN5rJvwOPv7In7nu4RSOTQ6X
Q3XTalvtxL891gHG5Mqg0DNJgGI0Y5AqUkvgvMIAIO3YJMm37qzF3YotQc8nVeuKgFXhBH6zMmYtaeCgdZKJW9Ekte20x59MiXuiGMOQ3vCH
N8NT5mr/qYhilNn1rfblvNX/TE8My+d5Tm2FglWckvrqr2xh3kBDGFqgDyEZTxSBNtFCXG3AQXkZe2ziW3XB+uneRoN8MILYcknmc+ko1gAIFA
B86s0I8wMLr5Qag==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|95CCFB14-42D0-45D4-893D-0EBCAAFOD2FB|2021-02-

01T17:42:05|DCD090706E42||fOEHEb 1rAvUEpRPN+gQvWIX3djvWKm4wOboO/WoYVmouq1pKW8PQtk7KiERDri
ht3tKghuPVfLP+oyVJoli0gLGBMx6/ar7Y7i/ctf686a1wq24r9DLeYEXn+HdUHDxC5ZQ0/vPkt8AO/alx1ZiNdXnzbH
PgROThCC5sW03gEocWqJdOhOEMvGhGBtEqvQ4GGV3JIvL5LLLpssfQDT8prOy3epql7yTnQ6ljEVITCNDNale7KALKr
z00nkmFn4N0/s86Ni87xm+YfjRCiIRDAsa1tONIXPhQwSLHF7 1W+BISFpltbtHRINbpjcrSuXhjEjnNtPIFPDRGEt3TCP

MoV4UA==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

2/2


https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=95CCFB14-42D0-45D4-893D-0EBCAAF0D2FB&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000000.000000&fe=MoV4UA==

ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

PARTICIPACIONES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLEHDALGD 400

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 ENRMACHDECUFETE

SU(URSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021

Fecha de corte 31/Enero/2021

AR

NO. DE CLIENTEC—]
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 30697 | I—— $24,285,342.90 $8,439,304.45
TOTAL $24,285,342.90 $8,439,304.45

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v

[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $24,285,342.90 (Saldo inicial de $24,285,342.90)
+ Total de depésitos $258,907,717.54
- Total de retiros $274,836,413.02
+ Intereses Netos Ganados $82,657.03
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $8,439,304.45
Saldo disponible al dia* $8,439,304.45

. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $23,851,921 92

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $258,907,717.54

Tasa Bruta Anual 4.02%

Interés Tasa Bruta Anual $82,657.03 . RETIROS $74836413.02
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $82,657.03 . OTROS CARGOS $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

[ Reumendecomiones |

Cheques girados

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA

DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO

SALDO

31-DIC-20
04-ENE-21
05-ENE-21

07-ENE-21

13-ENE-21

14-ENE-21

15-ENE-21

15-ENE-21

15-ENE-21

15-ENE-21

15-ENE-21

19-ENE-21

19-ENE-21

19-ENE-21

20-ENE-21

25-ENE-21

26-ENE-21

28-ENE-21

28-ENE-21

29-ENE-21

29-ENE-21

29-ENE-21

SALDO ANTERIOR

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000040121 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
PAGO 04 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

002601002101050000103275 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:20:02 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1970508 5600927 REFERENCIA: 1970508 CVE RAST: 002601002101050000103275

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0007012020 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRAN CUBRI PAGOS
07 junio 2020 AL R.F.C. MGU420214FG4

002601002101130000768992 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:53:31 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227199
CONCEPTO: SP 1971040 5608030 REFERENCIA: 1971040 CVE RAST: 002601002101130000768992

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140121 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
PAGO 15 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

75117849 SPEI RECIBIDO, BC0:0112 BMONEX HR LIQ: 11:27:00 DEL CLIENTE FIDEICOMISO F 3087 BANCO
MONEX S A INST DE LA CLABE 112180000028267099 CON RFC BMI9704113PA CONCEPTO: LAYMEJSP 1971295
5608685 REFERENCIA: 0210115 CVE RAST: 75117849

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0015012020 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRANS CUBRIR
PAGOS 15 enero 21 AL R.F.C. MGU420214FG4

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1501202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BC0:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CUBRIR PAGOS 15 ENERO 2021 CVE
RASTREO: 8846APR2202101151179427638 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
L1Q: 13:09:53

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003021214816, BEM SPEI BC0:021
BENEF:CONCENTRADORA HSB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA PAGO CADENAS CVE RASTREO:
8846APR2202101151179962107 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:23:07
COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0015012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655007494400, BEM SPEI BC0:014
BENEF:MPIO GDL PAGADORA SANTANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA PAGO CADENAS CVE
RASTREO: 8846APR2202101151179962121 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
L1Q: 16:23:07

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BC0:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRANSFERENCIA PARA CUBRIR PAGOS
19 ENERO CVE RASTREOQ: 8846APR1202101191182823703 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 13:05:44

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972615803, BEM SPEI BC0:060
BENEF:MPIO GDL PAGADORA BANS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRANSFERENCIA PARA CUBRIR PAGOS 19
ENERO CVE RASTREO: 8846APR2202101191182823704 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI
HORALIQ: 13:05:44

TRASPASO A CUENTA PROPIA 0019012021 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0143988278 TRANSFERENCIA
PARA CUBRIR PAGO AL R.F.C. MGU420214FG4

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI B(0:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA PAGO 20 ENE CVE
RASTREO: 8846APR2202101201183708622 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
L1Q: 14:27:58

002601002101250000918055 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:21:52 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1972171 5615849 REFERENCIA: 1972171 CVE RAST: 002601002101250000918055
002601002101260000005265 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:57:08 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1972661 5618963 REFERENCIA: 1972661 CVE RAST: 002601002101260000005265
002601002101280000196041 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:57:09 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1972908 5620405 REFERENCIA: 1972908 CVE RAST: 002601002101280000196041
002601002101280000196104 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:57:18 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1973084 5621192 REFERENCIA: 1973084 CVE RAST: 002601002101280000196104

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BC0:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA PAGO 29 ENE CVE
RASTREO: 8846APR1202101291192273438 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
L1Q: 14:35:28

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900008023978, BEM SPEI B(0:030
BENEF:MUN GDL BAJI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA ARRENDAMIENTO BAJIO CVE
RASTREO: 8846APR1202101291192273504 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
14:35:29

LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-01-31

42,380,817.00

2,499,351.96

174,535,357.43

720,747.22

3,788,264.22

25,549,969.87

9,433,209.84

82,657.03

20,000,000.00

21,025,480.59

28,000,000.00

17,047,239.08

40,226,859.50

45,170,602.36

3,385,518.00

721.16

57,571,651.32

2,025,526.67

6,149,164.34

18,662,198.03

15,571,445.97

24,285,342.90
4,285,342.90
46,666,159.90

25,640,679.31

28,140,031.27

140,031.27

174,675,388.70

157,628,149.62

117,401,290.12

72,230,687.76

68,845,169.76

68,844,442.60

11,272,791.28

9,247,264.61

3,098,100.27

3,818,847.49

7,607,111.71

33,157,081.58

42,590,291.42

23,928,093.39

8,356,647.42

8,439,304.45
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4p» BANORTE R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depdsitos $16,630,239.82
Tipo de Cambio $20.2168
Resumen por diente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $16,630,239.82

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 133ED234-7EOF-4AA2-ABD9-EB2A94703DAC

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2021-02-01T19:54:47

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Dd81YIsPQlda/fxsm/0kcFbPfrC056DppwvUi7ZFwl16Tmro1hitwovTZAohbtQ0JWqpglRRCOINXWshOzEcDzD+8UJnDIPCetdZJ5ljgL4KT+TWP
BnbUASXBAUK9989710LU+mAGku87va1c+cQtzrkoxjHtf7UabRIBbnP7ctc7ZhKd6UWeSEgWkCrb+9TQWpBOVgHpDITEp8rpeWJgxY/jNiYvtG
+enfccjUQD7msjZv6jYVGRCXGcal TLEx6rnEAzyA4ATIRj3HIBDKITXqvBXQ1VKdHIW40rd4wEDY WpMWrLXntsGRO/xp/d/Nb6kcOL8AZXZa9Dy
MYJnMTEvg==

Sello del SAT:

TMyxMzisjGtL+KeCJIOyklezs4modOMkz8gl44D1241zHjwbBUe3Wb7mUndenQmHvGfmQe/sHbQdkDAX/XNQTyKwW4Vj1ch71g3PAOM3mm
HUzvdqQV8JxB4YA42IrLx4AVXFd5+AQXGTXG4ADxWrZ38vKmktes57VD+jWuZ7ABvryhH8b/HPHIPz1nNWchRVDQdA5RSd4Z3WzuUzLjtfiFdZI

Otjr8f4YE6ETIYWxuC272/PEi+wwgS5zYXJDBAJX8xtYPwfOKQ/2Jh5x/2e9Z07jr9KZ/ibs+0fnK9SsFIsNt0ezrT8ypVYbmaJ+iFa/b114RMqgg+1a
04eZLVDeClYg==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]133ED234-7E0F-4AA2-ABD9-EB2A94703DAC|2021-02-
01T19:54:47|DCD090706E42||Dd81YIsPQlda/fxsm/0kcFbPfrC056DppwvUi7ZFwl16TmroThitwovTZAohbtQ0JWqp
gIRRcONXWshOzEcDzD+8UInDIPCetdZ)51jqL4KT+TWPBnbUASXBAUK9989710LU+mAGku87va1c+cQtzrkoxjHtf7
UabRIBbnP7ctc7ZhKd6UWeSEgWkCrb+9TQWpBOVqHpDITEp8rpeWJqxY/jNiYvtG+enfccjUQD7msjZv6jYVGRCXGe
aJTLEx6rnEAzyA4A1IRj3HIBDKITXqvBXQ1VKdHIW40rd4wEDYWpMWrLXntsGRO/xp/d/Nb6kcOL8AZXZa9DyMYJn
MTEvg==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=133ED234-7E0F-4AA2-ABD9-EB2A94703DAC&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000000.000000&fe=nMTEvg==

ap» BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

CONVENIO INVERSIEN PUBLICA, REC ESTATAL 2020
MUNICIPIO DE GUADALAJARA

CALLE HIDALGO 400

CENTRO

GUADALAJARA JAL. C.P.44100
SU(URSAL 1508 GDL MORELOS Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021

INFORMACION DEL PERIODO

|

Fecha de corte 31/Enero/2021

I\IHII\IIH||I|I||I\\IIIIIIIIIIIIIHII\I\IIIIIII

NO. DE CLIENTE:C——]
RFC: MGU420214FG4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: MORELOS 480 CENTRO
TELEFONO: 6136481

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 34083 ——————————1 $7,742,397.92 $1,554,975.78
TOTAL $7,742,397.92 $1,554,975.78

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v

[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $7,742,397.92 (Saldo inicial de $7,742,397.92)
+ Total de depésitos $2369.41
- Total de retiros $6,206,625.35
+ Intereses Netos Ganados $16,833.80
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,554,975.78

Saldo disponible al dia* $1,554,975.78

. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $5,140,536. 74

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $2,369.41

Tasa Bruta Anual 3.80%

Interés Tasa Bruta Anual $16,833.80 . RETIROS 620662535
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $16,833.80 . OTROS CARGOS $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

[ Reumendecomiones |

Cheques girados

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00
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JT BANORTE -

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO

SALDO

31-DIC-20 SALDO ANTERIOR

19-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000000686240, BEM SPEI BC0:058
BENEF:GRUPO CONSTRUCTOR STRADE SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GRUPO CONSTR STRADE PAGO
102 CVE RASTREOQ: 8846APR1202101191182970570 RFC: GCS080902544 IVA: 000000000000.00 BANREGIO
HORALIQ: 15:14:49

19-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1901202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000000686240, BEM SPEI BC0:058
BENEF:GRUPO CONSTRUCTOR STRADE SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO A GRUPO CONST STRADE
PAGO 101 CVE RASTREQ: 8846APR1202101191182970572 RFC: GCS080902544 IVA: 000000000000.00
BANREGIO HORA LIQ: 15:14:50

19-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1901202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000000686240, BEM SPEI BC0:058
BENEF:GRUPO CONSTRUCTOR STRADE SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO A GRUPO CONST STRADE
PAGO 103 CVE RASTREQ: 8846APR1202101191182970575 RFC: GCS080902544 IVA: 000000000000.00
BANREGIO HORA LIQ: 15:14:50

19-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010065446490, BEM SPEI BC0:044
BENEF:CONSTRUCCIONES ROCADER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 104 CONSTRUCC TROCADERO CVE
RASTREO: 8846APR2202101191182991275 RFC: CTR050202AKA IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:35:21

19-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0846997478 PAGO 105
CONSTRU GRINA AL R.F.C. CGR120828P29

20-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200120 DE LA CUENTA 0594175755 reintegro al contrato LP-139-20

29-ENE-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-01-31

OTROS v

2,369.41
16,833.80

1,157,400.70

2,134,538.99

266,212.71

1,655,804.30

992,668.65

7,142,397.92
6,584,997.22

4,450,458.23

4,184,245.52

2,528,441.22

1,535,772.57

1,538,141.98
1,554,975.78

Informe de Depositos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes:
Excedentes de depdsitos

Tipo de Cambio
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos

ENERO de 2021
$16,630,239.82
$20.2168

$16,630,239.82

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en

todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

~
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4p» BANORTE R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 747605F3-C06F-47DC-8CCE-21DB761631B5

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-02-01722:46:56

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

qkFS6JdgtlUJGfz3EAQpkRb/6wMMfUKTUuoiY8YhXyrUMqy5hl9CI4eOEfR7SSh5U4ul7d20/W7maF JKeysyfLdbsSIsr9yGZ0s4GQpgriUYg2m3
7MJWc9T1QrXfzc/Cl1cSv4f30qj1RIUIHD29GHP301RIx4XdPP6JkcT36KnuM/DIUwe)Tf705NgUK1ZKm7WaQZP7731fN/ONI6kg8)JmtYG8P9+S
zwaMwhcM5e+gY59Zv5rfj9WqaXfGLNXe861KPLhkrLaDnWMPoSetyV+1+EUScOLbw6lhnsNGhjBVpa0+1h/9Cq9ig0ZXdnZMN8dJYLhcv47p
Dw16cangl5A==

Sello del SAT:

s01YAs7y0Tkisf3ccYl/57ESg2fj+thXjgdw4m5ypD6JVU3bEloxBujxZ)83fSkLn4pjzrOHZW5TqHQcDKgx60uTYXJ6a05GhpcaNPvIOBOmM9VXjBK
6ZFmYSQ3C/kfGklddWebXB8rcosZznlEP1aZSbMmKQSp98ygvRUmaYw27JtsbWsQCOCnhOrzNotts349ia7po/TRMhg1XDgxbBAo+p44a328p
cOhjyOCNyrdrl36WabMDgocdUyQxiXovADYHr1lo74fnnyXE3YbHxBqeG8yRvOtvnnbfmdYWzqwFx7ZWDQWa1WkhfQX1S5ueu7TiVZUhVXg
7B80GoUQcL1A==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]747605F3-C06F-47DC-8CCE-21DB761631B5|2021-02-
01T22:46:56|DCD090706E42||qkFS6JdgtiU)Gfz3EAQpkRb/6WMMfUKTUuU0iY8YhXyrUMqy5hl9CI4eOEfR7SSh5U4u
J7d20/W7maFJKeysyfLdbsSIsr9yGZ0s4GQpgrJUYg2m37MIWc9T1QrXfzc/Cl1cSv4f3oqj1RIUIHD29GHP301R9x4Xd
PP6JkcT36KnuM/DIUwelTf705NgUK1ZKm7WaQZP7731fN/ONI6kg8JmtYG8P9+SzwaMwhcM5e+gY59Zv5rfj9Wq
4XfGLNXe86IKPLhkrLaDnWMPoSetyV+1+EUScOLbw6IhnsNGhjBVpa0+1h/9Cq9ig0ZXdnZMN8dJYLhcv47pDw16
cangl5A==|00001000000406258094(|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=747605F3-C06F-47DC-8CCE-21DB761631B5&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000000.000000&fe=angI5A==
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